® 0 0 0 6

KaTtanor petanen n cOopo4HbIX eauHUL,
ABTOMOOuNu LADA 1117,1118,1119

Parts catalogue
Vehicles LADA 1117,1118,1119

Catalogue des pieces détachees
Voitures LADA 1117,1118,1119

Ersatzteilkatalog

Personenkraftwagen LADA 1117,1118,1119

Catalogo de recambios
Automoéviles LADA 1117,1118,1119

AVTOVAZ « TOGLIATTI « RUSSIA
2006



@ CopepxaHue

MpaBuna nonb3oBaHUS KaTanorom

MepeyeHb nnocTpaum .. ........
Unnoctpaumm . ......covvvvvnnnns
TaONMUbBI. « v o it v v v e e st nnnn e
HomepHOM yKa3aTeslb. « v v v v v v v v v us
Contents
How to use the catalogue. . . ... .. i e 7
List Of figures . .. ... 19
FIgUIES . . 26
Tables . .. 356
Listof spare pars. . ... e 368
Sommaire
Mode d'emploi du catalogue . ........... . 10
Liste des illustrations . . . ... ... i e 19
HUStratioNS . . . . . 26
Tableaux . . ... 356
Indicateur NUMErIQUE . . . . ... e 368

............................. 4

............................ 19

............................ 26

........................... 356

........................... 368

Inhalt
Hinweise flir benutzer. . . ... .. . 13
Verzeichnis der Bilder. . . ... i e 19
Bildteil. . . . 26
Tabellen . . .. 356
Nummerverzeichnis . ... .. . . 368
Contenido

Reglas delusodel catalogo. . . ....... ... e 16
Listade figuras. . . ... ... e 19
FigUIras . .. 26
Tablas . .. 356
Indicador NUMENICO. . . .. oot e e e e 368

AsTomoGunm LADA 1117,1118, 1119. Karanor peraneii u c6opouHbix eanHuL. Ha pycckom, aHrnuiickom, ¢ppaHLy3cKoM, HEMELIKOM U UCMIaHCKOM Si3bIKaX.
© Paspaboraro [ITP OAO ABTOBA3 no coctosHmio Ha 12. 2005r. ATopbi-cocTasuteny — J1. Kapasaosa, J1. Yunamha, T Tacc, . Hukutuna. O. Kawwmna, H. CtasHuyas. Xynoxwukv — B. Epmonun, B. Kapamenukos, T. Kapamenukosa, B. CkpebeHkos.
© Odopmnenme n komnbloTepHas Bepctka Y34uTO — B. Jlo6oaa, B. MBkos. Mepesog ¢ pycckoro — A. BbibopHos, E. Kpamckosa, M. Akumosa, H. Auppuetko, E. Jiynuc.

OrtneyaraHo B Tunorpadum UC OAO ABTOBA3 ¢ roToBbIX OpUrMHan-MakeTos.
N3z, Ne 1118-3902100-01 3aka3 Ne



Kartanor sensercs cnpaBo4YHbIM MOCOOMEM NPV COCTaBJ/IEHUN 3asiIBOK HAa 3anacHble 4acTu.

HomeHknartypa geraneii n y3noB, noctaBnsieMbix ABTOBA30M B 3anacHble 4acTu, onpeaensercs AevicTeylouleri cneundukavmneri 3anacHbix 4actei (JC34).
Katanor npegHa3Ha4eH 4151 pabOTHUKOB PEeMOHTHbIX, TOPIrOBbIX U OOCNY)XNBAIOLLNX NPeAnPUSITUI U OpraHn3aunii, a Takxe AJ1s BagesbLieB aBToOMOoOusiein.
Katanor nogrorosneH no coctosiHnio Ha 12.2005r.

The present catalogue has been designed as a guide for making up applications for spare parts.

Range of parts and assemblies being delivered by AvtoVAZ as replacement is based on the effective spare parts specification.
The Catalogue is intended for personnel involved in repair, sales and service and for car owners.
The Catalogue as per 12. 2005.

o Ce Catalogue sert d'ouvrage de référence lors de la formation des commandes des piéces détachées.

La nomenclature des piéces et ensembles fournis en rechange par I'’AvtoVAZ est determinée par la spécification des piéces détach ées en vigueur.
Le catalogue s'adresse au personnel des entreprises de réparation, commerciales et de services ainsi qu'aux propriétaires des v éhicules.
Le catalogue a été mis a jour le 12. 2005.

Der vorliegende Katalog ist ein Nachschlagenwerk, das bei Erstellen der Auftrage fir jeweilige Ersatzteile zum Einsatz kommen s oll.

Das Angebot an Einzelteilen und Baugruppen, die das Lieferprogramm von AvtoVAZ enthalt, wird durch das jeweils glltige Ersatzte ilverzeichnis festgelegt.
Der Katalog soll in erster Linie den Reparatur-, Handels- und Service-Werkstatten sowie auch den Fahrzeugbesitzer dienen.
Stand: 12. 2005.

G El catalogo es un material de informacién para conformar los pedidos de recambios.
La nomenclatura de piezas y conjuntos que la planta AvtoVAZ suministra en calidad de recambios, se determina por la especificac ién de recambios vigentes.
El catalogo esta destinado para los empleados de las empresas y organizaciones de reparacion, comercio, de los servicios de asi stencia técnica, asi como para los pro-
pietarios de los coches.
El catélogo esta preparado segun el estado al 12. 2005.



D

B ocHoBHOM pa3pnene Katanora «UnniocTtpauum n nepeveHb petaneit n c6o-
POYHbBIX eAUHULY OeTanun 1 cOOPOYHbIE EONHNLBI Pa3MELLEHbI MO QYHKUMOHANIBHOMY
NPU3HaKy.

CnpaBa o1 unntoctpauum (pmc. 1) noMeLleH nepeyveHs (pUc.2) NokasaHHbIX Ha Hel
netanein n cO0POYHbIX €ANHULL.

NMPABWUJIA NOJIb3OBAHUSA KATAJIOITOM

B paspene «<HomepHoM yka3zaTenb» rnepe4vymcrieHsl B nopsake Bo3pacTaHns Ho-
MEpPOB OeTanu, BKIOYEHHbIE B KaTanor (KpOMe CTaHAApPTU30BaHHbIX), C yYKa3aHWeEM
VIHAEKCA UNI0CTPALMM U HOMepa no3numn.

Y106bI NO PYyHKUMU AeTanu onpeaenuTb ee Homep, Heo6xoanumo:

- B «[lepe4yHe nnnocTpaunii» No HAaMMeHOBaHUIO ONPeaeNnUTb NHAEKC MITIOCTPaLnK,
- M0 NHAEKCY HANTK UNAKCTPaLmio,

- Ha Wl CcTpaummn onpenenmTs HoOMep No3numn,

- B CNXCKeE AeTanen No HoMepy Nosuummn onpeaennTs HOMep AeTanu.

Y106bI MO HOMEPY HAWTK AeTaNb Ha UTIOCTPaLUn, He06GX0AUMO:

- B <HomepHOM yka3aTene» onpenennTb UHOEKC UIIOCTPaUUN 1 HOMEpP No3numu,
- MO VHOEKCY HATN UNIIOCTPALMIO,

- Ha MKCTPaUMN N0 HOMEPY NO3NLMN HANTU AeTanb.

Hwxe npuBeneHbl YCNoBHbIe 0003Ha4YeHUs, BCTPEYAIOLLMECS B KaTasiore:

1 4ol

— OTHOCUTCS K NEPBON Nepeaaye;

o — OTHOCUTCS K 3aJHEMY XOY;

* — KOJINYECTBO MO NOTPebHOCTY;

*) — JonyckaeTcs 3aMeHa apyrmmim knaccamm (B rpade BapuaHT);

~ — BapwaHT no BbIGOpY;

! — MNPUMEHSATbL COBMECTHO;

E-2 — 151 aBTOMOOUNEN C CUCTEMOI CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «EBPO-2»;
E-4 — [ aBTOMOOUNEN C CUCTEMOW CHKEHNS TOKCUYHOCTU «EBPO-4».
12574212 — CTaHAapTU30BaHHaAgA aeTanb, npeanocnegHas undpa - koq,

martepuana getanu (Tabnmual), nocnenHss - kog, nokpbiTUa (Tabnuvua 2).
Hanpumep, B Homepe 12574212 npeanocnenHss umgppa “1”
yKa3bIBaEeT,4YTO AeTaslb M3roToB/IEHA U3 CTaJI1 C NPeaesioM rMpoYHOCTU
Ha paspbiB oT 490 no 784 Mrlla, a nocneaHss unppa “2” o3Haqaer, 4To
JeTasib XPOMUPYETCS.

B paspene «TaGnuubl» NpuBeAeHbl CTaHOAPTU30BaHHbIE AETanu, CasibHUKA U
NOALWNMHUKN Ka4EeHWS, AaH PUCYHOK KaX A0 AeTanm C ykasaHeM OCHOBHbIX Pa3MepOB.
Homepa cTtaHaapTM30BaHHbIX AeTanel, OTIMYaloLmMecs OT APYrX TOJIbKO MOCNEAHMMN
OBYMS umdpamm, B AHHOM pasferie He nokasaHbl.

Tabnuuya 1 Tabnuua 2
Kon Martepuan Kop, | Mokpbitne

Cranb ¢ Npefenom NpoYHOCTU Ha

paspebiB, MMa (krc/mm?): 0 OTcyTCTBME NOKPLITUS
0 333 -490 (34 - 50) 1 LinHkoBaHme
1 490 - 784 (50 - 80) 2 XpomMmupoBaHue
2 784 - 980 (80 - 100) 3 ®docdartnposaHme
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 NyxeHne
4 NaTyHb 5 HukenupoBaHue 6necTtsulee
5 Nerkunii cnnas 6 OkcunampoBaHne
6 Megnb 7,8,9 | CneuunanbHoe nokpbITe
7 Lpyrne metannnyeckme matepuansl,

KpOMe BblLLENePEeYMCIEHHbIX
8 HemeTtannuyeckui
9 CmeLluaHHbIn




Homep nosuumm (cm. puc 2)

Y3en nokasaH Ha nnnoctpaumsx A301 n A302

(A301, A302)

2 7
8
9
A402
3 10
1
4 A390
5 12
6 13
AB10
;K—[—{—/C"CT?:"’L?; :c::;”yxa / 211320 (01)  2114-21 2115-22  (01)
A370 Systéme d'amenée d'air g:: gg; g:: 22(2) ég;;
Luftansaugleitung /—) / _
Sistema de alimentacion de aire 2114-20) ((02) 211521 (03)

Homep noauummn JaHHble petanu Homep KonuyecTBo getanen Ha HanmeHoBaHne
(cm. puc. 1) B3aMMO3aMeHsAEMbI netanu DAHHOW naniocTpaumm nertanm
[Jetanb
nocrtaensieTcs
B 3an4actun
f—tosepamans [ lomsoser ATG0T G iercame | @ veser o’ | @@ vestion [ @ sevens [ @ oenonivasion

1 - 21083-1130020 1 _Aovaana Geste Joimt Dicnung Lnia
21083-1130010-01) [ERF T —— 2 Capleur de i 2 Lfimassemesser Transmsor cosumo de are
2 - 21083-1130010. T avie o sy » L - mo e aie
3 - 2112114808001 - 2 xour ap Colle Bandschee Atrazadera
3 ~)2112-1148080-02 2 own o Golie Bantscrele Avrazadera
4 ~ 2112114803510 1 Hase Tugau Selauch Manguera
s P Hose 440 m Tuyas 40 7 J—— Wangisra 40 rm
5 - 21121148088 T Lo 280w Hose 460 m Toyau 460 7 Setlauch 420 mm Marguera 450 rm
7 12638701 2 Waias Washer§ Rondelles Scheibes Arandelas
s 10902221 2 som w6 Bolt 55 Bouon V616 Schvaube V15 Tarnt Mex16
3 - 210821148015 [EEr——— Gaskel " )
s - 221148015 1 Tnomawansmysa Gaskel g )
10 11198073 2 AitoSmppammoencios Spring washer 8. apered Rondslle  essortcorique Federscheibo 8 Arandea 8 sl cacorica
1 16100821 2 Mg Nt b Ecrou W Muter 15 Tuerea B
- 2112-1148028 77 emie N1 sanua Plig Obturaeur Bene Quuradar
1
oot )
4 xouTsmronon Seerype dip Calier 3 vs Scvassenschele Amazaderaslccisal
4 Yot mnonon Sareretype dip Colisr s Sctvaunsnschels Atrazaderacicoical

L A370 \

HasBaHwne
unncTpaumn

Moaudunkaumsa (moaenb n

BapVaHT UCMOJIHEHNS) aBTO-

YcnosHoe 0603HavYeHne
Moandukaummn, NPUHAToOE

paspen “N3meHeHna”)

-
Jata, HaumHasa ¢
KOTOpOW aetanb
Homep usBselleHns, UCKIIoYEHa 13 NHpekc
COrnacHoO KOTOpomMy KOHCTPYKLMM nnnlcTpauum
neTtanb BBeoeHa B aBTOMOGUNS
KOHCTPYKLUIO (CM.

Howmep naBeLLeHus,
COrNacHoO KOTOPOMY
[eTanb UckioyeHa u3

Jata, HaunHasa ¢
KOTOpOW AeTtasnb

Hetanb 2112-1148028 npumensieTcs:
— Ha 119 komMnnekTaumio aBTomobunen
o603Ha4eHHbIx (01) Ha puc.1;

—Ha 11 n 119 komnnekTaumn
aBTOMOGUNEl 0603Ha4YeHHbIX (02);

WNHpekc Mo6unsi, Ans KOTOPOK AaHHas .
VlﬂmOCﬂpaLWlVl WNNIOCTPALNS aKTyarbHa AN AGHHOM niocTpaunm KOHCTPYKLMU (CM. BBEAEHA B - Ha 10, 11, 12, 119 komnnekTaumum
pasgen “UNameHeHns”) KOHCTpYKLWMIO aBTOMOGUNEN 0603Ha4eHHbIX (03)
Puc. 1 Pnc. 2




Moaudukaumm n Komnsekrauum aBTomoounnen

ABTOMOOMJIbL ABurarenb
BasoBas Tun Moandun | Koauc |WcnonHe | Kogkomn Twun gBuratens Mopenb Hopwmbl KoHTponnep
Mogenb | Ky3oea Kaums | NoJIHEHUS Hu1e nexkTaumm npuratenss | TOKCMYHOCTU
8-knanaHHbIN, C pacnpenenéx 11183-1411020-20 vnn
1117 |Ynwsepcan| 11173 | 20 Hopma 430 |HbIMBNPBICKOM TOMNMBA 21114-90 EBpo-2 11183-1411020-21unu
11183-1411020-22
8-knanaHHbIN, C pacnpenenéx 11183-1411020-201m
110 HbIM BMPbICKOM TOM/NBA 21114-90 EBpo-2 11183-1411020-21unnn
11183-1411020-22
20 Hopma » -
8-KknanaHHblii, C pacnpenenéx 11183-1411020-20unnn
430 HbIM BMNPbICKOM TOMJ1IMBA 21114-90 EBpo-2 11183-1411020-21unnn
11183-1411020-22
1118 Cepan | 11183 - -
8-knanaHHbIN, ¢ pacnpenenéx 11183-1411020-20unu
21 Cranpapt 430 HbIM BMNPbICKOM TONInMBA 21114-90 EBpo-2 11183-1411020-21unnn
11183-1411020-22
8-knanaHHbIN, ¢ pacnpenenéx
40 Hopma 110 HbIM BNPbICKOM TONJIBA 21114-80 EBpo-4 21114-1411020-40
8-knanaHHbIN, C pacnpenenéH 11183-1411020-20unnn
110 HbIM BMPbICKOM TOMJIMBa 21114-90 EBpo-2 11183-1411020-21unnn
11183-1411020-22
20 Hopma
8-knanaHHbIN, C pacnpenenéx 11183-1411020-20umnn
1119 | xerugex | 11193 430 HbIM BMPbLICKOM TOM/NMBA 21114-90 EBpo-2 11183-1411020-21unn
11183-1411020-22
8-knanaHHbIN, C pacnpenenéx
40 Hopwma 110 HbIM BMPbICKOM TOMMBA 21114-80 EBpo-4 21114-1411020-40




HOW TO USE THE CATALOGUE

D

«lllustrations and List of Spare Parts»
lists spare parts by their function.

To the right from the illustration (fig.1) there is a table listing all the spare parts shown
(fig.2).

Section «List of Spare Parts» lists parts used in this catalogue (except standard
metalware) sorted by numbers in a growing order also indicating lllustration and item num-
bers.

is the main section of this catalogue, which

If you know where the part is used do the following to find its number:

- in the «List of Illustrations» find the illustration index,

- go to the page with this illustration index,

- find the position number of the component in the illustration,

- in the table on the next page find the part number using its position number.

If you know the part number and want to find this part in the illustration do the fol-
lowing:

- use the «List of Spare Parts» section to find the illustration index and the part position
number,

- go to the page with this illustration index,

- use the position number to locate the part in the illustration.

The legend below describes notation system used in the catalogue:

1 &g — refers to 1st gear;
o » — refers to reverse gear;
* — quantity on demand;
*) — other classes may be used for replacement (in the Version column);
~ — interchangeable components;
! — to be used together;
E-2 — for vehicles meeting EBpo-2 emission standards;
E-4 — for vehicles meeting EBpo-4 emission standards.
12574212 — standard metalware. The second digit from the right is a mater-

ial code (see Table 1), the first digit from the right is a coating
code (see Table 2).

Example: in 12574212 the second digit from the right is 1, which
indicates that the component is made of steel with tensile strength
of 490 to 784 MPa, and the first digit from the right indicates that
the part is chrome-plated.

Section «Tables» details standard metalware, oil seals and bearings, providing a
sketch for each item with its overal dimensions. Codes of the standard hardware, which
differ only in the last two digits, are not shown in this section.

Table 1 Table 2
Code Material Code Coating
Steel with tensile strength at yield 0 None
as listed below, MPa (kgf/sq.mm): 1 Zink plating
0 333-490 (34 - 50) 2 Chrome plating
1 490 - 784 (50 - 80) 3 Phosphating
2 784 - 980 (80 - 100) 4 Tin plating
3 980 - 1176 (100 - 120) 5 Nickel plating, bright
4 Brass 6 Oxidizing
5 Light-metal alloy 7,8,9 | Special coating
6 Copper
7 Other metals besides those listed
above
8 Nonmetallic
9 Composite




Item number (see Fig. 2) See lllustration A301 and A302 for detail Item number Interchangeable Part Occurences in this Part

(see Fig. 1) components number illustration

Available as
spare part

/L o Jaeme: 1 “epge romone 4 fron] gr [ @ ossien [ 6 Shimion [ @ sevens [ @ owoninssin
\ 1 - . 1o Gasket " Dictriur Janta
0 (a301, A302) N o s
2 - 21083-1130010- [ — MAF sensor o L g 0 de aire
2 7 kd - 2112-1148080-0 2 xowr cp Coller Bandschele Abrazadera
kl )2112-1148080-02 2 oup Clp Colle- Bandschole Avrazadora
8 . ~ 21121 vaangs 10 1 o Toas Sotauch Henouaa
9 5 1l 4wy Hose 440 rmm Tuyas 440 mm Schiauch 446 mm Nanguera 440 rm
6 - 2112-1148038 T L 480 wm Hese 480 mm Tuyau 480 mm Sehlauch 480 mm Manguera 480 rmm
7 2 Jai Washer 6 Rondelle§ Scheibe & Arandela
[ - 21082-1148015 1 Toowraaaipybra Gaskel sic tung )
A402 9 - 2112-1148015 1 Tooknapranamyra Gashet i g J.
10 11198073 2 UoiBo8 nppxuae kowncoeas Spring washer 8. tape-ed Pondslle & ressort corique & Federscheibe 8 Arandela 8 elasi ca onica
~ 1 2 czma Nut M3 Ecrou M8 “utter M8 Tuetca M8
- 12 :::ﬂsf:me Y 1 &,nyx: Plug Obiurateur Bende Ozurader
: ) \ i /
10 arg2) {->1002 1107012:01 4 FowTomronoi Screvr-type clip Calle 3 vs Sctvauenschele Abrazaderaeliccial
3 11 4 oyt nonon Sresype clip Colier 35 Setraunenschell Abnazaderaelcoical
4 A390
5 12
6 13
AB10
[ ————————
T Arsuplysystem ) 211320  (01) 2114-21 211522 (01)
(AH370\\ . Airsupply system ) 211321 211422 (01)
= T 2113-22 2115-20  (03)
) ultansaugleitung 2114-20) (02)) 211521 (03)
Sistema de alimentacion de aire
LA370>
!
Date of part exclu-
. sion from vehicle )
Number of notification design llustration
introducing part to Index
vehicle design
(See “Modifications”)
Group title P(?\rt < 21.12-1148028 canlbe 'used:
—in vehicles coded (01) in Fig.1 and
packaged as spec. code 119;
) . . Number of notification . — in vehicles coded (02) and packaged
i i i Notation of vehicle used in . Date of part intro- .
Vehlcrllt_e (_r|7|1odel,_ver_3|on)I for which on o ek excluding part from Date n? . as spec. code 11 or 119;
llustration index this illustration is relevant is illustration vehicle design uc od o vehicle —in vehicles coded (03) and packaged
(See “Modifications”) esign as spec. code 10, 11, 12 or 119

Fig. 1 Fig. 2



VEHICLEVERSIONS AND SPECIFICATIONS

Vehicle Engine
Basic | godytype | Version | PaK398 | paciage | SPEC: Engine type Engine model | =510 Controller
model code code standards
Station 11183-1411020-20 or
1117 | wagon [ 11173 20 Norm 430 8V, MPFI 21114-90 Euro-2 11183-1411020-210r
11183-1411020-22
11183-1411020-200r
110 8V, MPFI 21114-90 Euro-2 11183-1411020-210r
11183-1411020-22
20 Norm
11183-1411020-200r
430 8V, MPFI 21114-90 Euro-2 11183-1411020-210r
11183-1411020-22
1118 Sedan 11183
11183-1411020-200r
21 Standard 430 8V, MPFI 21114-90 Euro-2 11183-1411020-210r
11183-1411020-22
40 Norm 110 8V, MPFI 21114-80 Euro-4 21114-1411020-40
11183-1411020-200r
110 8V, MPFI 21114-90 Euro-2 11183-1411020-210r
11183-1411020-22
20 Norm
11183-1411020-200r
1119 |Hatchback| 11193 430 8V, MPFI 21114-90 Euro-2 11183-1411020-210r
11183-1411020-22
40 Norm 110 8V, MPFI 21114-80 Euro-4 21114-1411020-40




@

MODE D’EMPLOI DU CATALOGUE

Dans le titre principal du Catalogue «lllustrations et nomenclature des pieces
détachées» les pieces détachées sont réparties d’apres leur fonction.

La nomenclature des pieces détachées (fig. 2) présentées sur l'illustration est in-
scrite a droite de lillustration (fig. 1).

Le titre «Indicateur numérique» contient, dans I'ordre croissant, les numéros des
pieces compris dans le catalogue (les piéces normalisées exceptées), I'index de lillustra-
tion et le numéro de la position de méme sont indiqués.

Pour déterminer le numéro de la piece d'apres sa fonction, procéder comme suit:

— d’'apres la désignation de la piéce trouver I'index de la figure dans la «Liste des
illustrations»,

— selon l'index trouver la figure,

— déterminer le numéro de position («It.») de la piéce a la figure,

— dans la nomenclature des pieces déterminer le numéro de la piece d'apres le
numeéro de position.

Pour trouver la piece a la figure d’apres son numéro, procéder comme suit:

— dans «Indicateur numérique» déterminer I'index de la figure et le numéro de posi-
tion de la piece («It.») a la figure,

— selon l'index trouver la figure,

— d’aprés le numéro de position trouver la piece.

Ci-dessous les Symboles employés dans le Catalogue:

1 &g o

— se rapporte a la premiére vitesse;

@ » — se rapporte a la marche AR;

* — quantité au besoin;

*) — admissible de remplacer par d'autres classes (colonne «Versions»);

~ — version selon choix;

! — utiliser ensemble;

E-2 — pour véhicules aux normes antipollution «Euro-2»;

E-4 — pour véhicules aux normes antipollution «Euro-4».

12574212 — la piece normalisée, I'avant-dernier chiffre indique le code du

matériau de la piéce (Tableaul), le dernier chiffre est un code de
revétement (Tableau 2).

Par exemple, I'avant-dernier chiffre «1» dans le numéro 12574212
indique que la piéce est fabriquée en acier a limite de rupture de 490 a
784 MPa et le dernier chiffre «2» signifie que la piece est chromée.

Dans le titre «Tableaux» sont groupés les pieéces normalisées, les garnitures
d’étanchéité et les roulements avec le croquis de chaque piéce et I'indication des dimen-
sions principales. Le titre «Tableaux» ne comporte pas de numéros qui ne different que
par deux derniers chiffres.

Tableau 1 Tableau 2
Code Matériau Code | Revétement

Acier & limite de rupture, MPa (kg/mm2): 0 Sans revétement
0 333 -490 (34 - 50) 1 Zincage
1 490 - 784 (50 - 80) 2 Chromage
2 784 - 980 (80 - 100) 3 Phosphatation
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Etamage

5 Nickelage brillant

4 Laiton 6 Oxydation
5 Alliage léger 7,8,9 | Revétement spécial
6 Cuivre
7 Autres matériaux sauf les matériaux cités
8 Non métallique
9 Mixte

-10 -



Numéro de position (fig. 2) Ensemble est détaillé sur les illustrations Numéro de posi- Ces pieces sont inter- Numéro Quantité des pieces sur Désignation de la
A301 et A302 tion (fig. 1) changeables de piéce cette illustration piéce
Livrée comme
piece de
rechange
[—tosepaman [ Tomsoser AJ60] @ iucrosame | @ vesrvion [ @ vsomon /@ oonernung [ @ owmamncin
[ [otit N. [ Notit.r N iic 60 atv]
A301, A302) 1 - 210821130020 1 _ovama Gasket Joint Dichiung Jania
(as01, A302 7 21088 1130010:0) (D7 Sen— W sense fem—r— Lmassennesse Tarsmsocorsumo o2 sk
2 - 21083-1130010- 1 D e woarpa HAF sensor o L 2 0 de aire
2 7 kd - 2112114808001 - 2 xowr cp Bandschele Abrazadera
3 -)2112-1148080-02 2 sown cp Bandschole Avrazadora
8 . = 21121 148005-10 e e St Hanguea
9 5 1 ror oo 440 om Toras 480 Scnauen omm Wonguara 40
6 - 2112-1148038 T L 480 wm Hese 480 mm Tuyau 480 mm Sehlauch 480 mm Manguera 480 mm
7 12839701 2 Lawsat Washer 6 Rondelled Scheibe & Arandela
8 10902221 2 Sonr M6k16 Bolt ME«'6 Boulon M6xi6 ‘Schraube Mex16 Tarmio M6x16
[ - 21082-1148015 1 Toowraaaipybra Gaskel sic tung )
A402 B - 2112-1148015 1 Tooknapranamyra Gasket i g J.
1 11198073 2 UoiBo8 nppxuae kowncoeas Spring washer 8. tape-ed Pondslle & ressort corique & Federscheibe 8 Arandela 8 elasi ca onica
~ 1 16100821 2 TziwaMB Nut M3 Ecrou Mg “utter M8 Tuetca M8
- - 21121148028 7 oM N1 dama Flug Obturateur Bends Orurader
/ @i
g \ i/
10 2% 1107012:01 " 4 FowTomronoi Sceev-type clip Coller s Sctvauenschele Abrazaderaeliccial
3 11 2108-N, 0080-40 A Yoy sonoi Screiype clip Calliar 4 a5 Schraugenschele Abrazadera elicoical
4 A390
5 12
6 13
AB10
Cucrema noaaum BosAyxa 211320 (01)  2114-21 211522 (01)
A370 Systéme d'amenée d'air ) g::g:g; g::g:gg ég;;
Cuiansauy oy (211420) ( §
Sistema de alimentacion de aire 2114-20) ((02) 521 (03)

2370

{ ‘

([A370])
——

Désignation de
l'illustration

Date d’exclusion

de la piece de la
conception du
véhicule

Index de l'illus-
tration

Numéro d’avis introduisant
la piece dans la concep-

tion du véhicule (voir
“Modifications”)

Piéce 2112-1148028 est applicable:
— sur les véhicules a niveau d’équipement

|

Notation du véhicule

applicable pour cette

Véhicule (modeéle, version) pour lequel : -
illustration

Index de Fillustration cette illustration est relevante

119 codés (01) sur fig.1;

— sur les véhicules a niveau d’équipement
11 et 119 codés (02);

— sur les véhicules a niveau d’équipement
10, 11, 12, 119 codés (03)

Numéro d’avis
enlevant la piéce
de la conception du
véhicule (voir
“Modifications”)

Date d'introduction
de la piece dans la
conception du
véhicule

Fig. 1

-11 -

Fig. 2



Modeles des véhicules et niveaux d'équipement

Véhicule Moteur
Modele de Type de P Variante de ; Code de niveau > Normes g
base carrosserie Modification fabrication Version déquipement Type du moteur Modele du moteur antipollution Calculateur d'injection
8 soupapes, injection 11183-1411020-20 ou
1117 break 11173 20 Norme 430 multipoint d'essence 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 ou
11183-1411020-22
8 soupapes, injection 11183-1411020-20 ou
110 multipoint d'essence 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 ou
11183-1411020-22
20 Norme —
8 soupapes, injection 11183-1411020-20 ou
430 multipoint d'essence 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 ou
11183-1411020-22
1118 berline 11183 —
8 soupapes, injection 11183-1411020-20 ou
21 Standard 430 multipoint d'essence 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 ou
11183-1411020-22
8 soupapes, injection
40 Norme 110 multipoint d'essence 21114-80 Euro-4 21114-1411020-40
8 soupapes, injection 11183-1411020-20 ou
110 multipoint d'essence 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 ou
11183-1411020-22
20 Norme —
8 soupapes, injection 11183-1411020-20 ou
1119 | hatchback | 11193 430 multipoint d'essence 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 ou
11183-1411020-22
8 soupapes, injection
D Norme 110 multipoint d'essence 21114-80 Euro-4 21114-1411020-40

-12 -




HINWEISE FUR BENUTZER

o

Im Hauptabschnitt von Katalog «Bilder und Teile- bzw. Baueinheitenverzeichnis»
sind Teile und Baueinheiten nach Funktionsprinzip angeordnet.

Rechts vom Bild (Abb.1) befindet sich die Liste (Abb. 2) der auf dem Bild gezeigten
Teile und Baueinheiten.

Im Abschnitt «<Nummerverzeichnis» sind in der steigenden Nummerfolge die Teile
aufgezabhlt, die in den Katalog (ausgenommen Normteile) mit Angabe des Bildindexes und
der Positionsnummer eingetragen sind.

Um nach Funktion des Teils seine Nummer zu finden, ist es erforderlich
— in der Bilderliste anhand Benennung Bildindex zu finden,

— anhand Index ein Bild zu finden,

— im Bild die Positionsnummer zu finden,

— anhand der Positionsnummer die Teilnummer zu finden.

Um nach Nummer ein Tel im Bild zu finden ist es erforderlich:

— in «der Nummerliste» ein Bildindex und Positionsnummer zu finden,
— nach Index ein Bild zu finden,

— im Bild nach der Positionsnummer ein Teil zu finden.

Unten sind die im Katalag benutzten Symbole angefiihrt:

1 45 — gilt fir den ersten Gang;
@ 4 — gilt fir den Rickwartsgang;
* — Anzahl nach Bedarf;
*) — Austausch gegen andere Klassen ist zugelassen (in der Spalte
Version);
~ — Version nach Auswahl;
! — zusammen anwenden;
E-2 — fur Fahrzeuge mit Abgasreinigungsanlage «Euro-2x»;
E-4 — fur Fahrzeuge mit Abgasreinigungsanlage «Euro-4».
12574212 — Normteil, vorletzte Ziffer, Werkstoffcode des Teils (Tabelle 1), letzte

Ziffer - Code der Beschichtung (Tabelle 2).

Z.B. in der Nummer 12574212 zeigt vorletzte Ziffer «1», dass das Teil
aus Stahl mit Reissfestigkeit von 490 bis 784 mPa gefertigt ist, und
Ziffer «2» zeigt, das das Teil verchromt ist.

In dem Abschnitt «Tabellen» sind Normteile, Stopfbuchsen und Walzlager
angefuhrt, sowie gibt's Bilder einzelner Teile mit Angaben Uber Hauptabmessungen.
Nummern der Normteile, die sich von den anderen nur duch zwei letzte Ziffern unter-
scheiden, sind in diesem Abschnitt nicht angefihrt.

Tabelle 1 Tabelle 2
Code Werkstoff Code |Beschichtung
Stahl mit Zugfestigkeit, Mpa (kg/mm?): 0 Keine Beschichtung
0 333-490 (34-50) 1 Verzinken
1 490-784 (50-80) 2 Verchromen
2 784-980 (80-100) 3 Phosphatieren
3 980-1176 (100-120) 4 Verzinnen
4 Messing 5 Vernickeln
5 Legierung 6 Oxidieren
6 Kupfer 7,8,9 | Sonderbeschichtungen
7 Sonstige Metalle
8 Nichtmetalle
9 Gemischt

-13 -



Positionsnummer (Bild 2) Einheit ist dargestellt in den Bildern A301 u. A302 Positionsnummer Diese Teile sind le. Anzahl der Teile in dieser ile-
(Bild 1) gegenseitig aus- Teile-Nr. Abbildung Teile-Benennung
taus;chbar
Teil wird als
Ersatzteil
geliefert
/L n T Thar kl e o [ipaense T g | @ vescrption I @ vesienation l @ Benenre | @ Oenominicion

] 1 - - 1 Gasket Joint Dicitur Janta
L A3D1, A302) D o 1010 S mroepretssossa i
2 - 21083-1130010- 1 v oo ouya HAF sensor Capteur de débit daic Luftmasseamss Transmisor cesLmo e aire
2 7 kd - 2112-1148080-0 2 xowr cp Coller Bandschele Abrazadera
3 )2112-1148080-02 2 oup cp Colle- Bandschol Avrazadora
8 4 < 2112-1148035-10 1 Wnawr Hase Tugau { Selauch Menguera
9 5 1l 4wy Hose 440 mm Tuyas 440 mm Schvauch 346 mm Nanguera 440 rm
6 - 2112-1148038 T L 480 wm Hese 480 mm Tuyau 480 mm Sehlauch 480 mm Manguera 480 mm
7 12839701 2 Lawsat Washer 6 Rondelle§ Scheibe & Arandela
8 10902221 2 Sonr M6k16 Bolt ME«'6 Boulon M6xi6 ‘Schraube Mex16 Tarmio M6x16
9 - 21082-1148015 1 Tomaganapybea Gashel g J.
A402 B - 2112-1148015 1 Tooknapranamyra Gasket i g J.
1 11198073 2 UoiBo8 nppxuae kowncoeas Spring washer 8. tape-ed Pondslle & ressort corique & Federscheibe 8 Arandela 8 elasi ca onica
~ 1 16100821 2 TziwaMB Nut M3 Ecrou M8 “utter M8 Tuetca M8
- 12 2112-1148028 1 damue Plug Obiurateur Bende Ozurader
! \ i /
10 one2) {->1002 ! / 4 FowTomronoi Screvr-type clip Coller 8 ws, Sctvauenschele Abrazaderaeliccial
3 1 Xowy mnonon Srexwtype dlip Coier avis Setraunenschelle Abrazadera elicoical
4 A390
5 12
6 13
AB10
C"CT;:":"""’I‘"‘:”;:;”V“ 211320 (01) 2114-21 211522 (01)
(A3770‘\ . Air supply system 211321 211422 (01)
Shdhe) Luft et 2113-22 2115-20  (03)
ultansaugleitung ) 211420) {(02)) 211521 (03}
K LA370>
.
Datum, ab dem
- - das Teil von der
Nou_f.Nr_, nach der d_as Teil Konstruktion Bildindex
in die Konstr_uktlo_n gestrichen ist
aufgenommen ist (Siehe
. Kap. «Anderungen»
Bildbenennung Teil 2112-1148028 eingesetzt;
— bei der Komplettierung 119 ,die als (01) auf
Modifikation (Modell und Notif.Nr, nach der das dem Bild 1bezeichnet ist; .
- ) " I Teil von der . — fir Komplettierungen 11 u. 119, bezeichnet
Ausflihrungsvariante) des Symbol fur Modifikation, ver- K i Datum, ab dem das Teil als (02);
Fahrzeugs, fiir die dieses Bild wendet fir dieses Bild onstruktion in die Konstruktion A i
Bildindex gestrichen ist (Siehe — fir Komplettierungen 10,11,12 u. 119, beze-

betrifft

Kap. «Anderungen»”)

aufgenommen ist

ichnet als (03).

Bild 1

-14 -

Bild 2




Modifikationen und Komplettierungen der Fahrzeuge

Fahrzeug Motor
Basismodell | Karosserietyp | Modifikation Ausfihrungs Ausfihrung Komplettierungs Motortyp Motormodell Abgasnorm Steuergerét
kode kode
1117 , 8-Ventiler MPI-Motor 11183-1411020-20 oder
Kombi 1173 20 Norm 430 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 odler
11183-1411020-22
8-Ventiler MPI-Motor 11183-1411020-20 oder
110 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 oder
2 \ 11183-1411020-22
orm
8-Ventiler MPI-Motor 11183-1411020-20 oder
430 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 oder
11183-1411020-22
1118 Stufenheck 111830
8-Ventiler MPI-Motor 11183-1411020-20 oder
21 Standard 430 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 oder
11183-1411020-22
8-Ventiler MPI-Motor
0 Norm 110 21114-80 Euro-4 21114-1411020-40
Venfi . 11183-1411020-20 oder
110 8-Ventier MPI-Motor 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 oder
20 \ 11183-1411020-22
orm
Venti . 11183-1411020-20 odler
1119 | Hatchback | 11193 430 8-Ventier MPI-Motor 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 oder
11183-1411020-22
iy Norm 110 8-Ventiler MPI-Mator 21114-80 Euro-4 21114-1411020-40

- 15 -




REGLAS DEL USO DEL CATALOGO

LEd

En el capitulo del Catalogo «Figuras y lista de las piezas y de las unidades de
montaje» las piezas y las unidades de montaje estéan localizadas segun su sintoma fun-
cional.

Ala derecha de la figura (fig. 1) se da la lista (fig.2) de las piezas y de las unidades
de montaje.

En el capitulo «Indicador numérico» se dan los nimeros de las piezas en orden
creciente, incluidas en el catalogo (excepto las estandartizadas) con indicacion del indice
de la figura y del niumero de la posicion.

Para determinar el nimero de la pieza segun su funcién es necesario:
— en el articulo «Lista de figuras» definir el indice de la figura,

— segun el indice definir la figura,

— en la figura definir el nUmero de la posicion,

— segun el nimero de la posicién definir el nimero de la pieza.

Para definir la pieza en la figura segin su nimero es necesario:

— en el «Indicador numérico» definir el indice de la figura y el nimero de la posicion,
— segun el indice definir la figura,

— en la figura segun el nimero de la posicion definir la pieza.

Mas abajo se da la «Simbologia» , que se encuentra en el catalogo.

1 g o

— se refiere a la primera velocidad;

o b — se refiere a la marcha atrés;

* — cantidad seguln la necesidad;

*) — se admite la sustitucion por otras clases (en la columna variante);

~ — variante en opcién;

! — emplear conjuntamente;

E-2 — para los vehiculos con el sistema de emision «Euro-2»;

E-4 — para los vehiculos con el sistema de emision «Euro-4».

12574212 — pieza estandartizada, penultima cifra -cédigo del materiale de la

pieza (Tablal), dltima cifra - codigo del revestimiento (Tabla 2).

Por ejemplo, en el nimero 12574212 la penultima cifra «1» indica,
que la pieza esta fabricada de acero con limite de resistencia a la rup-
tura de 490 a 784 MPa, la Ultima cifa «2» dice, que la pieza va cro-
mada.

En el capitulo «Tablas» se dan las piezas estandartizadas, retenes y rodamientos,
también la figura para cada pieza con indicacion de las cotas principales. Este capitulo no
comprende los nimeros de las piezas estandatizadas las cuales se diferencian de las
otras solamente por dos ultimas cifras.

Tabla 1 Tabla 2
Caddigo Material Cédigo Recubrimiento
Acero con limite de resistencia 0 Sin recubrimiento
a la ruptura, MPa (kgf/mm?) 1 Cincado
0 | 333-490 (34-50) 2 |Cromado
1 490-784 (50-80) 3 FOSf?taCIOn
2 | 784-980 (80-100) 4 |Estafiado
3 980-1176 (100-120) 5 Niquelado brillante
4 Laton 6 Oxidacion
5 Aleacion ligera 7,8,9 |Recubrimiento especial
6 Cobre
7 Otros materiales metélicos,
excepto arribacitados
8 No metalico
9 Mixto

-16 -



NUmero de posicion (fig.2)

Grupo se da en las figuras A301 y A302

NUmero de
posicion (fig. 1)

Estas piezas son
intercambiables

NUmero de
pieza

Cantidad piezas en la
presente figura

Denominacion de
la pieza

Pieza va
suministrada
como recambio

AB10

(A301, A302)

o]

A402

10

1

A390

12

Cuctema nogaqm BO3Ayxa

Air supply system

A370

| fbamenimlaibins

Systéme d'amenée d'air

Sistema de alimentacion de aire |

2113-20  (01) 2114-21 2115-22  (01)
2113-21 2114-22  (01)
2113-22 2115-20  (03)

{2114-20) ((02) 211521 (03)

/

Howep geTam
PartN.

0. | Mewan. [araw /T
Lt [hatir N. [ Nott.r

| @ oescripion

[ @ osmion [ @ sevens [ @ fromivasion

1 - 21083-1130020 1 _Aowrama Gaskel Jort Dicnung Lnia
21083-1130010-0) (D7 Sem— AF sensor Capleur de i 2 Lfimassemesser Transm fccsumo de are
2 - 2108311300101 1 fre e v MAF sensor Capteur de it i Lifimassenmesser Tiansmi. frezasumo ce are
3 - 211114808001 - 2 wour ap Calier Bandschee
3 ~)2112-1148080-02 2 own cp Cale- Bantscele
4 - 2112114803510 1 e Hose Tugau Selauch
5 T e Hose 440 m Tugas 440 Schauch 440 mm Hangiera 440 rm
5 - 21121143038 T L 480 Hose 480 rm Tuyai 480 o Seauch 480 mm Manguera 480 rm
7 12638701 2 Gaias washers Rondeles Soneives Arandelas
8 10902221 2 som w6 Bolt 6’5 Bouon 616 Schvaube 16 Tarni Mex16
9 - 210821148015 1 owamanapyoa Gostet " )
s - 221148015 1 Toomapanamyda Gaskel sicung )
1 11198073 2 Uit mppenmaxucoc  Spring washer 8. lape'ed Rondslle  essortcorique Fedescheloe8 Arandea 8 sl cacorica
1 16100821 2 aiwame Nt b2 Ecrou M “Hutter 18 Tuerea B
2112-1148028 1 samua Plig Obturaeur Bene Quuradar
KouT owiroeon Screntype cip Caller s Scvassenschele Amazaderaslccisal
Kovap snonoi Saessiype dip Colier 3.5 Sciraszenschele Atrazsders oical

(sa)

—

Numero del aviso con
el cual esté introduci-
da la pieza (véase
“Modificaciones”)

Fecha a partir de
la cual la pieza
se excluye del

disefio del
automaovil

Indice de la
figura

Denominacion de
la figura

|

Indice de la figura

Modificacion (modelo y version)
del automovil, para la cual esta
figura es actual

Simbolo de la modificacion
para esta figura

Numero del aviso

con el cual esta

excluida la pieza
(véase

“Modificaciones”)

Pieza 2112-1148028 va usada:
— para el equipamiento de los

Fecha a partir de
la cual la pieza se
introduce en el
disefio

automdviles 119 con (01) en la fig.1;
— para el equipamiento de los
automoviles 11y 119 con (02);

— para el equipamiento de los
automoviles 10, 11, 12, 119 con (03)

Fig. 1

-17 -

Fig. 2



Versiones y equipamientos de los vehiculos

Vehiculo Motor
Modelo | Tipo de, Version C_od|go'c'je Ejecucion Cc.)dlgo'de Tipo del motor Modelo del Nom?"’?? de Unidad de control
de base | carroceria ejecucion equipamiento motor emision
. 8-vélvulas, inyeccion de 11183-1411020-20 0
1117 | Famiiar | 11173 20 Norma 430 combustible multipunto 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 0
11183-1411020-22
8-valvulas, inyeccién de 11183-1411020-20 0
110 combustible multipunto 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 0
20 Norma 11183-1411020-22
8-valvulas, inyeccién de 11183-1411020-20 0
430 combustible multipunto 21114-90 Euro-2 1111158331311?(2)302;20
1118 | Berina | 11183
. . . 11183-1411020-20 o
. 8-valvulas, inyeccién de
21 Estandar 430 combustible multipunto 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 0
11183-1411020-22
40 8-valvulas, inyeccién de
Norma 110 combustible multipunto 21114-80 Euro-4 21114-1411020-40
. . . 11183-1411020-20 o
110 Ségﬂ‘éﬂgaﬂst’)l'e”ﬁj;'ogn?f 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 0
P 11183-1411020-22
20 Norma 11183-1411020-20
Hatch- -valvul i i } -<U 0
1119 | . | 11193 430 chiﬁﬂft?a'e”ﬁﬁ'oﬂn?f 21114-90 Euro-2 11183-1411020-21 0
P 11183-1411020-22
H | Norma 110 8-valvulas, inyeccion de 21114-80 Euro-4 21114-1411020-40
combustible multipunto

-18 -




QIS NEPEYEHL MNNIOCTPALMIA

(D LIST OF FIGURES

@D LISTE DES ILLUSTRATIONS

@) VERZEICHNIS DER ABBILDUNGEN

@ LISTA DE FIGURAS

Whoekc|  BapuauTl
] L Index Versions
HavmeHoBaH1e WnHOCTpaLyii Names of figures Désignation Benennung Denominacion de las figuras Index Niveaux
Index Varianten
(RUS D [ F [ D [ E indice |~ Versiones
1 2 3 4 5 6 7
A. Aisuratenn A. Engine A. Moteur A. Motor A. Motor
AO. Osuratens B c6ope AO0. Engine assembly AO0. Moteur complet AO0. Motor, komplett A0. Conjunto de motor
[lBuraresb Engine Moteur Motor Motor A001
Mopsecka psuratens Engine mounting Suspension de moteur Motoraufhangung Suspension del motor A010
A1. OCHOBHbIE 3/IEMEHTbI A1. Main engine components  A1. Elémentsprincipaux du moteur A1. Hauptteile des Motors A1. Elementos principales del motor
Asurarens
BROK LMAMHEPOB 1 ronoBKa 61oka glylirlldﬁr béock and cylinder Bloc-cylindres et culasse Zylinderblock und Zylinderkopf Bloque de cilindros y culata A100
ock hea
KapTep MacnsHbiit QOil sump Carter d'huile Olwannenunterteil Carter de aceite A110
Ban koneHyarblit 1 MaxoBuk Crankshaft and flywheel Vilebrequin et volant Kurbelwelle und Schwungrad Ciguefial y volante A120
LLlaTyHLI 1 NOPLUHN Connecting rods and pistons Bielles et pistons Pleuel und Kolben Bielas y pistones A130
MpwBog, pacnpenenuTensbHoro Bana Camshaft drive Commande d'arbre a cames Nockenwellenantrieb Mando del arbol de levas A140
MpuBoz, BCrioMoraTenbHbIx arperatos  Auxiliary units drivebelt Commandes des organes auxiliaires Hilfsaggegaten-Antrieb Accionamiento de los grupos auxiliares  A145
MexaHn3Mm ra3opacnpeaenuTesibHbli Valve train Mécanisme de distribution Motorsteuerung Mecanismo de distribucién de gas A150
A2. Cuctema nopayv Tonamea A2. Fuel supply system A2. Systéme d'amenée du carburant  A2.Kraftstoffanlage A2. Sistema de alimentacion de
combustible
BaK TonAWBHbIi Fuel tank Réservoir & carburant Kraftstofftank Depdsito de combustible A200
Tpy6onpoBoak! TOMMBHLIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tubeias de combustible A210
CvcTema ynasnueanus napos Gensuia Evaporative emission control Systéme de capture de vapeurs Tankentliftungsanlage Sistema de captacion de vapores de A240
system d'essence gasolina
A3. Cuctema nuTaHms A3. Air/fuel supply system A3. Systéme d'alimentation A3.Kraftstoffanlage A3. Sistema de alimentacion
®unbTp BO3AYILHbINA Air cleaner Filtre & air Luftfilter Filtro de aire A300
MpwBop, akceneparopa Throttle drive unit Commande d'accélérateur Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A310

-19 -




1 2 3 4 5 6
CvcTema nofiasv Bo3ayxa AIr supply Sysiem Systeme d'amenee darr LCuffansauglertung Sistema de alimentacion de aire A320
Matpy6ok ApOCCENbHbIA Throttle manifold Tubulure du papillon Stutzen mit der Drosselrkappe Tubuladura de mariposa A330
Pamna opcyHok Fuel rail Rampe d'injecteurs Kraftstoffverteiler Rampa de inyectores A340
A4. Cuctema Bbinycka A4. Exhaust system A4. Systéme d'évacuation des gaz A4. Abgasanlage A4, Sistema de escape de gases de
0TpaboTaBLIMX ra3oB d'échappement desecho
Tpy6a BryckHas Intake manifold Tube d'admission Ansaugrohr Tubo de admisién A400
Mogaynb Bnycka Intake module Bloc d'admission Sauganlage Mddulo de admision A410
Tpy6a npuémuas ¢ Heiitpanusatopom  Exhaust downpipe with catalyst Cotllelcteur d'échappement et Auspuffkrimmer mit Katalysator Tubo receptor con catalizador A420
catalyseur
Tnywurenv Mufflers Silen)::ieux Silencieux Silenciadores A430
A5. Cuctema cMasku A5. Lubrication system A5. Graissage A5. Schmieranlage A5. Sistema de lubricacion
CucTema CMaskv U BEHTURSILMKN Lubrication and ventilation Graissage et ventilation Schmier- und Liftungsanlage Sistema de lubricacion y de A500
system ventilacién
Hacoc macnsHbiit Oil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite A510
A6. Cuctema oxnaxpgeHus A6. Cooling system AG6. Refroidissement A6. Kiihlanlage A6. Sistema de refrigeracion
Paauarop Radiator Radiateur Kiihler Radiador A600
Hacoc BosHOIA 1 TPYGONPOBOAB Water pump and lines Pompe a eau et durits Wasserpumpe und Rohrleitungen Bomba de agua y tuberlas A610
Hacoc BoagHoii Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua A620
B. TpaHcmuccus B. Power train B. Transmission B. Kraftiibertragung B. Transmision
B1. CuenneHue B1. Clutch B1. Embrayage B1. Kupplung B1. Embrague
MpuBog, cuennenms Clutch drive Commande d'embrayage Kupplungsbetatigung Mando de embrague B110
CuenneHue Clutch Embrayage Kupplung Embrague B140
Kaptep cuennenus Clutch case Carter d'embrayage Kupplungsgehéuse Carter de embrague B150
B2. KopoGka nepenay B2. Gearbox B2. Boite de vitesses B2. Schaltgetriebe B2. Caja de cambios
Kopobka nepepay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios B200
Kaptep kopobku nepepay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehéuse Carter de caja de cambios B210
Banbi kopobku nepenay Gearbox shafts Arbres de boite de vitesses Getriebewellen Arboles de caja de cambios B220
LLlectepHu kopoGku nepeaay Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B230
Mp1BOA, MEXaHN3Ma NepexsIoyeHIs Gearshifting drive Commande de boite de vitesses Gangschaltung-Gestéange Mando del mecanismo de cambio B250
nepenad marchas
Tara peakTuBHas Torque rod Poussée de réaction Zugstrebe Empuije de reaccion B251
MexaHu3am nepeknioyeHns nepefay Gearshifting mechanism Commande des vitesses Gangschaltung Mecanismo de cambio marchas B260
Mexanuam BbiGopa nepefay Gear selection mechanism Mécanisme de sélection des vitesses ~ Gangwahler Mecanismo de seleccion de las B270

marchas

-20 -




1 2 3 [ 4 5 | 6
B4. Npueopa xonec B4. Wheel drive B4. Transmission aux roues B4. Vorderradantrieb B4. Traccion de las ruedas
MpuBOA, NEpeHmX Konec Front wheel drive Transmission aux roues avant Vorderradantrieb Traccion de las ruedas delanteras B400
InddepeHuman Differential Différentiel Differential Diferencial B410
C. Cuctema TopMo3Has C. Brake system C. Systéme de freinage C. Bremsanlage C. Sistema de frenos
C1. Mpueog TOpMO30B C1. Brake drive C1. Commande des freins C1.Bremsantrieb C1. Mando de frenos
Mepans TopMo3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno C100
AnemeHTbI NPUBOAA TOPMO30B Brake drive components Eléments constitutifs de la commande ~ Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C110
des freins
MpvBop, rmapoTopMo30B Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins Hydraulikbremsen Mando de frenos hidraulicos C120
MpvBoa, perynatopa aasneqns Pressure regulator actuator Commande du compensateur de freinage Druckreglerantrieb Mando del regulador de presion C130
Liununap konecHbii 3agHero Topmosa  Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno trasero C150
Liunuuap KonecHbii 3agHero Topmo3a  Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno trasero C151
Perynsatop naBnenms Pressure regulator Compensateur de freinage Druckregler Regulador de presion C160
Mp1BOA, CTOSHOYHOrO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein de stationnement  Feststellbremsbetétigung Mando del freno de estacionamiento C170
MpuBOL, CTOSHOYHOTO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein de stationnement  Feststellbremsbetétigung Mando del freno de estacionamiento cin
C2. TopMO3Hble MEXaHN3MBbI C2. Brake mechanisms C2. Freins C2. Bremsvorrichtungen C2. Mecanismos de freno
Topmo3a nepeaHue Front brakes Freins avant Vorderradbremse Frenos delanteros C200
AneMeHTbI NepeHnX TOpMo30B Front brakes components Vue éclatée des freins avant Hauptteile der Vorderbremsen Elementos de los frenos delanteros C210
Topmo3a 3agHue Rear brakes Freins arriere Hinterradbremse Frenos traseros C220
Topmo3a 3agHue Rear brakes Freins arriere Hinterradbremse Frenos traseros Cc221
D. Ynpaenehnue pynesoe, D. Steering system, D. Direction, suspension et roues D. Lenkung, Aufhdngung und D. Direccién, suspension y
nopsecka u Koneca suspension and wheels Réder ruedas
D1. Ynpaenenue pynesoe D1. Steering system D1. Direction D1. Lenkung D1. Direccion
Konoxka pynesas Steering column Colonne de direction Lenkséule Columna de direccion D100
Konoxka pynesas Steering column Colonne de direction Lenkséule Columna de direccién D101
MexaHuam pynesoit Steering mechanism Mécanisme de direction Lenkung Mecanismo de direccion D110
MpuBop, pynesoit Steering drive Timonerie de direction Lenkgestange Mando de direccién D120
Ban pynesoro ynpasnenus Steering mechanism shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccién D140
ANeMeHTbI PYNEBOr0 MexaHu3ma Steering mechanism Vue éclatée du boitier de direction Hauptteile der Lenkung Elementos del mecanismo de D150
components direccién
Kaptep pynesoro MexaHuama Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehduse Carter del mecanismo de direccion D160
D2. Mopsecka nepeaHss D2. Front suspension D2. Suspension avant D2. Vorderradaufhdngung D2. Suspension delantera
IneMeHTHI Nepe/Heil NogBecku Front suspension components Vue éclatée d'un élément Hauptteile der Vorderradaufhéngung Elementos de la suspension delantera D200

de suspension avant

-21-




[ 1 [ 2 3 [ 4 5 [ 6 |
AnemeHTbI nepeHelt NofBeckm Front suspension components Vue éclatée d'un élément Hauptteile der Vorderradauthdngung Elementos de la suspension delantera D201
de suspension avant
Crabunusatop nonepeyHoit Anti-roll bar Barre stabilisatrice anti-roulis Querstabilisator Barra estabilizadora D220
CToiika Teneckonuyeckas Telescopic strut Amortisseur télescopique Federbein Brazo telescdpico D240
D3. NopBecka 3apHss D3. Rear suspension D3. Suspension arriére D3. Hinterachsaufhédngung D3. Suspension trasera
Mopasecka 3aHss Rear suspension Suspension arriere Hinterachsaufhéngung Suspension trasera D300
Pblyarv 3apHeit nopBecku Rear suspension arms Bras de suspension arriére Hinterachslenker Brazos de suspension trasera D310
D4. Koneca D4. Wheels D4. Roues D4. Rader D4. Ruedas
Kynaku noBopoTHbIE 1 CTYMMLB! Steering knuckles and hubs Pivots et moyeux Achsschenkel und Naben Mufiones de direccién y cubos D400
Koneca Wheels Roues Réder Ruedas D410
Koneca Wheels Roues Réder Ruedas D411
Crynuua 3agHero koneca Rear wheel hub Moyeu de roue arriére Hinterradnabe Cubo de la rueda trasera D420
E. YctpoiicTea E. Comfort and convenience E. Dispositifs auxiliaires E. Hilfseinrichtungen E. Dispositivos auxiliares
BCNOMOraTtesnbHble equipment
E1. Otonnexne, BeHTMASLMS E1. Interior heating and E1. Chauffage et ventilation de E1. Heizung, Liftung E1. Calefaccion y ventilacion
Ky30Ba ventilation I'habitacle
CucTeMa BEHTUASILAM 1 OTOMAEHMS Heating and ventilation system  Chauffage-ventilation Heizungs- und Luftungsanlage Sistema de ventilacion y de E100
calefaccion
Ortonutens ¢ ynpasnenvem u wiaxramn Ytater with controls and hoses Bloc de chauffage avec commandes Heizer mit Steuerung und Calefactor con mando y tubos flexibles E110
et tuyaux Schlduchen
Boaayxonposog, o6orpesa seTposoro  Air duct, windscreen heating Conduite d'air de dégivrage-désembuage Luftleitung, Conducto de aire para calefaccion del ~ E120
cTekna du pare-brise Windschutzscheibenheizung parabrisas
Conna BeHTUNSILMK Ky30Ba Vents, body ventilation Aérateurs de ventilation de I'habitacle ~ Diisen, Karosseriebeliftung Aireadores de ventilacion del E130
habitaculo
BeHTURATOp CUCTEMBI OTOMNEHNS Fan, heating system Ventilateur du bloc de chauffage Lifter, Heizungsanlage Ventilador del sistema de calefacion E140
LLuTok BOAOOTPAXATENbHbINA Water baffles Tole pare-eau Wasserabweiser Tablero hidréfugo E150
[JlednexTopbl BuiTsxHoid Bentunsumn  Deflectors, exhaust ventilation Déflecteurs de ventilation par Luftleitbleche, Abluftanlage Deflectores de ventilacion por E160
aspiration aspracion
E2. OMbiBaTenu E2. Washers E2. Lave-glaces E2. Wascher E2. Lavadores
OMblBaTENb BETPOBOIO CTEKNA Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Waéscher, Windschutzscheibe Lavaparabrisas E200
OmbiBaTenu Washers Lave-glaces Wascher Lavadores E201
E3. Creknoouncturenvu E3. Windscreen wipers E3. Essuie-glaces E3. Wischer E3. Limpiacristales
CTeKnoouncTUTENL NEpeaHuii Front wiper Essuie-glace avant Frontscheibenwischer Limpiaparabrisas E300
CTeknooynUCTUTENb 33AHUN Rearwiper Essuie-glace arriere Heckscheibenwischer Limpialuneta E310
K. 9nekrtpoo6onvaoBanme K. Electrical equipment K. Equipement électrique K. Elektrik K. Equipos eléctricos

.22 .




1

2

3

4

5

| 6

K1. 3nektpoobopynoBanune
asuratens

K1. Engine electrical
equipment

K1. Equipement électrique
du moteur

K1. Motorelektrik

K1. Equipos eléctricos del motor

BIOKM 3N1EKTPOHHIE Electronic control modules Blocs électroniques Steuergeréte, elektronische Unidades electronicas K100
Boik/touartenb 3axuraHus Ignition switch Contacteur d'allumage Ziindschalter Interruptor de encendido K110
Mogynb 3aXuraHus Ignition module Module d'allumage Zindmodul Médulo de encendido K120
Barapes akkymynsitopHas Battery Batterie Batterie Bateria K130
leHepatop ¢ apmarypoi Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations Generator mit Trager Alternador con accesorios K140
Craprep Starter motor Démarreur Anlasser Arrancador K150
Jatunkm Sensors Capteurs Sensoren Sensores K160
K2. Cuctema ocelnenus K2. Lighting system K2. Systéme d'éclairage K2. Beleuchtung K2. Sistema de iluminacion
OcBelueHne nepegHee Front lights Eclairage avant Vorderbeleuchtung Luces delanteras K200
OcBelueHne canoHa Interior lighting Eclairage de I'habitacle Innenraumbeleuchtung lluminacién del habitaculo K220
OcBelleHne 3anHee Rear lights Eclairage arriére Hinterbeleuchtung Luces traseras K230
OcBeLueHre 3aaHee Rear lights Eclairage arriére Hinterbeleuchtung Luces traseras K231
OcBelueHne 3aaHee Rear lights Eclairage arriére Hinterbeleuchtung Luces traseras K232
K3. MpuHapnexHoctu K3. Accessories K3. Accessoires K3. Zubehor K3. Accesorios
CurHans! Tell-tales Avertisseurs Signale Sefiales K300
MpuGopsl v NOACBETKA Instruments and illumination Appareils et éclairage d'instruments Gerate und Tafelgerate-beleuchtung Instrumentos y iluminacion K310
Buiknioyarenu Switches Interrupteurs Schalter Interruptores K320
Pene cucrembl Bripbicka Relay, injection system Relais du systeme d'injection d'essence Relais, Einspritzsystem Relé del sistema de inyeccion K330
B10K MOHTaXHbIiA Fuse and relay block Boite a fusibles et relais Zentralelektrik Caja fusibles y relé K340
K4. XryTbl nposopos K4. Wire harnesses K4. Faisceaux de cables K4. Kabelstrange K4. Haces de cables
XryTbl NPOBOZIOB MOTOPHOTO OTCEKA Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstrange flir Motorraum Haces de cables delanteros K400
XryTbl NpoBO/IOB CanoHa Eassenger compartment wire Faisceaux de I'habitacle Kabelstrénge fiir Innenraum Haces de cables del habitaculo K410
XryTbl NPOBOMIOB CanoHa E:rslisr?ger compartment wire Faisceaux de I'habitacle Kabelstrénge fir Innenraum Haces de cables del habitaculo K411
arness
M. Kysos M. Body M. Carrosserie M. Karosserie M. Carrocerla
MO. Ky3oB B cOope MO. Body assembly MO. Carrosserie compléte MO. Karosierie, komplett MO. Carrocerla en conjunto
Kysos Body Carrosserie Karosserie Carrocerla M001
M1. UnTepbep Ky3oBa M1. Body interior M1. Aménagement de la carrosserie ~ M1. Innenraum M1. Parte interior de la carrocerla
CwvpeHbs nepexme Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M100
MexaHn3M YCTaHOBKW NepenHiX Front seats adjustment Mécanisme de réglage du siége Einstellung der Vordersitze Mecanismo de instalacidn de los M110
CUACHMA mechanism asientos delanteros
CupeHbe 3anHee Rear seat Siege arriere Ricksitz Asiento trasero M120
CupeHbe 3agHee Rear seat Siege arriere Ricksitz Asiento trasero M121

- 23 -




1

2

3

4

5

6 |

MexaHnam YCTaHOBKW 334HEro cuaeHba

Front seats adjustment

Mécanisme de réglage du siege

Einstellung des Hintersitzes

Mecanismo de instalacion de banqueta M130

mechanism arriere asiento
LLlymonsonaums canoHa Noise insulation, interior Isolation insonorisant de I'habitacle Gerduschddmmung, Innenraum Aislamiento antisonoro del habitaculo ~ M140
LLlymMON30n91LMs MOTOPHOTO OTCEKaA Noise insulation, engine bay Isolation insonorisant du compartiment ~ Gerauschdammung, Motorraum Islamiento antisonoro del M145
moteur compartimiento motor
Koepwku Mats Tapis Bodenmatten Alfombras M150
O6nuLI0BKa TyHHENs nona Floor tunnel trim Revétement du tunnel de plancher Bodentunnelverkleidung Revestimiento del tinel del piso M155
O6uBKa canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnrcidos del habitaculo M160
O6mska canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnicidos del habitaculo M170
O6uBKa canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecidos del habitculo M171
O6mska canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecidos del habitaculo M172
MpUHAANEXHOCTN CcanoHa Interior accessories Accessoires de I'habitacle Innenraumzubehdr Accesorios del habitaculo M180
MaHenb npubopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Panel de instrumentos M190
MaHenb npuGopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Panel de instrumentos M191
MonepeynHa 1 KPOHLLTENHbI NaHenu Instrument panel cross memder  Traverse et supports de la plache de Querleiste und Stiitzen der Traviesa y soportes del tablero de M192
npu6opoB and brackets bord Armaturentafel instrumentos
Awwk Bewesoi Glove box Boite & gants Handschuhfach Guantera M195
M2. OcHoBHble anemeHTbl kysosa M2. Main body components M2. Eléments principaux de la M2. Hauptteile der Karosserie M2. Elementos principales de la
carrosserie carrocerla
Kanot Hood Capot de moteur Motorhaube Capo M200
Mon ky3oBa Body floor Plancher de la carrosserie Boden Piso de la carrocerla M230
ANeMeHTHI OCHOBaHWS Ky30Ba Body underbody elements Eléments du bas de caisse Elemente des Karosseriebodens Elementos de base de carroceria M235
AnemeHTbl nepeaka Body front frame Carcasse de la partie avant Innenteile, vorne Elementos de frente M240
AneMeHTbl BOKOBUHBI 1 33aKa Body side and rear frame Carcasse de la partie latérale Seitenwand und Innenteile, Elementos del lateral y del faldén M250
etarriere hinten trasero
AnemeHTbl 6OKOBUHBI 1 33aKa Body side and rear frame Carcasse de la partie latérale Seitenwand und Innenteile, Elementos del lateral y del faldén M251
etarriere hinten trasero
OnemeHTbl BOKOBMHBI 1 3aKa Body side and rear frame Carcasse de la partie latérale Seitenwand und Innenteile, Elementos del lateral y del faldén M252
etarriere hinten trasero
MaHenu ky3osa Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Paneles de la carroceria M260
MaHenwm ky3osa Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Paneles de la carroceria M261
MaHenu ky3osa Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Paneles de la carroceria M262
Kpbilika GaraxHuka Trunk lid Porte du coffre a bagages Kofferraumdeckel Tapa del maletero M280
3aMOK KpbILLKK GaraxHuKa Trunk lid lock Serrure de porte du coffre & bagages Kofferraumdeckelschloss Cerradura de la tapa del maletero M290
M3. Osepu 1 okHa M3. Doors and windows M3. Portes et vitres M3. Turen und Fenster M3. Puertas y lunas
[lsepy nepenxre Front doors Portes avant Vordertiiren Puertas delanteras M300
Metnn psepen Door hinges Charniéres des portes Turgelenke Bisagras de puertas M305
[lsepn 3apHue Reardoors Portes arriere Hintertiren Puertas traseras M310
3amku nepenHux aBepeit Front door locks Serrures de portes avant Vordertirschlésser Cerraduras de las puertas delanteras M320
3amku 3aaHUX aBepeii Rear door locks Serrures de portes arriere Hintertirschlésser Cerraduras de las puertas traseras M325

-24 -




1 2 3 4 5 6
Pyuku nepenHux asepeit Front door handles Poignées de portes avant Vordertiirgriffe Manillas de las puertas delanteras M330
Pyuku 3apiHuX aBEpeit Rear door handles Poignées de portes arriére Hinterturgriffe Manillas de las puertas traseras M335
OkHa nepenHux asepeit Front door windows Vitres de portes avant Vordertirscheiben Lunas de las puertas delanteras M340
OkHa 3aHuX aBepen Rear door windows Fenétres des portes arriere Hintertlrscheiben Lunas de las puertas traseras M350
CreksionoabeMHuK1 nepenHux agepeii  Front window regulator Leve-vitres des portes avant Fensterheber, vorne Elevalunas de las puertas delanteras ~ M360
CrexsonoabeMHuK1 nepenHux asepen  Front window regulator Léeve-vitres des portes avant Fensterheber, vorne Elevalunas de las puertas delanteras ~ M361
CTexsI0NnoAbEMHIKM 3aHUX ABEPEN Rear window regulator Leve-vitres des portes arriere Fensterheber, hinten Elevalunas de las puertas traseras M370
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M380
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M381
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M382
[Jlsepb 3aaka Tailgate Hayon Heckklappe Portontrasero M390
[Jlsepb 3aaka Tailgate Hayon Heckklappe Portdn trasero M391
3amok aBepu 3aaKa Tailgate lock Serrure du hayon Heckklappeschloss Cerradura del portdn trasero M395
M4. 3nemenTbl 06nuuoBoyHbie M4, Trim components M4. Eléments de garnissage M4. Zierelemente M4. Elementos de revestimiento
06nuLoBKa paguaTopa Radiator cowling Calandre de radiateur Kihlermaske Revestimiento del radiador M400
LTk Covers Toles de protection Abdeckbleche Protectores M410
OpHameHThl U Haknapki 06nmuosouHble Badges and trim covers Monogrammes et enjoliveurs Schilder und Zierauflagen Anagramas y embellecedores M420
OpHameHTl 1 Haknapkn 06nmuosouHble  Badges and trim covers Monogrammes et enjoliveurs Schilder und Zierauflagen Anagramas y embellecedores M421
OpHameHTbl 1 Haknaakm 06nuuoBouHbe Badges and trim covers Monogrammes et enjoliveurs Schilder und Zierauflagen Anagramas y embellecedores M422
Haknagku 06nmL0BOYHEIE BETPOBOrO  11im covers, windscreen Enjoliveurs du pare-brise Zierauflagen, Windschutzscheibe Embellecedores del parabrisas M423
KH
gaManep nepesHui Front bumper Pare-chocs avant StoBstange, vorne Paragolpes delantero M430
Bamnep 3agnuii Rearbumper Pare-chocs arriere StoBstange, hinten Paragolpes trasero M440
Bamnep 3apHuii Rearbumper Pare-chocs arriere StoBstange, hinten Paragolpes trasero M441
T. 3arnywkn T.Plugs T. Obturateurs T. Verschlussstopfen T. Obtutarores
Cxema YCTaHOBKM 3arfyluek Plug Layout Schéma d’emplacement Anordnung der Verschluss Esquema de instalaicion de T100
des obturateurs stopfen obturadores
Cxema yCTaHOBKM 3arnyLuek Plug Layout Schéma d’emplacement Anordnung der Verschluss Esquema de instalaicion de T101
des obturateurs stopfen obturadores
Cxema YCTaHOBKM 3arfyluek Plug Layout Schéma d’emplacement Anordnung der Verschluss Esquema de instalaicion de T102
des obturateurs stopfen obturadores
Cxema yCTaHOBKM 3arnyLuek Plug Layout Schéma d’emplacement Anordnung der Verschluss Esquema de instalaicion de T103
des obturateurs stopfen obturadores
Y. Unctpyment Y. Tools Y. Outillage Y. Werkzeug Y. Herramientas
WHcTpymeHT wodepckuit Driver's tools Outillage de bord Fahrerwerkzeug Herramientas del conductor Y100

.25 .




WNTIOCTPALMU N NEPEYEHb JETAJIEA U CBOPO4HbIX EAUHUL,
ILLUSTRATION AND LIST OF SPARE PARTS

ILLUSTRATION ET NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES
BILDER UND TEILE- BZW. BAUEINHEITENVERZEICHNIS

FIGURAS Y LISTA DE LAS PIEZAS Y DE LAS UNIDADES DE MONTAJE

A001

ABuratenn
Engine
Moteur
Motor

Motor

11173-20 11193-40(01)
11183-20

11183-21

11183-40(01)

11193-20

- 26 -




n. | Neuss. ara Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
o T W&%.-Data ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +21114-1000260-80 (E-4) (01) 1 [lBuratens Engine Moteur Motor Motor

1 +21114-1000260-90 (E-2) 1 [suratenb Engine Moteur Motor Motor

- 27 -

A001




1 Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005
) 15
3 16
4 22
5
: 23
7
. 24

3
9 2
10 29
y 26
27
i3 2
14 5
i 15
16 °
1 ; 30
19
11 21
20 20
31
21 32
11173-20 11193-40
I'Io.q.BeCKa Asurarens 11183-20
A010 Eng!ne mount!ng 11183-21
Engine mounting 11183-40
Motoraufhangung 11193-20

Suspension del motor

-28 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-1001488 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
2 +10520001 2 |lai6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12
3 +10517070 2 [laiiba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
4 +15541521 1 Bont M12x1,25x90 Bolt M12x1.25x90 Boulon M12x1,25x90 Schraube M12x1,25x90 Tornillo M12x1,25x90
5 +12638601 1 |Waiba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
6 +10516870 1 Waitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
7 +15971621 1 Bont M10x1,25x90 Bolt M10x1.25x90 Boulon M10x1,25x90 Schraube M10x1,25x90 Tornillo M10x1,25x90
8 +2111-1001074-10 1 PuiM nogbeMmHblit Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
9 +21114-1008043 1 Oxpan patuvka pasnenms macna  Oil pressure sensor screen Ecran de capteur Oldrucksensorschirm Pantalla para sensor
de pression d'huile de presion aceite
10 +16100821 2  Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
11 +1118-1001493 2  Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
12 +16044621 1 Bont M8x70 Bolt M8x70 Boulon M8x70 Schraube M8x70 Tornillo M8x70
13 +11198073 2 [laiiba 8 npyxuHHas kownueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
14 +1118-1001157 1 KpoHwTeiln npasoil ONOpHLI RH mounting bracket Support d'appui D Tréger, rechts Soporte del apoyo der.
npuratens
15 +1118-1001101 6 lWnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago
16 +1118-1001257 6 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
17 +1118-1001090 1 Onopa gsuratens npasas Engine mounting, RH Silentbloc de moteur D Motorlagerung, rechts Apoyo de motor der.
18 +1118-1001094 1 OrpaHuuutenn npasoil ONOp.I End stop, RH mounting Butée d'appui D Anschlag des rechts Limitador der.
Motorlagerung
19 +1118-1001492 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
20 +15970521 2 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20 Boulon M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20 Tornillo M10x1,25x20
21 +11198373 4 [laitba 10 npyxunHas koHuyeckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica
22 +1118-1001033 1 Onopa pgsuratens sagHas Engine mounting, rear Silentbloc de moteur, arriére Motorlagerung, hinten Apoyo de motor trasero
23 +1118-1001032 1 KpoHwTeitn 3agHeil onopbl Rear mounting bracket Support moteur arriere Tréger, hinten Soporte de la suspension
24 +15541221 1 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 EFgfﬁilrI% M12x1,25x70
25 +16043421 1 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
26 +10516670 1 Laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
27 +2108-1001076 1 PuiM nogbemHbiit Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
28 +1118-1001231 1 KpoHwTeitn nesoii onopbl LH mounting bracket Support d'appui G Tréger, links Soporte del apoyo izq.
29 +1118-1001145 1 OrpaHuuutens nesoit onopsl End stop, LH mounting Butée d'appui G Anschlag des links Limitador izq.
Motorlagerung
30 1118-1001046 2 Onopa fpuratens nesas Engine mounting, LH Silentbloc de moteur G Motorlagerung, links Apoyo de motor izq.
31 +2110-1001257 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1,25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
32 +15888821 2 Bont M10x1,25x70 Bolt M10x1.25x70 Boulon M10x1,25x70 Schraube M10x1,25x70 Tornillo M10x1,25x70

- 29 -

A010




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3
4 16
17
S
18
A 19
20
21
7 22
9 23
510 24
11
25
_ 26
13
14
12 27
15
Bnok umnuHApoB 1 ronoeka 6s10ka 17820 119340
A100 Cylinder block and cylinder block head iﬁgg;g
Bloc-cylindres et culasse 11183-40
Zylinderblock und Zylinderkopf 11193-20

Bloque de cilindros y culata

-30 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

2 +2108-1003278-01 2 |laiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

3 +2108-1003277-01  (~) 2 Brynka Sleeve Douille Buchse Buje

3 +2108-1003277-02  (~) 2 Brynka Sleeve Douille Buchse Buje

4 +21114-1003274 2 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

5 +21114-1003260 2 KpblwKa rONOBKM LWAMHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata

6 +2108-1003271 10 Bont M12x1,25x135 Bolt M12x1.25x135 Boulon M12x1,25x135 Schraube M12x1,25x135 Tornillo M12x1,25x135

7 +2108-1003265 10 LWaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

8 +1118-1003011 1 Tonoska 6n0Ka LNMANHAPOB Cylinder head Culasse Zylinderkopf Culata

9 +14328201 2 3arnywka 10 yaweuHas Cup stopper 10 Obturateur cuvette 10 SchalenverschluBkappe 10 Obturador 10 a taza

10 +14329101 1 3arnywka 30 yaweyHas Cup stopper 30 Obturateur cuvette 30 SchalenverschluBkappe 30 Obturador 30 a taza

11 +2101-1002042 2 Brynka yCTaHoBOYHas Mounting bush Douille de centrage Stellhiilse Buje ajuste

12 +11183-1002011-10 1 Bnok uunuuapos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque cilindros

13 +14329201 6  3arnywka 36 vaweyHas Cup stopper 36 Obturateur cuvette 36 SchalenverschluBkappe 36 Obturador 36 a taza

14 +21083-1002046 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

15 +14234330 10 Bont M10x1,25x65 Bolt M10x1.25x65 Boulon M10x1,25x65 Schraube M10x1,25x65 Tornillo M10x1,25x65

16 +2108-1003284-10 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

17 +2111-1003284 1 Konbuo ynnoTHUTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

18 +2111-1003286 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

19 +2111-1003288-14 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

20 +10725911 2  Taiika M6 Hu3Kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

21 +11197773 2 [laitba 6 npyxuHHas kownueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

22 +13541221 2 Ununbka M6x22 Stud M6x22 Goujon M6x22 Stift M6x22 Esparrago M6x22

23 +2108-1003270-10  (~) 1 Tpoknagka KpblWKM rONOBKK Valve cover gasket Joint de couvre-culasse Zylinderkopfdeckel-Dichtung Junta tapa culata
LUNAVHAPOB

23 +2108-1003270-11  (~) 1 Tpoknagka Kpbilkn FONOBKMN Valve cover gasket Joint de couvre-culasse Zylinderkopfdeckel-Dichtung Junta tapa culata
LUNMAVHAPOB

24 +21083-1003020-10 (~) 1 Tpoknagka ronosku umnuuapos Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata

24 +21083-1003020-11 (~) 1 Tpoknagka ronosku umnuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata

24 +21083-1003020-12 (~) 1 Tpoknagka ronosku umnuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata

25 +2112-3855020-01  (~) 1 [atyuk peToHauuu Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado

25 +2112-3855020-02  (~) 1 [latyuk peToHauun Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado

25 +2112-3855020-03  (~) 1 Jlatyuk petoHauum Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado

26 +16043621 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

27 +2101-1002040 2 Brynka YCTaHoBOYHas Mounting bush Douille de centrage Stellhtilse Buje ajuste

-31-

A100




A100

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

o0 ~

A110

Kaptep macnsiHbin
Oil sump

Carter d'huile
Olwannenunterteil
Carter de aceite

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

-32-

11193-40




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +2108-1009070 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

2 +2110-1009010 1 Kaptep macnsiblit Qil sump Carter d'huile Kurbelgehéuse-Unterteil Carter de aceite

3 +2108-1009156 1 Tpobka 22x1,5 koHuyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1.5

Kegelgewinde 22x1,5

4 +2108-1005155-10  (~) 1 TMpoknagka paepxarens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén

4 +2108-1005155-12  (~) 1 Tpoknagka gmepxatens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén

5 +2108-1005160 (~) 1 CanbHUK KONeHBana 3apHuii QOil seal, crankshaft, rear Garniture d'étanchéité AR Wellendichtring hinten Retén del cigiefial trasero
de vilebrequin

5 +2108-1005160-01  (~) 1 CanbHUK KoneHBana 3apHuii Oil seal, crankshaft, rear Garniture d'étanchéité AR Wellendichtring hinten Retén del ciguenal trasero
de vilebrequin

5 +2108-1005160-03  (~) 1 CanbHuK KoneHBana 3apHuii Oil seal, crankshaft, rear Garniture d'étanchéité AR Wellendichtring hinten Retén del cigiiefal trasero
de vilebrequin

6 +2108-1005153 1 [lepxaTenb 3aHero canbHuKa Retainer, rear gland Porte-garniture d'étanchéité Halter f. Wellendichtring, hinten Porta retén trasero
arriere

7 +10902421 6  Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

8 +11197773 6 llaiiba 6 npyxuHHas kownueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

9 +11197473 16 |llaitba 6 cneuwanbhas Special washer 6 Rondelle spéciale 6 Sonderscheibe 6 Arandela 6 especial

10 +10902121 16 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

-33-

Al110




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

9
JE
3
4 10
o)
6
11
12
13
11
11183-430-30
Ban k HYaTbI U MAXOBUK
A120 C?z:nk;:]a?t a:d flywheezla °

Vilebrequin et volant
Kurbelwelle und Schwungrad
Ciguefial y volante

-34 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +11183-1005016-01 ~) 1 Ban koneHyatblit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciglenal

1 +11183-1005016-03 (~) 1 Ban konewuartblit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciglenal

2 +14328201 4 3arnywka 10 yaweyHas Cup stopper 10 Obturateur cuvette 10 SchalenverschluBkappe 10 Obturador 10 a taza

3 +2108-1005031 1 lWnet Pin Cheville Stift Pasador

4 +2108-1005065 ~) 1 LWaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

4 +2110-1005065 ~) 1 [Waitba Washer Rondelle Scheibe Arandela

5 +15540433 ~) 1 Bonr M12x1,25x30 Bolt M12x1.25x30 Boulon M12x1,25x30 Schraube M12x1,25x30 Tornillo M12x1,25x30

5 +2110-1005076 ~) 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

6 +2110-1005058 ~) 1 Lkue KoneHeana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec Schwingungsdampfer Amortiguador
AemMnbupylowmi amortisseur

6 +2110-1005058-03 [~ 1 LWkue KkoneHsana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec Schwingungsdampfer Amortiguador
femMndupylowmii amortisseur

6 +2110-1005058-04 [~) 1 Llkue koneHsana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec Schwingungsdampfer Amortiguador
nemMndupyowmi amortisseur

7 +2110-1005115 1 MaxoBuk Flywheel Volant Schwungrad Volante

8 +2101-1005126 3 WTMT YCTAHOBOYHBIN Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste

9 +2108-1005127 6 Bont M10x1,25x23,5 Bolt M10x1.25x23.5, self- Boulon M10x1,25x23,5 Schraube M10x1,25x23,5 Tornillo M10x1,25x23,5
CaMOKOHTPAWMiicH locking autobloquant selbstsperrende autoblocante

10 +2108-1005128 1 [Waii6a 6ontoB Washer, bolts Rondelle de boulons Scheibe Arandela de tornillos

11 +2108-1000102-01 1 Komnnekt kopewHbix Bknagwiweit Set of main bearing shells Jg?ubde coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de bancada

11 +2108-1000102-11 1 Komnnekt KOpeHHbIX Set of main bearing X:ei (rlzqgcl)rsjssinets de paliers Hauptlagerschalensatz -0,25  Juego casquillos de bancada -
BKnagbiwein -0,25 mm shells -0.25 mm de vilebrequin -0,25 mm 0,25 mm

11 +2108-1000102-12 1 Komnnekt KopeHHbiX Set of main bearing shells - Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,50  Juego casquillos de bancada -
BKnamsiwei -0,50 MM 0.50 mm vilebrequin -0,50 mm 0,50 mm

11 +2108-1000102-13 1 Komnnekt KopeHHbIX Set of main bearing shells - Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,75  Juego casquillos de bancada -
BKnapbieit -0,75 MM 0.75 mm vilebrequin -0,75 mm 0,75 mm

12 +2106-1005183 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

12 +2106-1005183-20 1 Monykonbuo +0,127 mm Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm

13 +2101-1005183 (~) 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

13 +2101-1005183-01  (~) 1 Monykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

13 +2101-1005183-20 1 Monykonbuo +0,127 Mmm Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm

-35 -

A120




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

\j} °

2
7
; 8|6
9
11173-20 11193-40
LLiaTyHbI 1 NOpLUHK 11183-20
A130 Clonnecting. rods and pistons 11183-21
Bielles et pistons
11183-40
P!euel unq Kolben 11193-20
Bielas y pistones

-36 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HaumenoBaxve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21213-1004022 8 Kombuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

2 +21083-1000100 1 Komnnekt nopiiHesbix Konet Set of piston rings 82,0 Jeu de segments de piston Kolbenringsatz 82,0 Juego de anillos 82,0
82,0 '

2 +21083-1000100-31 1 KomnnekT nopiwHesbix Komet Set of piston rings +0.4 mm  Jeu de segments de piston Kolbenringsatz +0,4 mm Juego de anillos +0,4 mm
+0,4 MM +0,4 mm

2 +21083-1000100-32 1 KomnnekT nopiwHesbix komet Set of piston rings +0.8 mm  Jeu de segments de piston Kolbenringsatz +0,8 mm Juego de anillos +0,8 mm
+0,8 MM +0,8 mm

2 +21083-1004029 1 KomnnekT nopiwHesbix komet Set of piston rings 82,0 Jeu de segments de piston Kolbenringsatz 82,0 Juego de anillos 82,0
82,0 '

3 +2101-1000104-10 1 Komnnekt watyHHbix Bknagwiwein Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de biela

3 +2101-1000104-11 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.25 mm Juego de casquillos de biela -
—0.25 MM 0.25 mm 0.25 mm 0.25 mm

3 +2101-1000104-12 1 Komnnekt watyHHbix Bknagwiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.50 mm Juego de casquillos de biela -
—0.50 MM 0.50 mm 0.50 mm 0.50 mm

3 +2101-1000104-13 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.75 mm Juego de casquillos de biela -
—0.75 MM 0.75 mm 0.75 mm 0.75 mm

3 +2101-1000104-14 1 Komnnekt watyHHbix Bknapbiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -1.00 mm Juego de casquillos de biela -
~1.00 MM 1.00 mm 1.00 mm 1.00 mm

3 +2101-1000104-40 1 Komnnekt watyHHbix Bknapbiweit Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de biela

3 +2101-1000104-41 1 Komnnekt watyHHbix Bknaawiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.125  Juego de casquillos de biela -
-0.125 mm 0.125 mm 0.125 mm mm 0.125 mm

3 +2101-1000104-42 1 Komnnekt watyHHbix Bknagwiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.25 mm Juego de casquillos de biela -
—0.25 MM 0.25 mm 0.25 mm 0.25 mm

3 +2101-1000104-43 1 Komnnekt watyHHbix Bknagwiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.50 mm Juego de casquillos de biela -
—0.50 mm 0.50 mm 0.50 mm 0.50 mm

3 +2101-1000104-44 1 Komnnekt watyHHbix Bknagwiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.75 mm Juego de casquillos de biela -
—0.75 MM 0.75 mm 0.75 mm 0.75 mm

3 +2101-1000104-45 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiweit Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -1.00 mm Juego de casquillos de biela -
~1.00 MM 1.00 mm 1.00 mm 1.00 mm

4 +2110-1004020 4*) Maneu nopwwesoi, knacc 1 Gudgeon pin, class 1 Axe de piston, classe 1 Kolbenbolzen, Klasse 1 Perno de piston clase 1

4 +2110-1004020-01 4%) TManew noplwHesoil, knacc 2 Gudgeon pin, class 2 Axe de piston, classe 2 Kolbenbolzen, Klasse 2 Perno de piston clase 2

4 +2110-1004020-02 4%) TManew, noplHeBoii, knacc 3 Gudgeon pin, class 3 Axe de piston, classe 3 Kolbenbolzen, Klasse 3 Perno de piston clase 3

5 +2110-1004015 4%) Topwenb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Piston, clase A

5 +2110-1004015-02 4*) MopuweHb, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C

5 +2110-1004015-04 4*) TMopwensb, knacc E Piston, class E Piston, classe E Kolben, Klasse E Piston, clase E

5 +2110-1004015-31 4*) MopweHb pemonTHbiii +0,4 mm  Oversize piston +0.4 mm Piston de réparation +0,4 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,4 mm Pistén +0,4 mm

5 +2110-1004015-32 4%) TMopweHb pemonTHbIi +0,8 mm  Oversize piston +0.8 mm Piston de réparation +0,8 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,8 mm Pistén +0,8 mm

6 +2110-1004045 4%) Latyn, knacc 1 Connecting rod, class 1 Bielle, classe 1 Pleuelstange, Klasse 1 Biela, clase 1

6 +2110-1004045-01 4%) llatyn, knacc 2 Connecting rod, class 2 Bielle, classe 2 Pleuelstange, Klasse 2 Biela, clase 2

6 +2110-1004045-02 4%) LWaryu, knacc 3 Connecting rod, class 3 Bielle, classe 3 Pleuelstange, Klasse 3 Biela, clase 3

7 +2110-1004062 ~) 8 Bont waryHa Bolt, connecting rod Boulon de bielle Pleuelschraube Tornillo de biela

7 +21213-1004062 ~) 8 Bont waryHa Bolt, connecting rod Boulon de bielle Pleuelschraube Tornillo de biela

8 +21213-1004067 ~) 8 Taiika waryHa Nut, conrod Ecrou de bielle Pleuelmutter Tuerca de la biela

9 +2110-1004067 ~) 8  Taiika waryHa Nut, conrod Ecrou de bielle Pleuelmutter Tuerca de la biela

- 37 -

A130




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

15
1 16
2 17
3
4
S)
> 18
; @19
9
16
10 20
21
AB20
11
12 22
13
14 %
2
11173-20 11193-40
Mpueoa pacnpepenuTensHOro sana 11183-20
Camshaift drive
Al140 Commande d'arbre a cames ﬂiggié
Nockenwellenantrieb 11193-20

Mando del arbol de levas

-38-



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +11183-1006020 1 lllkus 3ybyaThii pacnpensana Camshaft toothed pulley Pignon d'arbre a cames Nockenwellenrad Pifién del arbol de levas

2 +2108-1005017 2 IlUnoHka 4x5 Key 4x5 Clavette 4x5 Keil 4x5 Chaveta 4x5

3 +2108-1006120 ~) 1 Ponuk Hatsxutens Tensioner roller Galet-tendeur Spannrolle Rodillo tensor

3 +2108-1006120-01 ~) 1 Ponuk Hatsxutens Tensioner roller Galet-tendeur Spannrolle Rodillo tensor

4 +2108-1006021 1 Waiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

5 +2101-1005127 1 Bont M10x1,25x23,5 Bolt M10x1.25x23.5, self- Boulon M10x1,25x23,5 Schraube M10x1,25x23,5 Tornillo M10x1,25x23,5
CaMOKOHTPALMiicA locking autobloquant selbstsperrende autoblocante

6 +2108-1006129-10 1 llnunbka kpennenus mexawmama  Securing stud Goujon de fixation de Befesigungsbolzen f. Esparrago de fijacion del
HATSXEHWS mécanisme de tension Spannvorrichtung mecanismo de tension

7 +12601473 1 Wait6a 10 BoMHMCTas Wave-type washer 10 Rondelle ondulée 10 Scheibe 10, wellenfdrmige Arandela 10 ondulada

8 +12164721 1 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

9 +2108-1006149 1 Ynnotuutens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

10 +2108-1006146-10 1 Kpblwka 3awutHas nepepHas Cover, front Carter avant Zahnriemenabdeckung, vorne  Tapa protectora delantera

11 +2108-1006162 3 Brynka Bush Bague Buchse Casquillo

12 +2108-1006148 3 Brynka Bush Manchon Buchse Casquillo

13 +12640601 3 lai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

14 +10902421 3 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

15 +15896211 1 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

16 +11197773 2 [Uaitba 6 npyxuHHas konuueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

17 +11500321 1 Wnunbka M6x18 Stud M6x18 Goujon M6x18 Stift M6x18 Esparrago M6x18

18 +2108-1006151-10 1 Kpblwka 3awutHas 3agHas Protective cover, rear Tole-support de carter de Zahnriemenabdeckung, hinten Tapa protectora trasera

19 +2108-1006154 1 Ynop Stop %cl)ll:gg © Anschlag Tope

20 +10902021 1 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6éx12

21 +2108-1006130-10 1 KonbLo AMCTaHLMOHHOE Spacer ring Bague entretoise Abstandsring Anillo distanciador

22 +2108-1006040-10 [~ 1 PemeHb 3yGuatblit Timing belt Courroie crantée Zahnriemen Correa dentada

22 +2108-1006040-11  [~) 1 PemeHb Belt Sangle Halteband Correa

23 +2108-1005030-20 1 lllkue 3ybuaThiii koneHsana Crankshaft toothed pulley Pignon de vilebrequin Kurbelwellenzahnrad Pifion cigtienal

-39 -

A140




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2 K130
3 14
4
S
6
7
8
9 15
10 16
17
12
A120 13
18
11 19
12
13
11173-20 11193-40
|-|pI/IBO,l:|I BCNoOMoraTteJibHbiX arperatoe 11183-20
Auxiliary units drivebelt )
Al4s Commandes des organes auxiliaires iﬁggié
Hilfsaggegaten-Antrieb 11193-20

Accionamiento de los grupos auxiliares

- 40 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +11198073 2 |laitba 8 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
2 +1118-1041280-01 1 HaTaxuTenb BMHTOBOIA Screw-type tensioner Tendeur a vis Schraubstraffer Tensor helicoidal

3 +1118-1041289 2 BTynka [AMCTaHLMOHHas Distance sleeve Douille entretoise Distanzhiilse Buje espaciador

4 +2121-2904194 2 pont Bolt Boulon Schraube Tornillo

5 +2123-1041067 2 OKpaH 3aWuTHbINA Protective shield Tole de protection Schutzschirm Pantalla de proteccion
6 +2123-1041208 2 BTynka [AMCTaHLMOHHAS Distance sleeve Douille entretoise Distanzhiilse Buje espaciador

7 +2123-1041056-10 2 Ponuk HaTSXuTens Tensioner roller Galet-tendeur Spannrolle Rodillo tensor

8 +1118-1041122 1 Bont M10x1,25x35 Bolt M10x1,25x35 Boulon M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35
9 +2123-1041065-10 2 Kpblwka 3awuTHas Protective cover Carter Zahnriemenabdeckung Tapa protectora

10 +1118-1041020 1 Pemenb Belt Sangle Halteband Correa

11 +1118-1041082 1 Bont M10x1,25x58 Bolt M10x1.25x58 Boulon M10x1,25x58 Schraube M10x1,25x58 Tornillo M10x1,25x58
12 +1118-1041086 2 KonbLo 3aWwuTHOE Protective ring Bague pare-boue Schutzring Anillo de proteccion

13 +1118-1041089 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

14 +2101-1003017 2 BTynka YCTaHOBOYHAS Locating bush Douille de centrage Stellhilse Buje ajuste

15 +1118-1041034 1 KpoHwTein Bracket Support Konsole Soporte

16 +2110-1001161 3  Bont MB8x65 Bolt M8x65 Boulon M8x65 Schraube M8x65 Tornillo M8x65

17 +12646801 1 LWait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

18 +1118-1041087 1 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
19 +1118-1041084 1 KpoHwTein Bracket Support Halter Soporte

-41 -

Al45




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
13
3
4
14
5
15
6
7
8 16
9
0 17
18
11
12
- 11173-20 11193-40
MexaHn3m rasopacnpenennrtesibHbin 11183-20
Valve train
A150 ve tr o 11183-21
Mécanisme de distribution 11183-40
Motorsteuerung 11193-20

Mecanismo de distribucién de gas

- 42 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta HOM—S%‘EEP"—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-3701686 10 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

2 +13544121 4 llnunbka MB8x55 Stud M8x55 Goujon M8x55 Stift M8x55 Esparrago M8x55

2 +2108-1006038 6 LWnunbka MB8x1,25x47 Stud M8x1.25x47 Goujon M8x1,25x47 Stift M8x1,25x47 Esparrago M8x1,25x47

3 +2108-1005034 ~) 1 CanbHuk KoneHsana nepeaHuit Oil seal, crankshaft, front G,Iartr)witurq d'étanchéité AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciglefial delantero
3 +2108-1005034-01 [~ 1 CanbHuk KoneHsana nepeguuii Qil seal, crankshaft, front \(g;rgri?l?rgnd'étanchéité AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciglefial delantero
3 +2108-1005034-03 [~ 1 CanbHuk Konewsana nepemHmii Oil seal, crankshaft, front \Clglaergri?l?rgnd'étanchéité AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciglefal delantero
4 +2101-1003017 4 Brynka ycTaHoBOYHas Locating bush \Sc?uilrlzqgg] centrage Stellhdlse Buje ajuste

5 +2108-1007028 16 Cyxapb knanawa Collet, valve Taquet de soupape Ventilkegelstiick Dado de la valvula

6 +2108-1007025 8  Tapenka npyXuHbl Spring cap Cuvette de ressort Federteller Platillo del muelle

7 +2108-1007020 ~) 8 MpyxuHa knanaHa HapyxHas Outer valve spring Ressort extérieur AuBenfeder Muelle exterior

7 +2108-1007020-01 (~) 8 MpyxuHa knanaHa HapyxHas Outer valve spring Ressort extérieur AuBenfeder Muelle exterior

8 +2108-1007021 8 TlpyxuHa KknanaHa BHYTPEHHSS Inner valve spring Ressort intérieur Innenfeder Muelle interior

9 +2108-1007022 8 [laiiba onopHas Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo

10 +2108-1007026-02 ~) 8 Konnauok Mmacnootpaxatenshuii  Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de aceite
10 +2108-1007026-03 [~ 8 Konnayok macnootpaxatensuuiit  Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de aceite
11 +2108-1007032-20 4 Brynka wanpasnsiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm  Fiihrungsbuchse +0,02 mm Casquillo guia +0,02 mm

11 +2108-1007032-22 4 Brynka wanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm  Filhrungsbuchse +0,22 mm Casquillo guia +0,22 mm

12 +2108-1007010 4 KnanaH BnyckHoW Inlet valve Soupape d'admision EinlaBventil Vélvula de admision

13 +2111-1006010 1 Ban pacnpepenuTenbHblit Camshaft Arbre a cames Nockenwelle Arbol de levas

14 +2108-1007056 " lla#ba perynmposouHas 3,00 Shim 3,00 Rondelle de calage 3,00 Einstellscheibe 3,00 Arandela de ajuste 3,00

14 +2108-1007056-10 *  Llait6a perynuposouHas 3,05 Shim 3,05 Rondelle de calage 3,05 Einstellscheibe 3,05 Arandela de ajuste 3,05

14 +2108-1007056-11 * lllait6a perynuposoynas 3,10 Shim 3,10 Rondelle de calage 3,10 Einstellscheibe 3,10 Arandela de ajuste 3,10

14 +2108-1007056-12 * llaitba perynuposoyHas 3,15 Shim 3,15 Rondelle de calage 3,15 Einstellscheibe 3,15 Arandela de ajuste 3,15

14 +2108-1007056-13 * llaiiba peryamposoyHas 3,20 Shim 3,20 Rondelle de calage 3,20 Einstellscheibe 3,20 Arandela de ajuste 3,20

14 +2108-1007056-14 " llai#6a perynupoeouHas 3,25 Shim 3,25 Rondelle de calage 3,25 Einstellscheibe 3,25 Arandela de ajuste 3,25

14 +2108-1007056-15 " lla#ba perynmposouHas 3,30 Shim 3,30 Rondelle de calage 3,30 Einstellscheibe 3,30 Arandela de ajuste 3,30

14 +2108-1007056-16 *  Llait6a perynuposouHas 3,35 Shim 3,35 Rondelle de calage 3,35 Einstellscheibe 3,35 Arandela de ajuste 3,35

14 +2108-1007056-18 * lllaitba perynuposounas 3,40 Shim 3,40 Rondelle de calage 3,40 Einstellscheibe 3,40 Arandela de ajuste 3,40

14 +2108-1007056-20 *  lllaitba perynuposoyHas 3,45 Shim 3,45 Rondelle de calage 3,45 Einstellscheibe 3,45 Arandela de ajuste 3,45

14 +2108-1007056-22 * llaiiba peryamposoyHas 3,50 Shim 3,50 Rondelle de calage 3,50 Einstellscheibe 3,50 Arandela de ajuste 3,50

14 +2108-1007056-24 " llai#6a perynupoeouHas 3,55 Shim 3,55 Rondelle de calage 3,55 Einstellscheibe 3,55 Arandela de ajuste 3,55

14 +2108-1007056-26 " llaWba perynmposouHas 3,60 Shim 3,60 Rondelle de calage 3,60 Einstellscheibe 3,60 Arandela de ajuste 3,60

-43 -

A150




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
13
4
14
5
15
6
7
8 16
9
0 17
18
11
12
- 11173-20 11193-40
MexaHu_:;M rasopacnpegesniutesibHbin 11183-20
A150 Va,lve t.raln S 11183-21
Mécanisme de distribution 11183-40
Motorsteuerung 11193-20

Mecanismo de distribucién de gas

-44 -




:lt. N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta HOM—S%‘EEP"—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
14 +2108-1007056-28 ¥ lllaitba perynuposouynas 3,65 Shim 3,65 Rondelle de calage 3,65 Einstellscheibe 3,65 Arandela de ajuste 3,65
14 +2108-1007056-30 *  llait6a perynuposoyHas 3,70 Shim 3,70 Rondelle de calage 3,70 Einstellscheibe 3,70 Arandela de ajuste 3,70
14 +2108-1007056-32 * |laii6a peryavposouHas 3,75 Shim 3,75 Rondelle de calage 3,75 Einstellscheibe 3,75 Arandela de ajuste 3,75
14 +2108-1007056-34 " llai#6a perynuposoyHas 3,80 Shim 3,80 Rondelle de calage 3,80 Einstellscheibe 3,80 Arandela de ajuste 3,80
14 +2108-1007056-36 " lla#ba perynmposouHas 3,85 Shim 3,85 Rondelle de calage 3,85 Einstellscheibe 3,85 Arandela de ajuste 3,85
14 +2108-1007056-38 *  Llait6a perynuposouHas 3,90 Shim 3,90 Rondelle de calage 3,90 Einstellscheibe 3,90 Arandela de ajuste 3,90
14 +2108-1007056-40 ¥ lllaitba perynuposouynas 3,95 Shim 3,95 Rondelle de calage 3,95 Einstellscheibe 3,95 Arandela de ajuste 3,95
14 +2108-1007056-42 *  llait6a perynuposoynas 4,00 Shim 4,00 Rondelle de calage 4,00 Einstellscheibe 4,00 Arandela de ajuste 4,00
14 +2108-1007056-44 * |laii6a peryavposouHas 4,05 Shim 4,05 Rondelle de calage 4,05 Einstellscheibe 4,05 Arandela de ajuste 4,05
14 +2108-1007056-46 " llai#ba perynuposounas 4,10 Shim 4,10 Rondelle de calage 4,10 Einstellscheibe 4,10 Arandela de ajuste 4,10
14 +2108-1007056-48 " llaWba perynuposounas 4,15 Shim 4,15 Rondelle de calage 4,15 Einstellscheibe 4,15 Arandela de ajuste 4,15
14 +2108-1007056-50 *  Llait6a perynuposouHas 4,20 Shim 4,20 Rondelle de calage 4,20 Einstellscheibe 4,20 Arandela de ajuste 4,20
14 +2108-1007056-52 * lllaitba perynuposouynas 4,25 Shim 4,25 Rondelle de calage 4,25 Einstellscheibe 4,25 Arandela de ajuste 4,25
14 +2108-1007056-54 * llaitba perynuposoynas 4,30 Shim 4,30 Rondelle de calage 4,30 Einstellscheibe 4,30 Arandela de ajuste 4,30
14 +2108-1007056-56 * |laiiba peryavposoyHas 4,35 Shim 4,35 Rondelle de calage 4,35 Einstellscheibe 4,35 Arandela de ajuste 4,35
14 +2108-1007056-58 " llai#6a perynuposounas 4,40 Shim 4,40 Rondelle de calage 4,40 Einstellscheibe 4,40 Arandela de ajuste 4,40
14 +2108-1007056-60 " lla#ba perynmposouHas 4,45 Shim 4,45 Rondelle de calage 4,45 Einstellscheibe 4,45 Arandela de ajuste 4,45
14 +2108-1007056-62 * llait6a perynuposouHas 4,50 Shim 4,50 Rondelle de calage 4,50 Einstellscheibe 4,50 Arandela de ajuste 4,50
15 +2108-1007055 8  TonkaTenb Tappet Poussoir VentilstoBel Empujador

16 +2101-1007035 8  Konbuo cTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacién

17 +2108-1007033-20 4 Brynka wanpasnsiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm  Fihrungsbuchse +0,02 mm Casquillo guia +0,02 mm
17 +2108-1007033-22 4 Brynka wanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm  Filhrungsbuchse +0,22 mm Casquillo guia +0,22 mm
18 +2108-1007012 4 KnanaH BbINYCKHOW Outlet valve Soupape d'échappement AuslaBventil Vélvula de escape

- 45 -

A150




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

10

11

12

13

14
15

14

16

17

19
20

21

22

23
24

25

A200

Bak TonsIMBHLIN

Fuel tank

Réservoir a carburant
Kraftstofftank

Deposito de combustible

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 46 -

11193-40




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-1101178-10 1 Konbuo npwxumHoe Tensioning ring Bague de serrage Andrickring Anillo de apriete

2 +1118-1139009-10 1 Onektpobensonacoc B cbope Electric fuel pump assy Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe komplett Bomba de combusible eléctrica
compléte en conjunto

3 +1118-1101138-10 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +1118-1101011-10 1 Bak TOMAWBHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible

5 +1118-1101126 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de depésito

6 +1118-1101114 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de depésito

7 +1118-1101092 1 OkpaH TonnmewHoro 6aka Fuel tank shield Ecran de réservoir & carburant ~ Abschirmblech Pantalla del depdsito de

combustible izq.

8 +10326010 2 T 8x70 Stud 8x70 Goupille 8x70 Stift 8x70 Espiga 8x70

9 +1118-1101232 1 KponwrTeitn kpennenus akpasa  Bracket Support Halter Soporte

10 +10794011 1 Taitka M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja

11 +21103-1103010-01 1 Tpobka TonnueHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapoén de depésito
carburant combustible

12 +1118-1101085 1 YnnoTHutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura

13 +15896221 1 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

14 +12599071 2 |llaitba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

15 +1118-1101060-10 1 Tpyba wnanusHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einfillrohr Tubo de llenado

16 +10902121 1  Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

17 +1118-1101070 (E-2) 1 WnaHr 355 mM. Hose 355 mm Tuyau 355 mm Schlauch 355 mm Manguera 355 mm

17 +1118-1101070-10 (E-4) 1 WnaHr 355 mMM. Hose 355 mm Tuyau 355 mm Schlauch 355 mm Manguera 355 mm

18 +2108-1101316 ~) 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

18 +2108-1300080-60 (~) 2 XomyT BUHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

19 +1118-1101410 1 Coepunutens B c6ope Connection assy Elément de liaison complet Verbindungssttick komplett Conexion en conjunto

20 +1118-1101080 (E-2 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

20 +1118-1101080-10 (E-4 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

21 +2108-1101400 2 XOMyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

22 +12647001 2 llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

23 +10516670 2 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

24 +2110-1101176 2 BonT xomyTa Bolt, strap Boulon de fixation de collier Schellenschraube Tornillo de abrazadera

25 +13832101 5 Taiika M6 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

- 47 -

A200




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

18
19

20

A200

21

25

26

A210

TpyOonpoBoabl TONJIMBHbIE
Fuel lines

Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 48 -

11193-40




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2123-1117010 ~) 1 Ounbtp TONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible

1 +2123-1117010-01  [~) 1 Ounbtp TONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible

1 +2123-1117010-02 [~) 1 Ounbtp TONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible

2 +1118-1117020-10 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

3 +13832101 5 Taiika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

4 +12644401 1 Laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

5 +13824621 1 Bont M6x25 ¢ npyxuHHOW Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring ~ Tornillo M6x25 con arandela
waii6oii élastique elastica

6 +1118-1104140 1 KpoHwreiiH Bracket Support Halter Soporte

7 +10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

8 +10902121 2  Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo Méx14

9 +1118-1104240 1 llnaxr B cbope Hose assy Tuyau complet Schlauch, komplett Manguera en conjunto

10 +1118-1104089 ~) 1 YnnoTHutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

10 +1118-1104089-01 [~ 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

11 +1118-1104116 1 3axum kpoHwTeitna Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte

12 +12605370 1 [ai6a 6 cronopas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

13 +15896211 1 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

14 +1118-1104220 1 Tpybka noparowas Supply pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoff-Zuleitung Tubo de admision

15 +1118-1104248 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo

16 +1118-1104048-10 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

17 +1118-1104034 1 Tpybka Tonnusonogawowas Fuel supply pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffleitung Tubo de combustible

18 +1118-1104243-20 [~ 1 Tpybka TonnuBHOro ¢unbTpa Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible

18 +1118-1104243-21  [~) 1 Tpybka TonnuBHOrO ¢unbTpa Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible

19 +21214-1104142 2  Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

20 +14569680 2 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12

21 +1118-1104222-20 ~) 1 Tpybka TonnueHOro QunbTpa B Fuel filter pipe assy Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr, komplett Tubo del filtro de combustible
c6ope complet en conjunto

21 +1118-1104222-21 [~) 1 Tpybka TomnueHOro QunbTpa B Fuel filter pipe assy Tube de filtre a carburant Kraftstoffilter-Rohr, komplett Tubo del filtro de combustible
c6ope complet en conjunto

22 +1118-1104410-30 [~ 1 Coepunutens B c6ope Connection assy Elément de liaison complet Verbindungssttick komplett Conexion en conjunto

22 +1118-1104410-41 [~ 1 Coepguuutens B cbope Connection assy Elément de liaison complet Verbindungsstlick komplett Conexion en conjunto

23 +1118-1104410-10 ~) 1 Coeguuutens B c6ope Connection assy Elément de liaison complet Verbindungsstlick komplett Conexion en conjunto

23 +1118-1104410-11  [~) 1 Coepuuutens B c6ope Connection assy Elément de liaison complet Verbindungsstlick komplett Conexion en conjunto

24 +1118-1104410 ~) 1 Coegunutens B c6ope Connection assy Elément de liaison complet Verbindungsstiick komplett Conexién en conjunto

24 +1118-1104410-01 ~) 1 Coepunutenn B cbope Connection assy Elément de liaison complet Verbindungsstiick komplett Conexion en conjunto

25 +1118-1104195 1 3«pan Screen Ecran Abschirmung Pantalla

26 +1118-1104058 1 3kpan Tpy6onposoaa Tube protective shield Ecran des canalisations Rohrleitungsschutzabdeckung  Pantalla de tuberia

d'alimentation

- 49 -

A210




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

A200 ﬂ
1
14
2
16
3
4
S 17
A330
6 18
78 5
19
9 20
21
A300 5
16 | 22
10
11 23
12 24
13
11173-20 11193-40
Cucrtema ynaBnmBaHus napoB 6eH3uHa 11183-20
Evaporative emission control system )
A240 Systeme d'adsorption des vapeurs d'essence ﬂiggié
Tankentllftungsanlage 11193-20

Sistema de absorcion de vapores de gasolina

-50 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-1164234 1 LWnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

2 +10168790 2 XYomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5

3 +2123-1164185-10 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +1118-1164050 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador

5 +13832101 7 Taitka M6 c 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
6 +10168590 2 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 122 mmd Abrazadera 12

7 +1118-1164284 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo

8 +1118-1104244 4 Mepexoanuk Adapter Adaptateur Adapter Niple

9 +1118-1164200 1 Knanan npoaysku apncopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister  Tankentliftungsventil Véalvulg cciie purga del
10 +21103-1164087-10 1 Wnanr 170 mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm i/lasr:gugrao;m mm

11 +1118-1164244-10 1 Tpybka naponposoaa Vapour tube Conduite des vapeurs AV Bremsrohr vorn Tubo del conducto de vapor
12 +1118-1164248 1 Tpybka cpeatsis Tube, middle Conduite des vapeurs médiane Bremsreglerrohr links Tubo medio

13 +1118-1104042 6 Ckoba Clamp Etrier Biigel Grapa

14 +1118-1164246-10 1 Tpybka 3aaHss Pipe, rear Tube arriére Rohr, hinten Tubo trasero

15 +1118-1164034 1 KnanaW rpaBuTaLMOHHbI Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil Vélvula de gravitacion
16 +1118-1104410-10 4 Coemunutens B cbope Connection assy Elément de liaison complet Verbindungsstiick komplett Conexion en conjunto
17 1118-3506552 1 CkobGa kpennexus TpyGok Tube securing clamp Etrieﬁl det.fixation des Rohrschelle Grapa de fijacién tubos
18 +2108-1104047 4 Ckoba Clamp (Ié?rriglsa one Klammer Grapa

19 +1118-1164278 1 Tpybka AnuHHasg Tube, long Tuyau long du canister Regelklappenzug Tubo largo

20 +2101-3724322 5 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

21 +12644401 2 lUai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

22 +1118-1164274 1 Tpybka kopotkas Tube, short Tuyau court du canister Sekundarbremskreisrohr Tubo corto

23 +1118-1164156 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera

24 +1118-1164010 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor

-51 -

A240




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3
4
5
7
6|8
9
10
173-2 11193-4
dunbTp BO3AYLLIHBIIA ﬁlsg-zg 7
Air cleaner
11183-21
A300 Filtre a air 11183-40
Luftfilter 11193-20
Filtro de aire

-52 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +10902021 2  Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

2 +11197773 2 [Uaiiba 6 npyxwuHHas koumueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
3 +12639701 2 lai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

4 1118-1109187 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

5 +2112-1109249-01 3 Onopa BO3AylWHOro ¢uAbLTPa Air cleaner mounting Butée de filtre & air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire

6 +1118-1109301 1 BosmyxosaGopHuk B cbope Air intake assy Prise d'air complet Luftansaugstutzen komplette ~ Toma aire en conjunto

7 21214-1109361 1 Pesonatop 3abopumka Bo3myxa  Air intake resonator (I;(Ié_sonateur du boitier de prise  Luftansaug-Schwingrohr Resonador de toma de aire
8 1118-1109302 1 3a6opunk xomopHoro Bosgyxa  Cold air intake Prai‘ge dair froid Kaltluftansaugstutzen Toma de aire frio

9 1118-1109362 1 Hakoneunnk Bo3myxosabopuuka  End piece, hose Embout de durit Schlauchansatz Punta de manguera

10 +13832101 1 Taitka M6 ¢ sybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
11 +1118-1109011 1 ®unbtp BO3AYWHLIA B cHope Air cleaner assy Filtre & air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
12 2112-1109244 4 Buut Screw Vis Schraube Tornillo

13 1118-1109016 1 MNonykopnyc BepxHuii Upper shell Demi-corps supérieur Filtergehause-Oberteil Semicuerpo superior

14 +2112-1109080 ~) 1 3nemeHT QunbTPYyIOWMIA Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

14 +2112-1109080-02 ~) 1 OnemeHT QubTPYyOWMIA Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

14 +2112-1109080-03 ~) 1 3nemeHT GunbTpyOLWWMIA Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

15 1118-1109012 1 TMonykopnyc HUXHWMA Lower shell Demi-corps inférieur Filtergeh&use-Unterteil Semicuerpo inferior

16 1118-1109186 1 KpoHwTein Bracket Support Halter Soporte

- 53 -

A300




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11
1
3
4
5
6
7
2|8
5 A320
9
10 12
11173-20 11193-40
MpuBop akceneparopa 11183-20
Throttle drive unit
11183-21
A310 Commande d'accélérateur 11183-40
Gaspedalbetatigung 11193-20

Mando del acelerador

-54 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +13832101 3 Taiika M6 ¢ 3ybyatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

2 +1118-1108011 1 Puyar npusoga akcenepatopa Operating lever, accelerator  Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del
d'accélérateur acelerador

3 1118-1108022 1 KpouwTeiin npusoaa Bracket, accelerator linkage ~ Support de commande Halter Soporte de mando de

akceneparopa d'accélérateur acelerador

4 +11064076 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacion

5 +10519601 1 Waitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

6 2108-1108052 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje

7 21212-1108024 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

8 +2108-1108036 1 Tpyxuna Bo3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Ruckholfeder Muelle de retorno

9 +2110-1108019 1 Haknagka nemanm Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma del pedal

10 1118-1108013 ~) 1 Puyar npusoga akcenepatopa Operating lever, accelerator  Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del
d'accélérateur acelerador

10 1118-1108013-01 [~ 1 Polvar npuBoja akcenepatopa Operating lever, accelerator  Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del
d'accélérateur acelerador

10 1118-1108013-02 [~ 1 Puyar npusopga akceneparopa Operating lever, accelerator  Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del
d'accélérateur acelerador

11 +1118-1108054-10 1 Tpoc npusoga akcenepatopa Accelerator cable Céble de commande Gaszug Cable de mando del
d'accélérateur acelerador

12 2108-1108089 1 3awenka Securing clip Cliquet Klinke Fijador

- 55 -

A310




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 A300
2 7
8
9
3 10
A410
4
11
12
A330 —13
5
14
6
AG10
11173-20 11193-40
Cuctema nogauv Bo3ayxa 11183-20
Air supply system -
A320 Systeme d'amenée d'air iﬁggié
Luftansaugleitung 11193-20

Sistema de alimentacion de aire

-56 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +21083-1130020 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

2 +21083-1130010-20 1 [Jatumk pacxoga Bo3ayxa MAF sensor Capteur de débit d'air Luftmassenmesser Transmisor consumo de aire
3 +2108-1300080-60 1 Xomyt BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

4 +11185-1148035 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

5 +2112-1148080-01 1 Xomyrt Clip Collier Bandschelle Abrazadera

6 +21114-1148038 ~) 1 llnaur nogorpesa Heater hose, 440 mm Durit de chauffage 440 mm Anwérmungsschlauch 440 mm Hgo flexible de calefaccion
6 +2112-1148038 ~) 1 WnaHr 480 mm Hose 480 mm Tuyau 480 mm Schlauch 480 mm Man[:;nurzra 480 mm

7 +12639701 2 lai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

8 +10902221 2  Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

9 +2108-1107034 ~) 1 LWnanr 330 mMm Hose 330 mm Tuyau 330 mm Zuleitung 330 mm Manguera 330 mm

9 +21114-1148039 ~) 1 lWnawr otBomswwmii 315mMm Return hose 315 mm Tuyau de départ 315 mm Auslaufschlauch 315 mm Manguera de salida 315 mm
10 +2112-1148015 1 Mpoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Stutzendichtung Junta de la tubadura

11 +11198073 2 [Uaiiba 8 npyxwuHHas kowmueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
12 +16100821 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

13 +2112-1148010-12 1 Natpy6ok apoccensHuiit B c6ope Throttle valve housing assy Tubulure & papillon complet Drosselklappenstutzen komplett Tublula?ura de mariposa en
14 +2108-1300080-40 4 XomyT BWMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle X%rr];uzggera elicoidal

- 57 -

A320




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

4
1 5
2
3
6
. 11173-20 11193-40
MaTpy6oK apoccesibHbIl 11183-20
A330 Throttle manlfold. 11183-21
Tubulure du papillon 11183-40
Stutzen mit der Drosselrkappe 11193-20

Tubuladura de mariposa

-58 -




Homepnerann |

Part N.

MpumeHsieMocTb
Application

Kon

orv] @

HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacién

n. | Nomss. | flara
It. | Notif. N. [Not.Data
1

2

3

3

4

5

6

+2112-1148110-02
2112-1148376-02

+2112-1148300-01 [~)
~)

+2112-1148300-02
+2112-1148176-02
+2112-1148200

+2110-1107892-01

—_ 4 a4

Natpybok ppoccenbHblii

Konbuo ynnoTHuTenbHOE
Peryngatop xonoctoro xopa
Perynatop xonoctoro xopa

Mpoknagka partymka

[aTumk MonoXeHus APOCCENbHOM

3aC/IOHKM
BuHt M4x0,7x14

Throttle valve housing
Sealing ring

Idle air control valve
Idle air control valve
Gasket, sensor
Throttle position sensor

Screw M4x0.7x14

Tubulure a papillon
Bague d'étanchéité
Régulateur de ralenti
Régulateur de ralenti
Joint de capteur
Capteur de papillon

Vis M4x0,7x14

Drosselklappenstutzen
Dichtring
Leerlaufregler
Leerlaufregler
Sensordichtung
Drosselklappenschalter

Schraube M4x0,7x14

Tubuladura de mariposa
Anillo de empaquetadura
Motor paso a paso ralenti
Motor paso a paso ralenti
Junta del captador
Potenciometro mariposa gases

Tornillo M4x0,7x14

- 59 -

A330




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

3
4
5
Tle
[ 10
11
8
9
3
11173-20 11193-40
Pamna ¢popcyHOK 11183-20
Fuel rail
11183-21
A340 Rampe d'injecteurs 11183-40
Kraftstoffverteiler 11193-20

Rampa de inyectores

-60 -




- = ©O o ~N o o S w w

- O

2111-1144056-02

1118-1132032
1118-1132010
2111-1144056-05

1118-1132032-01

1118-1132010-01
+11197773
+2108-1011023

i i

SRR S

Konnayok wryuepa [auarHoCTUKM

®ukcatop  popcyHKM
®opcyHka
Konnayok wTyuepa AvarHocTuku

®ukcatop HoOpCyHkM
®opcyHka

Lllaitba 6 npyxXuHHas KOHW4eckas
Bont M6x20

Diagnostic plug cap

Injector securing clip
Injector
Diagnostic plug cap

Injector securing clip
Injector

Spring washer 6, tapered
Bolt M6x20

Capuchon de raccord de
diagnostic
Fixateur d'injecteur

Injecteur

Capuchon de raccord de
diagnostic
Fixateur d'injecteur

Injecteur
Rondelle a ressort conique 6
Boulon M6x20

DiagnoseanschluBkappe

Einspritventilhalterung
Einspritzventil
DiagnoseanschluBkappe

Einspritventilhalterung
Einspritzventil
Federscheibe 6
Schraube M6x20

n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
ot N TNotbots ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
+1118-1144010 ~) 1 Pamna dopcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs compléete  Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor combustible
en conjunto
2 +1118-1144010-01 [~) 1 Pamna dopcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs compléte  Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor combustible
en conjunto
+2112-1104252 ~) 1 Kombuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
+2112-1104252-03 [~ 1 Kombuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

Casquete del racor de la
diagnostica
Fiador del inyector

Inyector

Casquete del racor de la
diagnostica
Fiador del inyector

Inyector
Arandela 6 elastica conica
Tornillo M6x20

-61 -

A340




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

12
B 13
3
4
e 14
6
7 A
E % ; )
A0
9 —~\/\/ ~& " 13
/@ e\‘ ! o 12
10 15
11 12
16
17
16
- 18
11173-20 11193-40
Tpy6a BnyckHas 11183-20
Intake manifold
A400 Tubulure d'admission ﬂiggié
Ansaugrohr o 11193-20
Tubo de admisién

-62 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 2111-1008014-40 1 Tpy6a snyckuas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision

2 +2111-1008044 1 Okpan KonnekTopa Shield, manifold Ecran de collecteur Abschirmblech Pantalla del collector

3 +10902021 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

4 +11197773 2 [Uaitba 6 npyxwuHHas kounueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
5 +13543721 1 Wnunbka MB8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

6 +2111-1008015-20 1 Tpy6a BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision

7 +13546121 1 Wnuneka M10x1,25x20 Stud M10x1.25x20 Goujon M10x1,25x20 Stift M10x1,25x20 Esparrago M10x1,25x20
8 +21114-1008082 5 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

9 +12164721 1 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

10 +12646801 1 laitba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

11 +2111-1008078 1 KpoHwreiiH Bracket Support Halter Soporte

12 +16100811 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

13 +10519601 3  Waiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

14 +13543521 2 lnunbka MB8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

15 +2111-1008148 1 Brynka pmuCTaHUMOHHAsA Distance sleeve Douille entretoise Distanzhiilse Buje espaciador

16 +11198073 2 [Uaitba 8 npyxmHHas kounueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
17 +2111-1008056-10 1 KpoHwreiiH Bracket Support Halter Soporte

18 +16043221 1  Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

- 63 -

A400




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

6
7
8
1[2
4
; 9
10
5
A400
" 11173-20 11193-40
| to;;,(ynb B:ylcm 11183-20
A410 Erjl a ?j'mgl) ule 11183-21
Soc all mission 11183-40
auganlage 11193-20

Médulo de admisién

-64 -




:‘; N’:;lt;f"’,\i. ﬁt%;:ta HOM_S%?(?M_%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2111-1008650 1 OkpaH moayna Intake module cover Ecran du bloc d'admission Ansaugmodulabdeckung Pantalla del modulo

2 +2112-1008658 4 Onopa akpaHa Mounting rubber Appui Lagerung Apoyo

3 +2111-1008600 1 Mopynb Bnycka Intake module Bloc d'admission Ansaugmodul Madulo de admision

4 +2112-1008636 1 YnnoTHuTenL [pPOCCENbHOro Throttle body seal Joint d'etanchéite Drosselstutzendichtung Empaquetadura de la

natpy6ka du boitier de papillon tubuladura de estrangulacion

5 +2112-1008638 4 YnnoTHMTENb ras3oBOr0 KaHana Intake manifold O-ring Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura del canal
du canal de gaz de gas

6 +15896211 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

7 +11197473 3 lait6a 6 cneuuanbHas Special washer 6 Rondelle spéciale 6 Sonderscheibe 6 Arandela 6 especial

8 +21114-1008050 1 KpoHwTemH Bracket Support Halter Soporte

9 +16100811 5 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

10 +10519601 5 laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

- 65 -

A410




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1

2

4 15

)

6

7 16

8

9
17

10 1

2

Wy 11
18
19

12 A430
20

13 21
22
23

11173-20(01) 11193-40(01)
Tpy6a npuémHas c HelTpanu3aTopom 11183-20(02)
A420 Exhaust downpipe with catalyst 11183-21(02)

Collecteur d'échappement et catalyseur
Auspuffkrimmer mit Katalysator
Tubo receptor con catalizador

11183-40(02)
11193-20(01)

- 66 -




:lt N’ft;?sl\i. ﬁﬂ.el;:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description e Désignation o Benennung G Denominacion

1 +16100811 8 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

2 +10519601 8 |lai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

3 +21101-1203008 (E-2) 1 Katkonnetop Maniverter Ensemble catalyseur-collecteur ~ Kat-Krummer Colector con catalizador

4 +21114-1008080 1 TMpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +13543521 3 nunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

6 +13543721 3 lWnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

7 +2101-1008082 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

8 +13832101 (01) 1 Taitka M6 c 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

9 +11183-1203040 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

10 +16043221 2  Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

11 +10516670 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

12 +1119-1206090 (01) 1 9kpan Screen Ecran Abschirmung Pantalla

13 +13836021 (01) 2 Bont M6x12 ¢ 3y6yaThiM Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dentée Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
OypTukom dentado

14 +14569480 (E-2) 1 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

14 +14569480 (E-4) 2  CkobBa 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

15 +1118-3850010 (E-2) 1 [aTnK  KUCNOPOAHBIA Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda

15 +1118-3850010 (E-4) 2 JlaTyMK KMCAOPOAHbINA Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda

16 +1118-1206095 1 OKkpaH 3awWMTHl WAAHIOB Hose protection shield Ecran de protection des tuyaux Schlauchschutzblech f%ntalflla dgl protection para

17 21101-1203008-10 (E-4) 1 Tpy6a npuemHas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr 'Iyut?c;5 dgleadfnsisibn

18 +1118-1203042 1 XomyT KpoHwTeiiHa Clip, bracket Collier de support Halterklemme Apriete del soporte

19 +2110-1203021-12 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

20 +13516830 3 lWnunbka M8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20

21 +1118-1203075 3 MnacTuna Plate Plaque Platte Placa

22 +2108-1203019-01 3 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

23 +1118-1203194 (02) 1 OkpaH npuemHoil TpyGhi Downpipe screen Ecran du tube avant Hosenrohrabschirmblech Pantalla del tubo de admision

- 67 -

A420




AW DN -

A420

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

9

10
11

12

13

14

15

10

16

17

18
19

Mywmurtenu
A430 M.uffle_rs
Silencieux
Silencieux
Silenciadores

11173-20(01)
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20(02)

-68 -

11193-40(02)




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-1203080 1 KpoHwTein Bracket Support Halter Soporte

2 +1118-1203073 3 MMoaywka nogsecku raywuTens Suspension ring, silencer T?mp_on de suspension de Gummilager Casquillo elastico de silencioso
3 +1118-1203104 1 OkpaH 3awmThl nona Floor shield Isgggﬂegé protection de plancher Bodenschutzblech Pantalla de proteccion

4 1118-1206020 1 Oxpan 3awmthl nona Floor shield Ecran de protection de plancher Bodenschutzblech Pantalla de proteccion

5 +13832101 8 Taitka M6 c 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
6 +1118-1200020 1 Tnywutens [ONOAHUTENbHbIN Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional

7 +1118-1203033 (01) 1 Tpyba coeauHuTenbHas Connecting pipe Tube de liaison Verbindungsrohr Tubo de unién

8 +2110-1206057 (01) 1 Kombuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

9 +10516670 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

10 +16100811 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

11 +2103-5601155 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

12 +21213-1203073 1 TMopywka noaseckn raywutens Suspension ring, silencer T?mp_on de suspension de Gummilager Casquillo elastico de silencioso
13 +1118-1200010 1 Tnywutenb OCHOBHOI Main silencer g“%r:]c(:ieeL:j; principal Vorschallddmpfer Silenciador principal

13 1119-1200010 (02) 1 Tnywwtens 0CHOBHOW Main silencer Silencieux principal Vorschalldédmpfer Silenciador principal

14 +16044421 2  Bont M8x60 Bolt M8x60 Boulon M8x60 Schraube M8x60 Tornillo M8x60

15 +1118-1203064 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

16 +1118-1203121 1 Konbuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

17 +1118-1200020-10 (01) 1 Tnywutens [ONOAHUTENbHbIN Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschallddmpfer Silenciador adicional

18 +2110-1206056 (01) 2 [lpyXuHa KOHMYEecKas Taper spring Ressort conique Kegelfeder Muelle cénico

19 +2110-1206058 (01) 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

- 69 -

A430




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

15
1 16
5 17
3 18
19
4
20
21
6
7 23|22
8
?o 24
11 25
26
12 A510
13 2!
14 28
29
11173-20 11193-40
CuctemMa cMma3Ku m BeHTUunauuum 11183-20
A500 Lubrication and ventilation system 11183-21
Graissage et ventilation 11183-40
Schmier- und Liftungsanlage 11193-20

Sistema de lubricacion y de ventilacion

-70 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1111-1014240 1 WnaHr BeHTunsumm 260 MM Vent hose 260 mm Tuyau de ventilation 260 mm  Schlauch 260 mm Tubo de ventilacién 260 mm

2 +10168590 2 XYomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12mmd Abrazadera 12

3 +14567780 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5

4 +2111-1014278-10 1 Wryuep Coupling Raccord Stutzen Racor

5 +1118-3829010 (~) 1 JlaTyuk KOHTPONbHOI namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presién de aceite
[aBneHus Macna lamp

5 +1118-3829010-02 (~) 1 [laTynk KOHTPOALHOW namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
JaBneHus macna lamp

6 +2108-1011065-10 1 Mpoknagka wacoca Pump gasket Joint de pompe Pumpendichtung Junta de la bomba

7 +2112-1011010 1 Hacoc macnsHbiii Qil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite

8 +10902421 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

9 +10516470 1 lllait6a 6 npyxunHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

10 +2112-3847010 (~) 1 [latyuk nonoxeHus Koneweana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccién

10 +2112-3847010-03 (~) 1 [latyuk nonoxeHus Konewsana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion

10 +2112-3847010-04  (~) 1 JlaTyuk nonoxexus KoneHsana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion

11 +2101-1012150 1 ltyuep Union Raccord Stutzen Racor

12 +2105-1012005 (~) 1 OunbTp  MacnaHbIi QOilfilter Filtre & huile Offilter Filtro de aceite

12 +2108-1012005 (~) 1 ®unbtp Macnaubii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

12 +2108-1012005-08 (~) 1 dunbtp MacngHblil Qilfilter Filtre & huile Offilter Filtro de aceite

12 +2108-1012005-09 (~) 1 dunbtp MacngHblil Qilfilter Filtre & huile Offilter Filtro de aceite

13 +10902821 6 Bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

14 +11197773 6 Llaitba 6 npyxuHHas koHuueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

15 +2112-1148080-01 1 Xomyr Clip Collier Bandschelle Abrazadera

16 +2112-1014059-10 1 Martpy6ok CcoeaMHUTENbHBIN Connection pipe Tubulure de liaison Verbindungsrohr Tubuladura

17 +1119-1009146 1 Kpoiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

18 +2111-1014058-10 1 llinanr BepxHwit Upper hose Tuyau supérieur Schlauch, oberer Manguera superior

19 +10168990 2 Xomyt 22 Clip 22 Collier 22 Schelle 22 mm d Abrazadera 22

20 +2108-1300080-10 1 Xomyt BMHTOBOII Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

21 +2108-1014056-10 1 LnaHr HUXHWiA Lower hose Tuyau inférieur Schlauch unten Manguera inferior

22 +2108-1009045 1 Ykasaten» yposws macna Qil level dipstick Jauge a huile OlmeBstab Indicador del nivel de aceite

23 +2101-1009055 1 YnnoTHutens Seal Joint d'étanchéité OlmeBstabdichtung Empaquetadura

24 +2108-1300080-20 1 Xomyt BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

25 +2108-1014213-20 1 LWryuep Coupling Raccord Stutzen Racor

26 +2108-1014248 1 Kombuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

27 +11197773 (~) 2 |llaitba 6 npyxuHHas kouueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

28 +10902021 (~) 2  Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

29 +2115-1010076 (~) 2 BonT Koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

-71 -

A500




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 8
2
° 9
10
11
4
12
3
13
14
i 15
7
Hacoc macnsaHbiii 11173-20 11193-40
11183-20
Oil pump _
A510 Pompe a huile iﬁggié
e 11193-20

Bomba de aceite

-72 -




Ne u3B.

|_flata

Homepnerann |

=3

TNoti, N.

Not.Data

Part N.

MpumeHsieMocTb

Application

QY]

@ HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacién

o N o1 o O W NN =

- 4 a4 4 a4
o B~ WO NN = O

+2108-1011062
+2108-1011058
+2108-1011090
+2112-1011052
+2108-1005034

+2108-1005034-01
+2108-1005034-03

+2108-1011032
+2108-1011045
+2112-1011061
+2108-1011023
+2108-1011015
+2108-1010075
+2108-1010010
+10902621

+11197773

+2115-1010077

3

1

l

3

3

—_ a4 o a

—_

e > T Y

KonbLo ynnoTHuTENbHOE
MpyxuHa

KnanaH peayKuMOHHbIN
Kpblwka Hacoca

CanbHuk KoneHBana nepefHuit

CanbHuk KOneHBana nepegHui
CanbHuk KoneHBana nepepfHuit

LWecTepHs Bepomas
LWecTepHsa Bepywas
Mpobka

Bont M6x20

Kopnyc Hacoca

Konblo ynnoTHUTENbHOE
Mpuemuuk Hacoca

Bbont M6x25

Lllai6a 6 npyxuHHas KoHM4eckas

Bont koneca

Sealing ring

Spring

Pressure relief valve
Pump cover

Oil seal, crankshaft, front

Qil seal, crankshaft, front
Oil seal, crankshaft, front

Driven gear

Drive gear

Cap

Bolt M6x20

Pump body

Sealing ring

Oil pump intake strainer
Bolt M6x25

Spring washer 6, tapered

Wheel bolt

Bague d'étanchéité
Ressort

Soupape de décharge
Couvercle de pompe

Garniture d'étanchéité AV de
vilebrequin

Garniture d'étanchéité AV de
vilebrequin

Garniture d'étanchéité AV de
vilebrequin

Pignon entrainé

Pignon d'attaque

Bouchon

Boulon M6x20

Corps de pompe

Bague d'étanchéité

Crépine de pompe a huile
Boulon M6x25

Rondelle a ressort conique 6
Boulon de roue

Dichtring

Feder

Druckminderer
Olpumpendeckel
Wellendichtring vorne

Wellendichtring vorne
Wellendichtring vorne

Olpumpenzahnrad
Olpumpenantriebsrad
Stopfen

Schraube M6x20
Pumpengehause
Dichtring
Pumpeneinlauf
Schraube M6x25
Federscheibe 6
Radbolzen

Anillo de empaquetadura
Muelle

Valvula reductora

Tapa de bomba

Retén del cigiiefal delantero

Retén del ciglefial delantero
Retén del ciglefial delantero

Pifién conducido

Pifién motriz

Tapon

Tornillo M6x20

Cuerpo de bomba
Anillo de empaquetadura
Receptor de la bomba
Tornillo M6x25

Arandela 6 elastica conica
Tornillo de rueda

-73 -

A510




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 12
: 13
° 14
. 15
° 16
6
7
X i
10 1 9%8
11 °|
! 20
PagunaTtop iﬁ;g;g 11193-40(01)
A600 Rad!ator 11183:21
ESﬁ;Zﬁeur 11183-40(01)
Radiador 11193-20

- 74 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +12170090 1 Xomyr 16 neHTouHbIiA Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta

2 +1118-1303095 1 llnaHr napooTBOASLMIA Vapour discharge hose Tuyau d'évacuation des Dampfableitrohr Manguera derivador del vapor

3 +14569480 1 Ckoba 10 Clamp 10 \IIE?rli):ruq% Kabelschelle 10 Grapa 10

4 +2108-1300080-40 1 XomyT BMHTOBOI Screw-type clip Collier & vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

5 +2108-1311065-01 1 Tpobka pacwmpwutensHoro 6auka Expansion tank cap Bouchon de vase d'expansion Qusgl?ichsbehélterverschIuB— Tapén .d’e deposito de

6 +1118-1311010 1 Bayok pacwMpUTENbHbIN Expansion tank Vase d'expansion A?Jcsg?eichsbehélter eD)é%%l?tlgnde expansion

7 +13832101 4 Taiika M6 c 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

8 +13836021 3 bont M6x12 ¢ 3y6uatbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTUKOM dentado

9 +2123-1300500 (~) 1 Pesuctop Resistor Résistance Widerstand Resistor

9 +2123-1300500-01  (~) 1 Pesuctop Resistor Résistance Widerstand Resistor

9 +2123-1300500-02  (~) 1 Pesuctop Resistor Résistance Widerstand Resistor

10 +17671301 2 BUHT camoHapesalou|uii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

11 +1118-1300025 (~) (01) 1 OnekTpoBEHTUNATOP C KOXYXOM Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lifter mit Gehause, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto

11 +1118-1300025-01  (~) (01) 1 OneKTpOBEHTMAATOP C KOXYXOM Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lifter mit Gehause, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto

11 +1118-1300025-02  (~) (01) 1 OneKTPOBEHTUASTOP C KOXYXOM Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lifter mit Gehause, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto

11 +1118-1300025-10  (~) 1 OnekTpoBEHTUNATOP C KOXYXOM Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lifter mit Gehause, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto

11 +1118-1300025-11  (~) 1 OneKTPOBEHTUAATOP C KOXYXOM Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lifter mit Gehduse, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto

11 +1118-1300025-12  (~) 1 OneKTPOBEHTUASTOP C KOXYXOM Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lifter mit Gehause, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto

12 +15896221 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

13 +10516470 2 |laitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

14 +2103-1308031 2 BTynka [AMCTaHLMOHHas Distance sleeve Douille entretoise Abstandshilse Buje espaciador

15 +2103-1308030 2 Brynka ynpyras Flexible bush Douille élastique Elastische Buchse Buje elastico

16 +12643701 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

17 +1118-1301012 1 Pagmatop Radiator Radiateur Khler Radiador

18 +1118-1305027 1 Tpobka cnusHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapén de drenaje

19 +2108-1305029 1 KomblLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

20 +2123-1302060 2 Onopa paavaropa Radiator mounting rubber Appui de radiateur Kiihlerlager Soporte del radiador

- 75 -

A600




A WDN -~

[0 o0 ~

A600

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

10

11

12
13

=y s
//%é 14 — AB20
2 B
))l /

D—15
16
17

18

10

2
16

19

20

21

22

A610

Hacoc BoasiHoW u TpyGonpoBoabl
Water pump and lines

Pompe a eau et durits
Wasserpumpe und Rohrleitungen
Bomba de agua y tuberlas

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

-76 -

11193-40




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-1306086 1 Bont Tepmoctata BepxHuii Thermostat bolt, upper Boulon du thermostat supérieur Thermostatschraube oben Tornillo del termdstato superior

2 +16100811 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 +1118-1306010 1 Tepmocrar Thermostat Thermostat Thermostat Termostato

4 +2112-3851010 ~) 1 Jartuuk Temnepartypsl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfiihler Sensor de temperatura

4 +2112-3851010-02 |~ 1 Jlatyuk Temnepatypbl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfiihler Sensor de temperatura

4 +2112-3851010-05 [~) 1 [Jatuuk Temnepatyphl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfiihler Sensor de temperatura

5 +1118-1300010 1 Pagmatop ¢ BenTMnsTOpamu Radiator and fan Radiateur avec ventilateurs Kuhler mit Liifter Radiador

6 +1118-1303025 1 Lllnavr nopgopsLumii Supply hose Tuyau d'arrivée Einlaufschlauch Manguera de entrada

7 +1118-1303008 1 llnaur oTBOASLLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufschlauch Manguera de salida

8 +2108-1300080-60 1 XomyT BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

9 +2108-1300080-70 6  XomyT BHHTOBOWA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

10 +11198073 4 [Uaitba 8 npyxwuHHas koumueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

11 +2108-1303017 ~) 1 Tpoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

11 +2108-1303017-01  |~) 1 Mpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

11 +2108-1303017-02  |~) 1 Mpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

12 +2101-1305026 1 Mpobka cnueHag Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapén de drenaje

13 +2108-1307042 ~) 1 Tpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kihimittelpumpendichtung Junta de la bomba

13 +2108-1307042-01 [~ 1 Tpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kiihmittelpumpendichtung Junta de la bomba

14 +2109-1307010 1 Hacoc BogsiHoOM Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua

15 +2108-1011023 3 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

16 +10516470 5 Lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

17 +2108-1303067 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

17 +2108-1303067-01 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

18 +1118-1303069 1 KpoHwTein Bracket Support Halter Soporte

19 +10902421 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

20 +1118-1303055 1 Tpyba noasoasiwas Supply pipe Tube d'arrivée Einlaufrohr Tubo de entrada

21 +1118-3828110 ~) 1 Hatuuk ykasatens Temnepatypn  Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kihimitteltemperaturfiihler Transmisor temperatura de
BOALI agua

21 +1118-3828110-01 [~) 1 'D‘a"?"qMK ykasaTens Temneparypw ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kihimitteltemperaturfiihler Transmisor temperatura de
BOAbI agua

21 +1118-3828110-02 [~ 1 ﬂ‘aﬂqm( ykasatens Temneparypbl ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau  KiihImitteltemperaturfihler Transmisor temperatura de
BOAbI agua

22 +1118-1303093 1 UJJ?aHF COEAMHUTENbHbII Connecting hose Flexible de raccordement Verbindungsschlauch Manguito de unién

-77 -

A610




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3
4
- 11173-20 11193-40
Hacoc BopgsHomn 11183-20
A620 \F/>Vater pgmp 11183-21
ompe a eau 11183-40
Wasserpumpe 11193-20

Bomba de agua

-78 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HaumenoBaxve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2112-1307015 1 Kopnyc Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehéuse Cuerpo de bomba

2 +2108-1307027 ~) 1 TMopwwnHuk BOASIHOTO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

2 +2108-1307027-11  [~) 1 TMopwwnHuk BOAsIHOTO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

2 +2108-1307027-12 ~) 1 TMopwwnHuk BOASIHOTO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

2 +2110-1307027 ~) 1 TMopwwnHuk BOASIHOTO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

2 +2110-1307027-01 [~ 1 MopwwunHuk BoAsHOrO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

3 +13746330 1 Bunt M6x10  yCTAHOBOYHBIA Mounting screw M6x10 Vis de calage M6x10 Stellschraube M4x10 Tornillo M6x10 de ajuste

4 +2108-1307040-20 1 lllkue 3y6uatbiit BoasHoro Hacoca Toothed pulley, water pump  Pignon de pompe & eau Zahnriemenrad Wasserpumpe  Pifién de bomba de agua

5 +2109-1307030 1 Kpeinbyatka Hacoca Pump impeller Turbine de pompe Flagelrad Rueda de paletas

6 +2108-1307013 ~) 1 CanbHuk BOASIHOrO Hacoca Oil seal, water pump Garniture d'étanchéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe & eau

7 +2101-1307013 ~) 1 CanbHuk BoOASHOrO Hacoca Oil seal, water pump Garniturp d'étanchéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe & eau

7 +2101-1307013-01  [~) 1 CanbHuKk BOASIHOrO Hacoca Qil seal, water pump Garniture d'étancheéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe & eau

7 +2101-1307013-02 ~) 1 CanbHuk BOASIHOrO Hacoca Oil seal, water pump Garniture d'étanchéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe & eau

7 +2101-1307013-03 [~ 1 CanbHuk BoOAsSHOrO Hacoca Oil seal, water pump Garniturp d'étanchéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe & eau

- 79 -

A620




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
9
10
11
12
13
14
4 15
16
c 17
18
6 19
7
8
11173-20 11193-40
Mpueop cuennexHns 11183-20
Clutch drive
11183-21(01
B110 Commande d'embrayage 11183-40( :
Kupplungsbetéatigung 11193-20

Mando de embrague

-80 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-1602063 1 KpoHwTeitn nepanu cuennewns  Bracket Support Halter Soporte

1 +1118-1602063-10 (01) 1 Yeunutenb ¢ KpoHwTeiiHamMu Reinforcement Renfort Verstarker Refuerzo

2 +2110-1601211 1 Yexon Bunku cuenneHus Boot, fork Gaine de fourchette de Ausriickgabelmanschette Funda de la horquilla de
débrayage embrague

3 +2108-1601216 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

3 +2108-1601216-01 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

4 +2110-1601200 1 Bunka BbIKMIOYEHUS CLENNEHUS Clutch release fork Fourchette de débrayage Kupplungsgabel Horquilla de embrague

5 +1118-1602266 1 TMosopok Tpoca Cable end Entraineur de céble Seilmitnehmer Perro de arrastre

6 +1118-1602210 1 Tpoc npusoga cuennexus Clutch cable géblz de commande Kupplungsseil Cable de accion de embrague

7 +1118-1602210-10 (01) 1 Tpoc npuBopa cuenneuns Clutch cable ggm%rggag:mmande Kupplungsseil Cable de accién de embrague

8 +1118-1602292 1 KpoHwTeitn Tpoca cuenneHus Bracket Sgg:)()rsvaqe Halter Soporte

9 +11064076 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacion

10 +2108-1602096 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

11 +2108-1602059 1 Ckoba Clamp Etrier Biigel Grapa

12 +2121-1804043 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

13 +2110-1602050 1 Ocb negpaneii Pedal pivot shaft Axe des pédales Achse Eje de los pedales

14 +1118-1602010 1 Mepmanb cuennexus Clutch pedal Pédale d'embrayage Kupplungspedal Pedal de embrague

15 +2101-1602094 1 Tpyxuna otTsxHas Retracting spring Ressort de rappel Feder Muelle

16 +2110-1602048 1 Haknagka negmanu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

17 +13831801 1 Taiika M5 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

18 +11306921 1 Bont M10x1,25x30 Bolt M10x1.25x30 Boulon M10x1,25x30 Schraube M10x1,25x30 Tornillo M10x1,25x30

19 +11198373 1 lait6a 10 npyxuHHas koumyeckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica

-81 -

B110




2

4
11173-20 11193-40
Cuennexne 11183-20
Clutch 11183-21
B140 Embrayag 11183-40
Kupplung 11193-20
Embrag

-82-




=3

. | Neuss. ara Homep getann MNpumensemoctb |Kon ;g - . L
ot 1 W&%.-Data _EE_Part m _;Application Tyl @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

o o O o W nn =

+2108-1601207 6 bBont Bolt Boulon Schraube Tornillo
+2110-1601180-01 1 Mydra cuennenns 8 cope Release bearing assy Butée de débrayage Kupplung Collarirt\ de embrague en
+1111-1601182 1 TMopwunuuk cuennexus Release bearing Roulement de débrayage Austrlcklager f:%?i'#gté) de embrague
+2108-1601188 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

+2111-1601085 ~ 1 [uck cuennexns sepywimin Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague
+2112-1601085 ~) 1 Jluck cuennenvs seaywmit Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague
+11186-1601130  [~) 1 Jluck cuennenust BeLOMbii Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague
+2112-1601130 ~) 1 Jluck cuennenust BeLOMbiiA Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

B140

-83-



Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

12
13
14
15
16
17
18
19
21
12
22
23

11193-40

20
20
21

11173
11183

11183

40
20

11183

11193

KapTtep cuenneHus

Clutch case

Carter d'embrayage
Kupplungsgehause

Carter de embrague

~ N M < 0 OO0 O «—

B150

-84 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +1111-1700022 1 Konnayok canyHa Breather cap Capuchon de reniflard Entliifterkappe Casquete del respiradero
2 +2110-1700021 1 Kopnyc canyHa Breather housing Corps de reniflard Entliftergechéuse Cuerpo del respiradero
3 +1118-3724584 1 KpoHwreitn kpennenus xryTa Bracket Support Halter Soporte
npoBOAOB
4 +15541021 1 Bonr M12x1,25x60 Bolt M12x1.25x60 Boulon M12x1,25x60 Schraube M12x1,25x60 Tornillo M12x1,25x60
5 +10517070 4 [Uaiiba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
6 +15541321 2 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Boulon M12x1,25x75 Schraube M12x1,25x75 Tornillo M12x1,25x75
7 +13546421 2 lnuabka M10x1,25x28 Stud M10x1.25x28 Goujon M10x1,25x28 Stift M10x1,25x28 Esparrago M10x1,25x28
8 +13543421 9  Wnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
9 +13543621 2 lnunbka MB8x30 Stud M8x30 Goujon M8x30 Stift M8x30 Esparrago M8x30
10 +13544221 1 Wnunbka MB8x60 Stud M8x60 Goujon M8x60 Stift M8x60 Esparrago M8x60
11 +2111-1601015 1 Kaprtep cuennexus Clutch bellhousing Carter d'embrayage Kupplungsgehause Carter de embrague
12 +2108-1601210 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
13 +2108-1601223 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
14 +2110-1601120 1 Kpbiwka BepxHss Upper cover Couvercle supérieur Oberdeckel Tapa superior
15 +16101511 1 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
16 +13552921 1 Wnuneka M10x1,25x55 Stud M12x1.25x55 Goujon M12x1,25x55 Stift M12x1,25x55 Esparrago M12x1,25x55
17 +13824211 3 Bont M6x14 ¢ npyxuHHoii Bolt M6x14 w/spring washer  Boulon M6éx14 avec rondelle  Schraube M6x14 mit Federring  Tornillo M6x14 con arandela
waii6oii élastique elastica
18 +2109-1601190 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje
19 +2110-1601121 1 Kpblwka HUXHSS Lower cover Couvercle inférieur Unterdeckel Tapa inferior
20 +10902121 6 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6éx14
21 +10516470 3 |llai6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
22 +2101-1701017 2 Wruor Pin Cheville Stift Pasador
23 +13543721 1 Wnunbka MB8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

-85 -

B150




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

4
)
6
7
8
2
1 9
3
11173-20 11193-40
KopoGka nepepau4 11183-20
B200 Ge:’;\rbox . 11183-21
Boite de vitesses 11183-40
Schaltgetriebe 11193-20

Caja de cambios

-86 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-1700012 1 Kopobka nepepay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios

2 +2108-3710410-01 [~ 1 Buikniovatens Qouapeit 3agHero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Rickwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

2 +2108-3710410-02 [~ 1 Buiknioyaten douapeii sagnero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

2 +2108-3710410-03 [~ 1 Buikniovatens ¢owapeit 3agHero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Rickwartsfahrtgeber Interruptor marcha atrés
xopa

2 +2108-3710410-04 [~ 1 Buiknioyatens Qouapeit 3agHero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Rickwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

3 +1118-1414050 ~) 1 Conenonp OGnokmposku sapgHero  Reverse gear lock solenoid Solénoide de blocage de la Magnetventil Solenoide de bloqueo marcha
xoaa marche AR Riickgangsverriegelung atrés

3 +1118-1414050-01 [~ 1 Conenonp 6nokmposkn 3apgHero  Reverse gear lock solenoid Solénoide de blocage de la Magnetventil Solenoide de bloqueo marcha
xoaa marche AR Riickgangsverriegelung atras

4 +1118-3843010 1 [latymk ckopocTu asTomo6uMns Vehicle speed sender Capteur de vitesse Geschwindigkeitssensor Sensor de velocidad

5 +2108-3802826 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

6 +15896211 1 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

7 +10516470 1 aitba 6 npyxuuHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 eléstica

8 +11500121 1 Wnunbka M6x14 Stud Méx14 Goujon M6x14 Stift Méx14 Esparrago M6x14

9 +1118-1700011 1 Kopobka nepepay 6es Gearbox without reverse gear Boite de vitesses sans blocage Getriebe ohne Sperre der Caja de cambios sin bloqueo

selection locking Gangwahllinie linea de seleccion de

610KMPOBKM NMHMM  BbiBOpa

3afiHero xopa

- 87 -

B200




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

| O
. / /F%'\\ "
5 BN\ N 6
i\j\\ N @5 N 5
6 A Uy /@/ - j Ve
S \7[ R0
1 11
DN
7 \_)\/6/70 — 1 2
e
)
8
9 13
5 14
11173-20 11193-40
KapTep kopoGku nepepa 11183-20
Gearbox casing -
B210 Carter de boite de vitesses ﬂiggié
Schaltgetriebegehause 11193-20

Carter de caja de cambios

-88-




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +12606970 4 [Uaitba 8 cTonophas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

2 +13303711 4 Bunt M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

3 +13543421 1 lWnunbka MB8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28

4 +21083-1701094 1 TNnactuHa ynopHas Thrust plate Plaque de butée Stitzplatte Placa de tope

5 +10516670 20 [Uaiiba 8 npyxwHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

6 +16100811 19 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

7 +2110-1701205 1 Kpoiwka KN 3aguss Rear cover, gearbox Couvercle de boite de vitesses  Hinterdeckel ;I'apa de caja de cambios

8 +13544321 1 Wnunbka MB8x55 Stud M8x55 grgﬁjrgn M8x55 Stift M8x55 Erg;s)g;?ago M8x65

9 +2110-1701250 1 Bont M8x85 Bolt M8x85 Boulon M8x85 Schraube M8x85 Tornillo M8x85

10 +2110-1700050 1 Ykasatenn ypoBHs macna Qillevel dipstick Jauge & huile OlmeBstab Indicador del nivel de aceite

11 +13544121 2 llnunbka MB8x55 Stud M8x55 Goujon M8x55 Stift M8x55 Esparrago M8x55

12 +2110-1701015-10 1 KapTep Kkopobku nepepay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehéuse Carter de caja de cambios

13 +2123-1701326 1 Tpobka 22x1,5 koHuyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapén conico 22x1.5
Kegelgewinde 22x1,5

14 +2110-1701200 ~) 1 Maruut nocTosHHbIN Permanent magnet Aimant permanent Permanentmagnet Imén constante

14 +2110-1701200-01 [~ 1 Maruut nocTosHHbIN Permanent magnet Aimant permanent Permanentmagnet Imén constante

-89 -

B210




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

5
6
1 8
2
9
3
10
11
4 12
2
11173-20 11193-40
Banbl KOpoOKU Nnepepay 11183-20
Gearbox shafts
B220 T . 11183-21
Arbrgs de blclJlte de vitesses 11183-40
Getriebewellen 11193-20

Arboles de caja de cambios

-90 -




=3

. | Neuss. ara Homep getann MNpumensemoctb |Kon ;g - . L
ot 1 W&%.-Data _EE_Part m _;Application Tyl @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

© © © O N N O OO o o O W =+ = = 4

—_ a4 ©
NN = o

+2108-1701033 (~) 2 MoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701033-01 (~) 2 MoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701033-02 (~) 2 MopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701033-03 (~) 2 TMopwWwnnHuK Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701034 2 KomblLO YCTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
+21083-1701132 1 lllectepHs 5-0it nepepaun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad
+2108-1701244 2 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
+2110-1701030 1 Ban semywwit Input shaft Arbre primaire Antriebswelle Arbol primario
+2108-1701031-01  (~) 1 MoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701031-02 (~) 1 MoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701031-03  (~) 1 MNopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701031-04  (~) 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2110-1701043 (~) 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
+2110-1701043-01  (~) 1 CanbHuk Qil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
+2110-1701098 1 Macnoc6opHuk Qil collector Collecteur d'huile Olsammelrohr Colector de aceite
+2108-1701180-01 (~) 1 MoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701180-02 (~) 1 MNopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701180-03 (~) 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2108-1701180-04 (~) 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
+2110-2302030-10 1 Kombuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacién
+2110-2302017 1 LectepHs Gear Pignon Zahnrad Pifién
+2110-1701105 1 Ban Bepombiit Output shaft Arbre secondaire Hauptwelle Arbol secundario

B220

-01 -



Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3 12
4 15
S 11
6 12
7
16
6
4
8 8
9 17
10 18
19
11 3(1)
12
13
14
LIJec;epl-m KopoGku nepeaay iﬁ;g;g 119340
Gearbox gears
B230 Pignonnegr]ie de boite de vitesses ﬂiggié
Getrieberader 11193-20

Engranajes de caja de cambios

-92 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +21083-1701159 1 [lain6a ynopwas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

2 +2110-1701133 1 Brynka wectepHu Bush Douille de pignon Zahnradbuchse Buje de engranaje

3 +2110-1701158 1 lllectepns 5-oii nepepaun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad

4 +2108-1701164-10 5 Konbuo Gnokupyiowee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de bloqueo del
CUHXPOHU3aTOpA synchronisation sincronizador

5 +21083-1701174 1 Crtynuua cuHxponnsatopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkérper Cubo del sincronizador

6 +2108-1701116-10 2 Mydrta CuMHXpOHM3aTOpa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

7 +21083-1701166 1 TNnactuHa ynopHas Thrust plate Plaque de butée Anschlagplatte Placa de tope

8 +2108-1701117 2 KombLo CcTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacién

9 +2110-1701146 1 lllectepHs 4-o0it nepepayn 4th speed gear Pignon de 4-e 4. Gangrad Engranaje 4-a velocidad

10 +2108-1701148 1 [lain6a ynopwas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

11 +2108-1701119 2 CTynMua CUHXpOHM3aTopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkérper Cubo del sincronizador

12 +2110-1701164 3 Konbuo 6nokupyiouiee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de bloqueo del
CHHXpOHM3ATOpa synchronisation sincronizador

13 +2110-1701131 1 llecrepus 3-eii nepemaun 3rd speed gear Pignon de 3-e 3. Gangrad Engranaje 3-a velocidad

14 +2110-1701127 1 lllectepns 2-oit nepepaun 2nd speed gear Pignon de 2-e 2. Gangrad Engranaje 2-a velocidad

15 +2110-1701175 1 Mydra cunxpoHusatopa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

16 +2110-1701112 1 LectepHs 1-oii nepemauun 1st speed gear Pignon de 1-re 1. Gangrad Engranaje 1-a velocidad

17 +2108-1701173 9  dukcarop Detent Bille Sperre Fijador

18 +2108-1701171 9 Cyxapb CMHXpOHM3aTOpa Locking key Taquet Gleitstein Chaveta

19 +2108-1701170-10 9 lpyxuHa CHHXPOHM3ATOPA Spring Ressort de syncro Feder Muelle del sincronizador

20 +2110-1701080 1 lllectepus 3agHero xopa Reverse gear Pignon de marche arriére R-Gang-Rad Engranaje de la marcha atras

21 +2108-1701092 1 Ocb npomexyTouHoii wectepun  Shaft, reverse idler gear Axe de pignon intermédiaire  Zwischenradachse Eje del pifion loco

-03 -

B230




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

12
13
: 10
2 14
10
15
3 16
17
18
16
4 15
19
5 20
6 21
22
7 J—
24
8 25
9 26123
10 27
11 28|

. 11173-20 11193-40
puBO4 MeXxaHu3Ma NnepekxsiiovYeHns nepepay 11183-20

Gearshifting drive
11183-21
B250 Commande de boite de vitesses 11122_40
Gangschaltung-Gestange
; . 11193-20
Mando del mecanismo de cambio marchas

-94 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-1703340 4 Bont M8x16 Clamp 48116 Boulon 48116 Schraube 88116 Tomillo a8116

2 +1118-1703238 1 NnactHa npuxumuas Retaining plate Plaque de serrage Druckplatte Placa de apriete

3 +1118-1703200 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzabdeckung Funda

4 +1118-1703190 1 O6oitma Hub Cage Schaltkugellagerung Collar

5 +14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5

6 +1118-1703138 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla

7 +1118-1703182 1 Yexon 3awmtHblit Boot Soufflet protecteur Schutzhiille Funda de proteccion

8 +2110-1703367 2 BOAT CTAXHOW Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete

9 +2110-1703148 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera

10 +13832201 3 Taitka M8 ¢ 3y6uathim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado

11 +2108-1703169 1 BUWHT KOHMYecKmii Tapered screw Vis d'arrét Kegelschraube Tornillo cénico

12 +1118-1703124 1 Haknagka Cover plate Garniture Auflage Cubrejunta

13 +1118-1703088 1 Pykositka Grip Pommeau Griff Manecilla

14 +1118-1414100-01 1 Bulknioyaten 610KNPOBKN Reverse gear locking sleeve  Interrupteur de blocage de la  Ruckgangverriegelung Interruptor de bloqueo de la
3a7Hero xoma marche AR marcha atras

15 +1118-1703371 2 |llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandella tope

16 +1118-1703226 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

17 +1118-1703082 1 Puyar nepeknioyeHus nepeaad Gear change lever Levier de vitesses Schalthebel Palanca caja de cambios

18 +1118-1703227-01 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

19 +16044121 1 Bont MB8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45

20 +1118-1703380 1 [Jlemndep pbivara Damper Amortisseur Démpfer Amortiguador

21 +2123-1703360 ~) 1 Onopa pblyara wwaposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca

21 +2123-1703360-01  (~) 1 Onopa pbivara waposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca

21 +2123-1703360-02 (~) 1 Onopa pbivara waposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca

22 +2123-1703181 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

23 +1118-1703160 ~) 1 WapHup Joint Articulation Gelenk Articulacion

23 +1118-1703160-01 (~) 1 Wapuup Joint Articulation Gelenk Articulacion

24 +1118-1703170 1 Hakoweynuk wapnmpa Joint tip Embout de joint Gelenkendstlick Punta de articulacion

25 +1118-1703166 1 Brynka wapnupa Bush Douille Buchse Casquillo

27 +1118-1703294 1 O6oima Hub Cage Schaltkugellagerung Collar

28 +1118-1703162 1 Kopnyc wapHupa Housing, balljoint Corps de joint homocinétique ~ Scharniergehduse Cuerpo de articulacion

- 05 -

B250




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

2
3
’ 4
5 9
6
7 10
8 11
12
13
14
11173-20 11193-40
Tara peakTnBHasa 11183-20
Torque rod 11183-21
B251 Poussée de réaction 11183-40
Zugstrebe 11193-20

Empuje de reaccién

- 06 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-1703168 1 Iapunp peakTuBHON TArM Torque rod joint Articulation de bielle de réaction Scharniere Zugstrebe Articulacion de empuje de

2 +1118-1703183 1 MpoywmHa waphupa Eye, joint Oeillet Scharnierése ga:acjggnde articulacion

3 +2110-1703188 1 Nemndep wapHupa Damper, joint Amortisseur Démpfer Amortiguador de articulacion
4 +16102311 1 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

5 +10516670 1 [aitba 8 npyxwuHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

6 +22041361 1 laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

7 +1118-1703189 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

8 +1118-1703320 1 KpoHwTein Bracket Support Halter Soporte

9 +1118-1703306 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

10 +1118-1703300 1 Tara peakTusHas Torque rod Bielle de réaction Zugstrebe Tirante

11 +1118-1703340 2  Bont M8x16 Clamp a8i116 Boulon 48116 Schraube 48116 Tornillo 48116

12 +2110-1703367 1 BonT CTsXHOM Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete

13 +2110-1703148 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera

14 +13832201 1 Taiika M8 ¢ 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado

- 97 -

B251




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

3
6
1
7
2— B270
8
3
9
10
11
4 12
13
14
11173-20 11193-40
MexaHn3m nepeksiio4yeHus nepegayd 11183-20
B260 Gearshifting mechanism 11183-21
Commande des vitesses 11183-40
Gangschaltung 11193-20

Mecanismo de cambio velocidades

-08 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2108-1702024 1 Bunka 1-oit u 2-0it nepepay 1st and 2nd gear selector fork Fourchette de 1-ére et 2-e Schaltgabel 1. und 2. Gang Hoqut_JiIIa de cambio
2 +1118-1703050 1 Mexanmsm BhiGopa nepepay Gear selection mechanism Mécanisme de sélection des ~ Gangwahler X/'Iaegglr?iztrjne: Jevsgleccic')n
vitesses velocidades
3 +2110-1702046 1 Bunka 3agHero xopa Reverse gear selector fork Fourchette de marche arriere  Riickwartsganggabel Horquilla marcha atras
4 +2108-1107148 1 [laitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica
5 +2108-1702060 1 lltok 1-0it n 2-0it nepepauu 1st/2nd selector rod Coulisseau de 1-ére et 2-e Schaltstange 1. und 2. Gang ~ Vastago de velocidades 1y 2
6 +2108-1702071 1 lltok 3-eit n 4-oii nepenaun 3rd/4th selector rod Coulisseau de 3-¢ et 4-e Schaltstange 3. und 4. Gang  Vastago de velocidades 3 y 4
7 +2110-1702098 1 LWrok 5-0it nepesayn 5th selector rod Coulisseau de 5-e Schaltstange 5. Gang Vastago de 5 velocidad
8 +2108-1702030 1 Bunka 3-ei, 4-0it u 5-oit nepepay 3rd, 4th and 5th gear selector Fourchette de 3-e, 4-e et 5-¢  Schaltgabel 3., 4. und 5. Gang  Horquilla de cambio
fork velocidades 3, 4y 5
8 +2110-1702036 1 Bunka 5-oit nepepauu 5th gear selector fork Fourchette de 5-e Schaltgabel 5. Gang Horquilla 5-a velocidad
9 +10516470 6 Llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
10 +2101-1702028 3  BonT BuIKM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
11 +2101-1702077 4 llapuk Ball Bille Kugel Bola
12 +2101-1702087 4 Npyxuxa dukcatopa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador
13 +2108-1011062 4 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
14 +1111-1702112 4 Mpobka Retainer Bouchon Stopfen Tapon

- 99 -

B260




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2 10
3 11
12
4
5
13
6 14
7
8 15
9
11173-20 11193-40
MexaHuam BbiGOpa nepepay 11183-20
B270 Ggar sglectlon mgchqmsm . 11183-21
Mécanisme de sélection des vitesses 11183-40
Gangwahler 11193-20

Mecanismo de seleccion de las velocidades

- 100 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HaumenoBaxve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-1703073-10 1 Onopa npyxuHbl Spring mounting Appui de ressort Federanschlag Asiento muelle

2 +2110-1703071 1 llaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

3 +1118-1703055 1 Poyar Lever Levier Hebel Palanca

4 +1118-1703076 1 Mpyxuua Spring Ressort Feder Muelle

5 +1118-1703074 1 an6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandella tope

6 +2110-1703054-10 1 Kopnyc Housing Corps Gehduse Cuerpo

7 +10516470 1 llait6a 6 npyxunHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

8 +2101-1702028 1 BonT BuAKM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
9 +2110-1703028 1 Polyar wroka Lever, rod Levier de tige Umschalthebel Palanca de vastago
10 +2110-1703072 1 Ocb pbuara Lever shaft Axe de levier Hebelachse Eje de palanca

11 +2110-1703069 1 Ocb Shaft Axe Achse Eje

12 +2108-1703048 1 Kopnyc canbHuka Oil seal housing Corps de garniture d'étanchéité Dichtringgehduse Cuerpo de retén

13 +2110-1703024 1 Wrok Rod Tige Schaltstange Vastago

14 +2108-1703042-01 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén

15 +2108-1703038 1 Bont BunkM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla

- 101 -

B270




—_—

1N

\l

(00)

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

B400

Mpueoa nepeaHux Kkonec
Front wheel drive

Transmission aux roues avant
Vorderradantrieb

Mando de las ruedas delanteras

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 102 -

11193-40




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-2215092 1 Ban npusoga npasbiii Drive shaft, RH Arbre de transmission D Welle, rechts Arbol de transmision der.
2 +1118-2215070 1 Ban npusoga nesblit Drive shaft, LH Arbre de transmission G Welle, links Arbol de transmision izq.
3 +1118-2215030 2 Yexon HapyXHOro wWapHupa QOuter joint boot Soufflet de joint homocinétique AuBengelenk-Manschette Funda de la junta
extérieur homocinética exterior
4 +2110-2215012 2 |IPYC HapyxHblit Outer CV joint Joint homocinétique extérieur ~ AuBengelenk Junta homocinética exterior
5 +2108-2215036 4 Xomyt yexnma Clip Collier Bandschelle Abrazadera de funda
6 +1118-2215075 2 Koxyx knanaWa wexna Boot valve case Frette de la valve Gelenkmanschettenringfassung fCutzjier’[a de la valvula de la
7 +1118-2215077 2 KnanaH yexna wapHupa CV-joint boot valve Xalve qul?_oufflet du joint Gelenkmanschettenring \;Jénlvaa de la funda de la junta
8 +1118-2215035 2 XomyT yexnma Clip C%mgf e Bandschelle Abrazadera de funda
9 +1118-2215010 1 Tpusog npasblit Wheel drive, RH Transmission D compléte Antriebswelle rechts Transmision der.
10 +1118-2215011 1 TNpusos neswiit Wheel drive, LH Transmission G compléete Antriebswelle links Transmision izq.
11 +2121-2215082 2 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagscheibe Anillo de tope
12 +2121-2215084 2 KonbLo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
13 +2108-2215073-01 2 Bydep Bana Shaft buffer Tampon d'arbre Puffer Tope arbol de transmision
14 +1118-2215068 2 Yexon BHYTPEHHEro lWapHUpa Inner joint boot Soufflet de joint homocinétique Innengelenk-Manschette Funda de la junta
intérieur homocinética interior
15 +2108-2215104 2 Konbuo CTONOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacién
16 +2108-2215056 2 WIPYC BHyTpeHHwMit Inner CV joint Joint homocinétique intérieur  Innengelenk Junta homocinética interior
17 +2108-2215086 2 dukcartop Retaining clip Circlip Arretierung Fijador
18 +1118-2215037 2 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

- 108 -

B400




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

2
5
2
6
3 7
, 9
10
11 8
12
13
10
AnddepeHunan e o0 119540
. _ 11183-20
B410 D!ffgrent!al 11183-21
Différentiel 11183-40
Differential 11193-20
Diferencial

- 104 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta HOM—S%‘EEP"—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-2302060-30 1 lllecTepns Bepsomas rnasHoi Crown wheel Courrone de transmission Tellerrad Corona de transmision
nepeaau principal
2 +2108-2303036-01 [~) 2 TMopwnnHuK Bearing Roulement Lager Cojinete
2 +2108-2303036-02 [~ 2 MopwunHuK Bearing Roulement Lager Cojinete
2 +2108-2303036-03 [~ 2 MoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
3 +2108-2303090 ~) 1 Konmbuo perynuposouHoe 1.65 Adjuster ring 1.65 Bague de réglage 1.65 Einstellring 1.65 Anillo de regulacién 1.65
3 +2108-2303091 ~) 1 Konmbuo perynuposouroe 1.70 Adjuster ring 1.70 Bague de réglage 1.70 Einstellring 1.70 Anillo de regulacion 1.70
3 +2108-2303092 ~) 1 Konbuo perynuposoytoe 1.75 Adjuster ring 1.75 Bague de réglage 1.75 Einstellring 1.75 Anillo de regulacion 1.75
3 +2108-2303093 ~) 1 Konbuo perynuposoyroe 1.80 Adjuster ring 1.80 Bague de réglage 1.80 Einstellring 1.80 Anillo de regulacion 1.80
3 +2108-2303094 ~) 1 Konmbuo perynuposoyHoe 1.85 Adjuster ring 1.85 Bague de réglage 1.85 Einstellring 1.85 Anillo de regulacion 1.85
3 +2108-2303095 ~) 1 Konmbuo perynuposoyHoe 1.90 Adjuster ring 1.90 Bague de réglage 1.90 Einstellring 1.90 Anillo de regulacion 1.90
3 +2108-2303096 ~) 1 Konmbuo perynuposouHoe 1.95 Adjuster ring 1.95 Bague de réglage 1.95 Einstellring 1.95 Anillo de regulacion 1.95
3 +2108-2303097 ~) 1 Konmbuo peryanposoytoe 2.00 Adjuster ring 2.00 Bague de réglage 2.00 Einstellring 2.00 Anillo de regulacion 2.00
3 +2108-2303098 ~) 1 Kombuo perynnposouoe 2.05 Adjuster ring 2.05 Bague de réglage 2.05 Einstellring 2.05 Anillo de regulacién 2.05
3 +2108-2303099 ~) 1 Konbuo perynuposoutoe 2.10 Adjuster ring 2.10 Bague de réglage 2.10 Einstellring 2.10 Anillo de regulacién 2.10
3 +2108-2303100 ~) 1 Konmbuo perynuposoyHoe 2.15 Adjuster ring 2.15 Bague de réglage 2.15 Einstellring 2.15 Anillo de regulaciéon 2.15
3 +2108-2303101 ~) 1 Konmbuo peryauposoyoe 2.20 Adjuster ring 2.20 Bague de réglage 2.20 Einstellring 2.20 Anillo de regulacion 2.20
3 +2108-2303102 ~) 1 Konmbuo peryamposoytoe 2.25 Adjuster ring 2.25 Bague de réglage 2.25 Einstellring 2.25 Anillo de regulacién 2.25
3 +2108-2303103 ~) 1 Konmbuo peryanposoytoe 2.30 Adjuster ring 2.30 Bague de réglage 2.30 Einstellring 2.30 Anillo de regulacion 2.30
3 +2108-2303104 ~) 1 Kombuo perynnposouHoe 2.35 Adjuster ring 2.35 Bague de réglage 2.35 Einstellring 2.35 Anillo de regulacién 2.35
3 +2108-2303105 ~) 1 Konbuo perynuposouHoe 2.40 Adjuster ring 2.40 Bague de réglage 2.40 Einstellring 2.40 Anillo de regulacion 2.40

- 1065 -

B410




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

2
5
2
6
3 7
, 9
10
11 8
12
13
10
AnddepeHuman e o0 119540
| _ 11183-20
B410 D!ffgrent!al 11183-21
Différentiel 11183-40
Differential 11193-20
Diferencial

- 106 -




:lt. N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
3 +2108-2303106 ~) 1 Kombuo perynuposoyHoe 2.45 Adjuster ring 2.45 Bague de réglage 2.45 Einstellring 2.45 Anillo de regulacion 2.45
3 +2108-2303107 ~) 1 Konmbuo perynamposoyoe 2.50 Adjuster ring 2.50 Bague de réglage 2.50 Einstellring 2.50 Anillo de regulacién 2.50
3 +2108-2303108 ~) 1 Konmbuo peryanposoyHoe 2.55 Adjuster ring 2.55 Bague de réglage 2.55 Einstellring 2.55 Anillo de regulacion 2.55
3 +2108-2303109 ~) 1 Kombuo perynnposouoe 2.60 Adjuster ring 2.60 Bague de réglage 2.60 Einstellring 2.60 Anillo de regulacién 2.60
3 +2108-2303110 ~) 1 Konbuo perynuposoyHoe 2.65 Adjuster ring 2.65 Bague de réglage 2.65 Einstellring 2.65 Anillo de regulacion 2.65
4 +2110-2301035 ~) 1 CanbHuk nesbiit Qil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Retén izq.

4 +2110-2301035-01 [~ 1 CanbHuK neBblit Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Retén izq.

5 +2110-2301034 ~) 1 Canbhuk npasbiit QOil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Retén der.

5 +2110-2301034-01 [~ 1 CanbHuk npasbiit Oil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Retén der.

6 +1118-3843040 1 LectepHs Bemywas Drive gear Pignon d'attaque Antriebsrad Pifion motriz

7 +2110-2403021 8 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

8 +2108-2303012 1 Nuddepenunan Differential Différentiel Differential Diferencial

9 +2108-2303018 1 Kopobka muddepenumana Differential case Boitier de différentiel Differentialgehéuse Caja del diferencial

10 +2108-2303050 2 lllectepHss nonyocu Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifion planetario

11 +2108-2303060 1 Ocb catennutoe Pinion shaft Axe des satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites

12 +2101-2403055-01 2 Carennut Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite

13 +11066476 2 Kombuo ynopHoe 16 Thrust ring 16 Bague de butée 16 Seegerring 16 Anillo de tope 16

- 107 -

B410




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
C110
5
6
4
4
B110
8
11173-20 11193-40
Mepanb TOpMmoO3a 11183-20
C100 Br}ake pedal _ 11183-21
Pédale de frein 11183-40
Bremspedal 11193-20

Pedal del freno

- 108 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HaumenoBaxve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +11064076 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacion

2 +2103-3504016 1 Manewu Tonkarens Pin, plunger Axe de poussoir Stangenbolzen Perno del empujador
3 +2108-1602059 1 Ckoba Clamp Etrier Buigel Grapa

4 +2121-1804043 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

5 +1118-3504094 1 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

6 +2110-1602050 1 Ocb negpaneii Pedal pivot shaft Axe des pédales Achse Eje de los pedales

7 +1118-3504010 1 Nepanb TopMO3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno

8 +2110-1602048 1 Haknagka nemanm Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

- 109 -

C100




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

OO\IO)O'I|

®;ﬁl@q§
QST
C ) =) M@;ﬂ

11173-20 11193-40
AnemeHTLI NPpMBOAA TOPMO3OB 11183-20
Brake drive components
. 11183-21
C110 Eléments constitutifs de la commande des freins 11183-40
Hauptteile des Bremsantriebs
11193-20
Elementos de mando de frenos

- 110 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-3510430 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera

2 +2123-3510050 1 llnaur BakyymHOro ycuautens Hose, servo unit 630 mm Durit de servo-frein 630 mm Schlauch 630 mm Manguera del servofreno 630
630 mm mm

3 +2108-3401228 1 Xomyr uexna peitku Clip Collier Schelle Abrazadera

4 +1118-3510006 ~) 1 Younutenb TOpMO30B BakyyMHbii Vacuum servo unit Servo-frein & dépression Bremskraftverstérker Refuerzo de servofreno

4 +1118-3510006-01 (~) 1 Yeunutenb TOpPMO30B BakyyMHbii Vacuum servo unit Servo-frein & dépression Bremskraftverstérker Refuerzo de servofreno

4 1118-3510006-02 (~) 1 Yeunutenb TOpPMO30B BakyyMHbii  Vacuum servo unit Servo-frein & dépression Bremskraftverstérker Refuerzo de servofreno

4 1118-3510006-10 [~ 1 Yeunutenb TOPMO30B BakyyMHbii Vacuum servo unit Servo-frein & dépression Bremskraftverstérker Refuerzo de servofreno

4 1118-3510006-11  (~) 1 Ycunutens TOpPMO30B BakyyMHblii Vacuum servo unit Servo-frein & dépression Bremskraftverstérker Refuerzo de servofreno

5 +1118-3505110 1 [latyuk ypoBHA TOPMO3HOIA Brake fluid level sensor Bouchon-contacteur de niveau Standsgeber, Bremsfliissigkeit ~ Aforador nivel liquido de
XNAKoCTH frenos

6 +1118-3505102 1 Bayok rumpoTOpMO308 Brake fluid reservoir Réservoir de compensation Bremsfliissigkeitsbehélter Deposito de frenos hidraulicos

7 2110-3510040 1 Knanau o6patHbiit Non-return valve Clapet antiretour Ruckschlagventil Vélvula de retorno

8 +2123-3505092 1 Brynka coeavHuTenbHas Connecting bush Douille de liaison Verbindungsbuchse Casquillo de unién

9 13832201 2 Taiika M8 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 & collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado

- 111 -

C110




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

C220C221
1 13
2 11
3 14
. >
C110 - 1
5 S~
5 @— C220,C221
! 15
8
16

C200

C160
9
10 8
11 C200
12 7

MpuBoa rMAPOTOPMO30B
Hydraulic brakes drive

C120 Commande hydraulique des freins

Hydraulikbremsen

Mando de frenos hidraulicos

11173-20 11193-40
11183-20

11183-21(01)

11183-40

11193-20

-112 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +2110-3506085 2 |llnaHr TOPMO30B 3afHwii Brake hose Durit arriére Bremsleitung Manguera de freno

2 +1118-3506620 1 Tpybka npasasi 3agHsis Rear pipe, RH Tube D arriére Rohr rechts hinten Tubo der. trasero

3 +1118-3506542 9 Ckoba KkpenneHus Tpy6OK Tube securing clamp Etrie:l det_fixation des Rohrschelle Grapa de fijacion tubos

4 +1118-3506580 1 Tpy6ka perynstopa npasas Regulator tube, RH EIz'i?lzllljs?)lgﬂslimiteur Primé&rbremskreisrohr Tubo del regulador derecho

5 +1118-3506500 1 Tpybka neBmyHOrO KOHTypa Tube, primary circuit Tuyau de boucle primaire Rohr lang Tubo del circuito primario

6 +1118-3506510 1 Tpybka BTOPMYHOrO KOHTYpa Tube, secondary circuit Tuyau de boucle secondaire  Dampfsaustrittsrohr Tubo del circuito secundario

7 +1118-3506540 1 Tpybka Topmosa nepemHss Brake tube, front Tuyau AV de frein Bremsreglerrohr rechts Tubo del freno, delantero

8 +1118-3506060 2 [UnaHr TOPMO30B nepeaHuii Brake hose Durit avant Schlauch Manguera

9 +1118-3506544 1 Ckoba kpennexns Tpy6Gok Tube securing clamp Etrie? de fixation des Rohrschelle Grapa de fijacion tubos

10 +13824611 2 Bont M6x25 C MpYXuHHOIA Bolt M6x25 w/spring washer %%rllfllolﬁaltlll%r;(\?és avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
Wwai6oil élastique elastica

11 1118-3506073 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

12 +1118-3506550 1 Tpybka nesas nepegHss Front pipe, LH Tube G avant Rohr links vorne Tubo izq. delantera

13 +1118-3506640 1 Tpybka npasas 3apgHsis Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero

14 +1118-3506650 1 Tpybka nesas 3agHsis Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izq. trasero

15 +1118-3506630 1 Tpybka nesas 3agHss Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izq. trasero

16 +1118-3506590 1 Tpybka perynstopa nesas Regulator tube, LH Tuyau G du limiteur Rohr kurz Tubo del regulador izquierdo

17 +2101-3506091 2 Tpoithuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racoren T

- 113 -

C120




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

% :

. 11173-20 11193-40
puBOA perynaTopa AaBfieHns 11183-20

Pressure regulator actuator
. 11183-21
C130 Commande du compensateur de freinage 11183-40
Druckreglerantrieb
L, 11193-20
Mando del regulador de presién

-114 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +2108-3512122 1 Poiuar ynpyruit npusopa Operating rod Levier élastique de limiteur Betatigungshebel Druckregler  Palanca flexible de mando de
peryngropa regulador

2 +2108-3512016 1 Poyar npusoma ¢ kpowwTeithom  Operating rod/bracket Levier ?e commande avec Betatigungshebel mit Stiitze z’gtl)%r:tc: de mando con

3 +2108-3512117 1 ®ukcatop phivara Lockplate, operating rod /S-\l:rpé[t)girr de levier Hebelarretierung Fijador de palanca

4 +13820021 1 Bont M5x10 ¢ npyXuMHHOIA Bolt M5x10 w/spring washer ~ Boulon M5x10 avec rondelle ~ Schraube M5x10 mit Federring  Tornillo M5x10 con arandela
waii6oii élastique elastica

5 +2108-1107148 1 [laitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica

6 +2108-3512141 1 Waii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

7 +2108-3512132 1 Cepbra pbivara npusoga Link Boucle de commande Schakel Estribo de mando

8 +2108-3512128 1 O6oiiMa cepbru pblyara Retainer Cage de boucle de commande Schékelbiigel Grapa de estribo palanca

- 115 -

C130




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

WN -~

4 @@@@&

S
: & 2

. 11173-20 11193-40
UnnunHpap KonecHbin 3agHero Topmo3sa 11183-20

C150 Rer?\r braksa wheel cyl|nd§r 11183-21
Cylindre récepteur de frein AR 11183-40
Hinterradbremszylinder 11193-20
Cilindro de ruedas del freno trasero

- 116 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 2105-3502043 2 Konbuo Ring Bague Ring Anillo

2 2105-3502048 4 Cyxapb Retainer Taquet Einlegekeil Chaveta

3 2105-3502054 2 Yawka Backing cup Cuvette Schale Platillo

4 +2101-3502058-01 2 Komnayok 3awuTHbI Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Protector

5 +2101-3502051-01 2 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

6 2105-3502053 2 T[pyxuxa komecHoro uuauugpa  Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre-récepteur  Radbremszylinderfeder Muelle del cilindro de la rueda
7 2105-3502044 2 BWHT CTOMOPHbIif Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion

8 +2101-1602591 1 lltyuep wnakra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible

9 2101-1602592 1 Komnawok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor

- 117 -

C150




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

)
1
2
3
4 Q(@
1
6
. 11173-20
UnnunHpap KonecHbin 3agHero Topmo3sa 11183-20
Rear brake wheel cylinder
11193-20
C151 Cylindre récepteur de frein AR 11193-40

Hinterradbremszylinder
Cilindro de ruedas del freno trasero

- 118 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +2101-3502058-01 2 Konnayok 3aWuTHbIi Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Protector

2 2101-1602591-01 1 lltyuep wnakra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible

3 2101-1602592 1 Komnawok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor

4 +2108-3501063 1 Konbuo ynnoTHuTensHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

5 +2101-3502051-01 2 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

6 +2101-3502052 1 Tpyxuna konmecHoro uunuuapa  Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre-récepteur  Radbremszylinderfeder Muelle del cilindro de la rueda

- 119 -

C1l51




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

)
6
7
1
8
5
3 9
2
4
11173-20 11193-40
PerynﬂTop AaBJyieHnda 11183-20
Pressure regulator 11183-21
C160 Compensateur de freinage 11183-40
Druckregler 11193-20

Regulador de presion

- 120 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2108-3512120 1 KpoHwTein perynatopa Bracket, brake pressure Support de limiteur de pression  Druckreglerhalter Soporte del regulador de
[aBNeHus regulator presion

2 +2108-3512010 1 Peryngarop nasnexus Brake pressure regulator Limiteur de pression Druckregler Regulador de presién

3 +2101-1602550 1 Konnayok 3awmuTHblif Protective cap Capuchon de protection Schutzkappe Casquete de proteccion

4 +2108-3512115 1 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta de tapdn

5 +10516670 3 [lUaiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

6 +16100821 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

7 13825521 1 Bont M8x14 ¢ npyxuHHOW Bolt M8x14 w/spring washer ~ Boulon M8x14 avec rondelle Schraube M8x14 mit Federring  Tornillo M8x14 con arandela
waii6oii élastique elastica

8 +10519601 1 LWaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

9 16044221 1 Bont M8x50 Bolt M8x50 Boulon M8x50 Schraube M8x50 Tornillo M8x50

-121 -

C160




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

S

6

7

8

9

10

11

11173-20 11193-40

MpuBoa CTOSSHOYHOIro TOPMO3a
Parking brake dri 11183-20

C170 arking brake drive . 11183-21
Commande de frein de stationnement 11183-40
Feststellbremsbetéatigung 11193-20

Mando del freno de estacionamiento

-122 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-3508040 (~ () 1 Yexon 3awuTHBbIi Cover boot Cache-plastique Schutzhiille Funda protectora

2 +2108-3508046 1 Yexon 3awmTHBbIi Gaiter Soufflet de protection Schutzhiille Funda protectora

3 2123-3508012 1 Pouar npusoga pyuHoro Topmosa Handbrake lever Levier de commande de frein a Handbremshebel Palanca de freno de mano

4 +2110-3508039 1 Keonka pbiyara Button, handbrake lever Ec?&?on de levier Hebelknopf Boton de palanca

5 +13838121 2 Bont M8x20 ¢ 3y6yaTbiM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 & collet denté  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
OypTukom dentado

6 +11064076 1 Ckoba cronopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacién

7 +2108-3508071 1 Tara npusoga Operating rod Tringle de commande Betétigungsstange Tirante de mando

8 +2108-3508073 1 Ocb TaruM Shaft Axe de tringle Stangenachse Eje de varilla

9 2108-3508075-10 1 Ypasuutens Tpoca Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable

10 +1118-3508045 (~ () 1 KpoHwTeiin Bracket Support Tréager Soporte

11 +1118-3508045-10  (~) (1) 1 KpoHwTeiin Bracket Support Tréager Soporte

12 +2114-5325388 (") 3 BuHT camoHapesatowwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

13 1118-3508040-10 (~) (!) 1 Yexon 3awmTHbIA Cover boot Cache-plastique Schutzhiille Funda protectora

14 +12646701 1 Laiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

15 16100811 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

16 +16102311 1 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

17 +2108-3507036 1 TnaHka pasxumHas npasas Expander strut, RH Expandeur D Speizleiste, rechts Placa de separacion der.

17 +2108-3507037 1 TnaHka pasxumHas nesas Expander strut, LH Expandeur G Spreileiste, links Placa de separacion izg.

18 +2101-3507038 2 QOcb pbivara Lever shaft Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca

19 +12638601 2 lWait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

20 +10734301 2 lWnaut  2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20

21 +2108-3507034 1 Poiyar npasbiit Lever, RH Levier D Hebel rechts Palanca der.

21 +2108-3507035 1 Pbiyar nesblit Lever, LH Levier G Hebel, links Palanca izq.

22 +1118-3508180 2 Tpoc py4HOro TOpMO3a Handbrake cable Céble de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual

23 +2108-3508214-20 2 Ckoba Tpoca Clip, cable Etrier de cable Seilzugblgel Grapa de cable

24 +12605370 2 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

25 +15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 123 -

C170




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

Cl71

MpuBoa CTOSSHOYHOIro TOPMO3a
Parking brake drive

Commande de frein de stationnement
Feststellbremsbetatigung

Mando del freno de estacionamiento

11173-20
11183-20
11193-20
11193-40

- 124 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-3508040 1 Yexon 3awuTHbIi Cover boot Cache-plastique Schutzhiille Funda protectora

2 2123-3508012 1 Poyar npusoga pyuHoro Topmosa Handbrake lever Levier de commande de frein a Handbremshebel Palanca de freno de mano

3 +2110-3508039 1 Kwonka pbivara Button, handbrake lever E:LTOH de levier Hebelknopf Botdn de palanca

4 +13838121 2 bont M8x20 c 3y6uaTbim Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 & collet denté  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
BypTukom dentado

5 +11064076 1 Ckoba cronopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacién

6 +2108-3508071 1 Tara npusopa Operating rod Tringle de commande Betatigungsstange Tirante de mando

7 +2108-3508073 1 Ocb Tarun Shaft Axe de tringle Stangenachse Eje de varilla

8 +1118-3508045 1 KpoHwTein Bracket Support Tréger Soporte

9 +1118-3502152 1 BMHT CTONOPHbIN Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion

9 +1118-3502153 1 BMHT CTONOPHbIN Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion

10 +1118-3502172 2 KopoMbICio Rocker arm Balancier Ausgleichhebel Balancin

11 +2108-3508046 1 Yexon 3awmTHbIi Gaiter Soufflet de protection Schutzhiille Funda protectora

12 2108-3508075-10 1 Ypasuutens Tpoca Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable

13 +12646701 1 Laiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

14 16100811 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

15 +16102311 1 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

16 +1118-3502142 1 TnaHka pasxumHas npasas Expander strut, RH Expandeur D Speizleiste, rechts Placa de separacion der.

16 +1118-3502143 1 TnaHka pasxumHas nesas Expander strut, LH Expandeur G Spreileiste, links Placa de separacion izg.

17 +1118-3502148 1 TpyxuHa npasas Spring, RH Ressort D Feder, rechts Muelle der.

17 +1118-3502149 1 TMpyxusa nesas Spring, LH Ressort G Feder, links Muelle izqg.

18 +1118-3502167 2 QOcb pbivara Shaft, operating rod Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca

19 +1118-3502169 2 [laitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela eléstica

20 +1118-3502160 1 Puiyar npasbiii Lever, RH Levier D Hebel rechts Palanca der.

20 +1118-3502161 1 Pobiyar nesbiit Lever, LH Levier G Hebel links Palanca izq.

21 +1118-3508180 2 Tpoc py4HOro TOpMO3a Handbrake cable Céble de frein & main Handbremsseil Cable de freno manual

22 +2108-3508214-20 2 Ckoba Tpoca Clip, cable Etrier de cable Seilzugblgel Grapa de cable

23 +12605370 2 [laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

24 +15896211 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 125 -

Cil71




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

D400
1
D400
2
11173-20(01)  11193-40(02)
Topmo3a nepegHue 11183-20(02)
C200 | Frontbrakes 11183-21(02)

Freins avant
Vorderradbremse
Frenos delanteros

11183-40(02)
11193-20(02)

- 126 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2112-3501146 1 Koxyx 3awuTHbIA npasbiit Splash guard, RH Tole de protection D Abdeckplatte, rechts Protector der.

1 +2112-3501147 1 KoXyx 3awWuTHbIA neBbiit Splash guard, LH Tole de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.

2 +2112-3501070 (~) 2 [luck nepeaHero TopMosa Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero

2 +2112-3501070-01  (~) 2 Jluck nepegHero Topmo3a Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero

3 13824111 6  Bont M6x12 ¢ npyXWHHOI Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con arandela
waiboii élastique elastica

4 +15970730 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

5 +10516870 4 Waitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

6 +1118-3501012 (02) 1 Topmo3 nepefHuii npabiii RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.

6 +1118-3501012-10 (01) 1 Topmo3 nepeaHuit npasbiit RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.

6 +1118-3501013 (02) 1 Topmo3 nepemHuii neBblit LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links Freno delantero izq.

6 +1118-3501013-10 (01) 1 Topmo3 nepemHuii nesblit LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links Freno delantero izq.

7 +2112-3101082 4 Wtndt Hanpasnsiowuii Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula

- 127 -

C200




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 —5p _
r" 7
' 8
C120
9
10
116
12
13
14
15
2 il
3
4 16
19
20—‘ 18|17
11173-20(01)  11193-40(02)
dnemMeHTbl NnepeaHUX TOPMO30B 11183-20(02)
C210 Front brakes components 11183-21(02)

Vue éclatée des freins avant
Hauptteile der Vorderbremsen
Elementos de los frenos delanteros

11183-40(02)
11193-20(02)

- 128 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 2101-1602592 2 Konnayok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor

2 +2108-3501033 4  Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

3 +2108-3501032 4 llait6a cronopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsscheibe Arandela de fijacion

4 +2108-3501018 4 Maney HanpasAsiOWMiA Guide pin Colonnette Fihrungsbolzen Perno de gula

5 +2108-3501019 4 Yexon 3awmTHBbI Protective boot Cache-poussiere Schutzhiille Funda protectora

6 +1118-3501014 1 Cynnopt npasulit B c6ope RH caliper assy Etrier de frein D Vorderradbremstréger rechts Soporte der.

6 +1118-3501015 1 Cynnopr nesbiit B c6ope LH caliper assy Etrier de frein G Vorderradbremstréger links Soporte izq.

7 +2108-3501030 4  Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

8 +2108-3501039-01 4 |llaiba 6onTa Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo

9 +10284460 2 Tpoknagka Gasket Joint Dichtring Junta

10 +2108-3501063 2 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
11 2101-1602591-01 2 lltyuep wnaHra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
12 +2101-3501051 2 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
13 +2108-3501058 2 Komnayok 3awuTHBbIIA Protective cap Cache-poussiére Gummimanschette Casquete de proteccion
14 +2108-3501057 2 KonbLo CTONOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

15 +2110-3501017 2 Ckoba cynnopra éaliper Etrier Bremssattel Soporte

16 +2110-3501155 (02) 2 Hanpasnsiowas KonopoK Brake pad carrier Support d'étrier Bremsbackenhalter Guia de pastillas

16 +2112-3501155 (01) 2 Hanpasnsiowas Kono[oK Brake pad carrier Support d'étrier Bremsbackenhalter Guia de pastillas

17 +2110-3501089 1 Komnnekt Kit Jeu Satz Juego

18 +2110-3501080 4 Konomka nepegHero Topmo3a Front brake pad Plaquette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla de freno delantero
19 2108-3501170 4 Ocb npyXuHbl Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle

20 +2108-3501166 4 Tpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

- 129 -

C210




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3
C150—10
4 7
11
12
5
6
7
13
9
14
11173-20 11193-40
Topmo3a 3agHue 11183-20
Rear brakes 11183-21
C220 Freins arriere 11183-40
Hinterradbremse 11193-20

Frenos traseros

- 130 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +10516470 4 |laitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

2 +13275901 4 Bunt M6x10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10

3 +13824121 4 Bont M6X12 C NpyXuHHOI Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle  Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con arandela
wait6oit élastique elastica

4 +2108-3502012-10 1 Wwr sagHero topmosa npasbiii  RH brake backplate Flasque D de frein arriére Bremsschild, rechts Plato de freno der.

4 +2108-3502013-10 1 llut 3apHero Topmo3a nesbiit LH brake backplate Flasque G de frein arriere Bremsschild, links Plato de freno izg.

5 +2108-3502019-01 2 3arnywka wuta End plug Obturateur Stopfen Obturador

6 +2108-3502035 2 TlpyxuHa BepxHss Upper spring Ressort supérieur Ruckholfeder, oben Muelle superior

7 +2108-3502090-01 4 Konopka Topmo3Has ¢ Haknagkoi Brake shoe and lining Segment de frein avec garniture Bremsbacke mit Belag Zapata de freno con pastilla

8 +2108-3502038 2 TlpyXuHa HUXHSS Lower spring Ressort inférieur Riickholfeder, unten Muelle inferior

9 +15970721 8 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

10 +2105-3502040 2 LIMANHAD KONECHBI 3afHero Rear brake wheel cylinder Cylindre-récepteur arriére Radbremszylinder hinten Cilindro de rueda de freno
TopMo3a trasero

11 +2108-3502033 4 TMpyxuHa Hanpasnsiowas Shoe hold-down spring Ressort de guidage Fuhrungsfeder Muelle guia

12 +10516870 8 Iaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

13 +2108-3502070 2 bapabaH TOPMO3HOIA Brake drum Tambour de frein Bremstrommel Tambor del freno

14 +2112-3101082 4 et wHanpasnaowWMil Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula

-131 -

C220




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2 C151—9
6
4 10
S 11
12
6
7 13
8
14
11173-20
Topmo3a 3apgHue 11183-20
Rear brak
C221 | {gins arriore 11203.40

Hinterradbremse
Frenos traseros

- 132 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +10516470 4 |laitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

2 +13275901 4 Bunt M6x10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10

3 +13824121 4 Bont M6X12 C NpyXuHHOI Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle  Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con arandela
wait6oit élastique elastica

4 +1118-3502012 1 Wwr sagwero topmosa npasbiii  RH brake backplate Flasque D de frein arriére Bremsschild, rechts Plato de freno der.

4 +1118-3502013 1 llut 3apHero Topmo3a nesbiit LH brake backplate Flasque G de frein arriere Bremsschild, links Plato de freno izg.

5 +1118-3502036 1 Tpyxuna cTaxHas BepxHss npasas Clamping spring, upper, RH  Ressort de rappel supérieur D Bremsfeder oben rechts L\j/luellc—“h de apriete superior

erecho

5 +1118-3502037 1 Tpyxuna ctsixHas Bepxusis nesas  Clamping spring, lower, LH Ressort de rappel supérieur G Bremsfeder oben links _lVIue_IIedde apriete superior

6 +1118-3502090 4 Konomka TopmosHas c Haknaakoii Brake shoe and lining Segment de frein avec garniture Bremsbacke mit Belag %gg;; ge freno con pastilla

7 +2108-3502038 2 TlpyxuHa HUXHSS Lower spring Ressort inférieur Riickholfeder, unten Muelle inferior

8 +1118-3502112 8 BonT Kkoneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

9 +1118-3502040 2 LMAMHEDP KOMECHBI 3afHero Rear brake wheel cylinder Cylindre-récepteur arriere Radbremszylinder hinten Cilindro de rueda de freno
TopMo3a trasero

10 +1118-3502019 4 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

11 +2108-3502033 4 TMpyxuHa Hanpasnsiowas Shoe hold-down spring Ressort de guidage Fuhrungsfeder Muelle guia

12 +10516870 8 [aiiba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

13 +2108-3502070 2 BapabaH TOPMO3HOI Brake drum Tambour de frein Bremstrommel Tambor del freno

14 +2112-3101082 4 ltndt HanpasnaowWMil Guide pin Cheville de guidage Flhrungsstift Pasador de gula

- 133 -

C221




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3
4 — D140,K110,K300 13
14
15
5—D140,K110,K300
6
i % 16
8
9 17
10
5 18
1 19
20
11173-20
Steering com 1118921
D100 Colonne de direction iﬁgg;é
Lenksaule
Columna de direccién

-134 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 1118-3403065 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior

2 11186-3403172 1 KpOHWTeAH NpPOMEXyTOYHBIiA Bracket Support Halter Soporte

3 +13838121 3 Bont M8x20 ¢ 3ybuaTbiM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 & collet denté  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
GypTHKOM dentado

4 +11186-3400024 1 Ban pynesoii B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction Lenkspindel komplett Arbol de direccién en conjunto

5 +11186-3400024-01 (~) 1 Ban pynesoit B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction Lenkspindel komplett Arbol de direccién en conjunto

6 +2123-3401138 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 +16042631 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

8 11186-3422092 1 Ban npoMexyTouHbIN Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Zwischenwelle

9 +16100821 2  Taitkka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

10 +10516670 2 |laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

11 13832201 4 Taiika M8 c 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 & collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado

12 +1118-3402050 1 Bknioyatenb 3ByKoBOro curHana  Horn pushbutton Contacteur d'avertisseur sonore Lenkradschalter Interruptor del claxon

12 +11183-3402050 1 Bknioyatens 3Bykosoro curdana  Horn pushbutton Contacteur d'avertisseur sonore Lenkradschalter Interruptor del claxén

13 +2110-3402136 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

14 +1118-3402015 (~ () 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccién

14 +11183-3402018 (~ () 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccién

15 +2110-3403204 1 Komblo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

16 17670101 2 BUHT camoHapesalouiuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

17 +1118-3403072 1 KoXyx HUXHuit Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior

18 +13311201 2  BuHT M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

19 +10519301 3 |Wait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

20 +2114-5325388 3 BuHT camoHapesawwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 135 -

D100




2

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

D101

KonoHka pyneBas
Steering column
Colonne de direction
Lenksaule

Columna de direccién

11183-40
11193-40

- 136 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 1118-3403065 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior

2 +13838121 3 Bont M8x20 ¢ 3ybuaTbiM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 & collet denté  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
6ypTUKOM dentado

3 +11186-3400024-20 (~) 1 Ban pynesoii B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction Lenkspindel komplett Arbol de direccién en conjunto

4 +11186-3400024-21 (~) 1 Ban pynesoit B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction Lenkspindel komplett Arbol de direccién en conjunto

5 +2123-3401138 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

6 +16042631 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

7 11186-3422092 1 Ban npoMexyTouHblil Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Zwischenwelle

8 +16100821 2  Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

9 +10516670 2 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

10 13832201 4 Taiika M8 ¢ 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 & collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado

11 11186-3403172 1 KpOHWTeAH npPOMEXyTOYHBIA Bracket Support Halter Soporte

12 +2110-3402136 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

13 +1118-8232010 1 Moaynb rasoreHepaTopHblii Gas module Module de gazogéne Gaserzeuger-Modul Médulo de generador de gas

14 +1119-3402012 1 Koneco pynesoe B cGope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Volant? de direccion en

15 +2110-3403204 1 KomblLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Z%ﬂlgnd% empaquetadura

16 17670101 2 BuHT CcamoHape3alwmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

17 +1118-3403072 1 Koxyx HuXHuit Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior

18 +13311201 2 BuHT M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

19 +10519301 3 Lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

20 +2114-5325388 3 BuuT camoHapesaiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 137 -

D101




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
D120,D150 — 9
3 10
4
5 11
6
12
7
8
- 11173-20 11193-40
MexaHn3m pynesom
Steeri hani 11183-20
D110 M,ee””.g meg a(;‘.'smt. 11183-21
) ec;mlsme e direction 11183-40
enkung o 11193-20
Mecanismo de direccion

- 138 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 1118-3403026 1 KpoHwrTeitn pynesoro Mexanusma Steering bracket Support de direction Lenkgetriebetrager Soporte del mecanismo de
direccién

2 +2110-3403080 1 Onopa npasas RH mounting Palier de fixation D Lagerung, rechts Apoyo der.

3 +2108-3403020-10 2  Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa

4 +10519601 4 |llaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

5 +16104111 4 Taitka M8 camoKOHTpsLAsCS Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

6 1118-3403086 1 Koxyx 3awuTHbIA Gaiter Revétement de protection Abdeckung Funda de proteccion

7 +10519401 3 lllait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

8 +12574211 3 Taiika M6 camokoHTpswascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante

9 +11183-3400010 1 Mexanusm pynesoit B cbope Steering mechanism assy Direction compléte Lenkgetriebe komplett Mecanismo de direccion en
conjunto

10 +2110-3401165 1 YnnoTuuten» Bana Seal Joint d'étanchéité d'arbre Dichtung Empaquetadura de arbol

11 1118-3403016 1 KpoHwTein pynesoro Mexannsma Steering bracket Support de direction Lenkgetrigbetrager Soporte del mecanismo de
direccion

12 +2110-3403082 1 Onopa nesas LH mounting Palier de fixation G Lagerung, links Apoyo izq.

- 139 -

D110




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

N —

D150

w
oo ~NoO o &

~

10

5 11173-20 11193-40
Staaring e 118301
D120 . . . . 11183-21
T|moner|ei de direction 11183-40
Lenkgestange - 11193-20
Mando de direccion

- 140 -



n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +2108-3414078 2 Taiika wWapoBOro nanbua Ballpin nut Ecrou de rotule Mutter Tuerca del perno de

articulacion

2 +10734601 2 WnavHt  3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30

3 +1118-3414052 1 Tara pynesas npasas Track rod, RH Biellette de direction D Spurstange rechts Bieleta de direccion der.

4 1118-3414056 1 HakoHeyHuk TArM npasbiii Tie rod end RH Embout de biellette de Spurstangenkopf, rechts Rétula de bieleta der.
direction D

5 +10516870 2 [Uaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

6 +15970921 2 Bont M10x1,25x35 Bolt M10x1,25x35 Boulon M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35

7 1118-3414054 2 Tara coemuHUTENbHas Link rod Barre d'accouplement Zwischenstange Biela de conexion

8 1118-3414058 2 HaKkoHEYHMK TATM BHYTPEHHMIA Tie rod end, inner Embout de biellette de direction Endstiick innen Rotula de bieleta interior
intérieur

9 +2110-3414070 2 lapHup BHYTPEHHMiA Inner joint Articulation intérieure Innengelenk Articulacién interior

10 +1118-3414053 1 Tara pynesas nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstange links Bieleta de direccion izq.

11 1118-3414057 1 HakoHeyHuK Trm nesblit Tie rod end LH Embout de biellette de Spurstangenkopf, links Rétula de bieleta izq.
direction G

12 +2108-3414076 2 Konbuo NpyXMHHOE Spring ring Bague élastique Federscheibe Anillo elastico

13 +2108-3414077 2 Konnayok 3awuTHbII Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion

14 +2108-3414075 2 KonbLo yNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

- 141 -

D120




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

5
1
2 6
3
4
11173-20 11193-40
Ban pyneBoro ynpaBneHusi
. han ot 11183-20
D140 Steering mechanism shaft 11183-21
Arbre d_e dlrlectlon 11183-40
Lenkspinde 11193-20

Arbol de direccion

- 142 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +16100821 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

2 +10516670 1 llaiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica

3 +2123-3401085 1 WapHup KapaaHHbiit Universal joint Articulation a cardan Kardangelenk Junta de cardan

4 +16042631 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

5 +11186-3450008 1 Yeunuteno pynesoro ynpasnenus Power steering unit Direction assitée Servolenkung Servodireccion

6 +11186-3450008-01 (~) 1 Yeunuteno pynesoro ynpasnenusi Power steering unit Direction assitée Servolenkung Servodireccion

- 143 -

D140




1— D160

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

14

15

22

23

24

25

26

D150

AnemeHTbI pysiIeBOro MexaHuama
Steering mechanism components
Vue éclatée du boitier de direction
Hauptteile der Lenkung

Elementos de direccién

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 144 -

11193-40




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2110-3401010 1 Kaptep pynesoro mexaunsma B Steering box assy Boitier de direction compléte Lenkgetriebegehduse komplett Carter del mecanismo de
cbope direccién en conjunto

2 +2110-3401225 1 Konnak 3awmthbii peiiku npasbiit LH protective cap, rack Cache de crémaillére D Schutzkappe der Zahnstange, Capacete protector de la
rechts cremaliera

3 +2110-3401224 1 Yexon peitkn Steering rack gaiter Soufflet de crémaillere Gummimanschette Funda de la cremaliera

4 +2108-3401228 4 XomyT yexna peitku Clip Collier Schelle Abrazadera

5 2110-3401269 2 T[lnacTuHa Plate Plaquette Platte Placa

6 +2110-3401089 1 Mnactuia cTonopHas Lockplate Plaque d'arrét Stitzblech Placa de fijacién

7 +2110-3401066-10 2 BonT TAr Pynesoi Tpaneuuu Bolt, steering linkage Boulon de timonerie de direction Spurstangenschraube Tornillo de bielas de direccion

8 +2110-3401070 1 Bknagblw ynopa Hub, damper slipper Coussinet de butée Lagerschale Casquillo

9 +2110-3401026 1 Konbllo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

10 +2110-3401075 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

1 +2110-3401053 1 Mpyxunxa Spring Ressort Feder Muelle

12 +2110-3401057 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

13 +2110-3401276 1 3arnywka raiku Plug, nut Bouchon d'ecrou Stopfen Obturador de tuerca

14 +2110-3401036 1 TlbiNbHUK WECTEpPHU Dust boot Cache-poussiere de pignon Staubkappe Guardapolvo del engranaje

15 +2110-3401018 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

16 +2110-3401304 2 |lai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

17 +2110-3401044 1 Kpblluka KapTepa Cover gOU\/tgrcIe de boitier de Gehausedeckel Tapa del carter

18 +2110-3401024 1 CanbHuk wecTepHu Oil seal é;erﬁilt%?e d'étanchéité Dichtring Retén

19 +2110-3401302 1 Komblo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

20 +2110-3401116 1 Cenapatop B c6ope Separator assy Cage compléte Kugelkéfig komplett Jaula en conjunto

21 +2110-3401025 1 UectepHs B c6ope Steering gear assy Pignon de crémaillére Lenkritzel Pifion en conjunto

22 +2110-3401068 1 Peilka pynesoro MexanHu3ma Steering rack Crémaillere de direction Zahnstange gremg[iera de mecanismo de

23 +2110-3401223 1 Konnak sawmTHbiii peitku neswit  RH protective cap, rack Cache de crémaillere G |.Sckhutzkappe der Zahnstange, 621%?(%2?&5 protector de la

24 +11183-3401284 1 Onopa pynesbix Tar Steering rod mounting plate  Appui de bielles de direction Il_nagserung fir Spurstangen ngg;%lgareavarillas de direccién

25 +2110-3401286 1 Ckoba onopbl Tar Cllatmp, steering rod mounting  Agrafe d'appui de bielles Lagerungsbugel Grapa de apoyo de varillas

26 +2110-3401071 1 Ynop peitku gti:ring rack damper slipper  Butée de crémaillére Druckstick Tope de cremaliera

- 145 -

D150




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
6
4
3 8
9
5
10
« 11173-20 11193-40
Staer;':'leng gg);:esoro MexXaHn3mMma 11183-20
11183-21
D160 Boitier de direction 11183-40
Lenkgetriebegehause 11193-20

Carter del mecanismo de direccion

- 146 -




=3

. | Neuss. fara Homep getanu Mpumensiemocts |Kon D inti Désignati B
[ Notit. N. |Not.Data Part N. Application [aTV] (> Hauwenosame @  Pescription G  Désignation €  Benennung

G Denominacién

- © © 00 N O O~ W N = = =

+2110-3401022 (~) 1 Brynka peiiku Bush, rack Douille de crémaillére Hilse der Zahnstange Casquillo de la cremaliera
+2110-3401022-01  (~) 1 Brynka peiiku Bush, rack Douille de crémaillere Hilse der Zahnstange Casquillo de la cremaliera
+2110-3401022-02  (~) 1 Brynka peiiku Bush, rack Douille de crémaillere Hilse der Zahnstange Casquillo de la cremaliera
+2110-3401020 2 KombUO BTYNKM pPeKu Ring, rack bush Bague de douille de crémaillere Hulsenring der Zahnstange Anillo ?el casquillo de la
2110-3401016 1 Tpy6a kaprepa Steering box tube Tube de carter Rohr %’Letggatljzriarter
+2110-3401268 1 Taitka Tpy6bl Nut Ecrou de tube Mutter Tuerca
+2110-3401270 1 Kombuo cTOMOpHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
+2110-3401048 1 lllaitba cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
+2110-3401274 1 TnactuHa onopHas Mounting plate Plaque d'appui Stiitzplatte Placa de apoyo
+2110-3401272 1 Kopnyc Housing Corps Gehéuse Cuerpo
+2110-3401104 (~) 1 MopWwMnHUK HUXHMiA Bearing Roulement Lager Cojinete
+2110-3401104-01  (~) 1 TMopwvnHUK HUXHWIA Bearing Roulement Lager Cojinete
+2110-3401015 1 KapTep pynesoro MexaHuama Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo de

direccion

- 147 -

D160




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2 10
11
3
13]12
-
> 14
4 15
16
17
5 18
19
6
_ =)
7
@)
8
9
. 11173-20(01) 11193-40(02)
AnemeHTLI NepeaHen NOABECKU 11183-20(02)
D200 | Front suspension components 11183-21(02)

Vue éclatée d'un élément de suspension avant
Hauptteile der Vorderradaufhdngung
Elementos de la suspension delantera

11183-40(02)
11193-20(02)

- 148 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2108-2901056 2 Taitka M14x1,5 Nut M14x1.5 Ecrou M14x1,5 Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
2 +1118-2902810 2 OrpaHnunTens Stop collar Butée Anschlag Limitador
3 1118-2902816 2 Bydep xoma cxarus Compression buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de carrera de
4 +1118-2902814 2 Koxyx 3aluTHbIA Protective tube Soufflet de protection Schutzrohr g(;g:gg?glron
5 +1118-2905002 (02) 1 AvopTusatop nepenwHwii npaswii  Front shock absorber, RH Amortisseur avant D StoBdémpfer, vorne rechts Amortiguador delantero der.
5 +1118-2905002-10 (01) 1 Croiika nepegHeii noasecku RH front suspension strut Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts ~ Pata telescopica der.
npasas
5 +1118-2905003 (02) 1 Azopmsarop nepegnnii neswii  Front shock absorber, LH Amortisseur avant G StoBdampfer, vorne links Amortiguador delantero izq.
5 +1118-2905003-10 (01) 1 Croitka nepegneii noaseckn nesas LH front suspension strut Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq.
6 +2108-2901052 2 |laiba 6onta Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo
7 +16105021 4 Taiika M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
CaMOKOHTPALAsCS autoblocante
8 +2108-2901050 2 BOAT CTOWKN BEPXHMiA Upper bolt, strut Boulon de montant, supérieure Federbeinschraube, obere Tornillo superior de montante
9 +2108-2901051 2 BONT CTOMKM HUXHUN Lower bolt, strut Boulon de montant, inférieur Federbeinschraube, unten Tornillo inferior de montante
10 +16104111 6 Tlaiika M8 camokoHTpsLLasiCcs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
11 +10519601 6  Lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
12 +1118-2902821 2 Onopa Bepxuss cToiikn B cbope  Strut upper mounting assy Support élastique de Lagerung obere komplett Apoyo superior en conjunto
suspension complet
13 +2108-2902830 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
14 +1118-2902840 (~) 2 TloAwMnHMK BEpXHeil Onopsbl Bearing, upper mounting Roulement Lager Cojinete de apoyo superior
14 +1118-2902840-01  (~) 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
14 +1118-2902840-02  (~) 2 MopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
15 +1118-2902834 (~) 2 OrpaHnuuTenb Xoja cxatus Compression buffer cap Arrétoir de compression Federwegbegrenzer Limitador de la carrera de
15 +1118-2902834-01  (~) 2 OrpaHnynTenb Xxoja cxatus Compression buffer cap Arrétoir de compression Federwegbegrenzer Emggg?ge la carrera de
16 +1118-2902760-01  (~) 2 Yawka npyxuHbl BEpXHAS Coil spring seat, upper Coupelle de ressort supérieure  Obere Federschale %%T§|§§%l| muelle superior
17 +1118-2902760 (~) 2 Yawka npyXuHb BEPXHAS Coil spring seat, upper Coupelle de ressort supérieure  Obere Federschale Cazoleta del muelle superior
18 +1118-2902723 (~) 2 poknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
18 +1118-2902723-01  (~) 2 poknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
19 +1118-2902712 (02) 2 TlpyxuHa nepeaHeil NoABECKW Front coil spring Ressort de suspension avant ~ Feder L\j/lulell? de suspension
19 +11186-2902712 (01) 2 TlpyxvHa nepefHeil NOABECKMW Front coil spring Ressort de suspension avant ~ Feder gﬂ?ign?ecrig suspension
elantera

- 149 -

D200




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

17
15
19
18
: ®
3 21
22
204
5
6 23
! 24
8
9
10
11 23
13 16
12
14
25
15
16
. 11173-20 11193-40
AnemeHTbI NnepeaHet NnoaBecku 11183-20
Front suspension components )
D201 Vue éclatée d'un élément de suspension avant ﬁiggié
Hauptteile der Vorderradaufhdngung 11193-20

Elementos de la suspension delantera

- 150 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-2904055 2 |llaitba nepenmHero wapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant  Gelenkscheibe, vorne Qr?ndtela de la articulacion

2 +2110-2904192 2 Manew waposoit B c6ope Ballpin assy Rotule compléte Kugelbolzen komplett R%tatljrllaecrei conjunto

3 +2108-2904185-01 2 aney waposoi Ballpin Rotule Kugelbolzen Rotula

4 +2110-2904076 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshlse Casquillo distanciador

5 +2110-2904070 2 Yexon waposoro nanbua Boot, ballpin Protecteur de rotule Kugelbolzenmanschette Funda del perno esférico

6 +12638601 4 |lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

7 +10516870 4 [laiiba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

8 +15970730 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

9 +15541231 2 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 Tornillo M12x1,25x70

10 +10517070 2 |llaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

11 16101521 2 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

12 +2108-2904020 2 Pblyar MOABECKM HUXHMWIA Suspension arm, lower Bras de suspension inférieur ~ Achslenker, unten Brazo de suspension inferior

13 +2108-2904040 2 |llapHMp HUXHEro pbivara Lower lever silentblock Silentbloc de bras inférieur Lenkergelenk Silentblock

14 +2108-2904046 4 lllapHup pacTAXKM 3amHWiA Rear tie rod silentblock Silentbloc arriere de tirant Zugstrebengelenk, hinten Buje

15 +12574921 4 Taitka M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
CaMOKOHTpALanCcs

16 +2108-2904045 4 [laiiba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

17 +2110-2904054 2 laiiba nepeaHero wapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant  Gelenkscheibe, vorne Qrelmdtela de la articulacion

18 +1118-2904049 2 KpOHWTENH pacTaxXKM Tie rod bracket Support de tirant Zugstrebehalter Sgsgrteerzel tirante

19 +2108-2904050 2 Tlopywka NepegHero WapHupa Mounting rubber, front tie rod  Silentbloc de tirant avant Gelenklagerung, vorne Casquillo elastico de
PaCcTSXKI silentblock atriculacion delantera

20 +1118-2904056 2 KpoHWTEAH pacTaXKu Tie rod bracket Support de tirant Zugstrebehalter Soporte del tirante

21 +12646801 6 LWai6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

22 15888821 6 Bont M10x1,25x70 Bolt M10x1.25x70 Boulon M10x1,25x70 Schraube M10x1,25x70 Tornillo M10x1,25x70

23 +2108-2904225 ") 12 llan6a perynuposoyHas Adjuster shim Rondelle de calage Einstellscheibe Arandela de regulacion

24 +2108-2904270 2 PacTaXKa HUXHEro pblyara Tie rod, lower control arm Tirant de bras de suspension  Zugstrebe unten Tirante del brazo inferior

25 +16105011 2 Taiika M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

CaMOKOHTpALanca

autoblocante

- 151 -

D201




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

O b WN -

Crat . . 11173-20 11193-40
TabunusaTop nonepeyHoin ycTomn4nsocTn 11183-20

Anti-roll bar
. . . . 11183-21
D220 Barre stabilisatrice anti-roulis 11183-40
Querstabilisator
. 11193-20
Barra estabilizadora trasversal

- 152 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2108-2906042 2 KpOHWTEAH NOAYWKA WTAHTK Bracket, anti-roll bar flexible Support de palier de barre Halter der Stabilisatorlagerung ~ Soporte de tope de la barra
mounting stabilisatrice

2 +10519601 4 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

3 +16104111 4 Taiika M8 camoKoHTpsLasiCs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

4 12164711 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

5 +10516870 2 |llaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

6 15971321 2 Bont M10x1,25x75 Bolt M10x1.25x75 Boulon M10x1,25x75 Schraube M10x1,25x75 Tornillo M10x1,25x75

7 +1118-2906010 1 llvanra crabunnsatopa Anti-roll bar Barre stabilisatrice Stabilisatorstab Barra estabilizadora

8 +1118-2906050 2 Croiika cTtabunusatopa Anti-roll strut Biellette Stabilisatorhalterung Péndulo del estabilizador

9 +1118-2906078 2 Brynka CTOAKM BepXHsA Upper bush, strut Douille supérieure de biellette  Buchse Casquillo del péndulo superior

10 +2108-2906079 2 BTynKka CTONWKM HWXHSS Lower bush, strut Douille inférieure de biellette Federbeinlagerbuchse, unten  Casquillo del péndulo inferior

11 +1118-2906016 1 lllvawra crabunusaropa Anti-roll bar Barre stabilisatrice Stabilisatorstab Barra estabilizadora

12 +1118-2906040 2 Tlogywka wWTaHr1 Flexible mounting, anti-roll bar ~ Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra

stabilisatrice

- 1583 -

D220




1— C200,D0200,D201,D400

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

D240

Croiika Teneckonnyeckas
Telescopic strut

Amortisseur télescopique
Federbein

Montante telescépico

11173-20(01)
11183-20(02)
11183-21(02)
11183-40(02)
11193-20(02)

- 154 -

11193-40(02)




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-2901022 (~ () (02 1 Croiika nepegHeit noasecku RH front suspension strut assy Montant D de suspension avant Vorderer StoBdémpfer rechts ~ Pata telescdpica der. en
npasas B c6ope komplett conjunto

1 +1118-2901023 (~ () (02 1 Croiika nepenHeit nopsecku nesas LH front suspension strut assy Montant G de suspension avant Vorderer StoBdémpfer links Pata telescopica izq. en
B c6ope komplett conjunto

1 11186-2901022-20 (~) () (01) 1 Croiika nepenHeii noasecku RH front suspension strut assy Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts ~ Pata telescopica der. en
npasas B c6ope komplett conjunto

1 11186-2901023-20 (~) () (01) 1 Croitka nepepHeit nopsecku nesas LH front suspension strut assy Montant G de suspension avant Vorderer StoBd&mpfer links Pata telescopica izq. en
B cBope komplett conjunto

- 1565 -

D240




1 Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005
5 9
3 14
4

15
5
6
7
8
9
1
10
11
12
13
11173-20 11193-40
MopBecka 3agHAs 11183-20
Rear suspension 11183-21
D300 Suspension arriére 11183-40
Hinterradaufhdngung 11193-20

Suspension trasera

- 156 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 12164711 8 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

2 +2101-2905455-01 2 |laiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

3 2108-2915542 2 BTynka [AMCTaHLMOHHas Distance sleeve Douille entretoise Distanzhiilse Buje espaciador

4 2108-2915608 2 Kpblwka koxyxa amopTusatopa  Bellows Couvercle de soufflet protecteur Faltenbalgdeckel Tapa del protector
3aLLUNTHOTO

5 +2110-2912622 2 Bydep 3amHeit noABECKM Rear suspension buffer Butée élastique de suspension  D&ampfergummi Tope de suspensién trasera

6 +2108-2915681-01 2 Koxyx 3auwuTHblit Bellows grcgluef;?et protecteur Faltenbalg Protector

7 +2110-2914046 1 KpoHwTeitH pblyara npasblii RH bracket, arm Palier-support D de bras Lenkertrager, rechts Soporte de palanca der.

7 +2110-2914047 1 KpoHwTeidH pblyara nesbiit LH bracket, arm Palier-support G de bras Lenkertréger, links Soporte de palanca izq.

8 +12629701 6 [lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

9 +10516870 8 Iaiiba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

10 +16101511 2 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

11 +10517070 2 [laitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

12 +2110-2914054 2 llapHup pbivara Silentblock, arm Silentbloc de bras Lenkergelenk Articulacion del brazo

13 +2108-2914040 2 BonT pblara Bolt, arm Boulon de bras Lenkerschraube Tornillo de palanca

14 +2110-2915450 4 TMopywka amopTu3atopa Shock absorber mounting Bloc élastique de fixation StoBdampferlagerung Tope del amortiguador

rubber d'amortisseur

15 +2108-2912652 2 Tlpoknagka BepxHas Gasket, upper Joint supérieur Obere Dichtung Junta superior

16 +1118-2912712-10 2 TlpyxuHa 3agHed nopBecku Rear suspension coil spring  Ressort de suspension arriere  Feder {Vluelle de la suspension

17 +1118-2914008 1 Poiyarm 3agHeit noasecku Rear suspension arms Bras de suspension arriére Hinterachslenker é?:zec:: de suspension trasera

18 +16142921 2 bont M12x1,25x80 ¢ Sharp-end bolt M12x1.25x80 Boulon M12x1,25x80 a queue Schraube M12x1,25x80 mit Tornillo M12x1,25x80 con
330CTPEHHBIM  KOHLOM pointue Spitze extremo agudo

19 +2110-2915004-02 2 AMOpTM3aTOp 3ajiHeil NoABEcKM Rg:\grgtésrpension shock Amortisseur arriere StoBdampfer, hinten ﬁ;wscgrt;guador de suspension

20 +2108-2915446-01 2 Brynka amopTtu3aropa gush, shock absorber Silentbloc d'amortisseur StoBdampferbuchse Casquillo del amortiguador

21 +16105011 2 Taiika M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

CaMOKOHTpALWaaca

autoblocante

- 157 -

D300




1— C120,C1 70,CZ20,D300,D420—|

2— (C120,C171,C221 ,D300,D42(H

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

D310

Pbivaru sagHeit nogBecku
Rear suspension arms

Bras de suspension arriére
Hinterachslenker

Brazos de suspension trasera

11173-20(01)
11183-20(01)
11183-21
11183-40
11193-20(01)

- 158 -

11193-40(01)




n. | Nomss. | flara Homep getanu Mpumensiemoctb |Kon | - ot : Lo
TNt N TNetDa Pl Application QTY @ HaumeHosaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +1118-2914002-01  (~) 1 Polyaru 3apHeii nopsecku Rear suspension arms Bras de suspension arriere Hinterachslenker

2 +1118-2914002 (~) (01) 1

Polyarn 3agHeint nopgecku

Rear suspension arms

Bras de suspension arriere

Hinterachslenker

Brazos de suspension trasera
Brazos de suspension trasera

- 159 -

D310




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
S
7|6
2
3 LG -
) 10
4
11
11173-20 11193-40(01)
Kynakv noBOpOTHbIE U CTYNULLbI 11183-20(01)
D400 Steering knuckles and hubs 11183-21(01)

Pivots et moyeux
Achsschenkel und Naben
Manguetas y cubos

11183-40(01)
11193-20(02)

- 160 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +2108-3001014 1 Kynak noBOPOTHBIA Mpasblii Stub axle, RH Pivot D Achsschenkel, rechts Mufién de rotacion der.

1 +2108-3001015 1 Kynak nOBOPOTHBIA NeBbIiA Stub axle, LH Pivot G Achsschenkel, links Mufion de rotacion izq.

2 +2108-3001060 2 Konblo rpsi3esalmuTHOE Inner guard ring Bague pare-boue intérieure Schutzring, innen Anillo de proteccion interior
BHYTPEHHEe

3 +2108-3001061 2 KonblLo rpsi3esaluTHOE Outer guard ring Bague pare-boue extérieure  Schutzring, auBen Anillo de proteccion exterior
HapyxHoe

4 +2108-3103032 4 Kombuo cTONOpHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

5 +2108-3103020-01  (~) 2 ToAwWnHMK CTYAULbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

5 +2108-3103020-02  (~) 2 ToAwWnHMK CTYRMLbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

6 +2108-3103012 2 CTynuua nepegHero koneca Hub, front roadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cubo de rueda delantera

7 +2108-3103061 2 Konblo rpsi3esalmuTHoOE Guard ring Bague pare-boue Staubschutzring Anillo guardapolvos

8 +2108-3103079 2 Waitba nopwumnHuka Bearing washer Rondelle de roulement Lagerscheibe Arandela del cojinete

9 +14044271 2 Taiika M20x1,5 Self-locking nut M20x1.5 Ecrou autofreiné M20x1,5 S.Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5
CaMOKOHTpALAsCS

10 +2110-3103065 (01)(02-110) 2  Komnak cTynuupl koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda

11 +2108-3103068 (01)(02-110) 2  Konbuo yNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

- 161 -

D400




eeeeee
RRRRR
Rader
RRRRRR

111111111111




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3101308 (~ (" 10 Tpysuk 6anaHcMpoBOYHBIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'équilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.

2 +2108-3101301 (~ (M 10 Tpyauk 6Ganancuposounnii 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'équilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.

3 +2108-3101302 (~ 10 Tpysuk 6Ganaxcuposounwii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.

3 +2108-3101303 (~ (™ 10 Tpysuk 6Ganancuposounwmii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.

3 +2108-3101304 (~) () 10 Tpysuk Ganancuposounbiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.

3 +2108-3101306 ~ ) 10 Tpysuk Ganancuposounbiii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'équilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.

3 +2108-3101307 (~ (M 10 Tpysuk Ganaxcuposounwbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.

3 +2108-3101309 (~ (M 10 Tpyauk 6Ganancuposounnii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'équilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.

3 +2108-3101310 (~ 10 Tpysuk 6Ganaxcuposounwii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'équilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.

3 +2108-3101311 (~ (™ 10 Tpysuk 6Ganancuposounwii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'équilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.

3 +2108-3101312 (~) () 10 Tpysuk GanaHcupoBOuYHbIA 45 T Balance weight, 45 g Masse d'équilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.

3 +2108-3101313 ~ ) 10 Tpysuk Ganancuposounbiii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'équilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.

4 +2108-3101015-08 5  Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

5 +2108-3101040 16 BonT komeca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

6 +1118-3102010 (~) (01) 4 Konnak Koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
6 +1118-3102010-01  (~) (01) 4 Konnak Koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
7 +21093-3102020 (01) 4 TpyxuHa konnaka Cap spring Ressort Nabenkappefeder Muelle

- 168 -

D410




1
2
3
4
)
11173-20(01)
Ko 11183-40(02)
D411 \F’evo 11193-40(02)
Ra
Ru

- 164 -




Ne u3B.

|_flata

Homepnerann |

=3

TNoti, N.

Not.Data

MpumeHsieMocTb

Part N.

Kon

Application

QY]

D

HaumeHoBaHue

Description

D

Désignation

Benennung

o

G Denominacién

~N O OB WWWWWWWWWWWWWWWWoWwowWwowowaowmNn =+ =

1118-3101301
+2108-3101308
+2108-3101301

1118-3101302

1118-3101303

1118-3101304

1118-3101306

1118-3101307

1118-3101308

1118-3101309

1118-3101310

1118-3101311

1118-3101312

1118-3101313
+2108-3101302
+2108-3101303
+2108-3101304
+2108-3101306
+2108-3101307
+2108-3101309
+2108-3101310
+2108-3101311
+2108-3101312
+2108-3101313
+2112-3101015-02
+2108-3101040
+1118-3102010-10
+2112-3102020

02)

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

16

py3uk
py3uk
py3uk
pysuk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
Mpy3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
pysnk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
py3uk
pysnk
py3uk
py3uk
Koneco

6anaHcUpoBOYHbINA 5T
6anaHcMpoBOYHLIA 5 T
6anaHcmpoBoyHbId 10 T
6anaHcupoBoyHbli 101
6anaHcupoBoyHbIn 151
6anaHcMpoBoYHbIA 201
6anaHcMpoBOYHbIA 251
6anaHcupoBoyHbIiA 301
6anaHcUpoBOYHbIA 351
6anaHcupoBoyHbIi 401
6anaHcUpoBOYHbIA 451
6anaHcMpoBOYHbI 501
6anaHcMpoBOYHbI 551
6anaHcupoBOYHbIA 601
6anaHcMpoBoYHbId 20
6anaHcupoBoyHblii 30
6anaHcmpoBoyHbId 40
6anaHcupoBOoYHbIiA 50
6anaHcupoBouHbIii 60
6anaHcMpoBOYHbIA 15
6anaHcMpoBOYHbIA 25
6anaHcupoBoYHbIil 35
6anaHcMpoBoYHbIA 45
6anaHcuMpoBOYHbIA 55

bont koneca

Konnak

Koneca

MpyxuHa konnaka

Balance weight, 5 g
Balance weight, 5 g
Balance weight, 10 g
Balance weight, 10 g
Balance weight, 15 g
Balance weight, 20 g
Balance weight, 25 g
Balance weight, 30 g
Balance weight, 35 g
Balance weight, 40 g
Balance weight, 45 g
Balance weight, 50 g
Balance weight, 55 g
Balance weight, 60 g
Balance weight, 20 g
Balance weight, 30 g
Balance weight, 40 g
Balance weight, 50 g
Balance weight, 60 g
Balance weight, 15 g
Balance weight, 25 g
Balance weight, 35 g
Balance weight, 45 g
Balance weight, 55 g
Road wheel

Wheel bolt

Wheel cap

Cap spring

Masse d'équilibrage 5 g
Masse d'équilibrage 5 g
Masse d'équilibrage 10 g
Masse d'équilibrage 10 g
Masse d'équilibrage 15 g
Masse d'équilibrage 20 g
Masse d'équilibrage 25 g
Masse d'équilibrage 30 g
Masse d'équilibrage 35 g
Masse d'équilibrage 40 g
Masse d'équilibrage 45 g
Masse d'équilibrage 50 g
Masse d'équilibrage 55 g
Masse d'équilibrage 60 g
Masse d'équilibrage 20 g
Masse d'équilibrage 30 g
Masse d'équilibrage 40 g
Masse d'équilibrage 50 g
Masse d'équilibrage 60 g
Masse d'équilibrage 15 g
Masse d'équilibrage 25 g
Masse d'équilibrage 35 g
Masse d'équilibrage 45 g
Masse d'équilibrage 55 g
Jante

Boulon de roue
Enjoliveur de roue
Ressort

Ausgleichgewicht 5 g
Ausgleichgewicht 5 g
Ausgleichgewicht 10 g
Ausgleichgewicht 10 g
Ausgleichgewicht 15 g
Ausgleichgewicht 20 g
Ausgleichgewicht 25 g
Ausgleichgewicht 30 g
Ausgleichgewicht 35 g
Ausgleichgewicht 40 g
Ausgleichgewicht 45 g
Ausgleichgewicht 50 g
Ausgleichgewicht 55 g
Ausgleichgewicht 60 g
Ausgleichgewicht 20 g
Ausgleichgewicht 30 g
Ausgleichgewicht 40 g
Ausgleichgewicht 50 g
Ausgleichgewicht 60 g
Ausgleichgewicht 15 g
Ausgleichgewicht 25 g
Ausgleichgewicht 35 g
Ausgleichgewicht 45 g
Ausgleichgewicht 55 g
Rad

Radbolzen

Radkappe
Nabenkappefeder

Contrapeso 5 gr.
Contrapeso 5 gr.

Contrapeso 10 gr.
Contrapeso 10 gr.
Contrapeso 15 gr.
Contrapeso 20 gr.
Contrapeso 25 gr.
Contrapeso 30 gr.
Contrapeso 35 gr.
Contrapeso 40 gr.
Contrapeso 45 gr.
Contrapeso 50 gr.
Contrapeso 55 gr.
Contrapeso 60 gr.
Contrapeso 20 gr.
Contrapeso 30 gr.
Contrapeso 40 gr.
Contrapeso 50 gr.
Contrapeso 60 gr.
Contrapeso 15 gr.
Contrapeso 25 gr.
Contrapeso 35 gr.
Contrapeso 45 gr.
Contrapeso 55 gr.

Rueda
Tornillo de rueda

Embellecedor de rueda

Muelle

- 165 -

D411




N
o bhow

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

D420

CTtynuua 3agHero Koseca
Rear wheel hub

Moyeu de roue arriére
Hinterradnabe

Cubo de la rueda trasera

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 166 -

11193-40




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-3104063 2 Ocb CTynuubl Hub shaft Fusée Nabenachse Eje del cubo

2 +2110-3104014 2 Crynuua 3agHero koneca Rear wheel hub Moyeu de roue arriere Hinterradnabe Cubo de rueda trasera

3 +2108-3104016 2 Konblo rpsi3esalmuTHOE Guard ring Bague pare-boue Staubschutzring Anillo guardapolvos

4 +2108-3104032 2 KonbLo CTONOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

5 +2108-3104020 (~) 2 TOAWWNHUAK  CTYNULbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

5 +2108-3104020-01  (~) 2 ToAwWnHMK CTYAULbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

5 +2108-3104020-02  (~) 2 ToAwWnHMK CTYRMLbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

6 +2108-3104079 2 Waitba nopwmnHuka Bearing washer Rondelle de roulement Lagerscheibe Arandela del cojinete

7 +14044271 2 Taiika M20x1,5 Self-locking nut M20x1.5 Ecrou autofreiné M20x1,5 S.Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5
CaMOKOHTpSALancs

8 +2108-3103068 2 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

9 +2110-3103065 2 Konmak cTynuusl Koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda

- 167 -

D420




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
5 11
3 12
13
14
4— E120 3
E140 — 15
5
6
7
8 16
9
10 — E110 17

11173-20 11193-40
Cucrtema BEHTUNAUUU N OTOIJIEHUdA 11183-20
Heating and ventilation system 11183-21
E100 Chauffage-ventilation
X . 11183-40
Heizungs- und Liftungsanlage
. L L, 11193-20
Sistema de ventilaciéon y de calefaccién

- 168 -



:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 17670201 7 BuHT camoHapesamimii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 12599171 7 Iaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

3 +2101-8109137 7 Tailka npyXuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica

4 +1118-8102120 1 BoapyxoBop BeHTMNSLMY Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de ventilacion
5 +1118-8108033 1 BosgyxoBoj neBblit Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.

6 +1118-8104049 1 BosnyxoBon nesblit Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.

7 +13276401 2  BuHT M6X20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

8 +12599170 10 lllaiba 5 cTonophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

9 +17671101 4 BuHT camoHapesalwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

10 +1118-8101010 1 Otonutens B8 cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet  Heizgerat komplett Calefactor en conjunto

11 +1118-8108032 1 BoanyxoBoA npasbiii Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.

12 +1118-8104048 1 BosayxoBoa npasblit Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.

13 +1118-8122010 1 OunbTp BO3MYWHBIA Air cleaner Filtre & air Luftfilter Filtro de aire

14 +17671201 4 BuHT camoHapesawwmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

15 +1118-8118010 1 BeuTunatop Fan Turbine Kihlgeblase Ventilador

16 1118-8101342-10 1 Bospyxoop oborpesa canoHa Interior air duct |(i]or;)clltuitld'air de chauffage de  Innenraum-Luftleitung Colr]ducto aire calefaccion
17 1118-8104032-10 1 Bo3nyxoBoa BeHTUASILUM Air duct, ventilation system CC?n(lil?i? g'air de ventilation Luftleitung %e(‘)ggucto aire de ventilacién

- 169 -

E100




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
AB610
2
5
6
11173-20 11193-40
OTOHI/ITenb C ynpasJsieHuemMm v wwnaHramm 11183-20
E110 Ytater with controls and hoses 11183-21
Bloc de chauffage avec commandes et tuyaux 11183-40
Heizer mit Steuerung und Schlauchen 11193-20

Calefactor con mando y tubos flexibles

-170 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-8101200-10 1 lUnavr nopsopsLLMii Supply hose Tuyau d'arrivée Zulaufschlauch Manguera de entrada

2 +1118-8101204-10 1 llUnaur oTBOASLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufleitung Manguera de salida

3 +2108-1300080-60 4 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

4 +1118-8101012 1 Otonutens B8 cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto

5 1118-8101392 1 Polyar npusoga 3acioHKu Flap actuating rod Levier de commande de volet  Klappenbetétigungshebel Palanca de mando de

6 +2108-8109135 8 Ckoba Clip Etrier Biigel 82}5}: .

7 +1118-8109200 1 Tara npuBoga 3aCNOHKM Recirculation linkage rod Tringle de commande du volet  Rohr mittig Varilla de mando de la
pewLMpKy ALK de récyclage mariposa de recirculacion

8 1118-8109020 1 Poiyarm ynpasnewns otonutenem Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung Palancas de mando del

chauffage calefactor

9 +1118-8109220 (~) 2 Pyyka ynpaBneHus 3acOHKOiA Flap control handle Commande du volet Klappenbetatigungsgriff Pomo de mando mariposa

10 1118-8109220-10 (~) 2 Pyyka ynpaBneHns 3acnoHKOiA Flap control handle Commande du volet Klappenbetatigungsgriff Pomo de mando mariposa

11 +1118-8109044 1 Pykoatka pbivara Knob Manette de levier Schalthebelknopf Empufadura de palanca

12 +1118-8109170 1 Tpoc BmyCKHOIt 3aCNOHKM Control cable, air intake flap ~ Cable de volet d'admission Betatigung Starterklappe Tir?ntg de mariposa de

13 +1118-8109164 2 Tpoc 3acnoHku o6orpesa Hor Flap control cable, footwell Céble de volet de chauffage  FuBraum-Heizklappe-Seilzug '?'inrarnateade mariposa

des pieds

-171 -

E110




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

2
1
3
11173-20 11193-40
Bo3anyxonpoBog 06orpesa BETPOBOIro CTeKksa 11183-20
E120 Air duct, windscreen heating 11183-21
Conduite d'air de dégivrage-désembuage du pare-brise 11183-40
Luftleitung, Windschutzscheibenheizung 11193-20

Conducto de aire para calefaccion del parabrisas

-172 -




:lt. N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-8102122 1 Bo3gyxoBoA BEHTUASLMN Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de ventilacion
2 +1118-8102124 1 Bo3;oyxoBoA BEHTUASLMM Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de ventilacion
3 +2108-8101110 8 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

- 173 -

E120




—

o o Al

[ o

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

10
11

12

E130

Conna BeHTUnsauum Ky3oBa

Vents, body ventilation

Aérateurs de ventilation de I'habitacle
Dusen, Karosseriebellftung

Aireadores de ventilacién del habitaculo

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 174 -

11193-40




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 12599171 4 |laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

2 +17670001 4 BuHT camoHapesawumit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

3 +1118-8104030 1 Conno BeHTMRSILMM side vent nozzle Aérateur Dise Aireador der.

4 +11195370 1 llai6a 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica

5 +17669101 1 BuHT camoHapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +2114-5325378 4 BunT camoHapesaiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

7 +1118-8104050 1 3acnoWka LeHTpanbHas Centre flap Volet central Zentralklappe Compuerta central

8 +1118-8104091 1 Conno ueHTpanbHoe nesoe Central register, LH Aérateur central G Mitteldiise links Aireador central izquierdo
9 +1118-8104090 1 Conno wueHTpanbHoe npasoe Central register, RH Aérateur central D Mitteldiise rechts Aireador central derecho
10 +2101-8109137 4 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

11 +17671101 2 BUHT camoHapesalou|uii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 +12599170 4 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
13 +1118-8104040 1 Conno BeHTMnAuMM npasoe RH side vent nozzle Aérateur D Diise, rechts Aireador der.

13 +1118-8104041 1 Conno BeHTMRSIUMM neBoe LH side vent nozzle Aérateur G Diise links Aireador izq.

14 +1118-8104051 2 3acnoHka Flap Volet d'air Klappe Compuerta

15 +1118-8104061 2 Conno 6okoBoe Side vent Buse latérale Seitendlise Aireador lateral

16 +2114-5325388 2 BUHT camoHapesalouiuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 175 -

E130




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3 6
. 8
9
10
5 11
7
12
13
14
15
16
11173-20 11193-40
BEHTI/IHSITOp CUNCTEeMbl oTonJieHnda 11183-20
Fan, heating system 11183-21
E140 Ventilateur du bloc de chauffage 11183-40
Lifter, Heizungsanlage 11193-20

Ventilador del sistema de calefacion

- 176 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-8119020 1 Bosmyxo3abopruk B c6ope Air intake assy Prise d'air complet Luftansaugstutzen komplette ~ Toma aire en conjunto

2 2123-8118036 1 YauTka BeHTMURATOpa BEPXHAS Fan volute casing, upper Boitier supérieur du ventilateur ~Geblasespiralgehduse oben  Cuerpo del ventilador superior

3 +13831801 4 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

4 +13299201 4 BunT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

5 1118-8119124 1 Bosayxonposoj Air duct Manchon d'air Luftleitung Tuberia de aire

6 +2108-8101110 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

7 2123-8118031 1 YauTka BeHTunsTopa Fan volute casing assy, lower Boitier inférieur du ventilateur ~ Geblasespiralgehduse unten  Cuerpo del ventilador inferior
complet komplett en conjunto

8 2123-8118037 1 Yautka BeHTMRATOpA HUXHAA Fan volute casing, lower Boitier inférieur du ventilateur ~ Geblasespiralgehduse unten  Cuerpo del ventilador inferior

9 +2123-8118097 1 YnnotHuTens BeHTUAATOpa Fan grommet Joint de ventilateur Dichtung Empaquetadura del ventilador

10 +2123-8118022 (~) 1 Pesuctop anektpoBenTunstopa  Resistor, fan Eilésitsyance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctrico

10 2123-8118022-01  (~) 1 Pesuctop anekTpoBeHTMnsTopa  Resistor, fan %Zgitsr?[g%?:e de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctrico

11 +17669101 1 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw (\eliictggauu%euse Blechschraube Tornillo autorroscante

12 +1118-8118020 (~) 1 Beutunatop Fan Turbine Kiihlgeblase Ventilador

12 +1118-8118020-01  (~) 1 BeHntunarop Fan Turbine Kiihlgeblase Ventilador

12 +1118-8118020-02 (~) 1 Beutunatop Fan Turbine Kiihlgeblase Ventilador

13 2108-8101137 3 lWaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

14 10615370 3 laitba 5 cronopHas Retainer washer 5 Rondelle d'arrét 5 Zahnscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

15 17669201 3 BuHT camoHapesalwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

16 +2123-8118096 1 Matpy6ok nogsoaa Bo3ayxa Air inlet pipe Tubulure d'amenée d'air Luftzufihrungsrohr Tubuladura de alimentacién

de aire

- 177 -

E140




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3
5
46
7
8
. 11173-20 11193-40
|.|J,I/ITOK BOAOOTpPaXaTteJibHbIU 11183-20
E150 W?ter baffles 11183-21
Tole pare-eay 11183-40
Wasserabweiser 11193-20

Tablero hidréfugo

-178 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 17670101 2 BuHT CcamoHapes3amlLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +12599571 2 [laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
3 +2101-8109137 2 Tailka NpyXuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica

4 +1118-8119050 1 LLuTok BOAOOTPAXaTENbHBbIN Water deflector Déflecteur d'eau Spritzblech Panel hidréfugo

5 +17669101 1 BuHT camoHapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 12598070 1 aitba 4 cronopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
7 +14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5

8 +2111-8101195-10 1 YnnotHutens otonuTens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

- 179 -

E150




(03)

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

(01)

(02)

E160

AedneKkTopbl BbITAXXHON BEHTUASLUN
Deflectors, exhaust ventilation
Déflecteurs de ventilation par aspiration
Luftleitbleche, Abluftanlage

Deflectores de ventilacién por aspracién

11173-20(01)
11183-20(02)
11183-21(02)
11183-40(02)
11193-20(03)

- 180 -

11193-40(03)




BeHTUNAUNU

aspiration

n. | Nomss. | flara Homep getanu Mpumensiemocts |Kon - fci ; Lo
TNt N TNetDa Pl Application JQTY @ HaumeHosaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +1118-8104086 2 Jledpnektop BHITAXHOIA Outlet vent grille Grille de ventilation par Luftverteilerdiise Aireador

- 181 -

E160




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

,
8
, 9
10
0
v 12
4 1%11
14
3 / 10
9
5 15
S 16
6 17

11183-20
11183-21
11183-40(01)

OmMbiBaTENIN BETPOBOIrO CTEKNa
Windscreen washer

E200 Lave-glace du pare-brise

Wascher, Windschutzscheibe

Lavaparabrisas

- 182 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +14569680 1 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12

2 2101-1104089 1 YnnoTHutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

3 +1118-5208102 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas

4 +2108-5208422-10 1 Kpblwka 6auka Cap Couvercle de réservoir Deckel Tapa de deposito

5 +2110-5208458 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

6 +13836421 1 Bont M6x16 ¢ 3y6uyatbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet denté Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
OypTukom dentado

7 +1118-5208095 1 LWnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

8 +14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5

9 +2108-5208060 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdiise Surtidor del lavador

10 +2123-5208060 (01) 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdiise Surtidor

11 +1118-5208090 1 LWnaHrM cTeknoombiBatens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto

12 +1118-5208098 1 Tpybka npasas Pipe, RH Tube D Rohr rechts Tubo der.

13 +2105-1127036 1 Tpoituuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racoren T

14 +1118-5208097 1 Tpybka nesas Pipe, LH Tube G Rohr links Tubo izq.

15 +1118-5208124 1 YnnoTHutenn Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura

16 +13832101 1 Taitka M6 ¢ 3ybuateim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

17 +2110-5208009 (~) 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

17 +2110-5208009-02  (~) 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

17 +2110-5208009-07  (~) 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

- 183 -

E200




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

10
11
12
3
1
2
3
4 13
E 15
6 16|14
5 17
13
18
_ 19
8
9
OmbiBaTenu 11173-20(01)
Washers 11193-20(02)
E201 Lave-glaces 11193-40(02)
Wascher
Lavadores

- 184 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5

2 +1118-5208095 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

3 +14569680 2 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12

4 2101-1104089 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

5 +1118-5208102-10 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Depésito de lavaparabrisas

6 +2108-5208422-10 1 Kpblwka 6auka Cap Couvercle de réservoir Deckel Tapa de depdsito

7 +2110-5208458 2 YnnoTHuTenb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

8 +13836421 1 Bont M6x16 ¢ 3y6yaTbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 & collet denté  Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
6ypTUKOM dentado

9 +2110-5208009 (~) 2 Hacoc ombiBaTend Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

9 +2110-5208009-02  (~) 2 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

9 +2110-5208009-07 (~) 2 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

10 1117-6314084 1 Ynnothutens xwmknepa Washer jet seal Joint de gicleur Dusendichtung Empaquetadura del surtidor

11 1117-6314060 1 Xuknep ombisatens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdise Surtidor

12 1117-6314096 (01) 1 Tpybka 4368 mm Tube, 4368 mm Tuyau 4368 mm Rohr 4368 mm Tubo 4368 mm

12 1119-6314096 (02) 1 Tpybka 4065 mm Tube, 4065 mm Tuyau 4065 mm Rohr 4065 mm Tubo 4065 mm

13 +2108-5208060 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdiise Surtidor del lavador

14 +1118-5208090 1 LWnaHrM cTeknoombiBatens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto

15 +1118-5208098 1 Tpybka npasas Pipe, RH Tube D Rohr rechts Tubo der.

16 +2105-1127036 1 Tpoituuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racoren T

17 +1118-5208097 1 Tpybka nesas Pipe, LH Tube G Rohr links Tubo izq.

18 +1118-5208124 1 YnnoTHutenn Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura

19 +13832101 1 Taitka M6 ¢ 3ybuateim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

- 185 -

E201




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
6
2
7
3
4
8
4
_ 11173-20 11193-40
g;ilznv\fi);:rMCTMTeﬂb nepeaoHvun 11183-20
11183-21
E300 Essuie-glace avant 11183-40
Frontscheibenwischer 11193-20

Limpiaparabrisas

- 186 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-5205072 (~) 1 llletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

1 +1118-5205072-01  (~) 1 Llletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

2 +1118-5205070 (~) 1 Llletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

2 +1118-5205070-01  (~) 1 lletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

3 +10902421 2  Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

4 +12643701 2 lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

5 +12640601 1 Uaiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

6 +1118-5205066 (~) 1 Puoyar creknoounctutens npassii  Wiper arm, RH Bras d'essui-glace D Wischerarm, rechts Palanca de limpialunas der.
6 +1118-5205066-01  (~) 1 Poyar creknoounctutens npaswii  Wiper arm, RH Bras d'essui-glace D Wischerarm, rechts Palanca de limpialunas der.
7 +1118-5205065 (~) 1 Poiyar crteknoounctutens neswiii  Wiper arm LH Bras d'essui-glace G Wischerarm links Palanca de limpialunas izq.
7 +1118-5205065-01  (~) 1 Poiyar crteknoounctutens neswiii  Wiper arm LH Bras d'essui-glace G Wischerarm links Palanca de limpialunas izq.
8 +1118-5205015 (~) 1 Creknoouncturens B cbope Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischer komplett Limpialunas en conjunto

8 +1118-5205015-01  (~) 1 Creknoounctutens B c6ope Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischer komplett Limpialunas en conjunto

9 +15896211 1 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 187 -

E300




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

2
3
1 4
5
6
7
8
c . 11173-20(01)
RTeanoqummenb 3agHui 11193-20
E310 ear wiper 11193-40

Essuie-glace arriere
Heckscheibenwischer
Limpialuneta

- 188 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1119-6313200 LLletka CTeknOOYMCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

1 +1119-6313200-01 1 Llletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

1 +2123-6313200 (01) 1 Llletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

1 +2123-6313200-01 (01) 1 lletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

2 +1117-6313150 (01) 1 Polyar cTeknoouncTutens Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas

2 +1117-6313150-01 (01) 1 Pbiyar cTeknoouucTuTens Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas

2 +1119-6313150 1 Polyar crteknoounctutens Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas

2 +1119-6313150-01 1 Polyar creknoouuctutens Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas

3 +15896211 1 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

4 +10519401 1 |laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

5 +2112-6313051 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete

6 +1119-6313090 1 Motop-peaykTop Gear motor, windscreen wipe Motoréducteur d'essuie-glace  E-Motor Motoreductor del limpialunas
CTEKN00YNCTUTENS

7 +12640601 LLlan6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

8 +13832101 lavika M6 ¢ 3y6uateim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

- 189 -

E310




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
S
2 6
7
3
8
9
11173-20 11193-40
Bnoku aneKTpoHHbIE
: : | modul 11183-20
K100 Eectrqnlc conFro modules 11183-21
Blocs électroniques
) lektronisch 11183-40
Steuergerate, elektronische 11193-20

Equipo electrénico

- 190 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +13832101 2 Taiika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

2 +2123-3840010-01  (~) 1 Bnok wummo6unusatopa Immobilizer unit Blci%qe commande Wegfahrsperre-Steuergerét Bloque del inmobilizador

2 +2123-3840010-03  (~) 1 Bnok ummobunusatopa Immobilizer unit g?c;;:(igglgcr)ﬁ%ande Wegfahrsperre-Steuergerét Bloque del inmobilizador

3 +13276201 2  BuHT M6x16 Screw M6x16 spslM%r;l1agraqe Schraube M6x16 Tornillo M6x16

4 +11187-1411078 2 dukcarop Retaining clip Circlip Arretierung Fijador

5 +17671001 2 BWHT CcamoHapesalwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +13832101 (E-4 3 Taiika M6 c 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

7 +1118-3824010 (E-4 1 Bnok ynpasneHus nofywKamu Air-bag control module Bloc de commande des airbags Steuergerét fir AIR-bags Unidad de control de airbag
6e3onacHocTH

8 +2114-5325388 1 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +11183-1411020-20 (~) (E-2) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

9 +11183-1411020-21 (~) (E-2) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

9 +11183-1411020-22 (~) (E-2) 1 Kontponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

9 +21114-1411020-40 (E-4) 1 Kontponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

- 191 -

K100




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
- 4
3 5
6
5
7
5
7
11173-20 11193-40
Z:Illt(lgrllo;l\z'llt'sﬁb 3aXXKUraHmsa 11183-20
KllO ! 11183-21
C9ntacteur d'allumage 11183-40
Zundschalter 11193-20

Interruptor de encendido

- 192 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-3704010 (~) 1 BbikniouaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-démarrage Zindschalter Interruptor de encendido

2 +1118-3704010-10  (~) 1 BbiknwouaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-démarrage Zindschalter Interruptor de encendido

3 +1118-3704010-20 (~) 1 BbiknoyaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-démarrage Zindschalter Interruptor de encendido

4 2110-3704217 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

5 +2110-3704324 4 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6

6 +1118-3763070 (~) 1 TlyabT AMCTaHLMOHHOrO Remote control Télécommande a distance Fernbedienung Cuadro de mando a distancia
ynpaBsneHus

6 +1118-3763070-01  (~) 1 TlyabT AMCTaHLMOHHOrO Remote control Télécommande a distance Fernbedienung Cuadro de mando a distancia
ynpasneHus

7 2110-3704217-01 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

+1118-6105006

+1118-6105006-01

+1118-6105006-02

Bbikntoyatenb 3axuraHus
LUMAVHAPL  3aMKOB
Bbiktoyatenb 3axuraHus
LUMAMHAPLI  3aMKOB
Bblknioyatenb 3axuraHus
LUMAVHAPL  3aMKOB

1118-6105006 = 1118-3704010 + 2110-3704217 + 2123-6105420x3(M330)(M290)(M395)

1118-6105006-01 = 1118-3704010-10 + 2110-3704217-01 + 2123-6105420-10x3(M330)(M290)(M395)
1118-6105006-02 = 1118-3704010-20 + 2110-3704217-01 + 2123-6105420-20x3(M330)(M290)(M395)

Ignition switch and lock
cylinders

Ignition switch and lock
cylinders

Ignition switch and lock
cylinders

Contacteur de démarrage et

barillets des serrures

Contacteur de démarrage et

barillets des serrures

Contacteur de démarrage et

barillets des serrures

Zindschloss und die
Schliesszylinder

Zindschloss und die
Schliesszylinder

Zindschloss und die
Schliesszylinder

Interruptor de encendido y
barriletes de cerraduras

Interruptor de encendido y
barriletes de cerraduras

Interruptor de encendido y
barriletes de cerraduras

- 198 -

K110




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

2
3
9
10
4
5
6 A001
7
8
11173-20 11193-40
Moaynb 3aXuraHus 11183-20
Ignition module 11183-21
K120 Module d'allumage 11183-40
Ziandmodul 11193-20

Maédulo de encendido

-194 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2111-3705410-10  (~) 1 KpoHwTeiH KaTywku Bracket Support de bobine Halter Soporte de bobina

1 +2111-3705410-11  (~) 1 KpoHwTeiH KaTywku Bracket Support de bobine Halter Soporte de bobina

2 +11198073 1 lllanba 8 npyxunHas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
3 +16043221 1 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

4 +2111-3705010 (~) 1 Mopynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zindmodul Bobina de encendido
4 +2111-3705010-02  (~) 1 Karywka saxuranus Ignition coil Bobine d'allumage Zindspule Bobina de encendido
4 +2111-3705010-03  (~) 1 Mopynb saxuranus Ignition module Module d'allumage Zindmodul Bobina de encendido
4 +2111-3705010-04  (~) 1 Moaynb 3axurauus Ignition module Module d'allumage Zindmodul Bobina de encendido
5 +2108-1003286 4 Bunut Screw Vis Schraube Tornillo

6 +15970721 1 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
7 +10516870 1 Waitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
8 2111-3705422 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

9 +12647001 1 laiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

10 +16044221 1 Bont M8x50 Bolt M8x50 Boulon M8x50 Schraube M8x50 Tornillo M8x50

- 195 -

K120




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

7
8
1
2
3
. 9
5
10
6
3
4
11
11173-20 11193-40
Batapes akkymynaTopHas 11183-20
K130 Battery 11183-21
Batter!e 11183-40
Batte(le 11193-20
Bateria

- 196 -




- O

+1118-8403412

Onopa nnowaaku

Tray supporting bracket

Support de semelle de batterie Trittplattenlager

:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2123-3703109-10 2 Craxka Link Tendeur SpannschloB Tirante

2 +16043321 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18

3 +10516670 8 laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
4 +10519601 8 Ilanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

5 +1118-8403416 1 KpoHwTeiiH Bracket Support Trager Soporte

6 +16100811 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

7 +2110-3701686 2 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

8 +21212-3703110 1 Nnanka Fixing plate Plaque Leiste Placa

9 +2123-3703095 1 MNoapoH Tray Cuvette Tragerplatte Bandeja

1 +1118-8403400 1 Mnowapka Platform Plateau Tragerplatte Plataforma

1 1

Apoyo de la placa

- 197 -

K130




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3
A145
4
5
6
7
8
. 11173-20 11193-40
FeHepaTop c apmaTtypoii 11183-20
K140 Alternator and flxtuf.res . 11183-21
Alternateur e.t se§ ixations 11183-40
Generator mit Trager 11193-20

Alternador con accesorios

- 198 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HaumenoBaxve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3701686 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

2 +16044421 1 Bont M8x60 Bolt M8x60 Boulon M8x60 Schraube M8x60 Tornillo M8x60

3 +1119-3701010 ~) 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador

3 +1119-3701010-02  (~) 1 TeHepatop Alternator Alternateur Generator Alternador

4 +1118-3701376 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

5 +2110-3701638 1 Brynka Bush Douille Biichse Casquillo

6 +2110-3701637 1 Brynka Bush Douille Buchse Apoyo de goma

7 +2110-3701634 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

8 +16100821 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

- 199 -

K140




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
11173-20 11193-40

Craptep 11183-20

K150 Stfa\rter motor 11183-21
Démarreur 11183-40
Anlasser 11193-20
Arrancador

- 200 -




n. | Neumss. ara Homep getann MNpumensemoctb |Kon P il . Py
ot 1 W&%.-Data _EE_Part m _;Application Tyl @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

N — —

+2110-3708010 (~) 1 CrapTep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
+2110-3708010-03  (~) 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
+2110-3708010-04  (~) 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
+2111-3708010-01  (~) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
+2110-1001257 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1,25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

K150

- 201 -



D240

wwo M~ o

o

v

™

o)

—

—

—

s c
vofoo
o o O
T ol oo
Ecaocc
eeeee
HnOounw

- 202 -



n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +13276401 1 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

2 +12605370 1 lllaiba 6 cTonophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

3 +2123-1413130 (~) 1 [laTyuK HepoBHOI [0pPOrM Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino accidentado

3 +2123-1413130-01  (~) 1 [laTynk HepoBHO! moporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino accidentado

3 +2123-1413130-02  (~) 1 JlaTyuk HepoBHOit [OpOrM Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino accidentado

3 +2123-1413130-03  (~) 1 [laTyuK HepoBHOI [0pPOrM Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino accidentado

4 +1118-1413134 1 KpoHwTeiiH Bracket Support Halter Soporte

5 +2111-3706040-01 1 Jatuuk ¢as rasopacnpepenennss  Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion de
gas

6 +10902421 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

7 +10519401 1 LWait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

8 +2111-3706042 1 KonbLo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

- 208 -

K160




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

9
1
2
4
5 10
6
3 7J 11
i 12
K 2
5 13
1
11173-20 11193-40
OceelleHne nepegHee 11183-20
K200 Eron.t lights 11183-21
clairage avant 11183-40
Vorderbeleuchtung 11193-20

Alumbrado delantero

- 204 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +13836421 6  Bont M6x16 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet denté Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
6ypTUKOM dentado
2 +12643701 4 |laii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 +1118-3711010 (~) 1 Bnok-dapa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
3 +1118-3711010-01  (~) 1 Bnok-dapa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
4 +2103-3711217 2 Jlamna ranorenHas H1 12B 55 Br  Halogen bulb H1 12V 55W  Ampoule H1 12V 55W Halogengliihlampe H1 12 V, 55 Lampara H1 12V 55W
Watt
5 +2123-3711217 2 Jlamna ranorenHas H7 12B 55 Br  Halogen bulb H7 12V 55W Ampoule H7 12V 55W Halogengliihlampe H7 12 V, 55 Lampara H7 12V 55W
Watt
6 +2110-3711225 2  Jlamna 12B 21Bt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Glihlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W
7 +2108-3715044 4  Jamna 12B 5Bt Bulb 12V 5W Ampoule 12V 5W Glihlampe 12 V, 5 Watt Lampara 12V 5W
8 +1118-3711011 (~) 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro izq.
links
8 +1118-3711011-01  (~) 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro izq.
links
9 +2115-3710200 1 Buliknioyartens Switch Contacteur Schalter Interruptor
10 +1118-3726087 2 poknaaka Gasket Joint d'étanchéité Dichtung Junta
11 +1118-3726010 2 Yrasatenb nosopota 6OKOBOIA Direction indication side Répétiteur latéral de clignotant Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
repeater
12 +2108-8109142 2 BuHT camoHape3amlLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 +2101-8109143 2 Tailka npyXuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca eléstica

- 2065 -

K200




32

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

(6) NN

K220

OcBelueHune canoHa
Interior lighting
Eclairage de I'habitacle
Innenraumbeleuchtung
Alumbrado del salén

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 206 -

11193-40




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-3714010 (~) 1 TnadoH ocBeweHns canoHa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo
1 +1118-3714010-01  (~) 1 TnadoH ocBeweHns canoxa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo
2 +2101-3746998 3 Namna C 12B 5BT Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gliihlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W
3 +2108-3717010 1 ®onapb ocsewenus HomepHoro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation
4 +14189771 2  Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa
5 +17670101 2 BWHT CcamoHapesaloLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +1118-3714350 1 ®oHapb ocBelleHns GaraxHuka Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre & bagages  Kofferraumleuchte Lampara de iluminacion del

portaequipajes

- 207 -

K220




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

5
6
7
8
9
10
11
B 12
113
4 13
6
11183-20
OcBel_.u.eane 3aaHee 11183-21
K230 Rear lights 11183-40

Eclairage arriére
Hinterbeleuchtung
Pilotos traseros

- 208 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-3716011 1 ®oHapb 3agHuit nesblit Rear light, LH Feu arriére G SchluBleuchte, links Piloto trasero izq.

2 +14148190 4 Jlamna 12B 21Bt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Glihlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W

3 +2110-3711225 2  Jlamna 12B 21BTt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Glihlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W

4 +2123-3716225 2 Jlamna 12B 4/21Bt Bulb 12V 4/21W Ampoule 12V 4/21W Glihlampe 12 V, 4/21 Watt Lampara 12V 4/21W

5 +1118-8212778 (~) 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

5 +1118-8212778-01  (~) 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

6 +13831801 8 Taiika M5 ¢ 3ybuathim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

7 +1118-3716810 (~) 1 ®oHapb curHana TOPMOXeHMs Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
LONONIHUTENbHBbI

7 +1118-3716810-01  (~) 1 doHapb curHana TOPMOXEHMS Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
NOMNONHUTENbHbIN

7 +1118-3716810-02  (~) 1 doHapb curHana TOPMOXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
NOMNONHUTENbHbIN

8 +1118-3716846 1 Kpblwka Cover Couvercle Deckel Tapa

9 +1118-8212786 2 BWHT KpenneHus Haknagku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion de la

Frontscheibenauflage cubrejunta

10 +2110-8212772-10 2 061MU0BKAa BUHTA Trim, screw Enjoliveur de vis Schraubenverkleidung Revestimiento del tornillo

11 +1118-3717010 2 ®ouapb ocsewenns HomepHoro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation

12 +1118-3716010 1 Oowapb 3apHuii npasbiii Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.

13 +12644401 6 llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

- 2009 -

K230




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11

w N

:

11193-20
OcselueHue 3aaHee 11193-40
Rear lights
K231 Eclairage arriére
Hinterbeleuchtung

Pilotos traseros

- 210 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1119-3716011 1 ®oHapb 3agHuit nesblit Rear light, LH Feu arriére G SchluBleuchte, links Piloto trasero izq.

2 +14148190 6 Jlamna 12B 21Bt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Glihlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W

3 +2123-3716225 2 Jlamna 12B 4/21Bt Bulb 12V 4/21W Ampoule 12V 4/21W Glihlampe 12 V, 4/21 Watt Lampara 12V 4/21W

4 +1118-8212778 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

5 +1119-3716810 (~) 1 ®oHapb curHana TOPMOXEHMS Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
NOMONHUTENbHbIN

5 +1119-3716810-01  (~) 1 ®oHapb curHana TOPMOXeHMs Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
LONONIHUTENbHBbI

6 +1119-3716817 1 Xryr ynnotuutenshbii 313 mm.  Weatherstrip, 313 mm Joint 313 mm Dichtstrang 313 mm Cordon de junta 313 mm

7 +1118-8212786 2 BWHT KpenneHus Haknagku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion de la

Frontscheibenauflage cubrejunta

8 +1118-3717010 2 donapb ocsewenns HomepHoro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation

9 +13831801 6 Taiika M5 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

10 +12644401 6 |ait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

11 +1119-3716010 1 Oowapb 3agHuii npasbiii Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.

-211 -

K231




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

5
6
7
8
9
2
\~
' ® ||| 10
4
11
12
OcBelleHne 3agHee 11173-20
K232 Rear lights

Eclairage arriére
Hinterbeleuchtung
Pilotos traseros

-212 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1117-3716011 1 ®oHapb 3agHuit nesblit Rear light, LH Feu arriére G SchluBleuchte, links Piloto trasero izq.

2 +14148190 4 Jlamna 12B 21Bt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Glihlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W

3 +2110-3711225 2  Jlamna 12B 21BTt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Glihlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W

4 +2123-3716225 2 Jlamna 12B 4/21Bt Bulb 12V 4/21W Ampoule 12V 4/21W Glihlampe 12 V, 4/21 Watt Lampara 12V 4/21W

5 +1118-8212778 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

6 +1117-3716810 (~) 1 donapb curHana TOPMOXEHMs Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
NOMNONHUTENbHbIN

6 +1117-3716810-01  (~) 1 doHapb curHana TOPMOXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
NOMNONHUTENbHbIN

7 +1117-3716817 1 Xryt ynnothutenshbii 322 mm.  Weatherstrip, 322 mm Joint 322 mm Dichtstrang 322 mm Cordon de junta 322 mm

8 +1118-8212786 2 BWHT KpenneHus Haknagku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion de la

Frontscheibenauflage cubrejunta

9 +1118-3717010 2 ®ouapb ocsewenns HomepHoro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3naKa d'immatriculation

10 +1117-3716010 1 donapb 3apHuii npasbiil Rear light, RH Feu arriére D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.

11 +12644401 6 llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

12 +13831801 6 Taiika M5 c 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

- 213 -

K232




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
D100
3
7
4 8
9
5
10
6 1
c 11173-20 11193-40(01)
"'”"I’""' 11183-20
K300 | Tel-tales 11183-21
Ayertlsseurs 11183-40(01)
Signale 11193-20
Sefiales

- 214 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-3709315 (~) (01) 1 Coeaunutens Connection Elément de liaison Verbindungsstlick Conexion

1 +2110-3709315 (~) (01) 1 Coeauuutens Connection Elément de liaison Verbindungsstlick Conexion

1 +2123-3709320 1 Kopnyc nepeknioyateneil Housing Connecteur des commutateurs Gehéuse Cuerpo de mando

2 +1118-3709340 1 TNepeknioyatens Wiper switch Commande d'essuie-glace Schalter der Wischanlage Mando de limpiaparabrisas
CTEKJI00YUCTUTENS

3 +2123-3709330 1 Tepeknioyatens ceeta Lighting switch Commande d'éclairage Blinkerschalter Mando de luces

4 +13832201 1 Taitka M8 ¢ 3ybuateim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado

5 +2110-3721010 (~) 1 Mpubop 3ByKOBO Horn Avertisseur sonore Horn Claxén acustico

5 +2110-3721010-01  (~) 1 Tpu6op 3BYyKOBOIH Horn Avertisseur sonore Horn Claxon acustico

6 +2115-3828210 1 [atuuk HapyxHoii Temnepatyps  Outside temperature sensor Ca%teu; de température AuBentemperaturfihler Setnspr de temperatura

7 +17678701 1 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw ?/T; t?rgfdeuse Blechschraube %r%rillfc; autorroscante

8 +2123-3710230 (~) 1 Buiknioyatensb Switch Contacteur Schalter Interruptor

8 +2123-3710230-01  (~) 1 Buwiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

9 +2123-3710138 1 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte

10 +2108-3720010-10  (~) 1 BelknioyaTenb curkana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
TOPMOXEHUS

10 +2108-3720010-12  (~) 1 BelknioyaTens curHana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
TOPMOXEHUS

11 +2108-3720780 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

- 215 -

K300




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

9

10

K310

MpuGopbl N noaceeTKa
Instruments and illumination
Appareils et éclairage d'instruments
Geréte und Tafelgerate-beleuchtung
Instrumentos y iluminacién

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 216 -

11193-40




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 21061-3709500 5 Jlamna 12B 1.2BT Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gliihlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W

2 +1118-3801010 (~) 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

2 +1118-3801010-01 () 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

2 +1118-3801010-02  (~) 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

3 +11195471 2 |llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica

4 +12638101 2 ait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

5 +13274001 2 BuHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

6 +2123-3725200 (~) 1 TopeuxHas yactb npukypusatens Cigarette lighter mobile part  Allume-cigare Zigarettenanziinder, Elemento movil del

bewegliches Teil encendedor
6 2123-3725200-01  (~) 1 TopeuxHas wactb npukypusatens Cigarette lighter mobile part  Allume-cigare Zigarettenanziinder, Elemento movil del
bewegliches Teil encendedor

7 +2123-3725100 (~) 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmziindergehduse Cuerpo de encendedor

7 2123-3725100-01  (~) 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmzindergehéuse Cuerpo de encendedor

8 +2123-3725400 (~) 1 KombLo nocseTkn npukypusatens Ring, rﬁigﬁ{ette lighter Eclairage de |'allume-cigarettes ~ Glimmziinder-Ableuchten Anillo reflector del encendedor

searchlig
8 2123-3725400-01  (~) 1 Konbuo noceetkm npukypusatens Ring, r::ligﬁ{ette lighter Eclairage de l'allume-cigarettes ~ Glimmziinder-Ableuchten Anillo reflector del encendedor
searchlig

9 +2101-3746998 1 Namna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gliihlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W

10 +2108-3717010 (~) 1 donapb ocseuwenns Homeproro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3naKa d'immatriculation

10 +2110-3714300 (~) 1 ®oHapb OCBELIEHNs BELIEBOrO Glovebox light Lampe d'éclairage de boite @  Handschuhfachlampe Lampara de alumbrado
quimka gants guantera

11 +17669001 4 BuuT camoHapesaiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

12 +10519201 4 |llait6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4

13 +2108-3714615 2 laTpoH nopcseTku Holder, illumination Douille d'éclaireur Lampenfassung Portaldmparas de iluminacién

14 +1118-3714656 1 Tabno ¢ nopceeTKoil llluminated indication panel Tableau lumineux Tafel mit Aufhellampe Cuadro de control 6ptico

15 +1118-8109462 (~) 1 061uu0BKA pbIYaros Trim, levers Revétement des leviers Hebelverkleidung Revestimiento de palancas

15 +1118-8109462-10  (~) 1 06nuuoBKa pbIyaros Trim, levers Revétement des leviers Hebelverkleidung Revestimiento de palancas

16 +1118-8109467 1 MnactmHa ¢ cumBoOnNamm Plate with symbols Plague avec symboles Platte mit Symbolen Placa con simbolos

17 +1118-3709608 (~) 1 Tepeknioyatenb pexuMoB Heater switch Commande de chauffage Schalter der Heizanlage Interruptor del calefactor
oTonuTens

17 +1118-3709608-01  (~) 1 Mepeknioyaten pexumos Heater switch Commande de chauffage Schalter der Heizanlage Interruptor del calefactor
otonuTens

17 +1118-3709608-02  (~) 1 Tepeknioyatenb peXxuMoB Heater switch Commande de chauffage Schalter der Heizanlage Interruptor del calefactor
oTonuTens

18 +2114-3710604 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 217 -

K310




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

10

11

K320

Bbiknioyartenun
Switches
Interrupteurs
Schalter
Interruptores

11173-20(01)
11183-20(01)
11183-21(02)
11183-40(01)
11193-20(01)

- 218 -

11193-40(01)




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-3709820 (~) 1 Mogynb ynpasnexus lllumination control module Commandes de I'éclairage Lichttechnik-Bedienmodul Maddulo de manejo de la
CBETOTEXHUKOW extérieur luminotéctica

1 +1118-3709820-01  (~) 1 Moaynb ynpasnenus lllumination control module Commandes de I'éclairage Lichttechnik-Bedienmodul Médulo de manejo de la
CBETOTEXHUKOW extérieur luminotéctica

2 +1118-3709810 (01) 1 Bnok ynpasneuus Window regulator control unit Bloc de commande de léve- Bloc de commande de leve- Blogue de mando de
CTeKNONOAbEMHAKAMMU glace glace elevalunas

3 1118-3709604 (02) 1 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

4 +2123-3710230 1 Buliknioyartens Switch Contacteur Schalter Interruptor

5 +17678701 1 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +1118-3709613 (~) (01) 1 Mepeknioyatens Window lifter pushbutton Commande de léve-vitre Steuertaste fir Fensterheber  Interruptor del elevalunas
CTEKN0N0AbEMHMKA

6 +1118-3709613-02  (~) (01) 1 Tepeknioyatens Window lifter pushbutton Commande de léve-vitre Steuertaste flir Fensterheber  Interruptor del elevalunas
CTEKNON0AbEMHMKA

7 +1118-3710020 (~) 1 Bukmoyatens oborpesa sagHero Heated rear window switch Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccién de
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung la luneta

7 +1118-3710020-01  (~) 1 Buiknioyatens oborpesa sagHero Heated rear window switch ~ Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccion de
cTexna glace arriere Heckscheibenbeheizung la luneta

7 +1118-3710020-02  (~) 1 Bulknioyatens oborpesa sagHero Heated rear window switch ~ Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccion de
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung la luneta

8 +1118-3710624 1 3arnywka End cap Obturateur Stopfen Obturador

9 +1118-3710604 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

10 +1118-3710010 (~) 1 BuiknioyaTens asapuiiHoit Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sefializacion
CUrHANN3aLmMy détresse de averia

10 +1118-3710010-01  (~) 1 BulkioyaTenn aBapuitHoil Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sefalizacion
CUrHaNU3aLum détresse de averia

11 +1118-3710605 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 219 -

K320




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 6
2 7
3
4
5
P 11173-20 11193-40
Relay, injection system 11183-20
K330 is s diniection d 11183-21
Rela!s dq syst_eme d'injection d'essence 1118340
Relais, Einspritzsystem 11193.20

Relé del sistema de inyeccion

- 220 -




=3

. | Neuss. ara Homep getann MNpumensemoctb |Kon ;g - . L
ot 1 W&%.-Data _EE_Part m _;Application Tyl @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

~N o oo AW N

+2110-3747210-20 (~) 1 Pene Relay Relais Relais Relé

+2110-3747210-23  (~) 1 Pene Relay Relais Relais Relé

+2110-3747210-20  (~) 1 Pene Relay Relais Relais Relé

+2110-3747210-23  (~) 1 Pene Relay Relais Relais Relé

+13832101 1 Taitka M6 ¢ sybuatoim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
+1118-3747120 1 KpoHwTein Bracket Support Halter Soporte

+2110-3747210-20 (~) 1 Pene Relay Relais Relais Relé

+2110-3747210-23  (~) 1 Pene Relay Relais Relais Relé

+13831801 3 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
+12637801 3 llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

K330

- 221 -



Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
i 4
’ 5
6
K410, K411
i 11173-20 11193-40
BnoK MOHTaXHbIN
Fuse and relay block 11183-20
K340 ite 3 i d i 11183-21
Boite a fusibles et relais
Zentralelektrik 11183-40
11193-20

Caja fusibles y relé

- 222 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-3747210-30 2 Pene Relay Relais Relais Relé

2 +1119-3747210-10 3 Pene Relay Relais Relais Relé

3 +2110-3722105 3 Mpepoxpanutens 5 A Fuse 5 A Fusible 5 A Sicherung 5 A Fusible 5 A

3 +2110-3722107 4 Mpenoxpatutens 7,5 A Fuse 7.5 A Fusible 7,5 A Sicherung 7,5 A Fusible 7,5 A

3 +2110-3722110 7 TNpenoxpatutens 10 A Fuse 10 A Fusible 10 A Sicherung 10 A Fusible 10 A

3 +2110-3722115 2 TMpepoxpauntens 15 A Fuse 15 A Fusible 15 A Sicherung 15 A Fusible 15 A

3 +2110-3722120 4 TNpepoxpauutens 20 A Fuse 20 A Fusible 20 A Sicherung 20 A Fusible 20 A

3 +2110-3722125 1 Tpepoxpanutens 25 A Fuse 25 A Fusible 25 A Sicherung 25 A Fusible 25 A

3 +2110-3722130 1 Mpenoxpanutens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A

4 +2110-3747310-01 1 Pene Relay Relais Relais Relé

5 +2108-3747010-02 1 Pene-npepuiBatens ykasatenei Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher flr Relé-interruptor luz direccién
noBopoTa Fahrtrichtungsblinker

6 +2114-3747710 1 Pene creknoounuctutens Windscreen wiper relay Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas

- 223 -

K340




T
Julj

4 Dt;

<Hl[ >

=

/e

]

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

§>Y>Y>

|y

[©cocooo

C @

o]

Lj

K400

XryTbl NPOBOAOB MOTOPHOIO OTCEKa
Engine bay wire harness

Faisceaux du compartiment moteur
Kabelstrange fir Motorraum

Mazo de cables delanteros

11173-20(01)
11183-20(02)
11183-21(03)
11183-40(04)
11193-20(01)

- 224 -

11193-40(05)




NONOXUTENbHbI

": N’:fﬁv;fm,\i. ﬁﬂ.%:ta Ho"—:&?‘;ﬁ"“—%% @ HaumeHoBatue @ Description e Désignation o Benennung G Denominacion
+1118-3724091 1 Tposog Macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
1118-3724026-20 (01)(02)(03) 1 Xryr nposogoB CUCTEMBI Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
+1118-3724026-30 (04)(05) 1 XryT npoBogoB cucTeMbl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXUraHms dallumage
3 +2110-3724036 1 Xryr npoBomoB $opcyHok Injector wire harness Faisceau de cables d'injecteurs  Einspritzventile-Kabelbaum Haz de cables
4 +2111-3707080-10  (~ 1 Tposoga Bbicokoro Hanpsxenus HT leads raispeau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
4 +2111-3707080-11  (~) 1 Xryr nposogos Wire hamness l?;}:g;u de cables Kabelbaum Haz de cables
4 +2111-3707080-12  (~) 1 Xryr nposopos Wire harness Faisceau de cables Kabelbaum Haz de cables
4 +2111-3707080-13 () 1 Xryr npososos Wire harness Faisceau de cables Kabelbaum Haz de cables
5 +1118-3724019 (01)(02)(04) 1 Xryr nposogoB KOPOGKM Air intake wire harness Faisceau de cables de boitier ~ Kabelbaum Haz de cables
(05) BO3AYXONPUTOKA d'arrivée d'air
5 1118-3724019-50 (03) 1 Xryt npoBoaos kopobku Air intake wire harness Faisceau de cables de boitier ~ Kabelbaum Haz de cables
BO3AYXONpUTOKA d'arrivée d'air
6 +1118-3724080 1 Mposop macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
7 1118-3724010 (02)(03)(04) 1 Xryr npoBopsoB nepepHuit Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero
7 1119-3724010 (01)(05) 1 XryT npoBoaos nepenmuii Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero
8 +1118-3724070 1 Tposoa akkymynsTopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo

- 225 -

K400




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

|

L

2 S
& )

Gy 3 | T \ -I Dﬂb_j/ !
2\ <

S— 4

3 M320
11183-20(01)
XKryTbl npoBOAOB canoHa 11183-21(02)
K410 Passenger compartment wire harness 11183-40(03)

Faisceaux de I'habitacle
Kabelstrange fir Innenraum
Mazo de cables del salén

- 226 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HaumenoBaxve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-3724550 (01)(03) 1 Xryt npoBonos Asepeit Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Tirenkabelbaum Haz de cables

2 +1118-3724030 (01) 1 XryT nposomoB naHenu Instrument panel wire harness Faisceau de cables de planche Kabelbaum fiir Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro de
npu6opos de bord instrumentos

2 1118-3724030-40 (03) 1 XryT nposomoB naxenu Instrument panel wire harness Faisceau de cables de planche Kabelbaum fiir Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro de
npuopos de bord instrumentos

2 1118-3724030-50 (02) 1 XryT nposonos naHenu Instrument panel wire harness Faisceau de cables de planche Kabelbaum fiir Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro de
npu6opos de bord instrumentos

3 +1118-3724551 (01)(03) 1 XryT nposogoB OCBeLEHNS Wire harness, interior lighting ~ Faisceau de cables d'éclairage  Kabelbaum der Haz de cables de alumbrado
canoHa de I'habitacle Innenraumbeleuchtung del salén

4 +1118-3724550-10 (01)(03) 2 XryT npoBoaoB ABepeii Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Tirenkabelbaum Haz de cables

5 +1118-3724214 1 Xryr nposomos ocBewenuns Wire harness, number plate  Faisceau de cables de plaque Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
HOMEpHOrO 3HaKa lamp d'immatriculation Kabelbaum

6 +1118-3724558 (01)(03) 1 Xryr nposonos 3aamuii Rear wire harness, additional ~Faisceau de cables arriére Heck-Zusatzkabelbaum Haz de cables del faldon
LOMNONHUTENbHbI additionnel

6 1118-3724558-50 (02) 1 XryT nposomoB 3aauuii Rear wire harness, additional ~ Faisceau de cables arriére Heck-Zusatzkabelbaum Haz de cables del faldon
LONONHUTENbHbI additionnel

7 +1118-3724210 (01) 1 XryT npoBomoB 3aaHuii Rear wire harness Faisceau de cébles arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero

7 1118-3724210-40 (03) 1 XryT npoBomoB 3aaHuii Rear wire harness Faisceau de cébles arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero

7 1118-3724210-50 (02) 1 XryT nposomoB 3aauuii Rear wire harness Faisceau de cébles arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero

- 227 -

K410




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 /] 5

O\
IL
s

o iy b - /
: 22N N

4 M320

11173-20(01)
11193-20(02)
11193-40(03)

XryTbl NPOBOAOB CasioHa

K411 Passenger compar_tment wire harness
Faisceaux de I'habitacle

Kabelstrange fir Innenraum

Mazo de cables del salén

- 228 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-3724550 1 Xryr nposomos psepeit Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Tiirenkabelbaum Haz de cables

2 +1118-3724030 (01)(02) 1 XryT nposomoB naHenu Instrument panel wire harness Faisceau de cables de planche Kabelbaum fiir Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro de
npu6opos de bord instrumentos

2 1118-3724030-40 (03) 1 XryT nposomoB naxenu Instrument panel wire harness Faisceau de cables de planche Kabelbaum fiir Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro de
npuopos de bord instrumentos

3 +1118-3724551 1 XryT npoBomoB 0cBelleHNs Wire harness, interior lighting ~ Faisceau de cables d'éclairage  Kabelbaum der Haz de cables de alumbrado
canoua de I'habitacle Innenraumbeleuchtung del salén

4 1117-3724210 (01) 1 XryT npoBomoB 3aaHuii Rear wire harness Faisceau de cébles arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero

4 1119-3724210 (02) 1 XryT nposonos 3amHuit Rear wire hamness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero

4 1119-3724210-40 (03) 1 Xryt nposomoB 3aauuii Rear wire harness Faisceau de cébles arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero

5 +1118-3724550-10 2 XryT npoBonoB ABepeii Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Tiirenkabelbaum Haz de cables

6 +1118-3724214 1 Xryr npoBogoB ocBelLeHus Wire harness, number plate  Faisceau de cables de plaque Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
HOMEPHOTO 3HaKa lamp d'immatriculation Kabelbaum

7 1117-3724558 (01) 1 XryT nposonos 3agHuit Rear wire harness, additional ~ Faisceau de cables arriere Heck-Zusatzkabelbaum Haz de cables del faldon
ZOMONHUTENbHbIA additionnel

7 1119-3724558-50 (02)(03) 1 XryT npoBomoB 3aaHuii Rear wire harness, additional Faisceau de cables arriére Heck-Zusatzkabelbaum Haz de cables del faldén

LONONIHUTENbHBbI

additionnel

- 229 -

K411




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

Lon)

™

=)

N—r

o

¥

I2)

o))

—

—

—

AN AN AN SN

dTN NN ™

= R=R=R=Re]

N N N N N

OO0 d0OOo

SYNY S

Y EvEvEvEY)

N 0O 0 o

— -

— -

-
)
=9 ®©

- '

b0

2. 888

o >

o5t 9Lt

>0 T T ®

¥ mMOX O

MOO1

- 230 -



:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 11173-5000014 (01) 1 Ky30B ronbiii OKpalLeHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
2 11193-5000014 (03) 1 Ky30B ronbiii OKpalLeHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
3 11183-5000014 (02) 1 Ky30B ronbiii OKpalLeHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada

-231-

MOO1




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

8|7

1 9
2

10

3 11
4

~ - ~ 12

=T 2

\\/"/\\

o o
)

c 11173-20 11193-40
naeHbs nepegHue 11183-20

M100 Frgnt seats 11183-21
Sieges avant 11183-40

Vordersitze 11193-20
Asientos delanteros

- 232 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-6810010 * 1 Cupenbe nepeanee npasoe Front seat, RH Siége avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +1118-6810011 * 1 CupeHbe nepenHee nesoe Front seat, LH Siége avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
2 +17670007 8  BuHT camoHapesawwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 +1118-6810048 1 QO6nuuoeka canasok npasas RH trim, seat rails Cache commande D de Schlittenverkleidung rechts Revestimiento de
siege AV corredera der.
3 +1118-6810049 1 O6nuuoska canasok nesas LH trim, seat rails Cache commande G de Schlittenverkleidung links Revestimiento de
siege AV corredera izq.
4 +1118-6812310 * 2 06uBKa nOAYWKM NEpeaHero Front seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin asiento
cnaeHbs siége AV delantero
5 +1118-6810054 8 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
6 +10516670 8 Iaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
7 +1118-6818010 (~) 2 ToAronoBHUK Head restraint Appui-téte Kopfstiitze Apoyacabeza
7 +2111-6828010 ~ 2 TopronoBHuk 3agHero cupeHbs  Rear seat head restraint Appui-téte de banquette arriere Riicksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
trasero
8 1118-6818020 (~) ** 2 (O6uMBKa MNOArONOBHMKA Trim, head restraint Garniture d'appui-téte Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza
8 +2110-6818020 (~) 2 06uBKa NOAroNOBHMKA Trim, head restraint Garniture d'appui-téte Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza
9 1118-6818120 4 Cronop nOAroNOBHUKA Stop, head restraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstiitze-Anschlag Montante de apoyacabeza
10 +1118-6812610 ** 2 06MBKA CMMHKW NepefHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege  Riicklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
CHnEHbS asiento delantero
11 1118-8217030 2 3amMOK NepemHero pemHs Front seatbelt buckle Boucle de la ceinture de Gurtschloss vorn Cierre del cinturén delantero
sécurité AV
12 +1118-6810068 1 06auuoska BHYTpeHHss npasas  Inner cover plate, RH Revétement intérieur D Verkleidung rechts Revestimiento interior der.
12 +1118-6810069 1 06nuUOBKA BHYTPEHHAS nesas Inner cover plate, LH Revétement intérieur G Verkleidung links Revestimiento interior izq.

+1118-6810250

+1118-6812250

Komnnekt cuaeHuin png
3anyacrei

Komnnekt 06uBOK cupeHwin ans
3anyactei

Kit of seats

Seat trim set

Jeu de sieges

Jeu de garnitures de siéges

Satz Sitze

Satz Sitzbezlige

Juego de asientos

Juego de revestimientos de
asientos

- 233 -

M100




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

\
1 / M100
=
PN
2 e 4
Q.
)
3 6
7
_ 11183-40
MexaHusm YCTaHOBKU nNepegHuUxX cuaeHnm
M110 Front seats adjustment mechanism

Mécanisme de réglage du siége avant
Einstellung der Vordersitze
Mecanismo de instalacion de los asientos delanteros

- 234 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 1118-6814120 2 OrpaHuunTens Check strap Butée Anschlag Limitador.

2 +1118-6814020 1 Canasku HapyxHble npasble Outer seat rail, RH Glissiere extérieure D Schlitten, auBen rechts Carredera exterior der.

2 +1118-6814021 1 Canasku Hapyxuble nesble Outer seat rail, LH Glissiere extérieure G Schiitten, auBen links Corredera exterior izq.

3 1118-6814040 1 Poiyar nepeMeiLeHus CUfeHbs Seat adjustment lever Barre de réglage longitudinal  Sitzverstellungshebel Pa_lantca para desplazamiento

3 1118-6814041 1 Puiyar nepemelLeHus CueHbs Seat adjustment lever Barre de réglage longitudinal ~ Sitzverstellungshebel ggg?\ga para desplazamiento

4 1118-6814232 2 PykosTKa PEryiMpoBKM CRNHKM Reclining adjustment knob, Poignée de réglage de dossier ~Griff gzlgﬂtfa de regulador de
seat back respaldo

5 1118-6814010 1 Canaskun BHYTPEHHWe MNpasble Inner seat rail, RH Glissiére intérieure D Schlitten, innen rechts Corredera interior der.

5 1118-6814011 1 Canasku BHYTpeHHME neBble Inner seat rail, LH Glissiere intérieure G Schiitten, innen links Corredera interior izq.

6 +2101-6810052 2 laiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

7 +2110-6810054 12 Bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Tornillo M8

- 235 -

M110




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

12|14

1
13
2 14
15
3
4 FS 16
67 17
18
20|19
8
. 22|21
10
11173-20
CupeHbe 3apHee 11183-20
Rear seat
M120 Banquette arriére iﬁgg‘z‘g
Ricksitz 11193-40

Asiento trasero

- 236 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 1118-6822814 1 Mawenb cnuHkn npasas RH panel, seat back Panneau de dossier D Rucklehnenblech rechts Panel de respaldo der.
2 17659707 2 BWHT CcamoHape3alwlmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 1118-6822790 1 KoBpuKk cnuHku Carpet, seat back XaRpis de dossier de banquette  Sitzlehnenteppich Alfombra
4 +1118-6820210 * 1 Cnunka sapHero cupedbs npasag  Rear seat back, RH Dossier de banquette AR D Riicksitzbanklehne rechts (Ffespaldo del asiento trasero
5 1118-6822610 ** 1 O6uBka cnumkn 3agweii npasas Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug rechts Girarnicido del respaldo
banquette AR, D trasero der.
+1118-6820110 * 1 Tlopywka 3aaHero cupaeHbs Rear seat cushion, RH Coussin de banquette AR, D Riicksitzpolsterung, rechts Cojin del asiento trasero der.
npasas
7 1118-6822310 ** 1 O%VIBKH nooywkn 3agHen npasas Rear seat cushion trim, RH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, rechts Guarnicido de cojin trasero
banquette AR, G der.
8 +2123-6824176 4 06nuuoBka netnm Hinge trim Enjoliveur de chamiere Scharnierverkleidung Revestimiento de la bisagra
9 +15896221 4 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
10 +12605371 4 lllai6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
11 1118-6828010 2 TopronoBHuk 3amHero cupeHbs  Rear seat head restraint Appui-téte de banquette arriere Riicksitz-Kopflehne {\poyacabeza del asiento
12 1118-6828020 ** 2 06uBka nopronoBHuka 3apHero  Head restraint trim Garniture d'appui-téte Kopflehnenpolsterung (gisaer;lci)cido de apoyabrazos
CULEHbS
13 2123-6828120 4 Hanpagnsiowas Guide Guide Fuhrungsbuchse Guia.
14 +2108-5402270 4 [lepxatens 06uBKM Securing clip Clip Befestigungsstiick Grapa tapizado
15 +2108-5402271 4 dukcatop nepxarens 06uBK Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento
16 1118-6822815 1 MNaHenb cnuHku neeas LH panel, seat back Panneau de dossier G Rucklehnenblech links Panel de respaldo izg.
17 +2103-5004028 21 Kuonka Retaining clip Bouton Knopf Botén
18 1118-6822791 1 KoBpuKk cnuHku Carpet, seat back XaRpis de dossier de banquette  Sitzlehnenteppich Alfombra
19 +1118-6820211 * 1 Cnunka 3agHero cupewbs nesas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Riicksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero
20 1118-6822611 ** 1 O6uBka cnuHku 3agHero cupebs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links gﬂérnicido del respaldo
negas banquette AR, G trasero izq.
21 +1118-6820111 * 1 TMomywka sagHero cupeHbs nesas Rear seat cushion, LH Coussin de banquette AR, G Riicksitzpolsterung, links Cojin del asiento trasero izq.
22 1118-6822311 ** 1 O6uBka noaywku 3aaHero Rear seat cushion trim LH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, links Guarnicido de cojin trasero izq.

+1118-6810250

+1118-6812250

CUAEHbS neBas
Komnnekt cuaeHuin png
3anyacrei

Komnnekt 06uBOK cupeHwin ans
3anyactei

Kit of seats

Seat trim set

banquette AR, D
Jeu de sieges

Jeu de garnitures de siéges

Satz Sitze

Satz Sitzbeziige

Juego de asientos

Juego de revestimientos de
asientos

- 237 -

M120




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

M121

CupeHbe 3apgHee
Rear seat
Banquette arriere
Ricksitz

Asiento trasero

11183-21

- 238 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +2110-6820062 2 Bydep 3agHEr0 CUAEHbS Buffer, rear seat Tampon de banquette AR Puffer Tope asiento trasero

2 1118-6822814 1 TMaWenb cnuukM npasas RH panel, seat back Panneau de dossier D Ricklehnenblech rechts Panel de respaldo der.

3 17659707 2 BWHT CcamoHapesalwlLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 +1119-6820210 1 CnuHka 3agHero cuaeHbs Rear seat back Dossier de banquette AR Riicksitzbanklehne Respaldo del asiento trasero

5 +1119-6822610 1 O6ueka cnuHkm 3agHent Rear seat back trim Garniture de dossier de Rucklehnenbezug Guarnicido del respaldo
banquette AR trasero

6 +12605371 2 |laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

7 +15896221 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 +2123-6824176 2 06nuuoBKa neTam Hinge trim Enjoliveur de charniere Scharnierverkleidung Revestimiento de la bisagra

9 1119-8217213 2 Jlepxatensb Retainer Support Halter Sujetador

10 2123-6302336 4 BuHT camoHapesalouiuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

11 +2108-5402270 4 [lepxatens 06uBKM Securing clip Clip Befestigungsstlick Grapa tapizado

12 +2108-5402271 4 dukcatop aepxarens 06uBKu Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento

13 1118-6822815 1 NaHenb cnuHkM nesas LH panel, seat back Panneau de dossier G Rucklehnenblech links Panel de respaldo izg.

14 +2103-5004028 10 Kuonka Retaining clip Bouton Knopf Botén

15 1119-6822790 1 KoBpWK CnuMHKM Carpet, seat back X%pis de dossier de banquette  Sitzlehnenteppich Alfombra

16 +1119-6820110 1 Topgywka 3aaHero cupeHba Rear seat cushion Coussin de banquette AR Rucksitzpolsterung Cojin del asiento trasero

17 +1119-6822310 1 O6uska nopywkn 3sapgHeit Rear seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin trasero

banquette AR

- 239 -

M121




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2 8
3
9
4
5 10
2 11
12
13
6
2
7
M120,M121
M120,M121
14

11173-20 11193-40

MexaHunam YCTaAHOBKU 3aAHEero cuaeHos 11183-20
Rear seat mounts

) X . . 11183-21(01

M130 Mécanisme d'installation de banquette arriére 11183-40( )

Einstellung des Hintersitzes

. . - . 11193-20
Mecanismo de instalacion de asiento trasero

- 240 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 13279411 8  Bunt M8x20 Screw M8x20 Vis M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

1 13279611 (01) 4 Buut M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

2 +12605571 16 Llait6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
2 +12605571 (01) 8 laiiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
3 2123-6822836 4 |llaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

3 2123-6822836 (01) 2 laiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

4 1118-6824040 2 eTns npasas RH hinge Charniére D Scharnier rechts Bisagra der.

4 1118-6824040 (01) 1 Tetns npasas RH hinge Charniére D Scharnier rechts Bisagra der.

4 1118-6824041 2 Metna nesas LH hinge Charniere G Scharnier links Bisagra izq.

4 1118-6824041 (01) 1 Tetns nesas LH hinge Charniere G Scharnier links Bisagra izq.

5 +16100811 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

5 +16100811 (01) 2  Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 +16043630 4  Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

6 +16043630 (01) 2  Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

7 +12646701 4 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

7 +12646701 (01) 2 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

8 1118-6824156 2 PykosTka 3amKa Handle Manette SchloBgriff Manija del cierre

9 1118-6824148 2 06nuuoBka Trim Enjoliveur Auflage Revestimiento

10 +1118-6824100 2 Ckoba dukcatopa Clamp Etrier d'arrétoir Riegelbiigel Grapa de fiador

11 +2108-6105268 4 BuuT Kpennewns 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
12 1118-6824110 1 3aMoK CMMHKM cuaeHbs Seat back lock Verrou de dossier RiicklehnenschloB Cierre de respaldo asiento
12 1118-6824111 1 3aMoK CMMHKM CuaeHbs Seat back lock Verrou de dossier RiicklehnenschloB Cierre de respaldo asiento
13 +2108-6105266 4 BuHT Kpennexus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacién cierre
14 2123-6824190 2 Tpusoj 3amka Lock linkage Commande de verrou SchloBantrieb Mando del cierre

14 2123-6824190 (01) 1 Tpusog 3amka Lock linkage Commande de verrou SchloBantrieb Mando del cierre

- 241 -

M130




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11
12
1 13
g 14
4 15
5
) 16
7
8
9
10
LLlymonsonsuus Canona 11173-20(01) 11193-40(02)
M140 Noise insulation, interior ﬂigg;gégig

Isolation insonorisant de I'habitacle
Gerauschddmmung, Innenraum
Aislamiento antisonoro del habitaculo

11183-40(01)
11193-20(02)

- 242 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2110-5007248 1 Muctou Retaining clip Attache Knopf Grapa
2 1118-5007122 1 Tpoknagka 6puisrosuka npasas  Mudguard seal, RH Joint de pare-boue D Schmutzfanger-Zwischenlage  Junta del guardobarros
rechts derecha
3 +13832101 1 Taitka M6 ¢ 3ybuateim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
4 +1118-5007064 1 MnaHka npuxumHas Retaining plate Plaque de serrage Druckleiste Listén
5 +1118-5007060 1 TMopaywka BbpaBHMBAIOLLAS Mounting rubber Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion
6 1118-5007124 1 TMpoknagka wwTka BepxHss Bulkhead gasket, upper Tole supérieur Stirnwand-Ddmmmatte links Junta del salpicadero superior
7 +1118-5007126 1 Tlpoknagka wWWTKa HUXHSS Lower RH gasket, firewall Joint inférieur D de tdle Tafeldichtung unten rechts Junta del salpicadero inferior
d'auvent derecho
8 +1118-5007127 1 Tpoknagka wWMTKa HUXHSS Lower LH gasket, firewall Joint inférieur G de tdle Tafeldichtung unten links Junta del salpicadero inferior
d'auvent izquierdo
9 1118-5007120 1 TMpoknagka wutka cpeaHsa Bulkhead gasket, middle Téle médian Stirnwand-Dammmatte rechts  Junta del salpicadero central
10 1118-5007123 1 TMpoknagka 6pbisroBuka nesas Mudguard seal, LH Joint de pare-boue G Schmutzfanger-Zwischenlage  Junta del guardabarros
links izquierda
11 +1118-5007252 (01) 1 O6uska nona baraxuuka npasas  Boot floor insulation, RH Garniture de plancher de coffre Kofferraumbodenverkleidung ~ Guarnicido de piso de
a bagages D rechts maletero der.
11 +1119-5007252 (02) 1 O6uska nona Garaxumka npasas  Boot floor insulation, RH Garniture de plancher de coffre Kofferraumbodenverkleidung Guarnicido de piso de
a bagages D rechts maletero der.
12 +1118-5007253 (01) 1 QO6ueka moma GaraxHuka nesas Boot floor insulation, LH Garniture de plancher de coffre Kofferraumbodenverkleidung ~ Guarnicido de piso de
a bagages G links maletero izq.
12 +1119-5007253 (02) 1 06ueka nona OaraxHuka nesas Boot floor insulation, LH Garniture de plancher de coffre Kofferraumbodenverkleidung ~ Guarnicido de piso de
a bagages G links maletero izq.
13 +1118-5007250 1 0Q6uBka nona bGaraxHuka Boot floor insulation Garniture de plancher de coffre Gepackraumbodenverkleidung Tapizado del piso de maletero
a bagages
14 +1118-5007230 1 O6uska noma cpepmss Floor insulation, middle Garniture de plancher médiane Bodenverkleidung, mitten Tapizado de piso central
15 +1118-5007210 1 O6uska nona nepegHss Floor insulation, front Garniture de plancher avant Bodenverkleidung, vorne Tapizado del piso delantero
16 +1118-5007032 1 O6uska Bulkhead insulation Garniture de tablier d'auvant  Stimwandverkleidung Tapizado de salpicadero

LnTKa nepepka

- 243 -

M140




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
S
3
6
4
7
8
9
11173-20(01)  11193-40(02)
LIJymo_usonguun MqTopHoro oTceka 11183-20(01)
M145 Noise insulation, engine bay 11183-21(01)

Isolation insonorisant du compartiment moteur
Gerauschdammung, Motorraum
Islamiento antisonoro del compartimiento motor

11183-40(01)
11193-20(02)

- 244 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-5007520 (~) 1 TMpoknagpka MOTOpHOrO oOTCEka Engine bay gasket, RH Téle D Motorraum-D&mmmatte rechts  Junta del compartimiento
npasas motor derecha

1 +1118-5007520-01  (~) 1 Tpoknagka MOTOPHOro OTCeka Engine bay gasket, RH Tole D Motorraum-Ddmmmatte rechts  Junta del compartimiento
npasas motor derecha

2 +2110-5007248 3 [ucToH Retaining clip Attache Knopf Grapa

3 +2108-5301390-02 1 Knanan pns cnusa Bogpl Drain valve Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Vélvula de evacuacion agua

4 +1118-5007402 1 Q6ueka kanoTa Bonnet insulation Garniture de capot Motorhaubenverkleidung Tapizado de cap6

5 +1118-5007521 (~) 1 Tpoknagka MOTOpHOrO oOTCeka Engine bay gasket, LH Tole G Motorraum-Dammmatte links Junta del compartimiento
nesasi motor izquierda

5 +1118-5007521-01  (~) 1 Tpoknagka MOTOPHOrO OTCEka Engine bay gasket, LH Tole G Motorraum-Dédmmmatte links Junta del compartimiento
nesas motor izquierda

6 +1118-5007502 1 O6uBka MOTOpHOrO OTCEKa Engine bay insulation Ga;niture de compartiment de  Motorraumverkleidung Revestimiento del vano motor

7 +2108-5402270 4 Jlepxatenb 06MBKM Securing clip r(?I?peur Befestigungssttick Grapa tapizado

8 +2108-5402271 4 dukcatop pmepxarens 0GUBKM Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento

9 +1118-5007722 (01) 25 Kuonka Retainer Bouton Druckknopf Botdn

9 +1119-5007722 (02) 25 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton

- 245 -

M145




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11193-40(03)

AN AN AN SN

N~ — —~

11173
11183
11183
11183
11193

c

i

——

(2]

3 g s
s c Qo
2, 0o E
8828 L
© O £
¥Z=2F-mn<

M150

- 246 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2123-6302334 18 BunT camonapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 +1118-5109076 1 06auuoBKa nopora nepeaHss Sill trim, front RH Revétement de seuil avant D Verkleidung, vome rechts Revestimiento de bajo de
npasas puerta der.

2 +1118-5109077 1 O6nuuoBka nopora nepenHss Sill trim, front LH Revétement de seuil avant G Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nesasi delantero izq.

3 +1118-5109078 ~ 1 O6auuoeka nopora 3agHas Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere D Verkleidung, hinten rechts Etevestimiento de bajo trasero
npasas er.

3 +1118-5109078-01  (~) 1 O%HVILLOBK& nopora 3aaHss Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere D Verkleidung, hinten rechts (Fj(evestimiento de bajo trasero
npasas er.

3 +1118-5109079 (~) 1 o%ny.uog.(a nopora 3agHsis nesas  Sill trim, rear LH Revétement de seuil arriere G Verkleidung, hinten links Revestimiento de bajo trasero

3 +1118-5109079-01  (~) 1 O6nuuoska nopora 3agHss nesas Sill trim, rear LH Revétement de seuil arriere G Verkleidung, hinten links EgVestimiento de bajo trasero

4 +2110-5007248 2 TucToH Retaining clip Attache Knopf Ié?épa

5 +1118-5109042 (02) 1 Kospuk GaraxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes

5 +1119-5109042 (03) 1 Kospuk 6araxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes

6 +1118-5109055 (01)(04) 1 Kospuk 6araxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes

7 +1118-5109200 1 Kpblwka nona 6araxHuka Floor cover Plaque du plancher Bodenabdeckkappe Tapa del piso

7 +1119-5109202 (03) 1 Kpblwka nona 6GaraxHuka Floor cover Plaque du plancher Bodenabdeckkappe Tapa del piso

8 +1118-5109008 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso

8 +1118-5109008-20 (04) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso

- 247 -

M150




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

6
D
1
) 7
8
9
10
3 11
12
7
4
5
11173-20 11193-40
OO6nnuoBKa TyHHeNd nona 11183-20
M155 FIooAr tunnel trim 11183-21
Revétement du tunnel de plancher 11183-40
Bodentunnelverkleidung 11193-20

Revestimiento del tinel del piso

- 248 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-5109070 1 Yexon pwivara K Gear lever gaiter Gaine de levier de vitesses Haube Functi)_a de palanca caja de
2 +1118-5109162 1 3arnyuka Plug Obturateur VerschluBstopfen COabnt]urlg?jor

3 +1118-5109462 1 OxpaH 60KOBOW MpaBblil Side shield, RH Ecran latéral D Abschirmung, seitlich rechts Pantalla lateral

4 +1118-5109463 1 OkpaH 60k0BOI neBbil Side shield, LH Ecran latéral G Abschirmung, seitlich links Pantalla lateral izq.

5 +17671307 2 BuHT camoHape3amlLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +2110-3724308 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

7 +2114-5325388 3 BuHT camoHapesawwmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

8 +14189776 1 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa

9 1118-5109116 1 KpoHwTeitH 06A1LOBKM Bracket Support de revétement Verkleidungshalter Soporte de revestimiento
10 +10902021 2  Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

11 +12599070 2 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

12 +1118-5109154 1 06nuuoBKa TyHHENs BepXHAS Floor tunnel trim, upper Revétement de tunnel Mittelkonsolenverkleidung, oben Revestimiento del tunel

supérieur

superior

- 249 -

M155




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1

2
5
6
7

3

4

OGM_BKa canoHa ﬁi;gggggg 11193-40(03)
M160 | !nterior trim 11183-21(02)

Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Tapizado del salén

11183-40(02)
11193-20(03)

- 250 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 1117-5702100 (01) 1 O6uska Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo

1 +1118-5702100 (02) 1 O6ueka Kpbiwn Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo

1 1119-5702100 (03) 1 O6ueka Kpbiwn Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo

2 +1118-5402114 1 O6uBka CTOiKM OKHa npaBsast Window pillar trim, RH Garniture de montant de baie D S&ulenverkleidung, rechts Tapizado de pilar der.

2 +1118-5402115 1 O6uBka CTOMKM OKHa neBas Window pillar trim, LH Garniture de montant de baie G Saulenverkleidung, links Tapizado de pilar izq.

3 +2108-6102053 6  Kuonka kpenneuus 06uBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Botén

4 +1118-5402124 1 O6ueka cpeaHeii cToitku npasoin  Centre pillar trim, RH Garniture de montant milieu D Verkleidung, rechts Tapizado de pilar central der.

4 +1118-5402125 1 O6uBka cpemHeil CTOVKW NeBOW Centre pillar trim, LH Garniture de montant milieu G Verkleidung linke B-Sé&ule Tapizado de pilar central izg.

5 +1118-5402178 1 Haknagka npasas RH cover Applique D Auflage rechts Cubrejunta der.

5 +1118-5402179 1 Haknagka nesast LH cover Applique G Auflage links Cubrejunta izq.

6 +2123-5402172 2 Bcraska Insert Raccord Einsatz Insercioén

7 +1118-5402128 1 O6uska Bepxuss cpegweii ctoitku Upper trim, RH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben rechte B- Tapizado superior de pilar
npasoi montant milieu D Séule central der.

7 +1118-5402129 1 O6uska Bepxuss cpemHeit croiikm Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben linke B-Sé&ule Tapizado superior de pilar

neBoii

montant milieu G

central izq.

- 251 -

M160




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

O~ 0O O

10

11

12

13

14

11183-20
11183-21
11183-40

OOuBKa cajioHa

<o
[S]
©
=
o
©
=
(]
=il
EQ
—_ 3
o X
= E
s
£0

Innenraumverkleidung
Tapizado del salén

M170

- 252 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-5402144 1 O6uska cToiikm npasas RH pillar trim Garniture de montant D Saulenverkleidung rechts Tapizado de montante der.

1 +1118-5402145 1 06uska CTO/KM nesas LH pillar trim Garniture de montant G Saulenverkleidung links Tapizado de montante izg.

2 +2108-6102053 10 Kwonka Kkpennexusi o6uBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Botén

3 2123-6302332 2 BuHT CcamoHapesalwlLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 +2103-5004028 3 Kuonka Retaining clip Bouton Knopf Boton

5 +1118-5402194 1 O6ueka apku koneca npasast Wheel arch trim, RH garniture de passage de roue Radbogenverkleidung rechts ?evestimiento pase de rueda
5 +1118-5402195 1 O6uska apku Koneca nesas Wheel arch trim, LH garniture de passage de roue Radbogenverkleidung links B%r\)estimiento pase de rueda
6 +2105-6816096 2 Talika KBappaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter I'Fgérca cuadrada

7 +10519307 6 llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

8 17670601 2 BuHT caMmoHape3amlLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +1118-5607094 1 06nuuoska AuHamuka npasas Trim, loud speaker RH Grille de haut-parleur D Lautsprecherverkleidung, rechts Revestimiento de altavoz der.
9 +1118-5607095 1 06nuuoBKa AMHAMWKA neBas Trim, loud speaker LH Grille de haut-parleur G Lautsprecherverkleidung, links ~ Revestimiento de altavoz izq.
10 +1118-5607014 1 Tonka 6araxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero

11 +14189776 4 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa

12 17670207 4 BuHT camoHapesalouiuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

13 2123-6302334 2 BuHT caMmoHape3amlLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

14 +1118-5602016 1 O6auuoska nonepeunHsl 3agka  Cover plate, rear panel Revétement de traverse de Heckquertrégerverkleidung Guarnicido del travesafio del

crossmember

jupe arriére

portén

- 2583 -

M170




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

8
1 9
2
3 11]
10
4 12
5 13
3 14
15
7
OOuBka canoHa ﬂiggig
M171 Interior trim

Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Tapizado del salén

- 254 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +17669001 2 BuHT camoHapes3amiLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 1119-5402148 1 Kpblwka 06uBKM CTOVKM 3aaka Lining cover, rear pillar, RH Couvercle D de garniture rechte Deckplatte der Tapa de guarnecido montante
npasas Hecksdaulenverkleidung faldon trasero derecho

2 1119-5402149 1 Kpblwka 06uBKM CTOVKM 3aaka Lining cover, rear pillar, LH Couvercle G de garniture linke Deckplatte der Tapa de guarnecido montante
nesas Hecksdaulenverkleidung faldén trasero izquier

3 1119-5402144 1 O6uska cTOliKM 3ajKa npasas RH pillar trim, rear Garniture de montant arriere D C-S&ulen-Verkleidung, rechts gapizado montante de faldén

3 1119-5402145 1 O6ueka CTOiikM 3aaka neBas LH pillar trim, rear Garniture de montant arriére G C-Séulen-Verkleidung, links T:gizado montante de faldon

4 +2108-6102053 8 KHonka kpennewns 06MBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Egién

5 1119-5402176 3 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

6 1119-5402196 1 O6ueka 6OKOBMHbI NpaBast Bodyside insulation, RH Garniture de c6té D Seitenwandverkleidung rechts ~ Tapizado de lateral der.

6 1119-5402197 1 O6uBka OOKOBMHbI NeBas Bodyside insulation, LH Garniture de coté de caisse D Seitenwandverkleidung links Tapizado de lateral izq.

7 1119-5007722 2 KHonka Retainer Bouton Knopf Boton

8 2123-6302332 6  BuHT camoHapesaiowuit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +2112-5607136 2 JlepxaTenb LiHypa Retainer Porte-cable Halter Portacordén

10 1119-5607010 1 TMonka 6Garaxuuka B cbope Rear parcel shelf, assy Tablette a bagages compléte  Hutablage komplett Repisa de maletero en

11 1117-5607100 2 lllwyp nombema nonku Shelf lift cord Cordon Hebeschnur K/IO:riggt?ie elevacion de la

repisa del baul

12 +2111-5607080 1 Bydep nonku Buffer Joint en caoutchouc Puffer Tope de bandeja

13 1119-5607012 1 Tonka 6araxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero

14 2123-6302334 4 BuuT camoHapesaiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

15 1119-5602016 1 O6auuoska nonepeunHsl 3agka  Cover plate, rear panel Revétement de traverse de Heckquertragerverkleidung Guarnicido del travesaro del

crossmember

jupe arriére

portén

- 255 -

M171




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 14
2
16]
3
15
17
4
6 18
S|7
8 19
5 10
10 20
11 1
12
22
13

11173-20
OOuBKa cajioHa

Interior trim
M172 Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Tapizado del salén

- 256 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 1117-5402144 1 O6uska cTOlikM 3ajka npasas RH pillar trim, rear Garniture de montant arriere D C-Séulen-Verkleidung, rechts ~ Tapizado montante de faldén
der.
1 1117-5402145 1 06uBka cTOiikM 3aaka nesas LH pillar trim, rear Garniture de montant arriére G C-Séulen-Verkleidung, links Tapizado montante de faldén
izq.
2 +2108-6102053 10 Kuonka kpennenus o6uBKku Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Botén
3 1117-5402136 1 O6uska 6GokoBuMHbI 3aanss npasas RH rear trim, bodyside Garniture de coté de caisse Seitenwandverkleidung, hinten ~Tapizado del lateral trasero
arriere D rechts der.
3 1117-5402137 1 06uBka 6GokoBuHbl 3apHsis nesas  LH rear trim, bodyside Garniture de coté de caisse Seitenwandverkleidung, hinten ~Tapizado del lateral trasero
arriére G links izq.
4 2123-6302332 2 BuHT CcamoHapesalwlLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 1117-5607070 1 Onopa nonku npasas B cGope Shelf support assy, RH Support de tablette D complet Hutablagehalter rechts komplett Apoyo de repisa der. en
conjunto
5 1117-5607071 1 Onopa nonku nesas B c6ope Shelf support assy, LH Support de tablette G complet  Hutablagehalter links komplett ~ Apoyo de repisa izg. en
conjunto
6 1117-5607094 1 06auuoBKa AMHAMWKa npaBas Trim, loud speaker RH Grille de haut-parleur D Lautsprecherverkleidung, rechts Revestimiento de altavoz der.
6 1117-5607095 1 O6nuuoBka AMHamuka nesas Trim, loud speaker LH Grille de haut-parleur G Lautsprecherverkleidung, links ~ Revestimiento de altavoz izq.
7 1117-5607072 1 Onopa nonkn npasas Shelf support, RH Support de tablette D Hutablagehalter rechts Apoyo de repisa der.
7 1117-5607073 1 Onopa nonku nesas Shelf support, LH Support de tablette G Hutablagehalter links Apoyo de repisa izq.
8 1119-5402176 2 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador
9 +2105-6816096 6 Tailka ksagpaTHast Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
10 +10519401 8 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
11 +17671307 6  BuHT camoHapesatowmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 1117-5402190 1 O6ueka apku koneca npasas Wheel arch trim, RH Garniture de passage Radbogenverkleidung rechts  Revestimiento pase de rueda
de roue D der.
12 1117-5402191 1 O6ueka apkn koneca nesas Wheel arch trim, LH Garniture de passage Radbogenverkleidung links Revestimiento pase de rueda
de roue G izq.
13 1119-5007722 2 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton
14 +2112-5607136 2 [lepxatenb wWHypa Retainer Porte-cable Halter Portacordén
15 1117-5607010 1 Monka GaraxHuka B cGope Rear parcel shelf, assy Tablette & bagages complete  Hutablage komplett Repisa de maletero en
conjunto
16 1117-5607100 2 |Unyp nogbema MOAKK Shelf lift cord Cordon Hebeschnur Mando de elevacion de la
repisa del baul
17 +2111-5607080 1 Bydep nonkun Buffer Joint en caoutchouc Puffer Tope de bandeja
18 1117-5607012 1 Monka GaraxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
19 17670207 2 BUHT camoHapesalouiuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
20 +2101-8109137 2 Taiika npyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
21 2123-6302334 4 BuuT camoHapesaiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
22 1117-5602016 1 O6auuoska nonepeunHsl 3agka  Cover plate, rear panel Revétement de traverse de Heckquertragerverkleidung Guarnicido del travesafio del

crossmember

jupe arriere

portén

- 257 -

M172




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

13
1 14
2
3 15
4 16
17
P =7
6
7 18
8 19
5
9
10
11
12
11173-20 11193-40
MpuHagnexHocTu canoHa 11183-20
Interior accessories 11183-21
M180 Accessoires de I'habitacle 11183-40
Innenraumzubehor 11193-20

Accesorios del salon

- 258 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +13743811 1 BuHT M4x6 yCTaHOBOYHBIN Mounting screw M4x6 Vis de calage M4x6 Stellschraube M4x6 Tornillo M4x6 de ajuste
2 +2110-8204096 2 JlepxaTtenb Ko3bipbKa Holder Support Halter Grapa de visera
3 +17680601 6  BuHT camoHapesalwwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +1118-8204011 (~) 1 Kosblpek CONMHLE3aILMTHBIA Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izg.

neBbiit
4 +1118-8204011-01  (~) 1 Ko3bipek CONHLE3aWNTHbI Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.

neBblit
5 +1118-8201004 (~) 1 3epkano HapyxHoe npasoe Exterior mirror, RH Rétroviseur extérieur D AuBenspiegel, rechts Retrovisor exterior der.
5 1118-8201004-08  (~) 1 3epkano HapyxHoe npasoe Exterior mirror, RH Rétroviseur extérieur D AuBenspiegel, rechts Retrovisor exterior der.
5 +1118-8201005 (~) 1 3epkano HapyxHoe nesoe Exterior mirror, LH Rétroviseur extérieur G AuBenspiegel, links Retrovisor exterior izq.
5 1118-8201005-08 (~) 1 3epkano HapyxHoe nesoe Exterior mirror, LH Rétroviseur extérieur G AuBenspiegel, links Retrovisor exterior izq.
6 1118-8201327 2 06nuuoBKa PYKOSTKN Trim, bonnet release handle  Revétement de poignee Griffverkleidung Revestimiento de manija
7 1118-8201384 1 Obnuuoska npasas RH cover Revétement D Verkleidung, rechts Revestimiento der.
7 1118-8201385 1 O6nuuoBka neeas LH cover Revétement G Verkleidung, links Revestimiento izq.
8 1118-8201059 2 Tpoknagka 3epkana Packing, door mirror Joint de rétroviseur Spiegeldichtung Junta de espejo
9 +1118-8201020 (~) 1 3epkano HapyxHoe npasoe Exterior mirror, RH Rétroviseur extérieur D AuBenspiegel, rechts Retrovisor exterior der.
9 +1118-8201020-08  (~) 1 3epkano HapyxHoe npasoe Exterior mirror, RH Rétroviseur extérieur D AuBenspiegel, rechts Retrovisor exterior der.
9 +1118-8201021 (~) 1 3epkano HapyxHoe nesoe Exterior mirror, LH Rétroviseur extérieur G AuBenspiegel, links Retrovisor exterior izq.
9 +1118-8201021-08  (~) 1 3epkano HapyxHoe nesoe Exterior mirror, LH Rétroviseur extérieur G AuBenspiegel, links Retrovisor exterior izq.
10 +2105-6105416 2 Ckoba cTonopHas npueopa Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa
11 +12599171 6 IWaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 +13274401 6  Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
13 +2108-8201190 1 MnacTuna Plate Plaque Platte Placa
14 +2108-8201008 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Ruickblinkspiegel Retrovisor interior
15 +1118-8204010 (~) 1 Kosblpek CONHLE3aWNTHbI Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.

npasblii
15 +1118-8204010-01  (~) 1 KgaupeK COMHLLE3aLUTHBIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.

npaeblii
16 +12599071 6 ufanﬁa 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
17 +2110-8202010-10 1 TlopyyeHb npasblit RH handgrip Poignée D Handgriff, rechts Pasamano der.
17 +2110-8202011-10 2 TlopyyeHb nesblit LH handgrip Poignée G Handgriff, links Pasamano izg.
18 +13276201 6  But M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
19 +2110-8202043-10 6 3arnywka nopyuHs Clip, handgrip Obturateur de poignée Blinde Obturador del pasamano

- 259 -

M180




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1

2

3

4 %

5 7@ .

6 _J’j y @Eﬁ)\

-

19

8

10

6 11173-20 11193-40
Inatrament pane 1691
M190 n 11183-21
Planche de bord 11183-40
Armaturer_1brett 11193-20
Panel de instrumentos

- 260 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +15896211 7 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

2 +12599070 7 Iaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

3 +17671201 2 BWHT CcamoHapesaloLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 +12599170 2 |lai6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

5 1118-5325262 1 Bcraska Insert Raccord Einsatz Insercion

6 +2123-5325128 7 TpyxuHa wuTKa Spring Ressort de visiere Feder Muelle

7 +1118-5325010 1 Mawens npubopos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord compléte Armaturenbrett komplett Tab_ler(: de instrumentos en

8 1118-5325445 1 Younutenn Reinforcement Renfort Verstérker %%?Luenrzoo

9 +2101-8109137 3 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

10 +2114-5325388 3 BMHT camoHapesaiowuit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

11 +16100811 6 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

12 +10516670 2 |laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

13 +12646701 4 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

14 16044421 2 Bont MB8x60 Bolt M8x60 Boulon M8x60 Schraube M8x60 Tornillo M8x60

15 1118-5325134 1 3arnywka End plug Obturateur Stopfen Obturador

15 1118-5325135 1 3arnywka End plug Obturateur Stopfen Obturador

16 +13838121 4 Bont M8x20 ¢ 3y6yaThiM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 & collet denté  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
6ypTUKOM dentado

17 1118-5325090 1 KpoHwTeiH npasbiii Bracket, RH Support D Tréger rechts Soporte der.

17 1118-5325091 1 KpoHwTeiin nesblit Bracket, LH Support G Tréager links Soporte izq.

18 +12598470 4 |llaitba 8 cTtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

19 1118-5326016 1 Kopobka ansi Menkux npegmetos Trinket tray Boitier Fach Caja

- 261 -

M190




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3
9
4 10
11
12
5 13
? 14
1
3 15
g 2
1 16
2
3
11173-20 11193-40
etrment panel 118301
M191 Planche de bord ﬂiggié
Armaturenbrett 11193-20

Panel de instrumentos

- 262 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-8109137 8 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca eléstica

2 +12599170 10 lllaiba 5 cTonophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

3 +17671201 6  BuHT camoHapesalwwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 1118-5325124 1 llutok naHenn npubopos Facia panel Visiere de planche de bord Instrumententafel Visera del tablero

5 1118-5325322 1 Kpblwka 6noka Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles ~ Sicherungskastendeckel Tapa del bloque fusibles
npepoxpaHuTenen

6 +2123-5325128 6 TpyxuHa wutka Spring Ressort de visiére Feder Muelle

7 1118-5325067 1 Haknapka Cover plate Enjoliveur Auflage Cubrejunta

8 +14189776 2 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa

9 1118-5325012 1 Mawens npubopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Tablero de instrumentos

10 1118-5325126 1 06nuuoBka wWwMTKA Trim, facia Revétement de visiere Instrumententafelauskleidung  Revestimiento

11 +1118-5303016 1 Kpblwka Bewesoro awmka Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera

12 +2123-5303038 2 QOcb Shaft Axe Achse Eje

13 1118-5326046 2 TpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

14 1118-5326013 1 Haknapka Cover plate Garniture Auflage Cubrejunta

15 +2114-5325388 4 BunT camoHapesamiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

16 +1118-8203010 1 MNenenbHuua Ash-tray Cendrier Aschenbecher Cenicero

- 2683 -

M191




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11
3
12
13

16) A WON -

14
3

M191

15

= O 0O ~NO®

. 11173-20 11193-40
MonepeuynHa n KPOHLUTEWHbI NaHeNn Npnéopos 11183-20
M192 Instrument panel cross memder and brackets 11183-21
Traverse et supports de la plache de bord 11183-40
Querleiste und Stiitzen der Armaturentafel 11193-20
Traviesa y soportes del tablero de a bordo

- 264 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 1118-5325380 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

2 +2101-8109137 4 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca eléstica

3 +12599171 8 laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
4 17670101 4 BuHT camoHapesalwwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 1118-5325381 1 KpoHwTeiiH Bracket Support Halter Soporte

6 +16043121 2  Bont M8x14 Bolt M8x14 Boulon M8x14 Schraube M8x14 Tornillo M8x14

7 +12598470 2 [laitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
8 1118-5325415 1 Croiika Pillar Montant Séule Montante .

9 +13276201 1 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

10 +12605370 1 Lait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
11 +17671201 2 BUHT camoHapesalou|uii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 +14189776 2  Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa

13 1118-5325032 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

14 +17671101 2 BWHT CcamoHapesalomil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 1118-5325079 1 TonepeynHa naHenn B c6ope Crossmember assy Traverse compléte Quertrager komplett Travesafo en conjunto

- 265 -

M192




OO0 bhw

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005
1

8

9

10

11

12
13

14
15

16

17
18

M195

Awmk BeLwesomn
Glove box

Boite a gants
Handschuhfach
Guantera

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 266 -

11193-40




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 1118-5303090 1 Tonka naHenm Parcel shelf Tablette Ablage Repisa de tablero

2 1118-5303096 1 OkaHToBKa Piping Encadrement Fassung Reborde

3 +2114-5325378 7 BWHT camoHapesalomil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 +12638101 2 |lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

5 1118-5303282 2 OrpaHuyuTenb Check strap Butée Anschlag Limitador.

6 +2114-5303056 1 3amok kpblwku Bewesoro swmka  Lock, lid Verrtou de couvercle de boite & SchloB f. Handschuhfachklappe Cierre de tapa guantera

ants

7 +2101-8109137 5 Taiika npyxuHHas Spring nut gBride aressort Federmutter Tuerca elastica

8 +12599171 10 lllaiba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

9 17670101 5  BuHT camoHapesawuwmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

10 1118-5303014 1 Kopnyc Bewesoro fuka Housing, glovebox Corps de boite a gants Handschuhfach-Gehduse Cuerpo de guantera

11 1118-5303028 1 065uMLOBKa KPBILIKN Trim, lid Revétement de couvercle Deckelauskleidung Revestimiento de tapa

12 +2108-5303044 2 Bydep KpbiLKM Buffer, lid Tampon Gummipuffer Tope de tapa

13 1118-5303025 1 TMaHenb KpbllWKU BHYTPEHHAS Inner panel, lid Panneau intérieur Tafel Panel de tapa interior

14 +1118-5303046 1 3amok kpblwku Bewesoro awwmka  Lock, lid Verrtou de couvercle de boite @ SchloB f. Handschuhfachklappe Cierre de tapa guantera
gants

15 2114-5303228 2  Knauwa 3amka Locking knob Touche de verrou SchloBknopf Tecla del cierre

16 1118-5303020 1 Kpblwka Bewesoro Siwmka Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera

17 2103-6205212 1 Tpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

18 +2114-5303058 1 Ocb 3amka Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre

- 267 -

M195




12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22

11

11193-40

00000
SR
33333
88888
11111
11111
lllll

Capot de moteur
Motorhaube

Kano
Hood
Capé

M200




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-8406070-01 1 Kployok KanoTa Bonnet hook Crochet de capot Motorhaubenhaken Gancho del cap6

2 +13832101 2 Taiika M6 c 3y6yathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

3 +1118-8402204 2 YnnoTHuTenb kanoTa Bonnet seal Joint d'étanchéité de capot Dichtungsprofil Motorhaube Empaquetadura de capd

4 +2123-8407128 1 TMpoknagka ynopa Gasket Joint de béquille Dichtung Junta

5 +12598371 8 llaiiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

6 +16043221 8 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

7 +1118-8407010 1 MNetns kanota Bonnet hinge Charniére de capot Motorhaubenscharnier Bisagra del cap6

7 +1118-8407011 1 Metns kanoTa Bonnet hinge Charniére de capot Motorhaubenscharnier Bisagra del cap6

8 +2108-8407134 1 Brynka KpoHwTeitna ynopa Bush Douille de support de béquille  Buchse Casquillo

9 +1118-8402216 2 Bybep Buffer Tampon Puffer Tope

10 +2110-8402214 2 Bydep kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd

11 +1118-8406050 (~) 1 llvok 3amka kanoTa Rod, bonnet lock Doigt de serrure de capot MotorhaubenschloBstange Véstago del cierre del capd

11 +1118-8406050-01  (~) 1 Lok 3amka kanoTa Rod, bonnet lock Doigt de serrure de capot MotorhaubenschloBstange Vastago del cierre del capd

12 +1118-8402010 1 Kanot Bonnet Capot Motorhaube Capd

13 2108-8406176 1 Ocb Shaft Axe Achse Eje

14 +2101-1108124 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtstopfen Empaquetadura

15 +2101-8406161 1 Tpybka Tube Tube Rohr Tubo

16 +12605371 1 Waitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

17 +2108-8406132 1 Puyar npusoja 3amka kanota Operating lever, bonnet lock  Levier de commande de serrure Betatigungshebel f. Palanca de cerradura de cap6
de capot MotorhaubenschloB

18 +1118-8402200 (~) 1 YnnotHutens kanota Bonnet seal Joint d'étanchéité de capot Dichtungsprofil Motorhaube Empaquetadura de capd

18 +1118-8402200-02 (~) 1 YnnotHuTenb kanota Bonnet seal Joint d'étanchéité de capot Dichtungsprofil Motorhaube Empaquetadura de capd

19 +2123-8407138 2 Jlepxatenb ynopa Holder Support de béquille Halter Sujetador del tope

20 +1118-8407122 1 Ynop kanora Bonnet stay Béquille de capot Motorhaubenstitze Tope del cap6

21 +1118-8406034 1 TMpyxusa samka kanota Bonnet lock spring Ressort de serrure de capot MotorhaubenschloBfeder Muelle del cierre del capd

22 +1118-8406140 1 O6onouyka TArM 3amka Kanota Outer cable, bonnet lock Gaine de tringle de serrure de  Seilzughtille Vaina de varilla

operating rod

capot

- 269 -

M200




O hWN-=-

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

M230

Mon ky3oBa

Body floor

Plancher de la carrosserie
Boden

Piso de la carroceria

11173-20(01)
11183-20(01)
11183-21(01)
11183-40(01)
11193-20(02)

- 270 -

11193-40(02)




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-5101240 1 Apka 3agHero koneca npasas Rear wheel arch, RH Passage de roue arriére D Radbogen, rechts Pase de rueda trasera der.
1 +1118-5101241 1 Apka 3agHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasera izq.
2 +17671101 4 BuHT camoHapesalwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

3 12639701 4 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

4 +14189771 4 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa

5 +1118-5101420 1 Tpoknagka Kpbilwku Gasket Joint de pavillon Dichtung Junta de tapa

6 +1118-5101412 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

7 1118-5101620 1 Tlonepeunna npasas Crossmember, RH Traverse D Quertréger rechts Travigsa der.

8 +1118-5101068 1 Coeannutens nona npasbiii Sill connection, RH Elément de liaison D Verbindungssttick, rechts Conexion de piso der.

9 +1118-5101024 1 Mavenb nona nepenHss Front floor panel Plancher avant Bodenplatte, vorne Panel del piso delantero
10 1118-5325450 1 KpoHwTenH npasbiit Bracket, RH Support D Halter, rechts Soporte der.

11 1118-5101108 1 Younuten» nona Floor reinforcement Renfort de plancher Bodenverstarker Refuerzo del piso

12 1118-5101040 (01) 1 MaHenb moma 3apHsis Rear floor panel Plancher arriere Bodenplatte, hinten Panel del piso trasero .
13 1119-5101040 (02) 1 TMaHenb nona 3apHsis Rear floor panel Plancher arriére Bodenplatte, hinten Panel del piso trasero .
14 +1118-5101034 1 TMaWenb nona cpeawss Middle floor panel Plancher médian Bodenplatte, mitten Panel del piso central

15 1118-5101621 1 TonepeunHa nesas Crossmember LH Traverse G Quertrager, links Travesafio izq.

16 +1118-5101069 1 CoeauHuten nona nesblii Sill connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstick, links Conexién de piso izq.

17 1118-1703332 1 Younuten» nona Floor reinforcement Renfort de plancher Bodenverstarker Refuerzo del piso

- 271 -

M230




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

2
3
1
4
5
6
11173-20(01) 11193-40(02)
OnemMeHTbl OCHOBaHUSA Ky30Ba
11183-20(01)
M235 Body underbody elements

Eléments du fond de la carrosserie
Elemente des Karosseriebodens
Elementos de base de carroceria

11183-21(01)
11183-40(01)
11193-20(02)

-272 -




:lt. N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-5101320 1 JloHXepoH cpegHuit npasbiit Middle chassis arm, RH Longeron médian D Léangstrager, mitten rechts Larguero medio der.

2 +1118-5101376 1 Yeunutens npasoro nowxepoua  Reinforcement, RH chassis Renfort de longeron D Verstarker rechter Langstrager  Refuerzo de larguero der.

3 +1118-5101386 1 Younutenb noOHXepoHa npasblit Elrlr-lnreinforcement, chassis arm Renfort <2 D Verstarker <2, rechts Refuerzo <2 der.

4 +1118-5101288 1 Coeaunutens nowxepoxa npaswii Chassis arm connection, RH |Elément dg liaison de Verbindungssttick, rechts Conexién de languero der.
ongeron

5 1118-5101344 1 Ycunutens nopora npasbiit Sill reinforcement, RH Renfort de seuil D Schwellenverstérker rechts Refuerzo de bajo der.

6 1118-5101345 1 Younutens nopora nesblit Sill reinforcement, LH Renfort de seuil G Schwellenverstérker links Refuerzo de bajo izq.

7 +1118-5101332 (01) 1 JloHxepoH 3agHuii npasbiit Rear chassis arm, RH Longeron arriére D Langstrager, hinten rechts Larguero trasero der.

7 1119-5101332 (02) 1 JloHxepoH 3agHuii npaBbiit Rear chassis arm, RH Longeron arriére D Langstrager, hinten rechts Larguero trasero der.

8 +1118-2806050 1 TpoywwuHa 3agHss Towing eye, rear Oeillet arriere Ose hinten Orejeta trasera

9 1118-5101276 (01) 1 TlonepeynHa nona 3aaHss Rear crossmember, floor Traverse de plancher arriére Bodenquertrager hinten Travesafio de piso trasero

9 1119-5101276 (02) 1 TonepeynHa nona 3aaHss Rear crossmember, floor Traverse de plancher arriere Bodenquertrager hinten Travesafio de piso trasero

10 +1118-5101333 (01) 1 JloHxepoH 3agHuii nesblit Rear chassis arm, LH Longeron arriere G Langstréger, hinten links Larguero trasero izq.

10 1119-5101333 (02) 1 JloHxepoH 3apHuii NeBblit Rear chassis arm, LH Longeron arriere G Langstrager, hinten links Larguero trasero izq.

11 +1118-5101321 1 JloHXepoH CpepHuit neBbiit Middle chassis arm, LH Longeron médian G Langstrager, mitten links Larguero medio izq.

12 +1118-5101387 1 Yeunutenb nowxepoHa nesblit LH reinforcement, chassis arm Renfort de longeron G Langstragerverstérker links Refuerzo de larguero izq.

13 +1118-5101289 1 Coepuuutens nowxepoHa neswit Chassis arm connection, LH |Elément dg liaison de Verbindungsstiick, links Conexion de languero izq.

14 +1118-5101377 1 Younuteno NeBOro NOHXepoOHa Reinforcement, LH chassis arm F?ggf%rgnde longero G Verstérker linker Langstrager Refuerzo de larguero izq.

15 +1118-5101272 1 TonepeynHa nona cpeaHsa Middle crossmember, floor Traverse de plancher médiane Bodenquertrager mitten Travesafio central del piso

- 273 -

M235




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

15
16
1
3 18|
4
2| |6
5/~ 19|17
_ 20
9110
8111 21
12
13
14
22
23
24
25
11173-20 11193-40
angzw;emtbfl nepenaka 11183-20
Body front frame ;
M240 Carcasse de la partie avant iﬁggié
Innenteile, vorne 11193-20

Frente

- 274 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HaumenoBaxve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +1118-8403394 1 Younuten» 6puisrosuka npasuii  Reinforcement, RH Renfort de garde-boue D Schmutzfangerversteifung rechts Refuerzo del salpicadero der.
1 +1118-8403395 1 Yeunutens 6pbI3roBuKa NeBblit Reinforcement, LH Renfort de garde-boue G Schmutzféngerverstarker links ~ Refuerzo del salpicadero izq.
2 +1118-8403260 1 Bpbi3roBuk npaswiii B cOope Inner wing assy, RH Demi-bloc AV D complet Schmutzfanger rechts komplett  Pase de rueda der. en
conjunto
3 1118-8403272 1 MaHenb Gpbi3roBuka npasas Mudflap panel, right-hand Panneau D du protecteur de  Schmutzblechdeckplatte rechts  Panel de guardabarros
passage de roue derecho
3 1118-8403273 1 TMawuenb 6pbi3roBuka nesas Mudflap panel, left-hand Panneau G du protecteur de  Schmutzblechdeckplatte links Panel de guardabarros
passage de roue izquierdo
4 +1118-8403264 1 Bpbi3roBuk npaswiii B cOope Inner wing assy, RH Demi-bloc AV D complet Schmutzfanger rechts komplett  Pase de rueda der. en
conjunto
4 +1118-8403265 1 Bpbi3rosuk nesblit B cope Inner wing assy, LH Demi-bloc AV G complet Schmutzfénger links komplett Pase de rueda izg. en
conjunto
5 +1118-8403280 1 JlowxepoH nepegHwit npasuii B Front chassis arm assy, RH Longeron avant D complet Langstrager, rechts komplett Larguero delantero der. en
c6ope conjunto
5 +1118-8403281 1 JloHxepoH nepemHuit nesulit B Front chassis arm assy, LH Longeron avant G complet Langstrager, links komplett Larguero delantero izq. en
cbope conjunto
6 +1118-5101056 1 Coeannutens nona npasbiii Sill connection, RH Elément de liaison D Verbindungssttick, rechts Conexion de piso der.
6 +1118-5101057 1 CoeauHuten nona nesblii Sill connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstick, links Conexién de piso izq.
7 +1118-8403296 1 Coepmuutens noxxepona npasuiii Chassis arm connection, RH  Elément de liaison de Verbindungsstiick, rechts Conexion de languero der.
longeron D
7 +1118-8403297 1 Coemuuutens nowxepona neswit Chassis arm connection, LH  Elément de liaison de Verbindungsstiick, links Conexion de languero izq.
longeron G
8 +1118-8401050 1 Pamka pagmartopa B c6ope Radiator support assy Cadre de radiateur complet Kiihlerrahmen komplett Marco radiador en conjunto
9 +1118-8401060 1 MonepeunHa pamku BepxHss Support top Traverse de cadre supérieure  Quertréger oben Traviesa de marco superior
10 +1118-8406020-10 1 Kopnyc 3amka kanota Bonnet lock housing Corps de serrure de capot SchloBgehéuse der Haube Cuerpo del cierre del capd
11 +1118-8401290 1 Croiika pamkn npasas RH support, frame Montant de cadre D Séule, rechts Montante der.
12 +1118-8401291 1 Croitka pamku nesas LH support, frame Montant de cadre G Séule, links Montante izq.
13 +1118-8401076 1 TonepeynHa pamKnm HUXHAS Support bottom piece Traverse de cadre inférieure Quertréger unten Traviesa de marco inferior
14 1118-8401052 1 MaHen, pamku paguaropa B Radiator support panel assy  Panneau de cadre de radiateur Rahmenblech, komplett Panel del marco radiador en
c6ope complet conjunto
15 +1118-5101302 2 JIOHXepoH nepemHuit Front chassis arm Longeron avant Langstrager Larguero delantero .
16 +1118-5301090 1 Younuten wwtka nepepka Upper reinforcement bulkhead Renfort supérieur Stirwandverstarker, oben Reforzador superior
BEPXHUM
17 +1118-5301080 1 llutok nepeaka B cbope Bulkhead assy Téle d'auvent complet Stirnwand komplett Salpicadero en conjunto
18 +1118-5301142 1 Hapcraska wwTka nepeaka Bulkhead extension Rallonge de tablier Stirwandansatz Alargadera del salpicadero
19 +1118-5301086 1 Wwtok nepenka Bulkhead Tole d'auvent Stimwand Salpicadero
20 +1118-5301102 1 Yeunutens wmtka nepepka Lower reinforcement bulkhead Renfort inférieur Stirnwandverstarker, unten Reforzador inferior
HUXHWI
21 +1118-8403261 1 Bpbi3rosuk nesblit B cGope Inner wing assy, LH Demi-bloc AV G complet Schmutzfénger links komplett Pase de rueda izg. en
conjunto
22 10519601 2 lai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
23 10516670 2 |laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
24 +16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
25 1118-8401102 1 Pacnopka pamku paanaTopa Radiator support stay Entretoise de cadre de Strebe Distanciador de marco

radiateur

radiador

- 275 -

M240




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

7
1 8
9
2
11
e
3
4
13
5
14
6 15

11183-20
SnemMeHTbl 60KOBUHbBI U 3aaKa
Body side and rear fram 11183-21
M250 y ame 11183-40

Carcasse de la partie latérale et arriere
Seitenwand und Innenteile, hinten
Elementos interiores trasero

- 276 -



:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-5401086 1 Haknagka 60KOBMHbLI npaBast RH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.

1 +1118-5401087 1 Haknagka 60KOBMHBI neBast LH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral der.

2 1118-5401328 1 Haknagka cToiikv npasas Pillar cover, RH Doublure de montant D Saulenauflage rechts Cubrejunta del montante der.

2 1118-5401329 1 Haknagka cToiiku nesas Pillar cover, LH Doublure de montant G Séulenauflage links Cubrejunta del montante izq.

3 1118-5401330 1 Yeunutens npasblit Reinforcement, RH Renfort D Verstérker rechts Refuerzo der.

3 1118-5401331 1 Yeunutenb neBblit Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzo izq.

4 1118-5701072 1 MonepeunHa kpbiwn nepepHss Roof crossmember, front Traverse avant de pavillon Dachrahmenbalken, vorne Travesafio de techo delantero

5 1118-5401120 1 Yeunutens nepepmeii CTOiKN Front pillar reinforcement, RH ~ Renfort D de montant avant  Verstarker A-Séule rechts Refuerzo del montante
npaswiii delantero der.

5 1118-5401121 1 Younutens nepepmeit CToitKu Front pillar reinforcement, LH ~ Renfort G de montant avant  Verstarker A-Séule links Refuerzo del montante
nesHil delantero izq.

6 +1118-5401102 1 Haknagka HuXHss npasas Kick-strip, RH Doublure inférieure D Auflage unten, rechts Placa inferior der.

6 +1118-5401103 1 Haknagka HWxHss nesas Kick-strip, LH Doublure inférieure G Auflage unten, links Placa inferior izq.

7 1118-5401066 1 HapcTaka 60KOBUHBI npasas Bodyside extension, RH Rallonge de coté de caisse D Seitenwandansatz, rechts Extension lateral der.

7 1118-5401067 1 HapcraBka 60KOBMHBI NeBas Bodyside extension, LH Rallonge de coté de caisse G Seitenwandansatz, links Extension lateral izq.

8 1118-5701100 1 Younutens Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstérker Refuerzo del techo

9 +1118-5701124 1 TMonepeunHa Kpbiluym 3agHss Roof crossmember, rear Traverse arrigre de pavillon Dachrahmenbalken, hinten Viga del techo trasera

10 1118-5701050 1 MonepeunHa Kpbiwm Roof crossmember Traverse de pavillon Dachrahmenbalken Travesafio de techo

11 1118-5701112 1 Yeunutenb Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstérker Refuerzo del techo

12 1118-5701054 1 Monepeunna Kpbiwm Roof crossmember Traverse de pavillon Dachrahmenbalken Travesafio de techo

13 1118-5401090 1 TMaHenb 60KOBUHbI B COOpe RH side panel assy Panneau de coté de caisse D  Seitenwand, rechts Panel lateral en conjunto der.
npasas complet

13 1118-5401091 1 Manenb 6GokoBuHbl B cBope nesas LH side panel assy Pann?atu de coté de caisse G Seitenwand, links Panel lateral en conjunto izg.

14 1118-5401166 1 Haknagka cToitku npasast Pillar cover, RH B%nngﬁre de montant D Séulenauflage rechts Cubrejunta del montante der.

14 1118-5401167 1 Haknagka cToiiku nesas Pillar cover, LH Doublure de montant G Séulenauflage links Cubrejunta del montante izq.

15 +1118-5401150 1 Younutens CTOMKM npasblit Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstarker B-Séule rechts Refuerzo del montante der.

15 +1118-5401151 1 Younutenb CTOWKM neBblii Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker B-Saule links Refuerzo del montante izq.

- 277 -

M250




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
8
9

2
10

3
4 11

5

13
1‘JQ

15

11193-20

AnemeHTbl 60KOBUHBI M 3aAKa 11193-40

Body side and rear frame

M251 A L
Carcasse de la partie latérale et arriere
Seitenwand und Innenteile, hinten
Elementos interiores trasero

- 278 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-5401086 1 Haknagka 60KOBMHbLI npaBast RH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.

1 +1118-5401087 1 Haknagka 60KOBMHBI neBast LH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral der.

2 1118-5401328 1 Haknagka cToiikv npasas Pillar cover, RH Doublure de montant D Saulenauflage rechts Cubrejunta del montante der.

2 1118-5401329 1 Haknagka cToiiku nesas Pillar cover, LH Doublure de montant G Séulenauflage links Cubrejunta del montante izq.

3 1118-5401330 1 Yeunutens npasblit Reinforcement, RH Renfort D Verstérker rechts Refuerzo der.

3 1118-5401331 1 Yeunutenb neBblit Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzo izq.

4 1118-5701072 1 MonepeunHa kpbiwn nepepHss Roof crossmember, front Traverse avant de pavillon Dachrahmenbalken, vorne Travesafio de techo delantero

5 1118-5401120 1 Yeunutens nepepmeii CTOiKN Front pillar reinforcement, RH ~ Renfort D de montant avant  Verstarker A-Séule rechts Refuerzo del montante
npaswiii delantero der.

5 1118-5401121 1 Younutens nepepmeit CToitKu Front pillar reinforcement, LH ~ Renfort G de montant avant  Verstarker A-Séule links Refuerzo del montante
nesblit delantero izq.

6 +1118-5401102 1 Haknagka HuXHss npasas Kick-strip, RH Doublure inférieure D Auflage unten, rechts Placa inferior der.

6 +1118-5401103 1 Haknagka HWxHss nesas Kick-strip, LH Doublure inférieure G Auflage unten, links Placa inferior izq.

7 +1118-5401150 1 Younutenb CTOMKM npasblit Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstérker B-Saule rechts Refuerzo del montante der.

7 +1118-5401151 1 Younutenb CTOWKM nEBblit Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker B-Séule links Refuerzo del montante izq.

8 1118-5401066 1 Hapcraska 60KOBUMHbI NpaBas Bodyside extension, RH Rallonge de coté de caisse D Seitenwandansatz, rechts Extension lateral der.

8 1118-5401067 1 HapcraBka 6GOKOBMHBI NeBast Bodyside extension, LH Rallonge de coté de caisse G Seitenwandansatz, links Extension lateral izq.

9 1119-5701100 1 Yeunutens Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstérker Refuerzo del techo

10 1119-5701120 1 Banka Kpblwn 3agHas Roof crossmember, rear Traverse AR de pavillon Dachtrager hinten Traviesa del techo trasera

11 1119-5401090 1 TMaHenb 60OKOBUMHb NpaBast Side panel, RH Panneau de c6té de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.

11 1119-5401091 1 Maxenb GOKOBWHbLI NeBas Side panel, LH Panneau de c6té de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izg.

12 1118-5701050 1 MonepeunHa Kpbiwn Roof crossmember Traverse de pavillon Dachrahmenbalken Travesafio de techo

13 1118-5701112 1 Younutenb Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstérker Refuerzo del techo

14 1118-5701054 1 TonepeynHa Kpbiwm Roof crossmember Traverse de pavillon Dachrahmenbalken Travesafio de techo

15 1118-5401166 1 Haknagka cToiiku npasas Pillar cover, RH Doublure de montant D Séulenauflage rechts Cubrejunta del montante der.

15 1118-5401167 1 Haknagka croiiku nesas Pillar cover, LH Doublure de montant G Saulenauflage links Cubrejunta del montante izqg.

- 279 -

M251




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

8
9

10

11

11173-20
SnemMeHTbl 60KOBUHbBI U 3aaKa

Body side and rear frame

M252 cen "
Carcasse de la partie latérale et arriere
Seitenwand und Innenteile, hinten
Elementos interiores trasero

- 280 -



:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 1117-5401086 1 Haknagka 60KOBMHbLI npaBast RH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.

1 1117-5401087 1 Haknagka 60KOBMHBI neBast LH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral der.

2 1118-5401328 1 Haknagka cToiikv npasas Pillar cover, RH Doublure de montant D Saulenauflage rechts Cubrejunta del montante der.

2 1118-5401329 1 Haknagka cToiiku nesas Pillar cover, LH Doublure de montant G Séulenauflage links Cubrejunta del montante izq.

3 1118-5401330 1 Yeunutens npasblit Reinforcement, RH Renfort D Verstérker rechts Refuerzo der.

3 1118-5401331 1 Yeunutenb neBblit Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzo izq.

4 1118-5701072 1 MonepeunHa kpbiwn nepepHss Roof crossmember, front Traverse avant de pavillon Dachrahmenbalken, vorne Travesafio de techo delantero

5 1118-5401120 1 Yeunutens nepepmeii CTOiKN Front pillar reinforcement, RH ~ Renfort D de montant avant  Verstarker A-Séule rechts Refuerzo del montante
npaswiii delantero der.

5 +1118-5401121 1 Younutens nepepmeit CToitKu Front pillar reinforcement, LH ~ Renfort G de montant avant  Verstarker A-Séule links Refuerzo del montante
nesblit delantero izq.

6 +1118-5401102 1 Haknagka HuXHss npasas Kick-strip, RH Doublure inférieure D Auflage unten, rechts Placa inferior der.

6 1118-5401103 1 Haknagka HWxHss nesas Kick-strip, LH Doublure inférieure G Auflage unten, links Placa inferior izq.

7 +1118-5401150 1 Younutenb CTOMKM npasblit Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstérker B-Saule rechts Refuerzo del montante der.

7 +1118-5401151 1 Younutenb CTOWKM nEBblit Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker B-Séule links Refuerzo del montante izq.

8 1117-5401066 1 Hancraska npasas Extension, RH Rallonge D Ansatzstiick rechts Extension der.

8 1117-5401067 1 Hapcraska nesas Extension, LH Rallonge G Ansatzstlick links Extension izq.

9 1119-5701100 1 Yeunutens Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstérker Refuerzo del techo

10 1117-5701120 1 Banka Kpblwn 3agHas Roof crossmember, rear Traverse AR de pavillon Dachtrager hinten Traviesa del techo trasera

11 1117-5401090 1 TMaHenb 60OKOBUMHb NpaBast Side panel, RH Panneau de c6té de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.

11 1117-5401091 1 Maxenb GOKOBWHbLI NeBas Side panel, LH Panneau de c6té de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izg.

12 1118-5701050 1 MonepeunHa Kpbiwn Roof crossmember Traverse de pavillon Dachrahmenbalken Travesafio de techo

13 1118-5701112 1 Younutenb Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstérker Refuerzo del techo

14 1118-5701054 1 TonepeynHa Kpbiwm Roof crossmember Traverse de pavillon Dachrahmenbalken Travesafio de techo

15 1118-5401166 1 Haknagka cToiiku npasas Pillar cover, RH Doublure de montant D Séulenauflage rechts Cubrejunta del montante der.

15 1118-5401167 1 Haknagka croiiku nesas Pillar cover, LH Doublure de montant G Saulenauflage links Cubrejunta del montante izqg.

- 281 -

M252




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

14
15
16

17

21

22

26

28

M260

MaHenun Ky3oBa

Body panels

Panneaux de la carrosserie
Aulenteile

Elementos exteriores

11183-20
11183-21
11183-40

- 282 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +1118-5701012 1 Mawenb Kpbiwm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
2 1118-5601264 1 Tonka 3apka Rear parcel shelf Plage AR Hutablage Repisa del faldén
3 1118-5601266 1 MaHenb nonku Rear parcel shelf panel Eanneau de tablette a Ablagetafel Panel de repisa
agages
4 1118-5601252 1 Monepeuyena Crossmember Traverse Quertrager Travesano
5 +1118-8404011 1 Kpbino 3agHee nesoe Rear wing, LH Aile arrigre G Kotfliigel, hinten links Aleta trasera izq.
6 1118-8404075 1 Younuteno nesoro kpbina Wing reinforcement, LH Renfort d'aile G Verstarker linke Kotfligel Refuerzo de aleta izq.
7 +1118-8404015 1 Kpbino sagHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotfliigel, hinten links Aleta trasera izq.
8 1118-5601086 1 Tonepeunna 3apka Crossmember Traverse de jupe arriére Heckquertrager Travesafio de faldén
9 1118-5601082 1 TaHenb 3agka Rear panel Panneau de jupe arriere Rlckwandblech Panel del faldon
10 +1118-8404050 1 Xeno6ok npasoro kpuina Gutter, RH wing Gouttiere d'aile D Wasserrinne, rechts Canaleta de aleta der.
10 +1118-8404051 1 XenoGok nesoro kpeina Gutter, LH wing Gouttiere d'aile G Wasserrinne, links Canaleta aleta izq.
11 1118-8404066 1 Coeaunutens Kpbina npasblit Wing connection, RH Elément de liaison d'aile D Kot;lltilgelverbindungsstUck, Conexion de aleta der.
11 1118-8404067 1 CoeguuuTenb Kpbina nesblit Wing connection, LH Elément de liaison d'aile G [?:tfli?gelverbindungsstijck, links  Conexion de aleta izg.
12 +12599071 2 [laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 +13276001 2 BuHT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
14 1118-5401204 1 Xeno6ok CTOYHBIA NpaBblit Gutter, RH Gouttiere D Wasserrinne, rechts Canaleta der.
14 1118-5401205 1 Xenobok CTOYHbI NeBbili Gutter, LH Gouttiere G Wasserrinne, links Canaleta izqg.
15 +2108-8403066 10 BuuT Screw Vis Schraube Tornillo
16 +2108-8403068 10 Taitka ¢nanuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
17 +1118-8403010 1 Kpbino nepeaHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotfliigel, vorne rechts Aleta delantera der.
17 +1118-8403011 1 Kpbino nepegmHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotfligel, vorne links Aleta delantera izq.
18 +1118-8403154 1 KpoHwTeiin Bracket Support Tréager Soporte
18 +1118-8403155 1 KpoHwTeitH Bracket Support Trager Soporte
19 1118-8403014 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotfliigel, vorne rechts Aleta delantera der.
19 1118-8403015 1 Kpbino nepegmee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotfliigel, vorne links Aleta delantera izq.
20 1118-8403024 1 Yeunutens npaBoro Kpbina RH wing reinforcement Renfort d'aile D Verstarker rechte Kotfligel Refuerzo de aleta der.
20 1118-8403025 1 Younutens nesoro Kpwina LH wing reinforcement Renfort d'aile G Verstérker linke Kotfligel Refuerzo de aleta izq.
21 +1118-5401060 1 MaHenb GoKOBMHbI npasas Side panel, RH Panneau de c6té de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
21 +1118-5401061 1 TMaHenb GOKOBWHbLI NeBas Side panel, LH Panneau de c6té de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
22 +1118-8404010 1 Kpbino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotfliigel, hinten rechts Aleta trasera der.
23 1118-8404074 1 Younuten» npaBoro kpbina Wing reinforcement, RH Renfort d'aile D Verstarker rechte Kotfliigel Refuerzo de aleta der.
24 +1118-8404014 1 Kpbino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotfligel, hinten rechts Aleta trasera der.
25 1118-8404100 1 Pamka nioka GeHsobaka Frame panel Cadre de trappe de réservoir ~ Rahmen Marco de la boca de bomba
de combustible
26 +1118-8413010 1 Kpbwka nioka 6Gensobaka Fuel tank flap Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel Tapa de e}cceso deposito
27 1118-8413030 1 Metna nioka Bex3obaka Hinge, fuel tank flap Charniére de trappe a essence Ose der Kraftstofftankluke (E)ﬁ?srgglrjaﬁclizeescotilla del
deposito de combustible
28 +2101-8404160 1 Bydep Kpbilku Buffer Tampon de couvercle Gummipuffer Tope

- 283 -

M260




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11
12
13

16|14

18
19

21 20

24|23

25

M261

MaHenun Ky3oBa

Body panels

Panneaux de la carrosserie
Aulenteile

Elementos exteriores

11193-20
11193-40

- 284 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 1119-5701012 1 Mawenb Kpbiwm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
2 1118-8404075 1 Younutens nesoro Kpbina Wing reinforcement, LH Renfort d'aile G Verstérker linke Kotfligel Refuerzo de aleta izq.
3 1119-8404015 1 Kpbino 3agHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotfliigel, hinten links Aleta trasera izq.
4 1119-5601086 1 Monepeyunna Crossmember Traverse Quertrager Travesaio
5 1119-5601082 1 MaHenb 3agka B cbope Rear panel assy Panneau de jupe arriere Ruckwandblech, komplett Panel del faldén trasero en
complet conjunto
6 1119-8404380 1 Croitka npasas Pillar, RH Montant D Windschutzsaule rechts Montante der.
6 1119-8404381 1 Croiika nesas Pillar, LH Montant G Windschutzsaule links Montante izq.
7 1119-5601012 1 KpoHwTeiin Bracket Support Tréager Soporte
7 1119-5601013 1 KpoHwTemH Bracket Support Tréager Soporte
8 1119-8404066 1 Coeaunutens Connection Elément de liaison Verbindungsstiick Conexion
8 1119-8404067 1 Coeaunutens Connection Elément de liaison Verbindungsstlick Conexion
9 12599071 2 |laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
10 13276001 2 BunT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo Méx12
11 1118-5401204 1 Xeno6ok CTOYHbIA npaBbiii Gutter, RH Gouttiere D Wasserrinne, rechts Canaleta der.
11 1118-5401205 1 Xenobok CTOYHbIi NneBblit Gutter, LH Gouttiére G Wasserrinne, links Canaleta izg.
12 +2108-8403066 10 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo
13 +2108-8403068 10 Taitka ¢nanuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
14 +1118-8403010 1 Kpbino nepepnee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotfliigel, vorne rechts Aleta delantera der.
14 +1118-8403011 1 Kpbino nepenHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotfligel, vorne links Aleta delantera izq.
15 +1118-8403154 1 KpoHwTeiin Bracket Support Tréager Soporte
15 +1118-8403155 1 KpoHwTeiin Bracket Support Tréager Soporte
16 1118-8403014 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotfliigel, vorne rechts Aleta delantera der.
16 1118-8403015 1 Kpbino nepeaHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotfliigel, vorne links Aleta delantera izq.
17 1118-8403024 1 Younuten, npasoro kpbina RH wing reinforcement Renfort d'aile D Verstarker rechte Kotfliigel Refuerzo de aleta der.
17 1118-8403025 1 Younutens nesoro Kpbina LH wing reinforcement Renfort d'aile G Verstérker linke Kotfligel Refuerzo de aleta izq.
18 +1118-5401060 1 MaHenb 60KOBUHH NpaBast Side panel, RH Panneau de c6té de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
18 +1118-5401061 1 MaHenb OOKOBWHbLI NeBas Side panel, LH Panneau de c6té de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izqg.
19 1118-8404074 1 Younutens npasoro Kpwina Wing reinforcement, RH Renfort d'aile D Verstarker rechte Kotfliigel Refuerzo de aleta der.
20 1119-8404010 1 Kpuino sagHee npasoe B c6ope Right-hand rear fender Aile AR D compléte Kotfliigel hinten rechts komplett Conjunto aleta trasera
assembly derecha
21 1119-8404014 1 Kpbino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotfligel, hinten rechts Aleta trasera der.
22 1119-8404100 1 Pamka nioka GeHsobaka Frame panel Cadre de trappe de réservoir ~ Rahmen Marco de la boca de bomba
de combustible
23 +1118-8413010 1 Kpbwka nioka 6Gensobaka Fuel tank flap Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel Tapa de e}cceso deposito
24 1118-8413030 1 Metna nioka Bex3obaka Hinge, fuel tank flap Charniére de trappe a essence Ose der Kraftstofftankluke (E)ﬁ?srgglrjaﬁclizeescotilla del
deposito de combustible
25 2101-8404160 1 Bydep Kpbilku Buffer Tampon de couvercle Gummipuffer Tope

- 285 -

M261




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

12

13

14
15

16

20

26

28

M262

MaHenun Ky3oBa

Body panels

Panneaux de la carrosserie
Aulenteile

Elementos exteriores

11173-20




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 1117-5701012 1 Mawenb Kpbiwm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
2 1117-8404084 2 Ycunutenb xenobka 3amHero Reinforcement, rear wing Renfort de gouttiere d'aile AR Verstérkung der Regenleiste Refuerzo para vierteaguas de
Kpbina gutter Kotfliige! hinten aleta trasera
3 1117-8404011 1 Kpbino sagHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotfliigel, hinten links Aleta trasera izq.
4 1117-8404075 1 Yeunutenb nesblit Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzo izq.
5 1117-8404015 1 Kpbino 3agHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotfliigel, hinten links Aleta trasera izq.
6 1117-8404051 1 Xenobok nesblit Gutter, LH Gouttiere G Wasserrinne, links Canaleta izg.
7 1117-8404067 1 Coeaunutens nesblit Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstiick, links Conexion izq.
8 1117-5601082 1 Manenb 3apgka B cbope Rear panel assy Panneau de jupe arriere Ruckwandblech, komplett Panel del faldén trasero en
complet conjunto
9 1117-5601086 1 TonepeunHa Crossmember Traverse Quertrager Travesafio
10 +12599071 2 [laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
11 +13276001 2 BuHT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
12 +1118-5401060 1 MaHenb GoKOBMHbI npasas Side panel, RH Panneau de c6té de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
12 +1118-5401061 1 TMaHenb GOKOBWHbLI NeBas Side panel, LH Panneau de cété de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
13 1118-5401204 1 XenoGok CTOYHLIA NpaBbiit Gutter, RH Gouttiere D Wasserrinne, rechts Canaleta der.
13 1118-5401205 1 Xenobok CTOYHbIA NeBbI Gutter, LH Gouttiere G Wasserrinne, links Canaleta izq.
14 +2108-8403066 10 BuuTt Screw Vis Schraube Tornillo
15 +2108-8403068 10 Taiika dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
16 +1118-8403010 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotfliigel, vorne rechts Aleta delantera der.
16 +1118-8403011 1 Kpbino nepegHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotfligel, vorne links Aleta delantera izq.
17 +1118-8403154 1 KpoHwTein Bracket Support Tréger Soporte
17 +1118-8403155 1 KpoHwTeiin Bracket Support Tréager Soporte
18 1118-8403014 1 Kpbino nepeaHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotfliigel, vorne rechts Aleta delantera der.
18 1118-8403015 1 Kpbino nepeamHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotfligel, vorne links Aleta delantera izq.
19 1118-8403024 1 Younutens npasoro Kpwina RH wing reinforcement Renfort d'aile D Verstérker rechte Kotfliigel Refuerzo de aleta der.
19 1118-8403025 1 Younuteno nesoro kpbina LH wing reinforcement Renfort d'aile G Verstarker linke Kotfligel Refuerzo de aleta izq.
20 +1117-8404010 1 Kpuino sagHee npasoe B c6ope Right-hand rear fender Aile AR D compléte Kotflugel rechts komplett Conjunto aleta trasera
assembly derecha
21 1117-8404074 1 Yeunutenb npasbiit Reinforcement, RH Renfort D Verstérker rechts Refuerzo der.
22 +1117-8404014 1 Kpeino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotfliigel, hinten rechts Aleta trasera der.
23 1117-8404066 1 Coepunutens npasbiit Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion der.
24 1117-8404050 1 Xenobok npasbiit Gutter, RH Gouttiere D Wasserrinne, rechts Canaleta der.
25 1118-8404100 1 Pamka nioka GeHsobaka Frame panel Cadre de trappe de réservoir ~ Rahmen Marco de la boca de bomba
de combustible
26 +1118-8413010 1 Kpblwka nioka 6Gensobaka Fuel tank flap Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel Tapa de acceso deposito
27 1118-8413030 1 Metna nioka 6eH3obaka Hinge, fuel tank flap Charniére de trappe a essence Ose der Kraftstofftankluke CB(i)srgzlrJ:tgzaleescotilla del
deposito de combustible
28 2101-8404160 1 Bydep Kpbilku Buffer Tampon de couvercle Gummipuffer Tope

- 287 -

M262




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

5
6
7
8
1 9
10
2
3
4
11
Kpbiuka 6araxHuka ﬂigg;g(m)
M280 | Totk i 11183-40(01)

Porte du coffre a bagages
Kofferraumdeckel
Tapa del portaequipajes

- 288 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-5604010 1 Kpbllwka 6araxuuka Boot lid tFJ’orte de coffre & Kofferraumdeckel Cubierta del maletero
agages

2 +2110-5007091 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

3 +1118-5608014 (01) 1 06uBka KpblwkM GaraxHuka Boot lid trim Garniture de la porte du coffre  Kofferraumdeckelverkleidung Guarnecido de la tapa del
a bagages maletero

4 +1118-5604040 1 YnnothuTenb Kpbiwku OGaraxHuka Seal, lid Joint d'étanchéité de porte de  Dichtungsprofil f. Empaquetadura de cubierta
coffre & bagages Kofferraumdeckel

5 +1118-5604064 4 Bydep Buffer Butée Puffer Tope

6 +2108-6302015 (01) 16 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton

7 +13832101 8 Taiika M6 c 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

8 +1118-5605165 4 Bydep Buffer Butée Puffer Tope

9 +1118-5605010 1 3BeHO neTin KpbillkK npasoe Lid hinge link, RH Elément de charniere D Deckelscharnierglied rechts Eslabon de la bisagra der.

9 +1118-5605011 1 3BeHO MeTAn KpblWKM Nesoe Lid hinge link, LH Elément de chamiere G Deckelscharnierglied links Eslabon de la bisagra izq.

10 +1118-8231015-01 2 Ynop Asepn 3ajka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze Equti[ibrador telescopico de

10 +1118-8231015-02 2 Ynop asepn 3ajka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstiitze Eg[:ti(ﬁgrador telescopico de

11 +2110-6107032-10 1 Tpybka coeguHuTenbHas Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr 'rlj'ﬁggnde union

- 289 -

M280




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 3}
2 6
7
8
3

9
4 10
11
12
13

11183-20

3aMOoK KpbILIKKU GaraxxHukKa 11183-21

M290 Trunk lid lock 11183-40

Serrure de porte du coffre a bagages
Kofferraumdeckelschloss
Cerradura de la tapa del maletero

- 290 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 12598271 2 |laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

2 +13831801 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

3 +1118-5606058-10 1 O6nuuoBka 3amka 6GaraxHuka Boot lock trim Enjoliveur de serrure de coffre @ KofferraumschloBverkleidung ~ Revestimiento de cierre de
bagages maletero

4 +2108-6302015 4 KHonka Retainer Bouton Knopf Botdn

5 +1119-6305070 1 Mpusog 3amka Lock linkage Commande de verrou SchloBantrieb Mando del cierre

6 +1118-5606075 1 TMpoknagka npusoja 3amka Gasket, lock linkage Joint Dichtung Junta de mando de cierre

7 2123-6105420 (~) 1 Unnuuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

7 2123-6105420-10  (~) 1 Uunuuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

7 2123-6105420-20 (~) 1 Uunuuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

8 +1118-5606054-20 1 Tara npusoja 3amka Lock pull rod Tige de commande de serrure  SchloBantriebsstange Tirante del mando del cierre

9 +13832101 3 Taiika M6 c 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

10 +1118-5606010-10 1 3amok Kpblwku Baraxuuka Boot lid lock gerrure de porte de coffre a KofferraumdeckelschloB Cierre de cap0 trasero

11 +1118-5606064-20 1 ®ukcatop 3amka Striker plate A?%?g??ie serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre

12 +12606870 2 |llaii6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

13 +13313001 2 BuHT M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6éx16

1118-6105006(K110) = 1118-3704010(K110) + 2110-3704217(K110) + 2123-6105420x3(M330)(M290)(M395)

1118-6105006-01(K110) = 1118-3704010-10(K110) + 2110-3704217-01(K110) + 2123-6105420-10x3(M330)(M290)(M395)
1118-6105006-02(K110) = 1118-3704010-20(K110) + 2110-3704217-01(K110) + 2123-6105420-20x3(M330)(M290)(M395)

- 291 -

M290




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

14

15

11
12
13
ABepu nepepHue iﬁ;g;gggg 11193-40(03)
M300 | Frontdoors 11183-21(02)

Portes avant
Vordertliren
Puertas delanteras

11183-40(02)
11193-20(03)

- 292 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2123-5402162 1 BunT camonapesaiouwuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 +2101-8109137 1 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca eléstica

3 +11183-6102183 1 Pyyka JBepu BHYTPEHHsis Door interior handle Poignée intérieure de porte Tarinnengriff Manilla de puerta interior
4 10519201 8 |lait6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4

5 +17669001 8  BuMHT camoHapesaiowuit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +13276801 3 BuHT M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

7 11183-6102195 1 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

8 1117-6107020 (01) 1 YnnoTHuTenb BepxHWit npasblit Top weatherstrip, RH Joint d'étanchéité supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.

8 1117-6107021 (01) 1 YnnoTHuTenb BepXHMil neBblit Top weatherstrip, LH Joint d'étanchéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izg.

8 +1118-6107020 (02)(03) 1 YnnotHuTeNb BEpPXHMi MpaBblii Top weatherstrip, RH Joint d'étanchéité supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.

8 +1118-6107021 (02)(03) 1 YnnoTHuTens BepxHuii neBblit Top weatherstrip, LH Joint d'étanchéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.

9 +1118-6100014 (02) 1 [lsepb nepeanss npasas Front door, RH Porte avant D Vordertir, rechts Puerta delantera der.

9 +1118-6100015 (02) 1 [lBepb nepenwss nesas Front door, LH Porte avant G Vordertilr, links Puerta delantera izq.

9 1119-6100014 (01)(03) 1 [lBepb nepeaHss npasas Front door, RH Porte avant D Vordertr, rechts Puerta delantera der.

9 1119-6100015 (01)(03) 1 [lsepb nepenwss nesas Front door, LH Porte avant G Vordertir, links Puerta delantera izq.

10 +1118-6101014 1 Mawens npasoit aBepw RH door panel Panneau de porte D TirauBenblech, rechts Panel de puerta exterior der.
10 +1118-6101015 1 MaHenb nesoit fsepu LH door panel Panneau de porte G TirauBenblech, links Panel de puerta exterior izq.
11 +1118-6107018-10 2 YnnoTHuTenb MABepu nepenHeit Front door weatherstrip Jointtd'étanchéité de porte Dichtungsprofil Vordertir éaolmat del vano de puerta
12 1118-6107034 2 YnnoTHWTeNb nopora fBepw Door sill weatherstrip jgﬁ:rt] d'étanchéité de seuil de  Tirschwellenabdichtung G%r?]r;e(;: bajo de puerta
13 1118-6107066-01 14 Konka kpennexus Fastening stud Eg[n%n & fixation Befestigungs-Clip Boton de fijacion

14 +12644401 8 llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

15 +13276201 8 BuHT M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

16 +1118-6102522 1 Bcraska npasas Insert, RH Piece d'insertion D Einlage rechts Inserto derecho

16 +1118-6102523 1 Bcraeka nesas Insert, LH Piece d'insertion G Einlage links Inserto izquierdo

17 +2108-6102053 16 Keonka kpennenus 06uMBKMN Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Botén

18 +1118-6202182 1 Pyyka meepu BHyTpewHss npasas  Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Tiirinnengriff, rechts Manilla interior der.

19 +1118-6202192 1 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

20 +1118-6202194 1 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

21 +11183-6102012 1 O6uska npasoit aBepy Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
21 +11183-6102013 1 O6uska nesoil asepy Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tir Tapizado de la puerta izq.
22 +11183-6102014 1 06uska npasoii ABepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
22 +11183-6102015 1 O6ueka nesoi asepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tir Tapizado de la puerta izq.
23 11183-6102104 1 Haknagka o6uBKkM npasoi Insert, RH trim Enjoliveur de garniture D Verkleidungsauflage, rechts Cubrejunta de relleno der.
23 11183-6102105 1 Haknagka o6uBku neBoit Insert, LH trim Enjoliveur de garniture G Verkleidungsauflage, links Cubrejunta de relleno izq.
24 +1118-6102022 1 Kapman o6uBku fBepu npasoii Trim pocket, RH door Poche de garniture de porte D  Turtasche, rechts Bolsa del tapizado der.

24 +1118-6102023 1 KapmaH 06uBKM [Bepu nesoii Trim pocket, LH door Poche de garniture de porte G  Tiirtasche, links Bolsa del tapizado izq.

25 +2105-6816096 4 Taiika ksagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada

26 +17670507 4 BuHT camoHapesalwwmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 2983 -

M300




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

0 O O

11

12

10

o
¥
o)
o
—
—
—
N R - Nole
o 61 a1 sE Gl
v EvEvEvEY)
N6 o
F e e i
o
RIS [ S A
3
£ %)
c 8
2 3
s * Q
[} <5} o
Q O
e&see
850X
Hesc o
sEgecg
—_
E- S 2o
S S
Fogc 2
n.kaHumU
COOFm

M305

- 294 -



n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-6106018 2 3BeH0 NOABMXHOE MnpaBoe Moving link, RH Elément mobile D Bewegliches Tiirscharnierglied  Eslabén movil derecho
rechts
1 +1118-6106019 2 3BEHO MNOABMXHOE NeBoe Moving link, LH Elément mobile G Bewegliches Tiirscharnierglied ~ Eslabén mévil izquierdo
links
2 +1118-6106040 1 3BEHO HenomBMXHOE BepxHee Fixed link, upper, RH Elément fixe supérieur D Festes Tirscharnierglied oben  Eslabon inmdvil superior
npasoe rechts derecho
2 +1118-6106041 1 3BeHO HenoaBMXHOE BepxHee Fixed link, upper, LH Elément fixe supérieur G Festes Tirscharnierglied oben  Eslabén inmdvil superior
nesoe links izquierdo
3 +12541971 8 |Uaitba BonHMCTas Wave-type washer Ressort Scheibe Arandela ondulada
4 +1118-6106020 8 Ocb netm gsepu Hinge pin Axe de charniére Scharnierbolzen Eje de bisagra
5 +1118-6206014 2 3BeHO MOJBMXHOE MpaBoe Moving link, RH Elément mobile D Bewegliches Tiirscharnierglied  Eslabén movil derecho
rechts
5 +1118-6206015 2 3BEHO MNOABWXHOE NeEBOe Moving link, LH Elément mobile G Bewegliches Tirscharnierglied  Eslabén mévil izquierdo
links
6 +1118-6106016 1 3BEHO HEMOHBUXHOE HUXHEE Fixed link, lower, RH Elément fixe inférieur D Festes Tirscharnierglied unten  Eslabon inmévil inferior
npasoe rechts derecho
6 +1118-6106017 1 3BEHO HEnopBUXHOE HUXHEEe Fixed link, lower, LH Elément fixe inférieur G Festes Tirscharnierglied unten  Eslabon inmévil inferior
nesoe links izquierdo
7 +1118-6206082 2 OrpaHuuntens [ABepu Check strap Arrét de porte Tiranschlag Limitador de puerta
8 +13836021 8  Bont M6x12 ¢ 3y6yaThiM Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 & collet denté  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTUKOM dentado
9 +1118-6106082 2 OrpaHuuntens [ABepu Door check strap Arrét de porte Tiranschlag Limitador de puerta
10 +16043221 4 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
11 +1118-6206040 1 3BEHO HEnomBMXHOE BepxHee Fixed link, upper, RH Elément fixe supérieur D Festes Tirscharnierglied oben  Eslab6n inmvil superior
npasoe rechts derecho
11 +1118-6206041 1 3BeHO HenoaBMXHOE BepxHee Fixed link, upper, LH Elément fixe supérieur G Festes Tirscharnierglied oben  Eslabon inmvil superior
nesoe links izquierdo
12 +1118-6206016 1 3BEHO HEMOABUXHOE HUXHEe Fixed link, lower, RH Elément fixe inférieur D Festes Tirscharnierglied unten  Eslabon inmévil inferior
npasoe rechts derecho
12 +1118-6206017 1 3BeHO HenoaBUXHOE HUXHee Fixed link, lower, LH Elément fixe inférieur G Festes Tirscharnierglied unten  Eslabon inmévil inferior
nesoe links izquierdo

- 295 -

M305




atalog

ue LADA 1117,1118,1119 12.2005

7
8
6
9
10
11
12]
1]2
3 13
4
11173-20(01)  11193-40(03)
Asepu 3apuue 11183-20(02)
M310 | Reardoors 11183-21(02)

Portes arriere
Hintertlren
Puertas traseras

11183-40(02)
11193-20(03)

- 296 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 1117-6200014 (01) 1 [lBepb 3aaHss npasas Rear door, RH Porte arriére D Hintertiir, rechts Puerta trasera der.

1 1117-6200015 (01) 1 [lgepb 3aHss nesas Rear door, LH Porte arriére G Hintertir, links Puerta trasera izg.

1 +1118-6200014 (02) 1 [lsepb 3amHsis npasas Rear door, RH Porte arriére D Hintertir, rechts Puerta trasera der.

1 +1118-6200015 (02) 1 [sepb 3agHas nesas Rear door, LH Porte arriére G Hintertir, links Puerta trasera izq.

1 1119-6200014 (03) 1 [lsepb 3amHss npasas Rear door, RH Porte arriére D Hintertlr, rechts Puerta trasera der.

1 1119-6200015 (03) 1 [lsepb 3aaHas nesas Rear door, LH Porte arriére G Hintertdir, links Puerta trasera izq.

2 1117-6201014 (01) 1 Mawenb 3agnss npasas Rear panel, RH Panneau extérieur AR D Verkleidung hinten rechts Panel trasero, derecho

2 1117-6201015 (01) 1 TaHenb 3agHss nesast Rear panel, LH Panneau extérieur AR G Verkleidung hinten links Panel trasero, izquierdo

2 +1118-6201014 (02)(03) 1 TMawWens npasoit 3aaHeit mBepy RH rear door panel Panneau de porte AR D TirauBenblech, rechts Panel de puerta trasera der.

2 +1118-6201015 (02)(03) 1 TMawens nesoit 3agHeil asepu LH rear door panel Panneau de porte AR G TirauBenblech, links Panel de puerta trasera izq.

3 1117-6207018-10 (01) 2 YnnoTHUTeNb [Bepu 3afHeit Rear door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte AR  Tiirrahmenabdichtung tGloma del vano de puerta

3 +1118-6207018-10 (02)(03) 2 YnnoTHUTenb [Bepu 3aaHeil Rear door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte AR  Tiirrahmenabdichtung tGr?)snt?z';adel vano de puerta

4 1118-6207034 1 YnnoThuTenn nopora [ABepu Door sill weatherstrip, RH Joint d'étanchéité de seuil Turschwellenabdichtung, rechts é%srﬁ;ade bajo de puerta der.

npasblit de porte D
4 1118-6207035 1 YnnoThutenn nopora [Bepu Door sill weatherstrip, LH Joint d'étanchéité de seuil Tirschwellenabdichtung, links ~ Goma de bajo de puerta izq.
nesblit de porte L

5 +2108-6102053 20 KHonka kpennenns 06MBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Botén

6 +11183-6202012 1 O6uBka [Bepn npaBoii 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriére D Verkleidung rechte Hinterttr ;I'apizado de la puerta der.

6 +11183-6202013 1 O6uska aBepw nesoii 3apHeil LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertiir f:;?zr:do de la puerta izq.

7 +11183-6202014 1 O6uska aBepw npasoil 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertiir ;F:;?zr:do de la puerta der.

7 +11183-6202015 1 O6uBka [Bepu neBoi 3aaHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertiir ;I[:;?zr:do de la puerta izq.

8 11183-6202104 1 Haknagka o6usku msepn npasoit  Insert, RH door trim Enjoliveur de garniture Tirverkleidungsauflage, rechts éi?)?g?unta de tapizado de
de porte D puerta der.

8 11183-6202105 1 Haknagka 06uBKM [BEpM NEBOiA Insert, LH door trim Enjoliveur de garniture Tirverkleidungsauflage, links Cubrejunta de tapizado de
de porte G puerta izq.

9 +1118-6202182 1 Pyyka mBepw BHyTpennss npasas  Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Tirinnengriff, rechts Manilla interior der.

9 +1118-6202183 1 Pyyka [ABepu BHYTpeHHSs nesas Door interior handle, LH Poignée intérieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izq.

10 +1118-6202192 1 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

10 +1118-6202193 1 3arnyuka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

11 +13276801 4 Bunt M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

12 +1118-6202194 1 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

12 +1118-6202195 1 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

13 1118-6107066-01 22 Kuonka Kpenneus Fastening stud Bouton & fixation Befestigungs-Clip Boton de fijacion

- 297 -

M310




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

7
8

9
10
11

12
13

—_

M330

14
15

Jq 16

17
18
19
20
21

M330

3 . 11173-20 11193-40
aMKu nepegHuUX asepen 11183-20

M320 Front door locks 11183-21
Serrures de portes avant 11183-40
Vorderturschlésser

11193-20
Cerraduras de las puertas delanteras

- 298 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HaumenoBaxve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +13832101 2 Taiika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
2 +1118-6512010 (~) 1 Bnok ynpasneuus Control module, electric Module de commande du Steuergerat fiir elektrische Unidad de control del
3NeKTPONaKeToM actuators system paquet électrique Einheiten electropaquete
2 +1118-6512010-01  (~) 1 Bnok ynpasnexus Control module, electric Module de commande du Steuergerat fiir elektrische Unidad de control del
3NeKTPONaKeToM actuators system paquet électrique Einheiten electropaquete
3 +1118-6105136 (~) 1 Tara 3amka npasas Lock operating link, RH Tringle de barillet de serrure D TirschloBstange, rechts Tirante de cierre der.
3 +1118-6105136-30  (~) 1 Tara samka npasas Lock operating link, RH Tringle de barillet de serrure D TirschloBstange, rechts Tirante de cierre der.
3 +1118-6105137 (~) 1 Tara 3amka nesas Lock operating link, LH Tringle de barillet de serrure G TiirschloBstange, links Tirante de cierre izq.
3 +1118-6105137-30  (~) 1 Tara 3amka nesas Lock operating link, LH Tringle de barillet de serrure G TiirschloBstange, links Tirante de cierre izq.
4 +2108-6105094 6 Ckoba Tarm Clamp Etrier de tringle Klammer Grapa de tirante
5 +1118-6105096 1 Tara BHyTpeHHeil pyyku npasas Interior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure D  Tirinnengriff-Stange, rechts Tirante del mando interior der.
RH
5 +1118-6105097 1 Tara BHyTpeHHeli py4ku nesas Interior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure G Turinnengriff-Stange, links Tirante del mando interior izq.
LH
6 1118-6105012-10  (~) 1 3amok gsepu nepepweit npasoit  RH door lock Serrure de porte AV, D VordertiirschloB rechts Cierre de la puerta der.
delantera
6 +1118-6105012-30  (~) 1 3amok gsepu nepepweit npasoii  RH door lock Serrure de porte AV, D VordertiirschloB rechts Cierre de la puerta der.
delantera
6 1118-6105013-10  (~) 1 3amok [Bepu nepemHeit neBoit LH door lock Serrure de porte AV, G VorderturschloB links Cierre de la puerta izq.
6 +1118-6105013-30 (~) 1 3amok [Bepu nepemHeit nesoil LH door lock Serrure de porte AV, G VorderturschloB links Cierre de la puerta izq.
7 +1118-6105248 (~) 1 Tara HapyXHoil pyyku npasas Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure D AuBengriffstange, rechts Varilla de manija exterior der.
link, RH
7 +1118-6105248-30  (~) 1 Tara HapyXHoil pyyku npasas Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure D AuBengriffstange, rechts Varilla de manija exterior der.
link, RH
7 +1118-6105249 (~ 1 Tara HapyXHOW pyukn nesas Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure G AuBengriffstange, links Varilla de manija exterior izq.
link, LH
7 +1118-6105249-30 (~) 1 Tara HapyxHoii pyyku nesas Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure G AuBengriffstange, links Varilla de manija exterior izq.
link, LH
8 +1118-6105129 2 BTynka KHOMKMW Sleeve Douille Buchse Casquillo de boton
9 +1118-6105125 2 KHomka BLIKNIOYEHWs 3aMka Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Tirverriegelungsknopf Boton de desconexion del
cierre
10 +1118-6105128 2 Hanpasnsiowas Guide Guide Fihrung Canaleta
11 +10519301 2 |llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
12 +14569980 2  Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16
13 +1118-6105118 (~) 2 Tara KHOMku Locking knob control rod Tringle de bouton Turverriegelungsknopf-Stange  Tirante del boton.
13 +1118-6105118-30  (~) 2 Tara KHOMKu Locking knob control rod Tringle de bouton Turverriegelungsknopf-Stange  Tirante del boton.
14 +1118-6105276 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador
15 +1118-6105274 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador
16 +1118-6105222 2 Tpoknagka ¢ukcatopa Gasket, striker plate Joint Dichtung Junta de regulacion
17 +1118-6105208 2 Kopnyc ¢ukcatopa 3amka Striker body Corps darrétoir de serrure SchloBriegelgehéuse Cuerpo de fijador del cierre
18 +2108-6105268 4 BuuT Kpennewns 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
19 +1118-6105228 2 Maney dukcatopa 3amka Pin, striker Doigt d'arrétoir de serrure Riegelbolzen Perno del fijador de cierre
20 +13312701 6 Bunt M6x10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10
21 +12606871 6 lllaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

- 299 -

M320




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
M335
3
11
4
12
5 13
6 14
15
7 16
8
17
18
9 19
20
10 21
M335 22
. 11173-20 11193-40
3aMKJ| 3a.|u,urx ABepen 11183-20
Rear door locks
M325 Serrures de portes arriere ﬂiggié
Hinterturschlosser 11193-20

Cerraduras de las puertas traseras

- 300 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-6105129 2 BTynka KHOMKM Sleeve Douille Buchse Casquillo de botén

2 +1118-6105125 2 KHomKka BbIKMIOYEHWs 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Tirverriegelungsknopf Boton de desconexion del
3 +1118-6205128 2 Hanpagnsiowas Guide Guide Fuhrungsbuchse %I?Jrlr;

4 +10519301 2 |lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

5 +1118-6205120 2 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla

6 +14569980 2  Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16

7 +13275901 4 Buut M6x10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10

8 +12605371 4 lllai6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

9 +1118-6205082 1 Mpueos 6GNOKMPOBKM NpaBbiii Locking linkage, RH Commande de verrouillage D SchloBantrieb, rechts Mando de blogueo der.

9 +1118-6205083 1 Mpusog 6NOKMPOBKM NEBbIN Locking linkage, LH Commande de verrouillage G SchloBantrieb, links Mando de bloqueo izg.

10 +1118-6205112 1 Tara 3amka Lock operating rod Tringle de serrure SchloBstange Tirante de cierre

10 +1118-6205113 1 Tara 3amka Lock operating rod Tringle de serrure SchloBstange Tirante de cierre

11 2123-6205162 2 Jlepxatens Tarv Backstop Support de tringle Stangentrager Sujetador de la varilla

12 +12606871 6 llai6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

13 +13312701 6  Buut M6x10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo Méx10

14 1118-6205012-10  (~) 1 3amok fBepu 3aaHeit npasoit Rear door lock, RH Serrure de porte AR, D HintertiirschloB rechts Cierre de puerta trasera der.
14 +1118-6205012-30 (~) 1 3amok fBepu 3agHelt npasoit Rear door lock, RH Serrure de porte AR, D HintertirschloB rechts Cierre de puerta trasera der.
14 1118-6205013-10  (~) 1 3amok aBepn 3apHeii nesoii Rear door lock, LH Serrure de porte AR, G HintertirschloB links Cierre de puerta trasera izq.
14 +1118-6205013-30 (~) 1 3amok aBepn 3apHeii nesoii Rear door lock, LH Serrure de porte AR, G HintertiirschloB links Cierre de puerta trasera izq.
15 +1118-6105276 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

16 +1118-6105274 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

17 +1118-6105222 2 poknagka dukcaropa Gasket, striker plate Joint Dichtung Junta de regulacién

18 +1118-6105208 2 Kopnyc ¢wmkcatopa 3amka Striker body Corps d'arrétoir de serrure SchloBriegelgehduse Cuerpo de fijador del cierre
19 +2108-6105268 4 BuHT Kpennenns 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre

20 +1118-6105228 2 Maneu dukcatopa 3amka Pin, striker Doigt d'arrétoir de serrure Riegelbolzen Perno del fijador de cierre
21 +1118-6205096 1 Tara samka Lock operating rod Tringle de serrure SchloBstange Tirante de cierre

21 +1118-6205097 1 Tara 3amka Lock operating rod Tringle de serrure SchloBstange Tirante de cierre

22 +2108-6105094 4 Ckoba Taru Clamp Etrier de tringle Klammer Grapa de tirante

- 301 -

M325




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

* s _p o lll

7
e 4
2
8
M300 7
3
4 10
5 11
6
5 11173-20 11193-40
Pyuku nepegHux geepei 11183-20
M330 Front goor handles 11183-21
Poignées de portes avant 11183-40
Vorderturgriffe
€ 11193-20
Manijas de las puertas delanteras

- 302 -




1118-6105006(K110) = 1118-3704010(K110) + 2110-3704217(K110) + 2123-6105420x3(M330)(M290)(M395)

1118-6105006-01(K110) = 1118-3704010-10(K110) + 2110-3704217-01(K110) + 2123-6105420-10x3(M330)(M290)(M395)
1118-6105006-02(K110) = 1118-3704010-20(K110) + 2110-3704217-01(K110) + 2123-6105420-20x3(M330)(M290)(M395)

:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 2123-6105420 (~) 1 Unnuuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

1 2123-6105420-10 (~) 1 Unnuuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

1 2123-6105420-20 (~) 1 Uunuuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

2 +1118-6105150 1 Pyyka [Bepu HapyxHas npasas Door exterior handle, RH Poignee exterieure de porte D TiirauBengriff, rechts Manija de puerta exterior der.
2 +1118-6105151 1 Pyuka fgBepu HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte G TirauBengriff, links Manija de puerta exterior izq.
3 +1118-6105180 1 Pyyka mBepw BHyTpennss npasas  Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Tirinnengriff, rechts Manilla interior der.

3 +1118-6105181 1 Pyyka [ABepu BHYTpeHHSs nesas Door interior handle, LH Poignée intérieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izq.

4 +12605271 4 [laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

5 +13274001 2 BuHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

6 +1118-6105182 1 Pyyka meepu BHyTpewHss npasas  Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Tirinnengriff, rechts Manilla interior der.

6 +1118-6105183 1 Pyuka aBepu BHYTPEHHSIA eBast Door interior handle, LH Poignée intérieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izg.

7 +10977821 2  Bont M5x16 Bolt M5x16 Boulon M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

8 +13831801 2 Taiika M5 ¢ 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
9 12624101 2 |lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

10 +13275901 4 Bunt M6x10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10

11 +12605371 4 \lai6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

- 308 -

M330




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

5
1
6
M310 !
8
2
3 9
4 10
. 11173-20 11193-40
Pyuku 3apgHnx pBepei 11183-20
M335 Eegr dpor handles . 11183-21
oignées de portes arriere 11183-40
Hintertrgriffe 11193-20

Manijas de las puertas traseras

- 304 -




Ne u3B.

|_flata

Homepnerann |

n.
. | Notif. N.

Not.Data

Part N.

MpumeHsieMocTb

Application

Kon

QY]

HaumeHoBaHue

D

Description

D

Désignation

Benennung

o

G Denominacién

o~ W NN

- = ©O© 0 N o

o o

+1118-6205150

+1118-6205151

+1118-6105180
+1118-6105181
+12605271
+13274001
+13833121

+13831801
12624101
+12605371
+13275901
+1118-6105182
+1118-6105183

LA A S R

- = B B DN DN

Pyuka fBepu HapyxHas npasas B
cbope

Pyuka nBepu HapyxHas nesas B
cbope

Pyyka [iBepu BHYTPEHHss npasas
Pyyka [iBepu BHYTpEHHSIs neBas
LLlaiiba 5 crtonopHas

Bunt M5x12

Bont M5x10 ¢ 3y6yatbim
OypTMKOM

laitka MS c 3ybuyatbiM GypTukOM
Llait6a 5

LLlait6a 6 crtonopHas

Bunt M6x10

Pyyka [iBepu BHYTPEHHss npasas
Pyyka [iBepu BHYTpEHHSIs neBas

Exterior door handle assy, RH Poignée extérieure de porte AR TurauBengriff, rechts komplett

Exterior door handle assy, LH

Door interior handle, RH
Door interior handle, LH
Lock washer 5

Screw M5x12

Toothed collar bolt M5x10

Toothed collar nut M5
Washer 5

Lock washer 6

Screw M6x10

Door interior handle, RH
Door interior handle, LH

D compléte

Poignée extérieure de porte AR TirauBengriff, links komplett

G compléte

Poignée intérieure de porte D
Poignée intérieure de porte G
Rondelle d'arrét 5

Vis M5x12

Boulon M5x10 a collet denté

Ecrou M5 a collet denté
Rondelle 5

Rondelle d'arrét 6

Vis M6x10

Poignée intérieure de porte D
Poignée intérieure de porte G

Turinnengriff, rechts
Tirinnengriff,links
Sicherungsscheibe 5
Schraube M5x12
Zahnbundschraube M5x10

Zahnbundmutter M5
Scheibe 5
Sicherungsscheibe 6
Schraube M6x10
Turinnengriff, rechts
Turinnengriff links

Manija de puerta exterior der.
en conjunto

Manija de puerta exterior izq.
en conjunto

Manilla interior der.
Manija interior izq.
Arandela 5 de fijacion
Tornillo M5x12

Tornillo M5x10 de collar
dentado

Tuerca M5 de collar dentado
Arandela 5

Arandela 6 de fijacion
Tornillo M6x10

Manilla interior der.

Manija interior izq.

- 3065 -

M335




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

5
5 6
1
3
7
4
8
3 11173-20 11193-40
OkHa nepeaHux aBepen 11183-20
M340 Front door windows 11183-21
Vitres de portes avant 11183-40
Vorde rtiirscheiben 11193-20

Lunas de las puertas delanteras

- 306 -




n. | Nouss. | flata Homepperanu | NMpumensemocts |Kon | ipti ésignati inacié
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 1118-6103210 (~) 1 Crekno onyckHoe npasoe B cbope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, compléte Fensterscheibe, versenkbare ~ Luna descendente der. en
rechts komplett conjunto
1 1118-6103210-01  (~) 1 Crexno onyckHoe npasoe B cbope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, compléte Fensterscheibe, versenkbare  Luna descendente der. en
rechts komplett conjunto
1 1118-6103211 (~) 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, compléte Fensterscheibe, versenkbare  Luna descendente izq. en
links komplett conjunto
1 1118-6103211-01  (~) 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, compléte Fensterscheibe, versenkbare  Luna descendente izq. en
links komplett conjunto
2 +1118-6103214 (~) 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente der.
rechts
2 +1118-6103214-01  (~) 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente der.
rechts
2 +1118-6103215 (~) 1 CTekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G versenkbare Fensterscheibe,  Luna descendente izq.
links
2 +1118-6103215-01  (~) 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente izq.
links
3 +1118-6103220 (~) 4 0O6oitMa OMyCKHOro cTekna Holder, sliding glass Bas de glace descendante Fensterschiene Guia de asiento de luna
descendente
4 +1118-6103290 (~) 1 YnnoTHuTenb cTekna npasblit Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, rechts Goma de cristal der.
porte D
4 +1118-6103290-01  (~) 1 YnnoThuTenb cTekna npasblit Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, rechts Goma de cristal der.
porte D
4 +1118-6103291 (~) 1 YnnoTHWTenb cTekna neBblit Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, links Goma de cristal izq.
porte G
4 +1118-6103291-01  (~) 1 YnnoTHWTenb cTekna nesblit Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, links Goma de cristal izq.
porte G
5 +1118-6103298 (~) 1 YnnoTHuTenb npasblil Seal, RH Joint d'étanchéité D Fensterabdichtung, rechts Goma der.
5 +1118-6103298-01  (~) 1 YnnotHutens npasblii Seal, RH Joint d'étanchéité D Fensterabdichtung, rechts Goma der.
5 +1118-6103299 (~) 1 YnnotHutens neBwlit Seal, LH Joint d'étanchéité G Fensterabdichtung, links Goma izq.
5 +1118-6103299-01  (~) 1 YnnotHuTenb neBbIit Seal, LH Joint d'étanchéité G Fensterabdichtung, links Goma izq.
6 +1118-6103320 (~) 2 YNnoTHUTENb BHYTPEHHMWIA Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Fensterabdichtung, innen Goma interior
6 +1118-6103320-01  (~) 2 YNnoTHUTENb BHYTPEHHMWIA Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Fensterabdichtung, innen Goma interior
7 +1118-6103304 1 HakoHeunuk o06nuuoBku npaswit  Trim end sleeve, RH Embout D Verkleidungsendstick rechts ~ Punta de revestimiento der.
7 +1118-6103305 1 HakoHeynuk o6aumuoBku nebiit  1rim end sleeve, LH Embout G Verkleidungsendstiick links Punta de revestimiento izq.
8 +13836021 8  Bont M6x12 c 3ybuarbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 & collet denté  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar

BypTMKOM

dentado

- 307 -

M340




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

’ 9
10
1"
12
2 [3
4
5
6
7 13
8
14
15
. 11183-20
OkHa 3agHuUX aBepen 11183-21
M350 Rear door windows 11183-40

Fenétres des portes arriére
Hintertlrscheiben
Lunas de las puertas traseras

- 308 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-6203292 (~) 1 Ynnothutens onyckHoro crtekna  Sliding glass seal, upper Joint d'étanchéité supérieur Dichtungsprofil, versenkbare Goma de cristal descendente
BepXHMWii Fensterscheibe, oben superior
1 +1118-6203292-01  (~) 1 YnnoThuTen, cTekna npasoit RH door window seal Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechte Tur Goma de cristal de puerta der.
aBEpU porte D
1 +1118-6203293 ~ 1 Ynnothutens ctekna nesoit asepu LH door window seal Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil,linke Tir Goma de cristal de puerta izg.
porte G
1 +1118-6203293-01  (~) 1 Ynnothutenn ctekna nesoit asepu LH door window seal Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil,linke Ttr Goma de cristal de puerta izq.
porte G
2 1118-6203210 (~) 1 Crekno onyckHoe npasoe B cbope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, compléte Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
rechts komplett conjunto
2 1118-6203210-01  (~) 1 Crekno onyckHoe npasoe B cbope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, compléte Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
rechts komplett conjunto
2 1118-6203211 (~) 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente izg. en
links komplett conjunto
2 1118-6203211-01  (~) 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente izg. en
links komplett conjunto
3 +1118-6203214 (~) 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D versenkbare Fensterscheibe,  Luna descendente der.
rechts
3 +1118-6203214-01  (~) 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D versenkbare Fensterscheibe,  Luna descendente der.
rechts
3 +1118-6203215 (~) 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente izq.
links
3 +1118-6203215-01  (~) 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente izq.
links
4 +2123-6103220 2 0O6oilMa ONYCKHOrO CTekna Holder, sliding glass Bas de glace descendante Fensterschiene Guia de asiento de luna
descendente
5 +13836021 Bont M6x12 ¢ 3y64atbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 & collet denté  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
GypTHKOM dentado
6 1118-6203320 (~) 2 YnnOTHUTENb BHYTPEHHWIA Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Dichtungsprofil, innen Empaquetadura interior
6 1118-6203320-01  (~) 2 YNnoTHUTENb  BHYTPEHHWIA Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Dichtungsprofil, innen Empaquetadura interior
7 +1118-6203290 (~) 1 YnnoThuten, cTekna npasblii Window slot seal, RH Joint d'étanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
7 +1118-6203290-01  (~) 1 YnnoTHutenn cTekna npasblii Window slot seal, RH Joint d'étanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
7 +1118-6203291 (~) 1 YnnoTHWTENb cTekna neBblii Window slot seal, LH Joint d'étanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
7 +1118-6203291-01  (~) 1 YnnoTHuTenb cTekna nesblit Window slot seal, LH Joint d'étanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
8 +1118-6203300 1 06nuuoBKa yNiOTHUTENA npaBas Trim molding, RH Enjoliveur de joint Abdichtungsverkleidung, rechts Moldura der.
d'étanchéité D
8 +1118-6203301 1 06nuuoBka ynnoTHUTENs Jesas Trim molding, LH Enjoliveur de joint Abdichtungsverkleidung, links Moldura izq.
d'étanchéité G
9 17670501 2 BuHT CcamoOHapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 +10519301 2 lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
11 1118-6203450 1 Haknagka npasoit gsepw RH door cover plate Enjoliveur de porte D Auflage rechte Tir Placa de puerta der.
11 1118-6203451 1 Haknagka nesoit asepm LH door cover plate Enjoliveur de porte G Auflage linke Tur Placa de puerta izq.
12 +2101-2808020 2 Taiika ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
13 1118-6203240 1 Hanpasnsiowas npasas Guide rail, RH Coulisse D Fihrungsschiene, rechts Canaleta der.
13 1118-6203241 1 Hanpasnsiowas nesas Guide rail, LH Coulisse G Fiihrungsschiene, links Canaleta izq.
14 +13833121 2 Bont M5x10 ¢ 3y6uarbiM Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 & collet denté  Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
GypTHKOM dentado
15 +1118-6203304 1 06nuuoska ynnoTHutens npasas Trim molding, RH Enjoliveur de joint d'étanchéité  Abdichtungsverkleidung, rechts Moldura der.
D
15 +1118-6203305 1 06nuuoBka ynnoTHUTENS fesas Trim molding, LH Enjoliveur de joint d'étanchéité  Abdichtungsverkleidung, links Moldura izq.
G

- 3009 -

M350




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

ALl
\ =
. o0
3 /
5 IS
Y% // %
2
4
6
7
. 11173-20
CreksionoabeMHUKU NepeaHux asepemn 11183-20
M360 F(ont vyindow regulator 11183-40
Léve-vitres des portes avant 11193-20
Fensterheber, vorne 11193-40

Elevalunas delanteras

- 310 -




": N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
+15896211 22 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
+12605371 22 [llaiiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
12639701 6 |ait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
+1118-6104008 1 OnekTpocTeknonoabeMHMK Electric window lifter assy, RH  Léve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
cbope npasblit droit derecho
+1118-6104008-22 1 OnekTpocTeKNonoAbEMHMK Electric window lifter assy, RH  Leéve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
cbope npaebiit droit derecho
+1118-6104009 1 QneKkTpocTeKnonoabLEMHUK Electric window lifter assy, LH  Léve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links  Conjunto elevalunas eléctrico
cbope neslit gauche izquierdo
+1118-6104009-22 1 3neKkTpocTeknonoabeMHNK Electric window lifter assy, LH ~ Léve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links  Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope nesuii gauche izquierdo
5 +2110-6104716 6 Onopa Mounting Elément de fixation Halter Apoyo
6 +2123-3730610 1 Mortop-peaykTop npasbiit Gear motor, RH Motoréducteur D Getriebemotor rechts Motoreductor der.
6 +2123-3730611 ! 1 Mortop-peayktop nesbiii Gear motor, LH Motoréducteur G Getriebemotor links Motoreductor izq.
7 1118-6104010-10 (! 1 CreknonogbeMHuK npasbiii Window regulator, RH Mécanisme de léve-glace D Fensterheber, rechts Elevalunas der.
7 1118-6104011-10 (! 1 CTeknonogbeMHuUK neBblii Window regulator, LH Mécanisme de léve-glace G Fensterheber, links Elevalunas izq.

-311 -

M360




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11183-21

CrexsionogbeMHUKN NepeaHnx aeepei

Front window regulator

Léve-vitres des portes avant

Fensterheber, vorne

Elevalunas delanteras

M361

-312 -



:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 2110-6104192-01 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
2 +2105-6104072 2 PoseTka pyyku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico

3 +2108-6104066 2 06nMUOBKA PYYKM Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija
4 +2108-6104064-01 2 Pyyka CTeKNONOAbEMHUKA Window regulator handle Manivelle de leve-glace Fensterkurbel Manija de elevalunas
5 +1118-6104010 1 CreknonogbeMHuK npasbiii Window regulator, RH Mécanisme de léve-glace D Fensterheber, rechts Elevalunas der.

5 +1118-6104011 1 CTeknonogbeMHuUK neBblii Window regulator, LH Mécanisme de léve-glace G Fensterheber, links Elevalunas izq.

6 +12605371 16 lllainba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
7 +15896211 16 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 +15896411 6 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

9 +12599170 6 Laiiba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

- 313 -

M361




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
6
7
2
3 8
9
5
- 11173-20 11193-40
CreksionoabeMHUKU 3a8HNX ABepen 11183-20
M370 Rfaar vymdow regulator - 11183-21
Léve-vitres des portes arriere 11183-40
Fensterheber, hinten 11193-20

Elevalunas traseras

- 314 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-6204010 1 CreknonogbeMHuK 3agHwit RH rear window regulator Mécanisme de leve-glace D Fensterheber, hinten rechts Elevalunas trasero der.
npasblii

1 +1118-6204011 1 CFT)eKnono,ubeMHMK 3agHuit LH rear window regulator Mécanisme de léve-glace G Fensterheber, hinten inks Elevalunas trasero izq.
neBblin

2 2110-6104192-01 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshlse Casquillo distanciador

3 +2105-6104072 2 Posetka pyuku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico

4 +2108-6104066 2 061ML0BKA PYYKK Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija

5 +2108-6104064-01 2 Pyyka CTEKNOMOAbEMHMKA Window regulator handle Manivelle de leve-glace Fensterkurbel Manija de elevalunas

6 +12599170 6 IWaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

7 +15896411 6 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

8 +12605371 6 laiiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

9 +15896211 6 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 315 -

M370




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

3
1 4
2
5
6
7
o 11183-20
KHa 11183-21
M380 | Windows 11183-40
Vitres
Fenster
Lunas

- 316 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-5206062 1 OxanTOBKA BETPOBOrO CTEKNa Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno

2 +1118-5206016 1 CTekno BeTpOBOr0 OKHA Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas

3 +1118-5603014 1 Crekno 3agHee Rear window Lunette arriére Heckscheibe Luneta

4 +1118-5603062 1 OkaHToBKA BEpXHSA Upper molding Joint supérieur Scheibenfassung, oben Goma de contorno superior
5 +2101-1108020 2 Ynop nemanmn Pedal stop Butée de pédale Pedalanschlag Tope de pedal

6 +1118-5403124 (~) 1 OkanToBKa npasas Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Goma der.

6 +1118-5403124-01  (~) 1 OkaHToBKa npasas Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Goma der.

6 +1118-5403125 (~) 1 OkaHToBKA nesas Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Goma izq.

6 +1118-5403125-01  (~) 1 OkaHToBKAa nesas Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Goma izq.

7 +1118-5403052 1 Crekno okHa 6okosuHb npasoe  Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
7 +1118-5403053 1 Crekno okHa OOKOBWHbI NEBOE Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.

- 317 -

M380




1
4
2
5
6
7
8
11193-20
\?V'.‘" da 11193-40
INAOWS
M381 Vitres
Fenster
Lunas

- 318 -




=3

. | Neuss. ara Homep getann MNpumensemoctb |Kon ;g - . L
ot 1 W&%.-Data _EE_Part m _;Application Tyl @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

W N =

0 0 N NN NOo o,

+1118-5206062 1 OxanTOBKA BETPOBOrO CTEKNa Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno

+1118-5206016 1 CTekno BeTpOBOr0 OKHA Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
1119-6303074 1 OkaHToBKa CTekna Molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
1119-6303098 2 06nMLOBKAa NpoOeMa OKHa Window aperture trim Enjoliveur de baie de glace Verkleidung der Guarnecido del vano de la

Fensteraussparung ventana

1119-6303014 1 Crekno asepu 3aaka Tailgate glass Lunette arriére Hecktlirscheibe Luneta del portén
1119-6303094 2 OkaHTOBKa cTekna Molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
1119-5403124 (~) 1 OkaHToBKa npasas Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Goma der.
1119-5403124-01  (~) 1 OkaHToBka npasas Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Goma der.
1119-5403125 (~) 1 OxaHToBKA neBas Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Goma izq.
1119-5403125-01  (~) 1 OkaHToBKa neBas Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Goma izq.
1119-5403052 1 Crekno okHa 6okosuHbl npaBoe  Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
1119-5403053 1 Crekno okHa GOKOBMHbI NeBOe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.

M381

- 319 -



2
11173-20
OkHa
Window
M382 Vitres
Fenster
Lun

- 320 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +1118-5206062 1 OxanTOBKA BETPOBOrO CTEKNa Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
2 +1118-5206016 1 CTekno BeTpOBOr0 OKHA Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
3 1117-6303072 1 OkaHToBKa CTekna Molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
4 1117-6303014 (~) 1 Crekno nosepu 3aaka Tailgate glass Lunette arriére Hecktiirscheibe Luneta del portén
5 1117-5403124 (~) 1 OxanToBKa npasas Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Goma der.

5 1117-5403124-01  (~) 1 OkanToBKa npasas Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Goma der.

5 1117-5403125 (~) 1 OkaHToBKa nesas Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Goma izq.

5 1117-5403125-01  (~) 1 OkaHTOoBKA nesas Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Goma izq.

6 1117-5403052 1 Crekno okHa 6okosuHb npasoe  Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
6 1117-5403053 1 Crekno okHa GOKOBMHbI NeBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.

-321 -

M382




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
, 15[ 14
3
4
) 16
6
7
8 17
18
9 19
10 20
21
11 22
12 23
13 24
25
11193-20
ABepb 3agKa 11193-40
M390 Tailgate

Hayon
Heckklappe
Portén trasero

- 322 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 1119-6306026 2 TMpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

2 1119-6306010 2 letns pBepu 3aaka Tailgate hinge Charniére de hayon Heckturscharnier Bisagra de portdn

3 1119-6306034 2 Tpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

4 1119-6306096 2 MnactvHa KpenneHns netnu Hinge mounting plate Plaque de fixation de charniére Platte der Osenbefestigung Placa de fijacion de la bisagra

5 +13836421 8  Bont M6x16 c 3ybuarbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 & collet denté  Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
BypTukom dentado

6 +2108-6102053 4 Kuonka Kpennenns 06uBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton

7 2110-5607080-02 4 Bybep Buffer Tampon Puffer Tope

8 +2108-6302015 2 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton

9 1119-6302014 1 O6uska aepu 3ajka Tailgate trim Garniture de hayon Hecktirverkleidung Tapizado del porton

10 +13276807 2  BuHt M6X30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

11 1119-6302212 1 Pyyka ;sepn 3agka Tailgate handle Poignée de hayon Heckturgriff Manija de portén

12 1119-6307024 1 YnnotHutens gmBepu 3aaka Tailgate weatherstrip Joint d'étanchéité de hayon Hecktiirabdichtung Empagquetadura de porton

13 2110-6107032-10 1 Tpybka coegmHuTenbHas Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de unién

14 1119-6300020 1 [lsepb 3apka Tailgate Hayon Heckklappe Portén

15 1119-6301014 1 Mawen, mBepw 3apka Tailgate panel Panneau extérieur de hayon  Hecklappenverkleidung Panel del porteon trasero

16 1119-8231015 (~) 2 Ynop fAsepu 3ajka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze eq{illibrador telescopico de

16 1119-8231015-01  (~) 2 Ynop Asepn 3ajka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze 'I)E?thi([)iBrador telescopico de

17 +2108-6308134 4 Maney wapHupa Ballpin Rotule Kugelbolzen Et%rtl?lg

18 +12598371 4 |llaitba 8 cTtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

19 13272111 2 BunT M4x14 Screw M4x14 Vis M4x14 Schraube M4x14 Tornillo M4x14

20 1119-6301264 1 Haknagka naHenu fgBepu 3agka Cover plate, rear door panel, Applique D de protection du  Deckplatte der Forro del panel del porton
npasas RH panneau de hayon Heckklappenverkleidung rechts trasero derecho

20 1119-6301265 Haknagka nmaHenu pgepw 3apka Cover plate, rear door panel, Applique G de protection du Deckplatte der Forro del panel del porton
nesas LH panneau de hayon Heckklappenverkleidung links  trasero izquierdo

21 1119-6301254 2 Ynop asepn 3ajka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstiitze Equti[ibrador telescopico de

22 +2103-1308031 2 BTynka [AMCTaHLMOHHAs Distance sleeve Douille entretoise Abstandshilse E?ereogspaciador

23 +12599070 2 [laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

24 +13276401 2 BuHT M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

25 +1118-5604064 2 Bydep Buffer Butée Puffer Tope

- 328 -

M390




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

11
12
13

14

w0

17
18

@15

O© I~ o O

10

o

o

[40]

N~

—

—

—
-
=y ©
© o &
[y] o
bwnqlam
QG 5<%,
0223 e
0'E OO
H—IITa

M391

- 324 -



:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 1119-6306026 2 TMpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

2 1119-6306010 2 letns pBepu 3aaka Tailgate hinge Charniére de hayon Heckturscharnier Bisagra de portdn

3 1119-6306034 2 Tpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +13836421 14 Bont M6x16 c 3yGuaTbiM Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 & collet dent¢  Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
6ypTUKOM dentado

5 1119-6306096 2 MnacTvHa KpenneHus netau Hinge mounting plate Plaque de fixation de charniere Platte der Osenbefestigung Placa de fijacion de la bisagra

6 +2108-6302015 6  Kuonka Retainer Bouton Knopf Botdn

7 1117-6302014 1 O6uska mBepu 3anka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton

8 1119-6302212 1 Pyuka pgsepn 3aaka Tailgate handle Poignée de hayon Hecktirgriff Manija de portén

9 +13276807 2 BuHT M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

10 1117-6307024 1 YnnoTHuten» gsepu 3aaka Tailgate weatherstrip Joint d'étanchéité de hayon Hecktiirabdichtung Empaquetadura de portén

11 1117-8231015 2 Ynop Asepu 3ajka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstiitze Equti[ibrador telescopico de

12 +2108-6308134 4 Maney, wapHupa Ballpin Rotule Kugelbolzen %%rtl?lg

13 +12598371 4 |llaitba 8 cTtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

14 1117-6306310 1 KpoHwrteitn ynopa nsepm Bracket Support d'équilibreur Halter Soporte de tope de puerta

14 1117-6306311 1 KpoHwreiin ynopa gsepw Bracket Support d'équilibreur Halter Soporte de tope de puerta

15 1117-6300020 1 [lsepb 3amka Tailgate Hayon Heckklappe Porton

16 1117-6301014 1 Tawens nsepu 3anka Tailgate panel Panneau de hayon Verkleidung Heckklappe Panel del portdn trasero

17 +2108-8402214-01 2 Bydep kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd

18 2110-6107032-10 1 Tpybka coepuHuTenbHas Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

- 325 -

M391




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
8|7
3
10
4
11
12
5
6 S
{
11173-20(01)
3a.MOK ABepu 3agka 11193-20(02)
M395 | [ailgate lock 11193-40(02)

Serrure du hayon
Heckklappeschloss
Cerradura del porton trasero

- 326 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1118-5606075 1 TMpoknagka npusoja 3amka Gasket, lock linkage Joint Dichtung Junta de mando de cierre

2 +13831801 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

3 +12598271 2 [llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

4 1117-6305460-10 (01) 1 Tara npusoga 3amka Lock pull rod Tige de commande de serrure  SchloBantriebsstange Tirante del mando del cierre

4 1119-6305460-10 (02) 1 Tara npusopa 3amka Lock pull rod Tige de commande de serrure  SchloBantriebsstange Tirante del mando del cierre

5 2123-6105204 1 ®ukcatop 3amka Striker plate Arrétoir de serrure de porte SchloBverriegelung Fijador del cierre de puerta

6 +2123-6105222 1 Mpoknagka dukcartopa Gasket, striker plate Joint Dichtung Junta de regulacion

7 1119-6305070 1 Tpusos 3amka Lock linkage Commande de verrou SchloBantrieb Mando del cierre

8 2123-6105420 (~) 1 Uunuuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

8 2123-6105420-10  (~) 1 Uunuuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

8 2123-6105420-20 (~) 1 Uwunuugp 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

9 1119-6305110-10 1 MnactuHa KkpenneHus 3amka Door lock mounting plate Plaque de fixation de serrure de Platte der Placa de fijaciopn de la
ABepy porte Turschlossbefestigung cerradura de la puerta

10 1119-6305010 1 3amok asepn 3aka Tailgate lock Serrure de hayon HeckttirschloB Cierre del porton

11 +2108-6105266 2 BWHT Kpennexus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacién cierre

12 +2108-6105268 2 BWMHT Kpemnenus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre

1118-6105006(K110) = 1118-3704010(K110) + 2110-3704217(K110) + 2123-6105420x3(M330)(M290)(M395)

1118-6105006-01(K110) = 1118-3704010-10(K110) + 2110-3704217-01(K110) + 2123-6105420-10x3(M330)(M290)(M395)
1118-6105006-02(K110) = 1118-3704010-20(K110) + 2110-3704217-01(K110) + 2123-6105420-20x3(M330)(M290)(M395)

- 327 -

M395




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

4
S
6
1
2
3
7
8
11173-20 11193-40
O6nnuoBKa paguaropa 11183-20
Radiator cowling
11183-21
M400 Calandre de radiateur 83
. K 11183-40
Kihlermaske 11193-20

Revestimiento del radiador

- 328 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-8401014 1 O6nuuoska paguatopa Radiator cowling Calandre de radiateur Kihlermaske Revestimiento del radiador
2 +1118-8401034 1 KpoHwTein 06AaMLOBKN Bracket, cowling Support de calandre Verkleidungshalter Soporte de revestimiento

3 +1118-8212060 1 3Hak 3aBopckoit Badge Embléme Logozeichen Anagrama de fabrica

4 +17672401 3 BMHT camoHapesaiowuit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

5 +12599071 3 lllaii6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

6 +2111-8101482 3 Brynka kpennexus ortonutens Bush Douille Buchse Casquillo

7 +1118-8401035 1 KpoHwTeitH 06nnLOBKM Bracket, cowling Support de calandre Verkleidungshalter Soporte de revestimiento

8 +13832101 4 Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

laitka M6 c 3ybyatbiM GypTuKOM

- 329 -

M400




~NO O A WN -

WN -~

—
—

SO\
SN
N

===l

Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

12

6
13

14
15

16

17

1

18

19
20

21

22

23
24

25

26

M410

WnTkn

Covers

Tbles de protection
Abdeckbleche
Guardabarros

11173-20
11183-20
11183-21
11183-40
11193-20

- 330 -

11193-40




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +2111-8101482 20 BTym(a Kpenneuusa otonutens Bush Douille Buchse Casquillo

2 +12644401 10 LWait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

3 +15187301 20 Buut 5.6x16 camonapesaowmit  Self-tapping screw 5.6x16 Vis 5.6x16 taraudeuse Blechschraube 5.6x16 Tornillo 5.6x16 autorroscante
4 +1118-8403362 1 LluTok Kpeina npasbiii RH splash guard, wing Téle garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta der.
5 +2101-8109137 10 Taitka npyxuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca eléstica

6 +12599177 12 Waitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

7 +17670207 10 BunT camonapesaouwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

8 +1118-8403602 1 KoxXyx 3awuTHbIA Gaiter Revétement de protection Abdeckung Funda de proteccion

9 +1118-8403512 1 daptyk npasbiil Mudguard, RH Bavette D Radabdeckung rechts Delantal der.

10 +1118-2802022 1 Bpbi3roBuk ABuratens npasblit Engine tray, RH Garde-boue de moteur D Motorunterschutz rechts Chapa del motor der.

11 +1118-2802023 1 Bpbi3roBuk fsuratens nesblii Engine tray, LH Garde-boue de moteur G Motorunterschutz links Chapa del motor izq.

12 +17671207 2 BuHT caMmoOHape3amlmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

13 +1118-8404412 1 dapTyk npasbiit Mudguard, RH Bavette D Radabdeckung rechts Delantal der.

14 +14189776 2  Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa

15 +2101-8109143 2 Tailka NpyXuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica

16 +12598470 2 |llaii6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

17 +2103-8109142 2 BUHT camoHapesalouiuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

18 +1118-8404413 1 dapryk nesbiit Mudguard, LH Bavette G Radabdeckung links Delantal izq.

19 +12599071 2 |laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

20 +17672401 2 BWHT CcamoHapesalomil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

21 +1118-8403542 6  Buut camonapesaiowmit 6,3x25  Self-tapping screw 6,3x25 Vis taraudeuse 6,3x25 Blechschraube 6,3x25 Tomillo autorroscante 6,3x25
22 1118-8403370 2 YNnoTHMTENb WMTKA Kpbina Splash guard seal goint d'étanchéité de tble garde- Dichtung Empaquetadura

23 +1118-8403363 1 llutok Kpbina nesbiit LH splash guard, wing Tgll‘jeegarde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izq.
24 +1118-8403513 1 daptyk neswlit Mudguard, LH Bavette G Radabdeckung links Delantal izq.

25 +2108-8403068 6 Taitka ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

26 +1118-8403603 1 KoXyx 3awWwuTHbIA nesbliit Splash guard, LH Téle de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.

-331-

M410




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 —
\N__\_:/, )
\\ -
; — )
// 7( [N \ \ / 7
/’/J/_//; ) ////(‘ji \\/ 4
- - /(L/ O - g
A e P :
A — B B—
. \ Y LJ\
/
Vo NE, \
//\ ///’—-—— \\\\\\\
2 LAA B
ﬁ X ) 10
3 / 2
4
)
OpHaMeHTbI U Hak1aaKu 06ULOBOYHbIE 11173-20
M420 Badges and trim covers

Monogrammes et enjoliveurs
Schilder und Zierauflagen
Anagramas y embellecedores

- 332 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +1117-8212290 1 O6nuuoBka cTouHOro xenoba Gutter trim, RH Revétement de gouttiere D Verkleidung Regenleiste rechts Embellecedor de vierteaguas
npasas derecho

1 +1117-8212291 1 06nuuoBka CcTOuHOrO Xenoba Gutter trim, LH Revétement de gouttiere G Verkleidung Regenleiste links  Embellecedor de vierteaguas
nesas izquierdo

2 +11183-8212211 1 OpHameHT Badge Monogramme Heckzierschild Anagrama

3 +13831801 4 Taiika M5 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

4 +2101-5605055 6 llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela

5 +2103-5325248 4 Bont M5x20 Bolt M5x20 Boulon M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

6 +1118-8212174 1 3Hak 3aBopckoit Badge Embléme Logozeichen Anagrama de fabrica

7 +14195076 2 [laitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica

8 +2110-8212068 1 Tpoknagka 3aBOACKOrO 3HaKa Gasket Joint d'embléme Dichtung Junta

9 +2110-8212064 1 3Hak 3aBoackont Badge Embléme Logozeichen Anagrama de fabrica

10 +1118-8212562 1 Haknagka Kpblwku 6araxsuka Cover plate Applique de porte de coffre &  Kofferraumdeckelauflage Embellecedor del portén

bagages

- 333 -

M420




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 \\ TS 6
\‘____ L
\
//—/\%\ 7
T
\
/ oo 8
e T 4
. = r <
- '/ /el N (I
I e I 1\/> 9
S P———— \/ / \\)
\ (172N N e AN 10
i | \\J‘\/&Q . N
v \
// //\\ / /L— —————
/ et -
TN ! & 11
WADA )
2 A / @\
3
4
5
11183-20
OpHaMeHTbl U HaKNaaKu 06/INLLOBOYHbIE 11183-21
M421 Badges and trim covers 11183-40(01)

Monogrammes et enjoliveurs
Schilder und Zierauflagen
Anagramas y embellecedores

- 334 -




Ne u3B.

|_flata

Homepnerann |

n.
. | Notif. N.

Not.Data

Part N.

MpumeHsieMocTb

Application

Kon

QY]

HaumeHoBaHue

D

Description

D

Désignation

Benennung

o

G Denominacién

- = ©O© 00 N O o B~ W =

- O

+1118-8212290

+1118-8212291
+11183-8212211
+13831801
+2101-5605055
+2103-5325248
+11183-8212174-10
+1118-8212174
+14195076
+2110-8212068
+2110-8212064
+1118-8212562

(01)

OGO \C JT GO NG, S GGy

Haknagka cTouHoro xenoba
npasas

Haknagka ctoyHoro xenoba nesas

OpHameHT

laitka M5 ¢ 3ybuatbiM GypTMKOM

LWainba

Bont M5x20

OpHameHT

3Hak 3aBoACcKoM

LLaiiba 4 npyxwHHas
Mpoknagka 3aBOACKOrO 3HaKa
3HaK 3aBOACKOiA

Haknapka Kpblwku 6araxHuka

RH cover, gutter moulding

LH cover, gutter moulding
Badge

Toothed collar nut M5
Washer

Bolt M5x20

Badge

Badge

Spring washer 4
Gasket

Badge

Cover plate

Revétement de gouttiere D

Revétement de gouttiere G
Monogramme

Ecrou M5 a collet denté
Rondelle

Boulon M5x20
Monogramme

Embleme

Rondelle élastique 4

Joint d'embleme

Embléme

Applique de porte de coffre a
bagages

Wasserrinneauflage, rechts

Wasserrinneauflage, rechts
Heckzierschild
Zahnbundmutter M5
Scheibe

Schraube M5x20
Heckzierschild
Logozeichen

Federring 4

Dichtung

Logozeichen
Kofferraumdeckelauflage

Moldura de vierteaguas der.

Moldura de vierteaguas izq.
Anagrama

Tuerca M5 de collar dentado
Arandela

Tornillo M5x20

Anagrama

Anagrama de fabrica
Arandela 4 elastica

Junta

Anagrama de fabrica
Embellecedor del portdn

- 335 -

M421




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

6
1

7

8

4

9

10

2 11
3
4
S}

11193-20
OpHaMeHTbI 1 Hak1agkKu 06JINLLOBOYHbIE 11193-40(01)
M422 Badges and trim covers

Monogrammes et enjoliveurs
Schilder und Zierauflagen
Anagramas y embellecedores

- 336 -




Ne u3B.

|_flata

Homepnerann |

n.
. | Notif. N.

Not.Data

Part N.

MpumeHsieMocTb

Application

Kon

QY]

HaumeHoBaHue

D

Description

D

Désignation

o

Benennung

G Denominacién

- = © o o OB~ W N =

- O

+1119-8212290
+1119-8212291

+11183-8212211
+13831801
+2101-5605055
+2103-5325248
+11193-8212174-10

+1118-8212174
+14195076

+2110-8212068
+2110-8212064
+1118-8212562

(01)

- o A=

_ a g D =

0611U0BKA CTOYHOTrO Xenoba
06a1U0BKa CTOYHOrO Xenoba

OpHameHT

laiika M5 ¢ 3ybuatbiM GypTMKOM
LWaii6a

bont M5x20

OpHameHT 3ajka npasblif

3Hak 3aBoACcKoM

LLaiiba 4 npyxwHHas
Mpoknagka 3aBOACKOrO 3HaKa
3HaK 3aBOACKOiA

Haknapka Kpblwku 6araxHuka

Gutter trim , RH
Gutter trim, LH

Badge

Toothed collar nut M5
Washer

Bolt M5x20

Tailgate badge, RH

Badge

Spring washer 4
Gasket

Badge

Cover plate

Enjoliveur de gouttiere D
Enjoliveur de gouttiere G

Monogramme

Ecrou M5 a collet denté
Rondelle

Boulon M5x20
Monogramme D de hayon

Embléme

Rondelle élastique 4
Joint d'embleme
Embleme

Applique de porte de coffre a
bagages

Verkleidung Regenleiste
Verkleidung Regenleiste

Heckzierschild
Zahnbundmutter M5
Scheibe

Schraube M5x20
Heckziergitter rechts

Logozeichen

Federring 4

Dichtung

Logozeichen
Kofferraumdeckelauflage

Embellecedor del vierteaguas
derecho

Embellecedor del vierteaguas
izquierdo

Anagrama

Tuerca M5 de collar dentado
Arandela
Tornillo M5x20

Anagrama del faldén trasero
derecho
Anagrama de fabrica

Arandela 4 elastica
Junta

Anagrama de fabrica
Embellecedor del portdn

- 337 -

M422




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

4
1
2
3
<)
11173-20 11193-40
Haknagku 0611ML0BO4YHbIE BETPOBOro OKHa 11183-20
Trim covers, windscreen
, 11183-21
M423 Enjoliveurs du pare-brise 11183-40
Zierauflagen, Windschutzscheibe 11193-20

Embellecedores del parabrisas

- 338 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1118-8212734 1 Haknagka pambi BeTpoBoro okwa  Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas

2 +1118-8212786 7 BWHT KpenneHus Haknagku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion de la
Frontscheibenauflage cubrejunta

3 +1118-8212778 (~) 7 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

3 +1118-8212778-01 (~) 7 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

4 +1118-8212772 3 06nuuoBKa BWHTA Trim, screw Enjoliveur de vis Schraubenverkleidung S Revestimiento del tornillo

5 +1118-8212735 1 Haknagka pamb BeTpoBoro okwa  Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas

- 339 -

M423




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 9
5 2
3

10
4
1"
12
13
)
6
14
2
1
8
E - 11173-20 11193-40
amMmnep nepeaHun 11183-20
M430 Front bhumper 11183-21
Pare-chocs avant 11183-40
StoR3stange, vorne 11193-20

Paragolpes delantero

- 340 -




:lt N’:)Etiv;?sl\i. Wg:.eg:ta Ho"—:%ﬁ?""—%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +10902221 5 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

2 +12599571 13 lllaiba 6 cTonophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
3 +15896211 4 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

4 +1118-2803036 1 KpoHwTeitH GOKOBOIl npasblit Side bracket, RH Support latéral D Trager, rechts Soporte lateral der.

4 +1118-2803037 1 KpoHwrteith 60KOBOI# neBbiit Side bracket, LH Support latéral G Tréger, links Soporte lateral izq.

5 +1118-2803102 1 3arnywka npasas RH plug Obturateur D Stopfen, rechts Obturador der.

5 +1118-2803103 1 3arnywka nesas LH plug Obturateur G Stopfen, links Obturador izq.

6 +1118-2803058 1 Haknagka 6amnepa Bumper cover plate Garniture Auflage Cubrejunta

7 +12599171 2 |llai6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
8 +17670001 2 BuHT CcamoHapesalwlLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +2103-8109142 4 BuHT camoHapesalouiuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 +2101-8109143 4 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

11 +1118-2803132 1 Banka Gamnepa Bumper beam Traverse de pare-chocs StoBdampferbalken Viga del parachoques
12 +12598471 4 [laitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
13 +16100811 4 Tailka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

14 +1118-2803015 1 Bamnep nepegHuii Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
14 +1118-2803015-01 1 Bamnep nepeauwit rpyHToBaHHbIA Front bumper, primed Pare-chocs avant apprété StoBfénger vorne grundiert Parachoques delantero con

fondo

- 341 -

M430




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

()]

o

M440

Bamnep 3agHui
Rear bumper
Pare-chocs arriere
StoR3stange, hinten
Paragolpes trasero

11173-20(01)
11183-20
11183-21
11183-40

-342 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +17671101 2 BuHT camoHapes3amiLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 +12599171 2 [laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

3 +14189776 2 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa

4 +1118-2804015 1 Bamnep 3agHuit Rear bumper Pare-chocs arriére StoBfénger hinten Parachoques trasero

4 +1118-2804015-01 1 Bamnep 3agHuii rPYHTOBAHHbIN Rear bumper, primed Pare-chocs arriére apprété StoBfénger, hinten grundiert fPar(z;mhoques trasero con

5 +10902221 7  Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 'I%r:ni(ﬁo M6x16

6 +12599571 10 lllainba 6 cTonophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

7 +1118-2804142 1 Banka Gamnepa 3agHero Rear bumper beam Traverse de pare-chocs AR StoBdampferbalken, hinten Viga del parachoques trasero
8 +15896221 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

9 +11173-2804015 (01) 1 Bamnep 3agHui Rear bumper Pare-chocs arriére StoBfanger hinten Parachoques trasero

10 +13831801 (01) 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbiv Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
11 +1119-3716138 (01) 1 CseToBO3BpalaTenL MNpasbiit Reflector, RH Catadioptre D Ruckstrahler rechts Catafaros der.

11 +1119-3716139 (01) 1 CsetoBO3BpawaTenb nesblit Reflector, LH Catadioptre G Ruickstrahler links Catafaros izq.

- 343 -

M440




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
2
3

6

4

7

4 8
)

9

10

Bamnep 3apgHun iﬁggig
M441 Rear bumper

Pare-chocs arriere
StoR3stange, hinten
Paragolpes trasero

- 344 -




- = O o O N o OB~ W N =

o o

+1119-2804015
+1119-2804015-01

+13831801
+1119-3716138
+1119-3716139

bamnep 3agHwii
bamnep 3agHWii rPyHTOBaHHBbIA

laitka MS c 3ybuyatbiM GypTukOM
CBeToBO3BpaLLaTENb MpPaBblii
CBeToBO3BpALLATENb NEBbIN

Rear bumper
Rear bumper, primed

Toothed collar nut M5
Reflector, RH
Reflector, LH

Pare-chocs arriére
Pare-chocs arriere apprété

Ecrou M5 a collet denté
Catadioptre D
Catadioptre G

StoBfénger hinten
StoBfanger, hinten grundiert

Zahnbundmutter M5
Rckstrahler rechts
Ruckstrahler links

Parachoques trasero

Parachoques trasero con
fondo
Tuerca M5 de collar dentado

Catafaros der.
Catafaros izq.

:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
+17671101 2 BuHT camoHapes3amiLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
+12599171 2 [laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
+14189776 2 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa
+12599571 9 llai6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
+10902221 6 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
+1119-2804142 1 PBanka 6amnepa 3aaHero Rear bumper beam Traverse de pare-chocs AR StoBdampferbalken, hinten Viga del parachoques trasero
+15896221 3 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

1
1

- 345 -

M441




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

c 11173-20 11193-40
XeéMa YCTaHOBKU 3arnyLwliek 11183-20

Plug Layout 11183-21

T100 Schéma d’emplacement des obturateurs 11183-40
Anordnung der Verschlussstopfen

. L 11193-20

Esquema de instalaicion de obturadores

- 346 -




:lt. N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2101-5002090 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +2101-6203232 4 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

3 +2108-8403276 2 3arnywka 6pbiaroBuka Inner wing plug Obturateur de demi-bloc avant ~ Stopfen Obturador

- 347 -

T100




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1 2
3
4
5
c 11173-20(01)  11193-40
lxeMa YCTaHOBKMU 3arnywiek 11183'20(01)
T101 | Plug Layout 11183-21(01)

Schéma d’emplacement des obturateurs
Anordnung der Verschlussstopfen
Esquema de instalaicion de obturadores

11183-40(01)
11193-20

- 348 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2101-5002090 12 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +2110-5007092 5  3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

3 +1118-5007098 2 3arnywka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador

4 +14567280 (01) 3 KHonka Retainer Bouton Druckknopf Botén

5 +2108-5112092-01 (01) 5  3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 349 -

T101




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
JIERIN
\\ J // i
2
1 3

c 11173-20 11193-40
XeéMa YCTaHOBKU 3arnyLwliek 11183-20

Plug Layout
11183-21
T102 Schéma d’emplacement des obturateurs 11183-40
Anordnung der Verschlussstopfen
. L 11193-20
Esquema de instalaicion de obturadores

- 350 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis
T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2108-5112092-01 8 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +2108-5112090 6 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

3 +2101-5002090 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 351 -

T102




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
3
2
c 11193-20
F>I)(elvll_a yC'I;aHOBKI/I 3arnywek 11193-40
T103 | DU Layou

Schéma d’emplacement des obturateurs
Anordnung der Verschlussstopfen
Esquema de instalaicion de obturadores

- 352 -




:lt N’fﬁ";f""‘i' Wg:.eg:ta HOM_S%‘B;T’""_%% @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién
1 +2108-8403276 2 3arnywka 6pbi3roBuka Inner wing plug Obturateur de demi-bloc avant Stopfen Obturador
2 +2110-5007096 5  3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
3 +2110-5007092 5 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 3583 -

T103




Catalogue LADA 1117,1118,1119 12.2005

1
S
\
\
\
\
\
| \w
2 |
I
j
Ve 4 NS l
3 =) |
/
4 S
/
11173-20 11193-40
UHcTpyMeHT WwodEpckui 11183-20
Driver's tools 11183-21
Y100 Outillage de bord 11183-40
Fahrerwerkzeug 11193-20

Herramientas del conductor

- 354 -




n. | Newss. | flata Homep getanu Npumensiemoctb |Kon | inti Ssianati inanis

T TNotif N TNot Dais ) Applicatior TQTV @ HanmeHoBaHme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacién

1 +1119-3901450 1 PemeHb Belt Sangle Halteband Correa

2 +2110-3105042 1 BunHT 3anacHoro Koneca Screw, spare wheel Vis de roue de secours Schraube f. Reserverad Tornillo rueda de recambio

3 +1118-3105062 1 Iunck Disc Disque Scheibe Disco

4 +2102-3105064 1 Konbuo Ring Bague Ring Anillo

5 +2110-3913200 (~) 1 JlomkpaT n Koy Jack and wheel brace Cric et clé Wagenheber und Gato y la llave
Radmutterschlussel

5 +2111-3913200 (~) 1 [lomkpaT u Koy Jack and wheel brace Cric et clé Wagenheber und Gato y la llave

Radmutterschliissel

- 355 -

Y100




@ TABJIUMLUDbI ® TABLES @ TABLEAUX © TABELLEN © TABLAS
BonT ¢ wecTUrpaHHO rosoBKOIA LWnunbka BonT ¢ npyXuHHo# Waikboi /
Hex head bolt Stud Bolt with spring washer £
Boulon a téte six pan Goujon Boulon avec rondelle élastique
Sechskantschraube ! Gewindestifte © Schraube mit Federring » i 5
Tornillo de cabeza hexagonal % Esparrago Tornillo con arandela elastica
/[ Ne mm
” 7 d | S
Ne mm 13820021 M5 10 8
- 13824111 M6 12 10
d L ! b 13824211 M6 14 10
11500121 | M6 9 14 11 13824611 M6 o5 10
Ne mm 11500321 | M6 9 18 15
d 1 b s 13517030 M8 12 25 22 13825521 Me 14 13
13541221 M8 12 22 19,5
109020211 M6 12 12 10 13543421| M8 16 28 24,1
109021211 M6 14 14 10 13543521 M8 16 25 22
109022211 M6 16 16 10 13543621| M8 16 30 24,1
10902421| M6 20 20 10 13543721| M8 16 35 24,1
10902621 M6 25 20,5 10 13544121 M8 16 55 24,1 BonT ¢ 3a0CTPEHHBIM KOHLLOM |
10902821| M6 30 20,5 10 13544221| M8 16 60 24,1 Taper point bolt
10977821 M5 16 16 8 13544321 M8 16 65 24,1 Boulon & bout pointu K
11306921 | M10x1,25 30 30 17 13546121 M10x1,25| 20 20 17 Schraube mit Soitzkuppe
14234330 M10x1.25| 65 25 17 13546421 M10x1,.25[ 20 28 25 . pizkupp 0 o
15540433 M12x1,25| 30 30 19 13552921 | M12x1,25| 27,1 55 32,1 Tomnillo de cabeza conica
15541021 | M12x1,25 60 33,1 19 Neo mm
15541221 M12x1,25 70 33,1 19 d | S
15541321 | M12x1,25 75 33,1 19
15541521 | M12x1,25 90 33,1 19 16142921 M12x1,25 80 19
15888821 M10x1,25 70 29,1 17
15970521 | M10x1,25 20 20 17 3 5 3 ;
15970721 M10x1,25| 25 25 17 ONT C 3y04aTLIM DYPTUKOM /\
15970921 | M10x1,.25| 35 29,1 17 Bolt with serrated collar
15971321| M10x1,25 75 28,1 17 Boulon a collet denté ' BWHT C NOTaiiHON roN0BKON M KPeCTOOOPasHbIM LIULEM
15971621 M10x1,25| 90 29,1 17 Zahnbundschraube Countersunk-head phillips screws
16042631 M8 35 17,1 13 Tornillo con cuello dentado Vis a téte noyée et empreinté en croix
iggfg;gi mg ig’ 12 12 Senkkreuzschlitzschraube
16043321| M8 18 18 13 Ne mm Tornillos de cabeza perdida y ranura en cruz
16043421 ™8 20 20 13 d I s /
16043621 M8 25 25 13 13833121 M5 10 8
16044121| M8 45 25,1 13 13836021 M6 12 10 Ne mm ©
16044421 M o | zn | 13| |82 me 16 1 p '
16044621 | Ms 70 251 13 13838121 M6 20 13 13299201 M5 12
13303711 M8 25

- 356 -




BWHT C LIMNUHAPUYECKOI rONOBKOW M KPECTO0OPa3HbIM LLMLIEM
Fillister-head phillips screw

Vis a téte cylindrique et empreinté en croix
Zylinderkopf-Kreuzschraube

Tornillo con cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm
d I !
13272111 M4 14 |®
13274001 M5 12
13274401 M5 20
13275901 M6 10
13276001 M6 12
13276201 M6 16
13276401 M6 20
13276801 M6 30
13279401 M8 20
13279611 M8 25

BMHT ¢ nonynoTaiiHoii roNoBKoii U KPecToo0pasHbIM LLIULIEM
Semi-countersunk-head phillips screw

Vis a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitzschraube mit Halbversenkkopf

Tornillo de cabeza semi-perdida y ranura en cruz

—

Ne mm
d ] °
13311201 M5 20
13312701 M6 10
13313001 M6 16

Bunt VCTaHOBO‘IHbIﬁ C UMNUHAPUYECKUM KOHLLOM

Flat-point headless set screw
Vis de calage a bout cylindrique
Stellschraube mit Ansatzkuppe

Tornillo posicionadores con punta cilindrica

Neo mm
d |
13743811 M4 6
13746330 M6 10

laiika wecTurpaHHas
Hex nut

Ecrous six pan
Sechskantmutter
Tuerca hexagonales

BuHT camoHapesalowmii ¢ LMIMHAPNYECKOA rOJIOBKOV U Kpec-
TOOOpa3HbIM LNULEM

Fillister-head self-tapping phillips screw

Vis taraudeuses a téte cylindrique et empreinté en croix
Kreuzblechschraube mit Zylinderkopf

Tornillo autorroscante de cabeza cilindrica y ranuras en cruz

BuHT camoHape3alowwmii ¢ noaynoTanHoi ronoBKow U
KPecToo0pasHbIM LWanLEM

Semi-countersunk-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuses a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitz-Blechschraube mit Halbversenkkopf

Tornillo autorroscantes de cabeza semiperdida ranuras en cruz

No mm

—

17659707 3,6 15,9 °
17678701 3,6 9,5 7 @
17680601 4,9 19,0

Ne mm /
d I Z\\7
© Y

17669001 | 3,6 9,5 ((CC@C@
17669101 | 3.6 12,7 @
17669201 | 3.6 15,9

17670001 | 4.3 9,5

17670101 | 4.3 12,7

17670201 | 4.3 159

17670507 | 4.3 25,4

17670601 | 4.3 318

17671001 | 4.9 9,5

17671101 | 4.9 12,7

17671201 | 4.9 15,9

17671307 | 4.9 190

17672401 | 56 22,2

Ne mm
d S
12164711 | M10x1,25 17
15896211 | M6 10
15896411 | M5 8
16100811 | M8 13
16101511 | M12x1,25 19

Taiika WwecTurpaHHas ¢ 3y64artbim OypTUKOM

Hex nut with serrated collar

Ecrou six pans a collet denté
Sechskantmutter mit Zahnbund

Tuerca hexagonales con cuello dentado

Ne mm
d D (3
13831801 M5 | 11,4 8

13832101 | M6 | 16,7 10
13832201 | M8 |[18,25( 13

Q

- 357 -




[aiika WwecTMrpaHHasi CaMOKOHTPSILLASICA C HEWJIOHOBbLIM KOJbLIOM
Self-locking hex nut with nylon ring

Ecrou six pan autoreinas a bague de nylon
Sechskant-Sicherungsmutter mit Nylon-Ring

Tuerca hexagonales autorretendoras con anillo de nailon

Laii6a npyxuHHas KOHMYeckKas t
Conical spring washer
Rondelle élastiques coniques

Kegelfederring E
Arandela elasticas conicas

Ne mm
d s o
A
12574211 | M6 10 ( ®
12574921 | M16x1,5 24
16104111 | M8 13
16105011 | M12x1,25 19

Ne mm
d* D t
11197773 6 12 1,2
11198073 8 15 1,8
11198373 | 10 20 2,7

*[lnameTp CTepXHs!

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LWaii6a npyxuHHas
Spring washer
Rondelle élastiques
Federring

Arandela elasticas

Ne mm

lalika wecTurpaHHasa ¢ NOSICKOM Ans 3aKOHTPUBAHUS
Hex nut with locking collar

Ecrou six pans a collerette de freinage
Sechskantmutter mit Sicherungsbund

Tuerca hexagonale con cuello de retencion o,

/7\
Ne mm e
d s
14044271 M20x1,5 30
laiika wecTrpaHHaa HU3Kas
Thin hex nut
Ecrou bas six pans @
Sechskant-Flachmutter
Tuerca hexagonales bajas G °
Ne mm
d ]
10725911 | M6 10
10794011 | M4 7
16102311 | M8 13

Lai6a cTonopHas ¢ 3yObsIMM NOA, BUHTbI C MOTaiHOW MU C
nonynoTaifiHoi ronoekoii ¢ yrnom 90°

90°-external lockwasher for countersunk and semi-countersunk-
head screws

Rondelle d’arrét a dentures pour vis a tétes noyées et semi-
noyées a 90°

Verzahnter Sicherungsblech fiir Versenk- und Halbversenkkopf-
schrauben mit Offnungswinkel 90°

Arandela de retencion con dientes para tornillos de cabeza per-
dida con angulo de 90°

Ne d*, mm
12606871 6
12606970 8

*[InameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

10516470 6 25 1,8
10516670 8 3,0 2,2
10516870 | 10 3,0 2,5
10517070 | 12 4,0 3,0
11195370 4 12 0,9
11195471 5 15 11

*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

o

LLIai6a BonHucTas
Waved washer
Rondelle ondulées
Wellenscheibe
Arandela onduladas

d* D

12601473 10 21

*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

- 358 -




Laii6a cronopHas ¢ BHYTPEHHNMM 3yObsSMU

Internal lockwashers 4
Rondelles d’arrét a denture intérieure /
Slcherungsblech mit Innenverzahnung

Arandelas de fijacion con dentado interior Q

No mm
d* D t

12605271 5 9,4 0,6
12605370 6 11,3 0,7
12605571 8 14,3 0,8

*[lnameTp CTepXHsl

*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Lait6a cneumanbHas
Special washer
Rondelle spéciale
Sonderscheibe
Arandela especial

11197473

LLlait0a cTonopHasi C HApPYXHbIMU 3YObSIMK

External lockwasher
Rondelle d’arrét a denture extérieure

Sicherungsblech mit Aussenverzahnung
Arandela de fijacion con dentado exterior

Lait0a ctonopHas 3n1acTUYHAs C BHYTPEHHUMMU 3yObIMM
Elastic internal lockwashers

Rondelles d’arrét élastiques a denture intérieure
Elastischer Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas elasticas de fijacion con dentado interior

LWaiiba
Washer ¢
Rondelle
Scheibe
Arandela
Q
Ne mm O’j
d* D t
10519201 4 9 0,8
10519301 5 10 1,0
10519401 6 12 1,5
10519601 8 17 2.0
10520001 | 12 22 3,0
12624101 5 22 0,8
12629701 | 10 19 3,0
12637801 5 12 1,0
12638101 5 14 1,0
12638601 | 10 18 2,0
12639701 6 11 1,0
12640601 6 25 2,0
12643701 6 18 15
12644401 6 15 1,0
12646701 8 20 2,0
12646801 | 10 25 2,0
12647001 8 25 25
22041361 8 20 3,0
*[lnameTp CTepxXHs
*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago
Mpoknapka t
Gasket \/‘%
Joint
Dichtung O L a
Junta
Ne mm
d D t
10284460 | 10,2 16 1,5

Ne mm t
d* D t
12598070 4 11 0,6 Q
12598271 6 16 0,9
12598371 8 16 0,9
12598471 8 22 1,2
12599071 6 14 0,7
12599171 5 12 0,8
12599571 6 18 1,0

*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Ne d*, mm
10615370 5
*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

g

LLlait0a npyxuHHas
Conical spring washer
Rondelle élastique conique
Federring

Arandela elastica conica

No mm

d* I

14195076 4 10

*[lInameTp CTepxHs

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

- 359 -




3arnywka yaweyHas
Cup stoppers
Obturateur a cuvette

Schalenartige Verschlussstopfen

Obturador de taza

Ne d, mm

14328201| 10
14329101 30
14329201| 36

KonbLo ynopHoe 3KcLieHTpUyeckoe
Eccentric retaining ring

Bague de butée excentrique
Anschlag-Exzenterring

XOMYT AN Pe3UHOBLIX LWIAHroB
Clamp for rubber hoses

Collier pour tuyaux en caoutchouc
Gummischlauch-Spannbiigel
Abrazadera para mangueras de goma

Ne d, mm

Anillo de tope excentrico Ne d*. mm
HapyxHoe 11066476 16
External

Extérieure * [Inamerp Bana
AuBep * Shaft diameter
Exterior

* Diamétre d’'arbre

* Welledu

rchmesser

* Diametro del eje

10168590| 12,0
10168790| 15,5
10168990 | 22,0

LUnnuHT pa3sogHoOiA
Cotter pin

Goupille fendues
Spreizsplinte

Clavija partidas

Ne mm
d* |
10734301 2 20
10734601 3 30
*[lnameTp 0TBEpCTUS

*Hole diameter
*Diamétre du trou
*Lochdurchmesser

*Diametro del agujer

Ckoba cTonopHas
Locking clip
Etrier d’arrét
Sicherungsbiigel
Grapa de fijacion

Ne d*, mm

11064076 8

* OnameTp Bana

* Shaft diameter

* Diameétre d’arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

o

Ckoba Ans BMHTOB CaMOHape3aloLmxX
Clip for self-tapping screws

Etrier pour vis taraudeuses

Biigel fiir Selbstschneidende Schrauben
Grapa para tornillos autorroscantes

LA,

14189776

Xomyr
Clamp
Collier
Bandschelle
Abrazadera

Ne I, mm

14567680| 84,5
14567780

Cko0a ansi npoBoAoB
Clips for wires

Etriers pour conducteurs
Kabelschelle

Grapas para cables

Ne a, mm

14569480( 10,0
14569680 12,5
14569980 16,0

XOMYT IEHTOUHbI 00N1erYeHHbIV
Lightened band clamp
Collier a ruban allégés

e
Bandbiigel in Leichtbauweise &(%
\

Abrazadera de cinta aligeradas

Ne mm
d* |

12170090 16 138

*[lnameTp LwnaHra

*Hose dia

*Diameétre du tuyau flexible
*Schlauchdurchmesser
*Diametro de manguera

<

- 360 -




MpoOka pe3nHoBas

Rubber plug
Bouchon en caoutchouc
VerschluBstopfen aus Gummi
Obturador
14567280
LWtudpT umnuHppuyeckmia
Pin, cylindric /

Tige cylindrique ke
Stift, zylindrisch
Pasador cilindrico

Ne mm

10326010 8 70

Jlamna
Lamp
Lampe
Lampe
Lampara

14148190 21w

- 361 -



@ CAJIbHUKM
& OIL SEALS
€& GARNITURES D’ETANCHEITE
€ DICHTRINGEN
©@ RETENES
0603HayeHve Paamepbl, MM Acku3 Mecrto ycTaHoBkv Ha aBToMoGUNE Konuyectso
Designation Dimensions, mm Sketch Where installed Qty
Référence Cotes, mm Croquis Emplacement sur la voiture Q-té
Bezeichnungen MaRe, mm Skizze Einbauort im PKW Stiickzahl
Designacion Dimensiones, mm Croquis Instalatcion en el automovil Cantidad
1 2 3 4 5
- B
= A
2101-1307013 1
D=36,6 =
2101-1307013-01
d=17,5
2101-1307013-02 a
B=20,3
2101-1307013-03
Y
Hacoc BonsHoit 1
Water pump
Pompe & eau
B Wasserpumpe
D=36,8 Bomba de agua
2108-1307013 d=18,4
B=16,7
O

1 2 3 4
B
D=42
2108-1005034 d=28 T lMepeaHnit KOHeL, KONEHYaToro 1
9108-1005034-01 __ pacnpeaenuTenbHOro BasioB
B=7 Front end of crankshaft and
camshaft
Nez du vilebrequin et de I'arbre a
cames
- B : s
Kurbel- und Nockenwellenstumpf,
vorn
D=42 Extremo delantero del cigliefial y
del arbol de levas
2108-1005034-03 | d=28
B=7 é
-cx
- B -
W 2
~
D=100
2108-1005160 0%
2108-1005160-01 | _ e | ©
B=10 AR 24 3a/HMif KOHEL, KOIEHUTOro Basia
A L Rear end of crankshaft
Queue du vilebrequin
B Kurbelwellenstumpf, hinten
_ il Extremo trasero del cigiienal
D=100 o A
2108-1005160-03 | d=80
B=10

- 362 -




1 2 3 4 5 1 2 3 4
- B -
— B - - >
R 1 ,;;E:Ef:i:éﬁ't:?::.‘"" T
A ; A ;2/”// MpvBox, NeBRLIi
Ban nepauyHbIit KOPOOKY Nepenay :
D=45 Gearbox cluich shat D=57 Wheel drive, LH
earbox clutch shal g
2110-1701043 d=25 gﬁg 228182201 d=35 Arbre de transmission gauche
Arbre primaire de la boite de Q
2110170104301 | B=9 | A vitesses 1 B=9 Al o Antriebswelle links
Getrigbe-Eingangswelle % Mando izquierdo
Arbol primario de la caja de cam- H
bios
- LLiTok BuiGOpa nepepay D=28 E&vaﬁ)snsapyneaom
2108170304201 | de16 2 Selector rod 2110 -3401024 d=156 A Steering mechanis gear
- Tige de sélection des vitesses 1 B=8 Pignon de crémaillére
- (o) A Gangschaltstange b=7 Lenkritzel
Barra de seleccion de las veloci- o Pifién del mecanismo de
dades direccion
©
- B .

lMpvBop, Npasblii

D=57 A 1
2110-2301034 Wheel drive, RH
2110-2301034-01 | d=35 : - .
'R Arbre de transmission droit
B=9 = |7
S Antriebswelle rechts
R ,.;.‘(é);:;‘j ° Mando izquierdo
R s
]

XXX
A

{f

- 363 -



(8 )

B

[ —

12

Cxema pacnonoXXeHus NoALUMNHUKOB Ka4yeHUs
Bearing Layout

Schéma d’emplacement des roulements
Anordnung der Walzlager

Esquema de disposicion de los cojinetes

- 364 -



@ noaLWwunHUKN KAYEHUA
@ ANTIFRICTION BEARINGS
@ ROULEMENTS
© WALZLAGER

© COJINETES DE CONTACTO RODANTE

2108-1701033
B6-50305A1E

2108-1701033 - 01
6-50305A2ELLI1

2108-1701033 - 02
B6-50305A1ELLI1

2108-1701033 - 03
6-50305AELLI1

A
Y

@25

262

Banbl kopobku nepepay
(onopa 3agHss)

Gearbox shafts (rear support)

Arbres de boite de vitesses (palier
arriere)

Getriebewellen (hintere Lagerung)

Arboles de caja de cambios
(apoyo trasero)

Ne no cxeme | OGoaauenme BA3 / M3 MeCTo YCTaHOBKM Ha aBTOMOGMNe Konnyectso
Ref. No. in | Designation Sokus Where installed Qty
diagram VAZ | GPZ
Sketch Emplacement sur la voiture Q-té
Rep. sur | Référence ’
schéma |VAZ/GPz Croquis Einbauort im PKW Stiickzahl
Nr. It. Bezeichnungen Skizze Instalatcion en el automaovil Cantidad
Schema | VAZ / GPZ .
Croquis
N.°en Designatcion
esquema | VAZ/ GPZ
1 2 3 4 5
Kopo6ka anddepeHumana
(onopbl nNpasas 1 nesas)
2108 - 2303036-01 ; -
N YR T STV Differential case (RH and LH
6Y - 7207AK supports)
2108 - 2303036 - 02 Boitier du différentiel (paliers
1 BY - 7207AK1 droit et gauche) 2
2108 - 2303036 - 03 Differentialgechause (linke
TTBY-T207AK und rechte Lager)
Caja del diferencial (apoyos
derecho y izquierdo)
LlectepHsi pynesoro
MexaHu3ma
Steering mechanism gear
2110 - 3401104
3 1-CK152112E 1

2110 - 3401104
HK 1512B

Pignon de crémaillére
Lenkritzel

Pifion del mecanismo de
direccion

1118-2902840

88,2

2 86,35

T

261,6
262,1

1118-2902840-01
1118-2902840-02

262,1

@87
288,2

Croiika nepeaHeii noasecku (onopa
BEPXHSA)

Front suspension strut (upper seat)

Jambe de force de suspension
avant (palier supérieur)

Federbein Vorderradaufhangung
(obere Lagerung)

Montante de la suspension
delantera (apoyo superior)

2108-1006120
2108-1006120-01

210,1

MexaHn3m HaTsKeHUs pemHs
Belt tensioning mechanism
Galet tendeur de courroie
Riemenspannung

Tensor de correa

- 365 -




2 3 4 1 2 3 4
.. 216
2108-1701131 - 01 o
B66 - 42205AEM1 L1 Ban nepBuyHblii kopobky nepesay
D=52 (onopa nepentsis) 2108 - 1307027 - 12 2
2108-1701131 - 02 _ ) 6 - 4224703EC17
6 - 42205A1 EYLL 1 d=25 g(i%rbox clutch shaft (front sup:
2108-1701131 - 03 B=15 Arbres primaire de boite de
6 - 42205A1EYLLN vitesses (palier avant)
2108-1701131 - 04 Getriebe-Eingangsswelle
6 - 42205A1EAYLLA (vordere Lagerung) 230
Arbol primario de caja de cam-
bios (apoyo delantero) 216
- B - » -
Al Hacoc BoagHoit
Water pump
10 2110 - 1307027 Pompe & eau
(a) ~ 6 - THP16092EKC30
R % 2 Wasserpumpe
‘ Bomba de agua
o
—
2108-1701180 - 01
6 - 42305AEYLL1 Ban BTOpuYHbIit kOPOOKM Nepesay
(onopa nepensis) 230
2108-1701180 - 02 .
6 . A020EARYII — Gearbox main shafts (front sup-
6 - 42305AEYLL1 D=62 S ( -
— %]
2108-1701180 - 03 d=25 Arbres secondaire de boite de —>
B26 - 42305AEMLLI1 B=17 vitesses (palier avant)
2108-1701180 - 04 Getriebe-Hauptwelle (vordere
6 - 42305AE1YLLN Lagerung)
- : 2110 - 1307027-01
Arbol secundario de caja de S TANI KA BT 10
cambios (apoyo delant(lero) 6 - 1HP16092K1EL19
1)
™

230

- 366 -




1111-1601182
6-520806KE4C30

19

255

MydTa BbIKNIO4YEHUS CLENneHns
Clutch release sleeve
Manchon d’embrayage
Austriickkupplung

Manguito de desembrague

2123-1041056-10
F-233152.1

235,8
240

270

Mp1BOA, BCNIOMOTaTeNbHBIX
arperaros

Aucxiliary units drivebelt

Commandes des organes aux-

iliaires
Hilfsaggegaten-Antrieb

Accionamiento de los grupos
auxiliares

2108-3103020-01
6-256907AKE12L19

2108-3103020-02
6-256907KE12

64

Crynuua nepeaHero koneca
Front wheel hub

Moyeu de roue avant
Vorderradnabe

Cubo de la rueda lelantera

12

2108-3104020
6 - 256706E1C17

Y

2108-3104020-01

6 - 256706E2C17

230
260 -
O 7, A
2108-3104020-02
6Y - 537906E ~

(l m
‘ N Y

230 N

Crynuua 3apHero koneca
Rear wheel hub

Moyeu de roue arriére
Hinterradnabe

Cubo de la rueda trasera

- 367 -




@ HOMEPHOW YKASATEJ1b

@ LIST OF SPARE PARTS 5
@ INDICATEUR NUMERIQUE
© NUMMERVERZEICHNIS 5
@ INDICADOR NUMERICO

Hom.petanun Unp.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
10168590 A240 6
10168590 A500 2
10168790 A240 2
10168990 A500 19
10284460 C210 9
10326010 A200 8
10516470 A210 7
10516470 A500 9
10516470 A600 13
10516470 A610 16
10516470 B150 21
10516470 B200 7
10516470 B260 9
10516470 B270 7
10516470 C220 1
10516470 C221 1
10516670 A010 26
10516670 A200 23
10516670 A420 11
10516670 A430 9
10516670 B210 5
10516670 B251 5
10516670 C160 5
10516670 D100 10
10516670 D101 9
10516670 D140 2
10516670 K130 3
10516670 M100 6
10516670 M190 12
10516670 M240 23
10516870 A010 6
10516870 C200 5
10516870 C220 12
10516870 C221 12
10516870 D120 5
10516870 D201 7
10516870 D220 5

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
10516870 D300 9 10902121 A200 16 11198073 K120 2 12599171 E100 2
10516870 K120 7 10902121 A210 8 11198373 A010 21 12599171 E130 1
10517070 A010 3 10902121 B150 20 11198373 B110 19 12599171 M180 11
10517070 B150 5 10902221 A320 8 11306921 B110 18 12599171 M192 3
10517070 D201 10 10902221 M430 1 11500121 B200 8 12599171 M195 8
10517070 D300 11 10902221 M440 5 11500321 A140 17 12599171 M430 7
10519201 K310 12 10902221 M441 5 12164711 D220 4 12599171 M440 2
10519201 M300 4 10902421 A110 7 12164711 D300 1 12599171 M441 2
10519301 D100 19 10902421 A140 14 12164721 A140 8 12599177 M410 6
10519301 D101 19 10902421 A500 8 12164721 A400 9 12599571 E150 2
10519301 M320 11 10902421 A610 19 12170090 A600 1 12599571 M430 2
10519301 M325 4 10902421 E300 3 12541971 M305 3 12599571 M440 6
10519301 M350 10 10902421 K160 6 12574211 D110 8 12599571 M441 4
10519307 M170 7 10902621 A510 13 12574921 D201 15 12601473 A140 7
10519401 D110 7 10902821 A500 13 12598070 E150 6 12605271 M330 4
10519401 E310 4 10977821 M330 7 12598271 M290 1 12605271 M335 3
10519401 K160 7 11064076 A310 4 12598271 M395 3 12605370 A210 12
10519401 M172 10 11064076 B110 9 12598371 M200 5 12605370 C170 24
10519601 A310 5 11064076 C100 1 12598371 M390 18 12605370 C171 23
10519601 A400 13 11064076 C170 6 12598371 M391 13 12605370 K160 2
10519601 A410 10 11064076 C171 5 12598470 M190 18 12605370 M192 10
10519601 A420 2 11066476 B410 13 12598470 M192 7 12605371 M120 10
10519601 C160 8 11195370 E130 4 12598470 M410 16 12605371 M121 6
10519601 D110 4 11195471 K310 3 12598471 M430 12 12605371 M200 16
10519601 D200 11 11197473 A110 9 12599070 M155 1 12605371 M325 8
10519601 D220 2 11197473 A410 7 12599070 M190 2 12605371 M330 11
10519601 K130 4 11197773 A100 21 12599070 M390 23 12605371 M335 8
10519601 M240 22 11197773 A110 8 12599071 A200 14 12605371 M360 2
10520001 A010 2 11197773 A140 16 12599071 M180 16 12605371 M361 6
10615370 E140 14 11197773 A300 2 12599071 M260 12 12605371 M370 8
10725911 A100 20 11197773 A340 10 12599071 M261 9 12605571 M130 2
10734301 C170 20 11197773 A400 4 12599071 M262 10 12605571 M130 2
10734601 D120 2 11197773 A500 14 12599071 M400 5 12606870 M290 12
10794011 A200 10 11197773 A500 27 12599071 M410 19 12606871 M320 21
10902021 A140 20 11197773 A510 14 12599170 E100 8 12606871 M325 12
10902021 A300 1 11198073 A010 13 12599170 E130 12 12606970 B210 1
10902021 A400 3 11198073 A145 1 12599170 M190 4 12624101 M330 9
10902021 A500 28 11198073 A320 11 12599170 M191 2 12624101 M335 7
10902021 M155 10 11198073 A400 16 12599170 M361 9 12629701 D300 8
10902121 A110 10 11198073 A610 10 12599170 M370 6 12637801 K330 7

- 368 -




Hom.petanmn Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
12638101 K310 4
12638101 M195 4
12638601 A010 5
12638601 C170 19
12638601 D201 6
12639701 A300 3
12639701 A320 7
12639701 M230 3
12639701 M360 3
12640601 A140 13
12640601 E300 5
12640601 E310 7
12643701 A600 16
12643701 E300 4
12643701 K200 2
12644401 A210 4
12644401 A240 21
12644401 K230 13
12644401 K231 10
12644401 K232 11
12644401 M300 14
12644401 M410 2
12646701 C170 14
12646701 C171 13
12646701 M130 7
12646701 M130 7
12646701 M190 13
12646801 A145 17
12646801 A400 10
12646801 D201 21
12647001 A200 22
12647001 K120 9
13272111 M390 19
13274001 K310 5
13274001 M330 5
13274001 M335 4
13274401 M180 12
13275901 C220 2
13275901 c221 2
13275901 M325 7
13275901 M330 10
13275901 M335 9
13276001 M260 13
13276001 M261 10
13276001 M262 11

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
13276201 K100 13831801 B110 17 13836021 M350 5 15187301 M410 3
13276201 M180 18 13831801 E140 3 13836421 E200 6 15540433 A120 5
13276201 M192 9 13831801 K230 6 13836421 E201 8 15541021 B150 4
13276201 M300 15 13831801 K231 9 13836421 K200 1 15541221 A010 24
13276401 E100 7 13831801 K232 12 13836421 M390 5 15541231 D201 9
13276401 K160 1 13831801 K330 6 13836421 M391 4 15541321 B150 6
13276401 M390 24 13831801 M290 2 13838121 ci70 5 15541521 A010 4
13276801 M300 6 13831801 M330 8 13838121 C171 4 15888821 A010 32
13276801 M310 11 13831801 M335 6 13838121 D100 3 15888821 D201 22
13276807 M390 10 13831801 M395 2 13838121 D101 2 15896211 A100 1
13276807 M391 9 13831801 M420 3 13838121 M190 16 15896211 A140 15
13279411 M130 1 13831801 M421 3 14044271 D400 9 15896211 A210 13
13279611 M130 1 13831801 M422 3 14044271 D420 7 15896211 A410 6
13299201 E140 4 13831801 M440 10 14148190 K230 2 15896211 B200 6
13303711 B210 2 13831801 M441 9 14148190 K231 2 15896211 G170 25
13311201 D100 18 13832101 A200 25 14148190 K232 2 15896211 G171 24
13311201 D101 18 13832101 A210 3 14189771 K220 4 15896211 E300 9
13312701 M320 20 13832101 A240 5 14189771 M230 4 15896211 E310 3
13312701 M325 13 13832101 A300 10 14189776 M155 8 ]ggggg]] m;gg 1
13313001 M290 13 13832101 A310 1 14189776 M170 11 Rl Maet 7
13516830 A420 20 13832101 A420 8 14189776 M191 8 15896211 M370 9
13541221 A100 22 13832101 A430 5 14189776 M192 12 e M430 3
13543421 B150 8 13832101 ABO0 7 14189776 M410 14 2ooeto, A200 13
13543421 B210 3 13832101 E200 16 14189776 M440 3 12896291 h600 12
13543521 A400 14 13832101 E201 19 14189776 M44i 3 15896291 M120 9
13543521 A420 5 13832101 E310 8 14195076 M420 7 15896921 Mi21 7
13543621 B150 9 13832101 K100 1 14195076 M421 8 15896021 M40 8
13543721 A400 5 13832101 K100 6 14195076 M422 8 15896221 Madl 7
13543721 A420 6 13832101 K330 3 14234330 A100 15 {rgopaiq M361 8
13543721 B150 23 13832101 M140 3 14328201 A100 9 15896411 M370 7
13544121 A150 2 13832101 M200 2 14328201 A120 2 15970521 AD10 20
13544121 B210 11 13832101 M280 7 14329101 A100 10 15970721 c220 9
13544221 B150 10 13832101 M290 9 14329201 A100 13 15970721 K120 6
13544321 B210 8 13832101 M320 1 14567280 Z101 4 15970730 C200 4
13546121 A400 7 13832101 M400 8 14567680 B250 5 15970730 D201 8
13546421 B150 7 13832201 B250 10 14567680 E150 7 15970921 D120 6
13552921 B150 16 13832201 B251 14 14567680 E200 8 15971321 D220 6
13743811 M180 1 13832201 c110 9 14567680 E201 1 15971621 A010 7
13746330 A620 3 13832201 D100 11 14567780 A500 3 16042631 D100 7
13820021 C130 4 13832201 D101 10 14569480 A420 14 16042631 D101 6
13824111 C200 3 13832201 K300 4 14569480 A420 14 16042631 D140 4
13824121 €220 3 13833121 M335 5 14569480 A600 3 16043121 M192 6
13824121 c221 3 13833121 M350 14 14569680 A210 20 16043221 A400 18
13824211 B150 17 13836021 A420 13 14569680 E200 1 16043221 A420 10
13824611 C120 10 13836021 A600 8 14569680 E201 3 16043221 K120 3
13824621 A210 5 13836021 M305 8 14569980 M320 12 16043221 M200 6
13825521 C160 7 13836021 M340 8 14569980 M325 6

- 369 -




Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
16043221 M305 10
16043321 K130 2
16043421 A010 25
16043621 A100 26
16043630 M130 6
16043630 M130 6
16044121 B250 19
16044221 C160 9
16044221 K120 10
16044421 A430 14
16044421 K140 2
16044421 M190 14
16044621 A010 12
16100811 A400 12
16100811 A410 9
16100811 A420 1
16100811 A430 10
16100811 A610 2
16100811 B210 6
16100811 C170 15
16100811 C171 14
16100811 K130 6
16100811 M130 5
16100811 M130 5
16100811 M190 11
16100811 M240 24
16100811 M430 13
16100821 A010 10
16100821 A320 12
16100821 C160 6
16100821 D100 9
16100821 D101 8
16100821 D140 1
16100821 K140 8
16101511 B150 15
16101511 D300 10
16101521 D201 11
16102311 B251 4
16102311 C170 16
16102311 C171 15
16104111 D110 5
16104111 D200 10
16104111 D220 3
16105011 D201 25
16105011 D300 21

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
16105021 D200 7 22041361 B251 6 1117-6107021 M300 8 1118-1001492 A010 19
16142921 D300 18  1111-1014240 A500 1 1117-6200014 M310 1 1118-1001493 A010 11
17659707 Mi20 2 1111-1601182 B140 3 1117-6200015 M310 1 1118-1003011 A100 8
17659707 Mi21 3 1111-1700022 B150 1 1117-6201014 M310 2 1118-1041020 A145 10
17669001 K310 11 1111-1702112 B260 14  1117-6201015 M310 2 1118-1041034 A145 15
17669001 M171 1 1117-3716010 K232 10  1117-6207018-10 M310 3 1118-1041082 A145 11
17669001 M300 5 1117-3716011 K232 1 1117-6300020 M391 15  1118-1041084 A145 19
17669101 E130 5 1117-3716810 K232 6 1117-6301014 M391 16  1118-1041086 A145 12
17669101 E140 1 1117-3716810-01 K232 6 1117-6302014 M391 7 1118-1041087 A145 18
17669101 E150 5 1117-3716817 K232 7 1117-6303014 M382 4 1118-1041089 A145 13
17669201 E140 15 1117-3724210 K411 4 1117-6303072 M382 3 1118-1041122 A145 8
17670001 E130 2 1117-3724558 K411 7 1117-6305460-10 M395 4 1118-1041280-01 A145 2
17670001 M430 8 1117-5401066 M252 8 1117-6306310 M391 14  1118-1041289 A145 3
17670007 M100 2 1117-5401067 M252 8 1117-6306311 M391 14  1118-1101011-10 A200 4
17670101 D100 16  1117-5401086 M252 1 1117-6307024 M391 1o  1118-1101060-10 A200 15
17670101 D101 16  1117-5401087  M252 1 1117-6313150 E310 2 1118-1101070 A200 17
17670101 E150 1 1117-5401090 M252 11 1117-6313150-01 E310 2 1118-1101070-10 A200 17
17670101 K220 5 1117-5401091 M252 11  1117-6314060  E201 11  1118-1101080 ~ A200 20
17670101 M192 4 1117-5402136  M172 3 1117-6314084  E201 10  1118-1101080-10 A200 20
17670101 M195 9 1117-5402137  M172 3 1117-6314096  E201 12 mg}}g]ggg ﬁggg ;2
17670201 E100 1 1117-5402144 Mi72 1 1117-8212290 M420 1 11181101114 h200 6
17670207 M170 12 1117-5402145 M172 1 1117-8212291 M420 1 11181101126 h200 8
17670207 M172 19  1117-5402190 M172 12 1117-8231015 M391 11 eTii0i13810 A200 3
17670207 M410 7 1117-5402191 M172 12 1117-8404010 M262 20 iieTii01178.10 A200 1
17670501 M350 9 1117-5403052 M382 6 1117-8404011 M262 3 1118-1101232 4200 9
17670507 M300 26  1117-5403053 M382 6 1117-8404014 M262 22 iiaTii01410 4200 19
17670601 M170 8 1117-5403124 M382 5 1117-8404015 M262 5 1118-1104034 2210 17
17671001 K100 5 1117-5403124-01 M382 5 1117-8404050 M262 24 1iig 1104042 A240 13
17671101 E100 9 1117-5403125 M382 5 1117-8404051 M262 6 1118-1104048-10 A210 16
17671101 E130 11  1117-5403125-01 M382 5 1117-8404066 M262 23 1113-1104058 A210 26
17671101 M192 14  1117-5601082 M262 8 1117-8404067 M262 7 1118-1104089 A210 10
17671101 M230 2 1117-5601086 M262 9 1117-8404074 M262 21 {118.1104089-01 A210 10
17671101 M440 1 1117-5602016 M172 22  1117-8404075 M262 4 1118-1104116 A210 11
17671101 M4d1 1 1117-5607010 M172 15  1117-8404084 M262 2 1118-1104140 A210 6
17671201 E100 14  1117-5607012 M172 18  11173-2804015 M440 9 1118-1104195 A210 25
17671201 M190 3 1117-5607070 Mi172 5 11173-5000014  MO0O1 1 1118-1104220 A210 14
17671201 M191 3 1117-5607071 M172 5 1118-1001032 A010 23 1118-1104222-20 A210 21
17671201 M192 11 1117-5607072 M172 7 1118-1001033 A010 22 1118-1104222-21 A210 21
17671207 M410 12 1117-5607073 M172 7 1118-1001046 A010 30 1118-1104240 A210 9
17671301 A600 10 1117-5607094 M172 6 1118-1001090 A010 17 1118-1104243-20 A210 18
17671307 M155 5 1117-5607095 M172 6 1118-1001094 A010 18 1118-1104243-21 A210 18
17671307 M172 11 1117-5607100 Mi71 11 1118-1001101 A010 15  1118-1104244 A240 8
17672401 M400 4 1117-5607100 M172 16  1118-1001145 A010 29  1118-1104248 A210 15
17672401 M410 20  1117-5701012 M262 1 1118-1001157 A010 14  1118-1104410 A210 24
17678701 K300 7 1117-5701120 M252 10  1118-1001231 A010 28  1118-1104410-01 A210 24
17678701 K320 5 1117-5702100 M160 1 1118-1001257 A010 16  1118-1104410-10 A210 23
17680601 M180 3 1117-6107020 M300 8 1118-1001488 A010 1

- 370 -



Hom.petanmn Uup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2

Part N. Index M. 118-1203075  A420 21  1118-1703162  B250 28  1118-2002712 D200 19  1118-3402050 D100
1 2 3 1118-1203080  A430 1 1118-1703166  B250 25  1118-2902723 D200 18  1118-3403016 D110
1118-1104410-10 A2a0 1  1118-1203104  A430 3 1118-1703168  B251 1 1118-2902723-01 D200 18  1118-3403026 D110
1118-1104410-11 A210 23  1118-1203121 A430 16  1118-1703170  B250 24  1118-2902760 D200 17  1118-3403065 D100
1118-1104410-30 A210 2o  1118-1203194  A420 23  1118-1703182  B250 7 1118-2902760-01 D200 16  1118-3403065 D101
1118-1104410-41 A2{10 oo  1118-1206020  A430 4 1118-1703183  B251 2 1118-2902810 D200 2 1118-3403072 D100
1118-1108011 A310 2 1118-1206095  A420 16  1118-1703189  B251 7 1118-2902814 D200 4 1118-3403072 D101
1118-1108013 A310 10  1118-1300010  A610 5 1118-1703190  B250 4 1118-2902816 D200 3 1118-3403086 D110
1118-1108013-01 A310 10  1118-1300025 A600 11 1118-1703200 B250 3 1118-2902821 D200 12 1118-3414052 D120
1118-1108013-02 A310 10  1118-1300025-01 A600 11 1118-1703226 B250 16 1118-2902834 D200 15  1118-3414053 D120
1118-1108022 A310 3 1118-1300025-02 A600 11  1118-1703227-01 B250 18  1118-2902834-01 D200 15  1118-3414054 D120
1118-1108054-10 A3{o 11  1118-1300025-10 A600 11  1118-1703238  B250 2 1118-2902840 D200 14  1118-3414056 ~ D120
1118-1109011 A300 {1  1118-1300025-11 AB00 11  1118-1703294  B250 27  1118-2902840-01 D200 14  1118-3414057 D120
1118-1109012 A300 {5  1118-1300025-12 A600 11  1118-1703300 B251 10 1118-2902840-02 D200 14  1118-3414058 D120
1118-1109016 A300 13  1118-1301012 A600 17  1118-1703306 B251 9 1118-2904049 D201 18  1118-3501012 €200
1118-1109186  A300 1  1118-1303008  A610 7 1118-1703320  B251 8 1118-2904056 D201 20  1118-3501012-10 8200
1118-1109187  A300 4 1118-1303025  A610 6 1118-1703332  M230 17  1118-2905002 D200 5 1118-3501013 200
1118-3501013-10 C200

1118-1303055  A610 20  1118-1703340  B250 1 1118-2905002-10 D200 5

1118-1109301 A300 6 1118-3501014 C210
1118-1109302 A300 8 1118-1303069 A610 18 1118-1703340 B251 11 1118-2905003 D200 5 1118-3501015 C210
1118-1109362 A300 9 1118-1303093 A610 22 1118-1703371 B250 15 1118-2905003-10 D200 5 1118-3502012 C221
1118-1117020-10 A210 2 1118-1303095 A600 2 1118-1703380 B250 20 1118-2906010 D220 7 1118-3502013 C221
1118-1132010 A340 6 1118-1305027 A600 18 1118-2215010 B400 9 1118-2906016 D220 11 1118-3502019 C221
1118-1132010-01 A340 9 1118-1306010 A610 3 1118-2215011 B400 10 1118-2906040 D220 12 1118-3502036 C221
1118-1132032 A340 5 1118-1311010 A600 6 1118-2215030 B400 3 1118-2906050 D220 8 1118-3502037 C221
1118-1132032-01 A340 8 1118-1413134 K160 4 1118-2215035 B400 8 1118-2906078 D220 9 1118-3502040 C291
1118-1139009-10 A200 2 1118-1414050 B200 3 1118-2215037 B400 18 1118-2912712-10 D300 16 1118-3502090 C221
1118-1144010 A340 1 1118-1414050-01 B200 3 1118-2215068 B400 14 1118-2914002 D310 2 1118-3502112 C221
1118-1144010-01 A340 2 1118-1414100-01 B250 14 1118-2215070 B400 2 1118-2914002-01 D310 1 1118-3502142 C171
1118-1164010 A240 24 1118-1602010 B110 14 1118-2215075 B400 6 1118-2914008 D300 17 1118-3502143 C171
1118-1164034 A240 15 1118-1602063 B110 1 1118-2215077 B400 7 1118-3101301 D411 1 1118-3502148 C171
1118-1164050 A240 4 1118-1602063-10 B110 1 1118-2215092 B400 1 1118-3101302 D411 3 1118-3502149 C171
1118-1164156 A240 23 1118-1602210 B110 6 1118-2802022 M410 10 1118-3101303 D411 3 1118-3502152 C171
1118-1164200 A240 9 1118-1602210-10 B110 7 1118-2802023 M410 11 1118-3101304 D411 3 1118-3502153 C171
1118-1164234 A240 1 1118-1602266 B110 5 1118-2803015 M430 14 1118-3101306 D411 3 1118-3502160 C171
1118-1164244-10 A240 11 1118-1602292 B110 8 1118-2803015-01 M430 14 1118-3101307 D411 3 1118-3502161 C171
1118-1164246-10 A240 14 1118-1700011 B200 9 1118-2803036 M430 4 1118-3101308 D411 3 1118-3502167 C171
1118-1164248 A240 12 1118-1700012 B200 1 1118-2803037 M430 4 1118-3101309 D411 3 1118-3502169 C171
1118-1164274 A240 22 1118-1703050 B260 2 1118-2803058 M430 6 1118-3101310 D411 3 1118-3502172 C171
1118-1164278 A240 19 1118-1703055 B270 3 1118-2803102 M430 5 1118-3101311 D411 3 1118-3504010 C100
1118-1164284 A240 7 1118-1703074 B270 5 1118-2803103 M430 5 1118-3101312 D411 3 1118-3504094 C100
1118-1200010 A430 13 1118-1703076 B270 4 1118-2803132 M430 11 1118-3101313 D411 3 1118-3505102 C110
1118-1200020 A430 6 1118-1703082 B250 17 1118-2804015 M440 4 1118-3102010 D410 6 1118-3505110 C110
1118-1200020-10 A430 17 1118-1703088 B250 13 1118-2804015-01 M440 4 1118-3102010-01 D410 6 1118-3506060 C120
1118-1203033 A430 7 1118-1703124 B250 12 1118-2804142 M440 7 1118-3102010-10 D411 6 1118-3506073 C120
1118-1203042 A420 18 1118-1703138 B250 6 1118-2806050 M235 8 1118-3104063 D420 1 1118-3506500 C120
1118-1203064 A430 15 1118-1703160 B250 23 1118-2901022 D240 1 1118-3105062 Y100 3 1118-3506510 C120
1118-1203073 A430 2 1118-1703160-01 B250 23 1118-2901023 D240 1 1118-3402015 D100 14

—_
o

—_

OO OO - PR RO — i~
o

—_

-371-



Hom.petanun Uup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2
Part N. Index It. 1118-3710605 K320 1 1118-3726087 K200 10 1118-5101240 M230 1 1118-5205072-01 E300
1 2 3 1118-3710624 K320 1118-3747120 K330 4 1118-5101241 M230 1 1118-5206016 M380
1118-3506540 C120 7 1118-3711010 K200 1118-3763070 K110 6 1118-5101272 M235 15 1118-5206016 M381
1118-3506542 C120 3 1118-3711010-01 K200 1118-3763070-01 K110 6 1118-5101276 M235 9 1118-5206016 M382
1118-3506544 C120 9 1118-3711011 K200 1118-3801010 K310 2 1118-5101288 M235 4 1118-5206062 M380
1118-3506550 C120 19 1118-3711011-01 K200 1118-3801010-01 K310 2 1118-5101289 M235 13 1118-5206062 M381
1118-3506552 A240 17 1118-3714010 K220 1118-3801010-02 K310 2 1118-5101302 M240 15 1118-5206062 M382
1118-3506580 C120 4 1118-3714010-01 K220 1118-3824010 K100 7 1118-5101320 M235 1 1118-5208090 E200

1118-3828110 A610 21 1118-5101321 M235 11 1118-5208090 E201
1118-3828110-01 A610 21 1118-5101332 M235 7 1118-5208095 E200
1118-3828110-02 A610 21 1118-5101333 M235 10  1118-5208095 E201
1118-3829010 A500 5 1118-5101344 M235 5 1118-5208097 E200
1118-3829010-02 A500 5 1118-5101345 M235 6 1118-5208097 E201
1118-3843010 B200 4 1118-5101376 M235 2 1118-5208098 E200
1118-3843040  B410 6 1118-5101377  M235 14  1118-5208098  E201
1118-3850010  A420 15  1118-5101386  M235 3 1118-5208102  E200
1118-3850010  A420 15  1118-5101387  M235 {12  1118-5208102-10 E201
1118-5007032 M140 16  1118-5101412  M230 1118-5208124 E200
1118-5007060  M140 5 1118-5101420  M230 1118-5208124  E201
1118-5007064  M140 4 1118-5101620  M230 1118-5301080  M240
1118-5007098 2101 3  1118-5101621  M230 11180001086 M2ag
1118-5007120 M140 9 1118-5109008 M150 (118.2301102 V340
1118-5007122 M140 2 1118-5109008-20 M150

1

6

7

1118-3506590  C120 16  1118-3714350 K220
1118-3506620  Ci20 2  1118-3714656 K310
1118-3506630  C120 15  1118-3716010 K230
1118-3506640  C120 13  1118-3716011 K230

1118-3506650 ~ C120 14  1118-3716810 K230
1118-3508040 C170 1 1118-3716810-01 K230

1118-3508040 C171 1 1118-3716810-02 K230

1118-3508040-10 C170 13  1118-3716846 K230
1118-3508045  C170 10  1118-3717010 K230
1118-3508045  C171 8 1118-3717010 K231
1118-3508045-10 C170 11  1118-3717010 K232
1118-3508180  C170 22  1118-3724010 K400

1118-3508180 C171 21  1118-3724019 K400
1118-3510006 C110 1118-3724019-50 K400

1118-3510006-01 C110 1118-3724026-20 K400
1118-3510006-02 C110 1118-3724026-30 K400

1118-3510006-10 C110 1118-3724030 K410

4
4
4
4
1118-3510006-11 C110 4 1118-3724030 K411
1118-3701376 K140 4 1118-3724030-40 K410
1
2
3
1
2
3

oo

—_

(S,

1118-5007123  M140 0  1118-5109042  M150 1112:228;312 3532
1118-5007124  M140 1118-5109055  M150 1118-5303016  M191
1118-5007126  M140 1118-5109070  M155 1118-5303020  M195
1118-5007127  M140 8 1118-5109076  M150 1118-5303025  M195
1118-5007210  M140 15  1118-5109077  M150 1118-5303028  M195
1118-5007230  M140 14  1118-5109078  M150 1118-5303046  M195
1118-5007250  M140 13  1118-5109078-01 M150 1118-5303090  M195
1118-5007252  M140 11 1118-5109079  M150 1118-5303096  M195
1118-5007253  M140 12 1118-5109079-01 M150

1118-5303282  M195
1118-5007402  M145 4 1118-5109116  M155 1118-5325010  M190

1118-3704010 K110 1118-3724030-40 K411
1118-3704010-10 K110 1118-3724030-50 K410
1118-3704010-20 K110 1118-3724070 K400
1118-3709315 K300 1118-3724080 K400
1118-3709340 K300 1118-3724091 K400
1118-3709604 K320 1118-3724210 K410

S WO WWLWOURAE 2 =200 NNIN—=000MPDMNODMPDMNDNODNODNOOITOTNOOO—=-0NNN— = 20— —00WwWwwo —
S NN NN PRPWNMN 2 OWWWWMNDN -0 010000 —Jo1o

1118-3709608 K310 17 1118-3724210-40 K410 1118-5007502 M145 6 1118-5109154 M155 2 1118-5325012 M191
1118-3709608-01 K310 17 1118-3724210-50 K410 1118-5007520 M145 1 1118-5109162 M155 1118-5325032 M192
1118-3709608-02 K310 17 1118-3724214 K410 1118-5007520-01 M145 1 1118-5109200 M150 1118-5325067 M191
1118-3709613 K320 6 1118-3724214 K411 1118-5007521 M145 5 1118-5109462 M155 1118-5325079 M192
1118-3709613-02 K320 6 1118-3724550 K410 1118-5007521-01 M145 5 1118-5109463 M155 1118-5325090 M190
1118-3709810 K320 2 1118-3724550 K411 1118-5007722 M145 9 1118-5205015 E300 1118-5325091 M190
1118-3709820 K320 1 1118-3724550-10 K410 1118-5101024 M230 9 1118-5205015-01 E300 1118-5325124 M191
1118-3709820-01 K320 1 1118-3724550-10 K411 1118-5101034 M230 14 1118-5205065 E300 1118-5325126 M191
1118-3710010 K320 10 1118-3724551 K410 1118-5101040 M230 12 1118-5205065-01 E300 1118-5325134 M190
1118-3710010-01 K320 10 1118-3724551 K411 1118-5101056 M240 6 1118-5205066 E300 1118-5325135 M190
1118-3710020 K320 7 1118-3724558 K410 1118-5101057 M240 6 1118-5205066-01 E300 1118-5325262 M190
1118-3710020-01 K320 7 1118-3724558-50 K410 1118-5101068 M230 8 1118-5205070 E300 1118-5325322 M191
1118-3710020-02 K320 7 1118-3724584 B150 1118-5101069 M230 16 1118-5205070-01 E300 1118-5325380 M192
1118-3710604 K320 9 1118-3726010 K200 1 1118-5101108 M230 11 1118-5205072 E300

Ny

-372-



Hom.petanmn Uup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2
Part N. Index M. i118-5401167  M251 15  1118-5604040  M280 4  1118-6108215-01 M340 2  1118-6105181  M335
1 2 3 1118-5401167  M252 15  1118-5604064  M280 5  1118-6103220  M340 3  1118-6105182  M330
1118-5325381  M192 5  1118-5401204 ~ M260 14  1118-5604064 ~ M390 25  1118-6103290 ~ M340 4  1118-6105182  M335
1118.5325415  M19» g  1118-5401204 ~ M261 11  1118-5605010 ~ M280 9  1118-6103290-01 M340 4  1118-6105183  M330
1118-5325445  M190 g  1118-5401204  M262 13  1118-5605011 ~ M280 9  1118-6108291 ~ M340 4  1118-6105183  M335
1118-5325450  M230 {0  1118-5401205 ~ M260 14  1118-5605165  M280 8  1118-6103291-01 M340 4  1118-6105208  M320
1118-5326013  M191 14  1118-5401205 ~ M261 11  1118-5606010-10 M290 10  1118-6103298  M340 5  1118-6105208  M325
1118-5326016  M190 {9  1118-5401205 ~ M262 13  1118-5606054-20 M290 8 1118-6103298-01 M340 5 1118-6105222  M320
1118-5326046  Mi91 13  1118-5401328  M250 1118-5606058-10 M290 3 1118-6103299  M340 5  1118-6105222  M325
1118-5401060  M260 21  1118-5401328  M251 1118-5606064-20 M290 11 1118-6103299-01 M340 5  1118-6105228  M320
1118-5401060  M261  1g8  1118-5401328  M252 1118-5606075 ~ M290 6 1118-6103304  M340 7 1118-6105228  M325
1118-5401060  M262 12  1118-5401329  M250 1118-5606075  M395 1 1118-6103305  M340 7 1118-6105248  M320
1118-5401061  M260 21  1118-5401329  M251 1118-5607014  M170 10  1118-6103320  M340 6  1118-6105248-30 M320
1118-5401061  M261  1s  1118-5401329  M252 1118-5607094  M170 9  1118-6103320-01 M340 6  [118-6105249 . mggg
1118-5401061  M262 {2  1118-5401330  M250 1118-5607095  M170 9  1118-6104008  M360 4 1112'21322;2'3 Mo
1118-5401066  M250 7  1118-5401330  M251 1118-5608014  M280 3 1118-6104008-22 M360 4 TIIAAl 0TI S
1118-5401066  M251 1118-5401330  M252 1118-5701012  M260 1 1118-6104009  M360 4 [EI8 Al 2C/C PR
1118-5401067  M250 1118-5401331  M250 1118-5701050  M250 10 1118-6104009-22 M360 4 1 0"2i 308 M0
1118-5401067  M251 1118-5401331  M251 1118-5701050  M251 12 1118-6104010 ~ M361 5 .72 =0d8  Poes
1118-5401086  M250 1118-5401331  M252 1118-5701050  M252 12 1118-6104010-10 M360 7 . .n8 % .o Po02
1118-5401086  M251 1118-5402114  M160 1118-5701054  M250 12 1118-6104011 ~ M361 5 . 070 o000 o2
1118-5402115  M160 1118-5701054  M251 14 1118-6104011-10 M360 7

1118-5401087 M250
1118-5401087 M251
1118-5401090 M250
1118-5401091 M250
1118-5401102 M250
1118-5401102 M251

1118-6106019 M305
1118-6106020 M305
1118-6106040 M305
1118-6106041 M305
1118-6106082 M305
1118-6107018-10 M300
1118-6107020 M300
1118-6107021 M300
1118-6107034 M300
1118-6107066-01 M300
1118-6107066-01 M310
1118-6200014 M310
1118-6200015 M310
1118-6201014 M310
0 1118-6201015 M310
1118-6202182 M300
1118-6202182 M310
1118-6202183 M310
1118-6202192 M300
1118-6202192 M310
1118-6202193 M310
1118-6202194 M300
1118-6202194 M310
1118-6202195 M310
1118-6203210 M350

1118-5402124 M160
1118-5402125 M160
1118-5402128 M160
1118-5402129 M160
1118-5402144 M170
1118-5401102 M252 1118-5402145 M170
1118-5401103 M250 1118-5402178 M160

8
7
8
1
1
1 1118-5701054 M252 14 1118-6105006 K110
1

1

6

6

6

6

1118-5401103 M251 6 1118-5402179 M160

6

5

5

5

5

5

5

1

7

7

1

7

1118-5701072 M250 4 1118-6105006-01 K110
1118-5701072 M251 4 1118-6105006-02 K110
1118-5701072 M252 4 1118-6105012-10 M320
1118-5701100 M250 8 1118-6105012-30 M320
1118-5701112 M250 11 1118-6105013-10 M320
1118-5701112 M251 13 1118-6105013-30 M320
1118-5701112 M252 13 1118-6105096 M320
1118-5701124 M250 9 1118-6105097 M320
1118-5702100 M160 1 1118-6105118 M320
1118-6100014 M300 9 1118-6105118-30 M320
1118-6100015 M300 9 1118-6105125 M320
1118-6101014 M300 10 1118-6105125 M325
1118-6101015 M300 10 1118-6105128 M320
1118-6102022 M300 24 1118-6105129 M320
1118-6102023 M300 24 1118-6105129 M325
1118-6102522 M300 16 1118-6105136 M320
1118-6102523 M300 16 1118-6105136-30 M320
1118-6103210 M340 1 1118-6105137 M320
1118-6103210-01 M340 1118-6105137-30 M320
1118-6103211 M340 1118-6105150 M330
4 1118-6103211-01 M340 1118-6105151 M330
1118-6103214 M340 1118-6105180 M330
1118-6103214-01 M340 1118-6105180 M335
1118-6103215 M340 1118-6105181 M330

w w

1118-5401103 M252 1118-5402194 M170
1118-5401120 M250 1118-5402195 M170
1118-5401120 M251 1118-5403052 M380
1118-5401120 M252 1118-5403053 M380
1118-5401121 M250 1118-5403124 M380
1118-5401121 M251 1118-5403124-01 M380
1118-5401121 M252 1118-5403125 M380
1118-5401150 M250 5 1118-5403125-01 M380
1118-5401150 M251 1118-5601082 M260
1118-5401150 M252 1118-5601086 M260
1118-5401151 M250 5 1118-5601252 M260
1118-5401151 M251 1118-5601264 M260
1118-5401151 M252 7 1118-5601266 M260
1118-5401166 M250 14 1118-5602016 M170
1118-5401166 M251 15 1118-5603014 M380
1118-5401166 M252 15 1118-5603062 M380
1118-5401167 M250 14 1118-5604010 M280

wWw W

—~ AR W =L 0O POCOCOWOOOOOOONNOOITOTOT = = NN PRAPONDOLWWWWMNDNDNDNDDMND DN
NN = — —

WNWMNDMNWWWW—=-0—-NO—=-—=0101000 O D

—_

- 373 -



Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
1118-6203210-01 M350 2
1118-6203211 M350 2
1118-6203211-01 M350 2
1118-6203214 M350 3
1118-6203214-01 M350 3
1118-6203215 M350 3
1118-6203215-01 M350 3
1118-6203240 M350 13
1118-6203241 M350 13
1118-6203290 M350 7
1118-6203290-01 M350 7
1118-6203291 M350 7
1118-6203291-01 M350 7
1118-6203292 M350 1
1118-6203292-01 M350 1
1118-6203293 M350 1
1118-6203293-01 M350 1
1118-6203300 M350 8
1118-6203301 M350 8
1118-6203304 M350 15
1118-6203305 M350 15
1118-6203320 M350 6
1118-6203320-01 M350 6
1118-6203450 M350 11
1118-6203451 M350 11
1118-6204010 M370 1
1118-6204011 M370 1
1118-6205012-10 M325 14
1118-6205012-30 M325 14
1118-6205013-10 M325 14
1118-6205013-30 M325 14
1118-6205082 M325 9
1118-6205083 M325 9
1118-6205096 M325 21
1118-6205097 M325 21
1118-6205112 M325 10
1118-6205113 M325 10
1118-6205120 M325 5
1118-6205128 M325 3
1118-6205150 M335 1
1118-6205151 M335 1
1118-6206014 M305 5
1118-6206015 M305 5
1118-6206016 M305 12
1118-6206017 M305 12

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1118-6206040 M305 11 1118-6824040 M130 4 1118-8119020 E140 1 1118-8401014 M400 1
1118-6206041 M305 11 1118-6824041 M130 4 1118-8119050 E150 4 1118-8401034 M400 2
1118-6206082 M305 7 1118-6824041 M130 4 1118-8119124 E140 5 1118-8401035 M400 7
1118-6207018-10 M310 3 1118-6824100 M130 10  1118-8122010 E100 13 1118-8401050 M240 8
1118-6207034 M310 4 1118-6824110 M130 12  1118-8201004 M180 5 1118-8401052 M240 14
1118-6207035 M310 4 1118-6824111 M130 12  1118-8201004-08 M180 5 1118-8401060 M240 9
1118-6512010 M320 2 1118-6824148 M130 9 1118-8201005 M180 5 1118-8401076 M240 13
1118-6512010-01 M320 2 1118-6824156 M130 8 1118-8201005-08 M180 5 1118-8401102 M240 25
1118-6810010 M100 1 1118-6828010 M120 11 1118-8201020 M180 9 1118-8401290 M240 11
1118-6810011 M100 1 1118-6828020 M120 12 1118-8201020-08 M180 9 1118-8401291 M240 12
1118-6810048 M100 3 1118-8101010 E100 10 1118-8201021 M180 9 1118-8402010 M200 12
1118-6810049 M100 3 1118-8101012 E110 4 1118-8201021-08 M180 9 1118-8402200 M200 18
1118-6810054 M100 5 1118-8101200-10 E110 1 1118-8201059 M180 8 1118-8402200-02 M200 18
1118-6810068 M100 12  1118-8101204-10 E110 2 1118-8201327 M180 6 1118-8402204 M200 3
1118-6810069 M100 12  1118-8101342-10 E100 16  1118-8201384 Mi180 7 1118-8402216 M200 9
1118-6810250  M100 1118-8101392  E110 5 1118-8201385  M180 7 1118-8403010  M260 17
1118-6810250 M120 1118-8102120 E100 4 1118-8203010 M191 16 1112'2382818 mgg; }g
1118-6812250 M100 1118-8102122 E120 1 1118-8204010 M180 15 1118:8403011 M260 17
1118-6812250 M120 1118-8102124 E120 2 1118-8204010-01 M180 15 2 070 o M26 1 (1
1118-6812310 M100 4 1118-8104030 E130 3 1118-8204011 M180 4 1118.840301 1 M2e2 16
1118-6812610 M100 10  1118-8104032-10 E100 17  1118-8204011-01 M180 4 11188403014 M260 19
1118-6814010 M110 5 1118-8104040 E130 13  1118-8212060 M400 3 11188403014 M261 16
1118-6814011 M110 5 1118-8104041 E130 13  1118-8212174 M420 6 1118-8403014 M282 18
1118-6814020 M110 2 1118-8104048 E100 12  1118-8212174 M421 7 1118-8403015 M280 19
1118-6814021 M110 2 1118-8104049 E100 6 1118-8212174 M422 7 1118-8403015 M261 16
1118-6814040 M110 3 1118-8104050 E130 7 1118-8212290 M421 1 1118-8403015 M262 18
1118-6814041 M110 3 1118-8104051 E130 14  1118-8212291 M421 1 1118-8403024 M260 20
1118-6814120 M110 1 1118-8104061 E130 15 1118-8212562 M420 10 4415-8403024 M261 17
1118-6814232 M110 4 1118-8104086 E160 1 1118-8212562 M421 1 1118-8403024 M262 19
1118-6818010 M100 7 1118-8104090 E130 9 1118-8212562 M422 11 1118.8403025 M260 20
1118-6818020 M100 8 1118-8104091 E130 8 1118-8212734 M423 1 1118-8403025 M261 17
1118-6818120 M100 9 1118-8108032 E100 11  1118-8212735 M423 5 1118-8403025 M262 19
1118-6820110 M120 6 1118-8108033 E100 5 1118-8212772 M423 4 1118-8403154 M260 18
1118-6820111 M120 21  1118-8109020 E110 8 1118-8212778 K230 5 1118-8403154 M26 1 15
1118-6820210 M120 4 1118-8109044 E110 11 1118-8212778 K231 4 1118-8403154 M262 17
1118-6820211 M120 19  1118-8109164 E110 13 1118-8212778 K232 5 1118-8403155 M260 18
1118-6822310 M120 7 1118-8109170 E110 12 1118-8212778 M423 3 1118-8403155 M261 15
1118-6822311 M120 22  1118-8109200 E110 7 1118-8212778-01 K230 5 1118-8403155 M262 17
1118-6822610 M120 5 1118-8109220 E110 9 1118-8212778-01 M423 3 1118-8403260 M240 2
1118-6822611 M120 20 1118-8109220-10 E110 10 1118-8212786 K230 9 1118-8403261 M240 21
1118-6822790 M120 3 1118-8109462 K310 15 1118-8212786 K231 7 1118-8403264 M240 4
1118-6822791 M120 18  1118-8109462-10 K310 15 1118-8212786 K232 8 1118-8403265 M240 4
1118-6822814 M120 1 1118-8109467 K310 16  1118-8212786 M423 2 1118-8403272 M240 3
1118-6822814 Mi21 2 1118-8118010 E100 15 1118-8217030 M100 11 1118-8403273 M240 3
1118-6822815 M120 16  1118-8118020 E140 12  1118-8231015-01 M280 10  1118-8403280 M240 5
1118-6822815 Mi21 13  1118-8118020-01 E140 12  1118-8231015-02 M280 10  1118-8403281 M240 5
1118-6824040 M130 4 1118-8118020-02 E140 12  1118-8232010 D101 13

-374 -



Hom.petanmn Uup.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2
Part N. Index M- 114-8413030 M262 27  11187-1411078 K100 4 1119-5403053 M381 8 1119-6313090 E310 6
1 2 3 11183-1002011-10A100 12 1119-1009146 A500 17  1119-5403124 M381 7 1119-6313150 E310 2
1118-8403296 M240 7 11183-1005016-01A120 1 1119-1200010 A430 13 1119-5403124-01 M381 7 1119-6313150-01 E310 2
1118-8403297 M240 7 11183-1005016-03A120 1 1119-1206090 A420 12 1119-5403125 M381 7 1119-6313200 E310 1
1118-8403362 M21i0 4 11183-1006020 A140 1 1119-2804015 M441 8 1119-5403125-01 M381 7 1119-6313200-01 E310 1
1118-8403363 Maio o3  11183-1203040 A420 9 1119-2804015-01 M441 8 1119-5601012 M261 7 1119-6314096 E201
1118-8403370 Mai0 oo  11183-1411020-20K100 9 1119-2804142 M441 6 1119-5601013 M261 7 1119-6820110 M121
1118-8403394 M240 1 11183-1411020-21K100 9 1119-3402012 D101 14 1119-5601082 M261 5 1119-6820210 M121
1118-8403395 M240 1 11183-1411020-22K100 9 1119-3701010 K140 3 1119-5601086 M261 4 1119-6822310 M121
1118-8403400 K130 10  11183-3400010 D110 9 1119-3701010-02 K140 3 1119-5602016 M171 15  1119-6822610 M121

1118-8403412 K130  {{  11183-3401284 D150 24  1119-3716010 K231 11  1119-5607010 ~ M1i71 10  1119-6822790  M121
1118-8403416 K130 5 11183-3402018 D100 14  1119-3716011 K231 1 1119-5607012  M171 13  1119-8212290  M422
1118-8403512  M410 9 11183-3402050 D100 12  1119-3716138  M440 11 1119-5701012  M261 1 1119-8212291 M422

11183-5000014  M001 3 1119-3716138 M441 10  1119-5701100 M251 9 1119-8217213 M121
1118-8403513  M410 24 1119-8231015  M390

1118-8403542  M410 21  11183-6102012  M300 21  1119-3716139  M440 11  1119-5701100  M252 9

1118-8403602  M410 8 11183-6102013  M300 21  1119-3716139  M441 10  1119-5701120  M251 10 1119'3231015-01 mg9?
1118-8403603  M410 26  11183-6102014  M300 22  1119-3716810 K231 5  1119-5702100  M160 1 1113'3434812 M221
1118-8404010  M260 22  11183-6102015 M300 22  1119-3716810-01 K231 5 1119-6100014  M300 9 1119.8404015 Mo
1118-840401 1 M260 5 11183-6102104 M300 23  1119-3716817 K231 6 1119-6100015  M300 9 1119.8404066  Mast
1118-8404014  M260 24  11183-6102105 M300 23  1119-3724010 K400 7 1119-6200014  M310 1 1119.8404087  M261
1118-8404015  M260 7 11183-6102183  M300 3 1119-3724210 K411 4 1119-6200015  M310 1 11198404100 M261
1118-8404050  M260 10  11183-6102195 M300 7 1119-3724210-40 K411 4 1119-6300020  M390 14 i o aln el
1118-8404051 M260 10  11183-6202012 M310 6 1119-3724558-50 K411 7 1119-6301014  M390 15 . o7 oo M261
1118-8404066  M260 11  11183-6202013 M310 6 1119-3747210-10 K340 2 1119-6301254  M390 21 o o290 oo o
1118-8404067  M260 11  11183-6202014 M310 7 1119-3901450 Y100 1 1119-6301264  M390 20 |1 o0"0nlolo) (ohans
1118-8404074  M260 23  11183-6202015 M310 7 1119-5007252  M140 11 1119-6301265  M390 20  5.03 1000104-10 A130
1118-8404074  M261 19  11183-6202104 M310 8 1119-5007253  M140 12 1119-6302014  M390 9 5101-1000104-11 A130
1118-8404075  M260 6 11183-6202105 M310 8 1119-5007722  M145 9 1119-6302212  M390 11 5.01.1000104-12 A130
1118-8404075  M261 2 11183-8212174-10M421 6 1119-5007722  M171 7 1119-6302212  M391 8 9101-1000104-13 A130
1118-8404100  M262 25  11183-8212211  M421 2 1119-5101040  M230 13  1119-6303074  M381 3 2101-1000104-40 A130
1118-8404412 M410 13 11183-8212211 M422 2 1119-5101276 M235 9 1119-6303094 M381 6 2101-1000104-41 A130
1118-8404413  M410 18  11185-1148035 A320 4 1119-5101332  M235 7 1119-6303098  M381 4 5101-1000104-42 A130
1118-8406020-10 M240 10  11186-1601130 B140 6 1119-5101333  M235 10  1119-6305010  M395 10  5101-1000104-43 A130
1118-8406034  M200 21  11186-2901022-20D240 1 1119-5109042  M150 5 1119-6305070  M290 5 9101-1000104-44 A130
1118-8406050  M200 11  11186-2901023-20D240 1 1119-5109202  M150 7 1119-6305070  M395 7 5101-1000104-45 A130
1118-8406050-01 M200 11  11186-2902712 D200 19  1119-5401090  M251 11  1119-6305110-10 M395 9 5101-1002040  A100
1118-8406070-01 M200 1 11186-3400024 D100 4 1119-5401091 M251 11 1119-6305460-10 M395 4 2101-1002042 A100
1118-8406140  M200 22  11186-3400024-01D100 5 1119-5402144  M171 3 1119-6306010  M390 2 2101-1003017  A145
1118-8407010  M200 7 11186-3400024-20D101 3 1119-5402145  M171 3 1119-6306010  M391 2 2101-1003017  A150
1118-8407011 M200 7 11186-3400024-21D101 4 1119-5402148  M171 2 1119-6306026  M390 1 2101-1005126  A120
1118-8407122  M200 20  11186-3403172 D100 2 1119-5402149  M171 2 1119-6306026  M391 1 2101-1005127  A140
1118-8413010  M260 26  11186-3403172 D101 11  1119-5402176  M171 5 1119-6306034  M390 3 2101-1005183  A120
1118-8413010  M261 23  11186-3422092 D100 8 1119-5402176  M172 8 1119-6306034  M391 3 2101-1005183-01 A120
1118-8413010  M262 26  11186-3422092 D101 7 1119-5402196  M171 6 1119-6306096  M390 4 2101-1005183-20 A120
1118-8413030  M260 27  11186-3450008 D140 5 1119-5402197  M171 6 1119-6306096  M391 5 2101-1007035  A150
1118-8413030  M261 24  11186-3450008-01D140 6 1119-5403052  M381 8 1119-6307024  M390 12

-375-



Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
2101-1008082 A420 7
2101-1009055 A500 23
2101-1012150 A500 11
2101-1104089 E200 2
2101-1104089 E201 4
2101-1108020 M380 5
2101-1108124 M200 14
2101-1305026 A610 12
2101-1307013 A620 7
2101-1307013-01 A620 7
2101-1307013-02 A620 7
2101-1307013-03 A620 7
2101-1602094 B110 15
2101-1602550 C160 3
2101-1602591 C150 8
2101-1602591-01 C151 2
2101-1602591-01 C210 11
2101-1602592 C150 9
2101-1602592 C151 3
2101-1602592 C210 1
2101-1701017 B150 22
2101-1702028 B260 10
2101-1702028 B270 8
2101-1702077 B260 11
2101-1702087 B260 12
2101-2403055-01 B410 12
2101-2808020 M350 12
2101-2905455-01 D300 2
2101-3501051 C210 12
2101-3502051-01 C150 5
2101-3502051-01 C151 5
2101-3502052 C151 6
2101-3502058-01 C150 4
2101-3502058-01 C151 1
2101-3506091 C120 17
2101-3507038 C170 18
2101-3724322 A240 20
2101-3746998 K220 2
2101-3746998 K310 9
2101-5002090 Z100 1
2101-5002090 Z101 1
2101-5002090 2102 3
2101-5605055 M420 4
2101-5605055 M421 4
2101-5605055 M422 4

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2101-6203232  Z100 2 2105-6816096  M170 6 2108-1006146-10 A140 10  2108-1007056-54 A150 14
2101-6810052  M110 6 2105-6816096  M172 9 2108-1006148  A140 12  2108-1007056-56 A150 14
2101-8109137  E100 3 2105-6816096  M300 25 2108-1006149  A140 9 2108-1007056-58 A150 14
2101-8109137  E130 10  2106-1005183  A120 12  2108-1006151-10 A140 18  2108-1007056-60 A150 14
2101-8109137  E150 3 2106-1005183-20 A120 12  2108-1006154  A140 19  2108-1007056-62 A150 14
2101-8109137  M172 20  21061-3709500 K310 1 2108-1006162  A140 11  2108-1009045  A500 22
2101-8109137  M190 9 2107-3510430  C110 1 2108-1007010  A150 12  2108-1009070  A110 1
2101-8109137 M191 1 2108-1000102-01 A120 11 2108-1007012 A150 18 2108-1009156 A110 3
2101-8109137 M192 2 2108-1000102-11 A120 11 2108-1007020 A150 7 2108-1010010 A510 12
2101-8109137 M195 7 2108-1000102-12 A120 11 2108-1007020-01 A150 7 2108-1010075 A510 11
2101-8109137 M300 2 2108-1000102-13 A120 11 2108-1007021 A150 8 2108-1011015 A510 10
2101-8109137 M410 5 2108-1001076 A010 27  2108-1007022 A150 9 2108-1011023 A340 "
2101-8109143 K200 13  2108-1003265  A100 7 2108-1007025  A150 6 2108-1011023 A510 9
2101-8109143  M410 15  2108-1003270-10 A100 23  2108-1007026-02 A150 {0  2108-1011023 A610 15
2101-8109143  M430 10  2108-1003270-11 A100 23  2108-1007026-03 A150 10  2108-1011032  A510 6
2101-8404160  M260 28  2108-1003271  A100 6 2108-1007028  A150 5 2108-1011045  A510 7
2101-8404160  M261 25  2108-1003277-01 A100 3 2108-1007032-20 A150 11  2108-1011058  A510 2
2101-8404160  M262 28  2108-1003277-02 A100 3 2108-1007032-22 A150 11  2108-1011062  A510 1
2101-8406161  M200 15 2108-1003278-01 A100 2 2108-1007033-20 A150 17  2108-1011062 ~ B260 13
2102-3105064 Y100 4  2108-1003284-10 A100 16  2108-1007033-22 A150 17 ~ 2108-1011005-10 4500
2103-1308030  A600 15 2108-1003286 K120 5 2108-1007055  A150 15 S. 0T o e Weoo 1o
2103-1308031 A600 14  2108-1005017  A140 2 2108-1007056  A150 14 S. 0T 0002 08 00 12
2103-1308031 M390 22 2108-1005030-20 A140 23  2108-1007056-10 A150 14 S 0" 00 2700 200 0
2103-3504016  C100 2 2108-1005031 A120 3 2108-1007056-11 A150 14 5,007 07 el 00 oo 2
2103-3711217 K200 4 2108-1005034  A150 3 2108-1007056-12 A150 14 5 00" 0iinla o0 weoo 25
2103-5004028  M120 17  2108-1005034  A510 5 2108-1007056-13 A150 14 oo o t0iao.e’ aego 28
2103-5004028  M121 14  2108-1005034-01 A150 3 2108-1007056-14 A150 14 5. 0 1 0 ae 4200 18
2103-5004028  M170 4 2108-1005034-01 A510 5 2108-1007056-15 A150 14 5408 1101400 A200 21
2103-5325248  M420 5 2108-1005034-03 A150 3 2108-1007056-16 A150 14 5.0 1104047 A240 18
2103-5325248  M421 5 2108-1005034-03 A510 5 2108-1007056-18 A150 14 51051107034  A320 9
2103-5325248  M422 5 2108-1005065  A120 4 2108-1007056-20 A150 14 5108 1107148 B260 4
2103-5601155 A430 11 2108-1005127  A120 9 2108-1007056-22 A150 14  5408.1107148 C130 5
2103-6205212  M195 17  2108-1005128  A120 10  2108-1007056-24 A150 14  5108-1108036 A310 8
2103-8109142 M410 17 2108-1005153 A110 6 2108-1007056-26 A150 14 2108-1108052 A310 6
2103-8109142  M430 9 2108-1005155-10 A110 4 2108-1007056-28 A150 14  5108-1108089 A310 12
2105-1012005  A500 12  2108-1005155-12 A110 4 2108-1007056-30 A150 14  5108.1203019-01 A420 22
2105-1127036 E200 13 2108-1005160 A110 5 2108-1007056-32 A150 14 2108-1300080-10 A500 20
2105-1127036 E201 16 2108-1005160-01 A110 5 2108-1007056-34 A150 14 2108-1300080-20 A500 24
2105-3502040 C220 10 2108-1005160-03 A110 5 2108-1007056-36 A150 14 2108-1300080-40 A320 14
2105-3502043 C150 1 2108-1006021 A140 4 2108-1007056-38 A150 14 2108-1300080-40 A600 4
2105-3502044  C150 7 2108-1006038  A150 2 2108-1007056-40 A150 14  2108-1300080-60 A200 18
2105-3502048  C150 2 2108-1006040-10 A140 22  2108-1007056-42 A150 14  2108-1300080-60 A320 3
2105-3502053  C150 6 2108-1006040-11 A140 22  2108-1007056-44 A150 14  2108-1300080-60 A610 8
2105-3502054  C150 3 2108-1006120  A140 3 2108-1007056-46 A150 14  2108-1300080-60 E110 3
2105-6104072  M361 2 2108-1006120-01 A140 3 2108-1007056-48 A150 14  2108-1300080-70 A610 9
2105-6104072  M370 3 2108-1006129-10 A140 6 2108-1007056-50 A150 14  2108-1303017  A610 11
2105-6105416  M180 10  2108-1006130-10 A140 21  2108-1007056-52 A150 14

- 376 -



Hom.petanmn
Part N.

Wup.nnn.

Index

1

2

2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-
2108-

1303017-
1303017-

1303067

1303067-

1305029
1307013
1307027

1307027-
1307027-
1307040-

1307042

1307042-
1311065-

1601188
1601207
1601210
1601216

1601216-

1601223
1602059
1602059
1602096

1701031-
1701031-
1701031-
1701031-

1701033

1701033-
1701033-
1701033-

1701034
1701092

1701116-

1701117
1701119
1701148

1701164-
1701170-

1701171
1701173

1701180-
1701180-
1701180-
1701180-

1701244

01
02

01

11
12
20

01

01

A610
A610
A610
A610
A600
A620
A620
A620
A620
A620
A610
A610
A600
B140
B140
B150
B110
B110
B150
B110
C100
B110
B220
B220
B220
B220
B220
B220
B220
B220
B220
B230
B230
B230
B230
B230
B230
B230
B230
B230
B220
B220
B220
B220
B220

- w n wWw W

o

OCOoOMNMN = = =2 20002 W—= =2 WW—= =2 —= =52
—_

—_
o =

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2108-1702024 B260 1 2108-2904020 D201 12 2108-3103012 D400 6 2108-3507037 C170 17
2108-1702030 B260 8 2108-2904040 D201 13 2108-3103020-01 D400 5 2108-3508046 €170 2
2108-1702060 B260 5 2108-2904045 D201 16 2108-3103020-02 D400 5 2108-3508046 C171 11
2108-1702071 B260 6 2108-2904046 D201 14 2108-3103032 D400 4 2108-3508071 C170 7
2108-1703038 B270 15  2108-2904050 D201 19 2108-3103061 D400 7 2108-3508071 C171 6
2108-1703042-01 B270 14 2108-2904185-01 D201 3 2108-3103068 D400 11 2108-3508073 C170 8
2108-1703048 B270 12 2108-2904225 D201 23 2108-3103068 D420 8 2108-3508073 C171 7
2108-1703169 B250 11 2108-2904270 D201 24  2108-3103079 D400 8 2108-3508075-10 C170 92
2108-2215036 B400 5 2108-2906042 D220 1 2108-3104016 D420 3 2108-3508075-10 0131 ;3
2108-2215056 B400 16 2108-2906079 D220 10 2108-3104020 D420 5 2108-3508214-20 817? o
2108-2215073-01 B400 13 2108-2912652 D300 15  2108-3104020-01 D420 5 2108-35?2313-20 Cio 5
2108-2215086 B400 17 2108-2914040 D300 13  2108-3104020-02 D420 5 2182-3212016 Cloy -
2108-2215104 B400 15  2108-2915446-01 D300 20 2108-3104032 D420 4 2108:3512115 G180 :
2108-2302060-30 B410 1 2108-2915542 D300 3 2108-3104079 D420 6 51083512115 130 3
2108-2303012 B410 8 2108-2915608 D300 4 2108-3401228 C110 3 51083515120 G180 :
2108-2303018 B410 9 2108-2915681-01 D300 6 2108-3401228 D150 4 51083212125 G130 1
2108-2303036-01 B410 2 2108-3001014 D400 1 2108-3403020-10 D110 3 5108.3212128 G130 8
2108-2303036-02 B410 2 2108-3001015 D400 1 2108-3414075 D120 14 5108.9512135 6150 2
2108-2303036-03 B410 2 2108-3001060 D400 2 2108-3414076 D120 12 2108.3512141 6130 6
2108-2303050 B410 10 2108-3001061 D400 3 2108-3414077 D120 13 5108.3710410-01 B200 >
2108-2303060 B410 11 2108-3101015-08 D410 4 2108-3414078 D120 1 2108-3710410-02 B200 5
2108-2303090 B410 3 2108-3101040 D410 5 2108-3501018 €210 4 9108-3710410-03 B200 5
2108-2303091 B410 3 2108-3101040 D411 5 2108-3501019 €210 5 9108-3710410-04 B20O 5
2108-2303092 B410 3 2108-3101301 D410 2 2108-3501030 €210 7 9108-3714615 K310 13
2108-2303093 B410 3 2108-3101301 D411 2 2108-3501032 €210 3 2108-3715044 K200 7
2108-2303094 B410 3 2108-3101302 D410 3 2108-3501033 C210 2 2108-3717010 K220 3
2108-2303095 B410 3 2108-3101302 D411 3 2108-3501039-01 C210 8 9108-3717010 K310 10
2108-2303096 B410 3 2108-3101303 D410 3 2108-3501057 C210 14 5408-3720010-10 K300 10
2108-2303097 B410 3 2108-3101303 D411 3 2108-3501058 €210 13 5408-3720010-12 K300 10
2108-2303098 B410 3 2108-3101304 D410 3 2108-3501063 C151 4 5108-3720780 K300 11
2108-2303099 B410 3 2108-3101304 D411 3 2108-3501063 €210 10 5108-3747010-02 K340 5
2108-2303100 B410 3 2108-3101306 D410 3 2108-3501166 €210 20 5108-3802826 B200 5
2108-2303101 B410 3 2108-3101306 D411 3 2108-3501170 €210 19 5108-5112090 7102 5
2108-2303102 B410 3 2108-3101307 D410 3 2108-3502012-10 C220 4 2108-5112092-01 Z101 5
2108-2303103 B410 3 2108-3101307 D411 3 2108-3502013-10 C220 4 2108-5112092-01 Z102 1
2108-2303104 B410 3 2108-3101308 D410 1 2108-3502019-01 C220 5 2108-5208060 E200 9
2108-2303105 B410 3 2108-3101308 D411 1 2108-3502033 €220 11 2108-5208060 E201 13
2108-2303106 B410 3 2108-3101309 D410 3 2108-3502033 c221 11 2108-5208422-10 E200 4
2108-2303107 B410 3 2108-3101309 D411 3 2108-3502035 C220 6 2108-5208422-10 E201 6
2108-2303108 B410 3 2108-3101310 D410 3 2108-3502038 C220 8 2108-5301390-02 M145 3
2108-2303109 B410 3 2108-3101310 D411 3 2108-3502038 C221 7 2108-5303044 M195 12
2108-2303110 B410 3 2108-3101311 D410 3 2108-3502070 €220 13 2108-5402270 M120 14
2108-2901050 D200 8 2108-3101311 D411 3 2108-3502070 c221 13 2108-5402270 M121 11
2108-2901051 D200 9 2108-3101312 D410 3 2108-3502090-01 C220 7 2108-5402270 M145 7
2108-2901052 D200 6 2108-3101312 D411 3 2108-3507034 C170 21 2108-5402271 M120 15
2108-2901056 D200 1 2108-3101313 D410 3 2108-3507035 C170 21 2108-5402271 M121 12
2108-2902830 D200 13 2108-3101313 D411 3 2108-3507036 €170 17

- 377 -




Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
2108-5402271 M145 8
2108-6102053 M160 3
2108-6102053 M170 2
2108-6102053 M171 4
2108-6102053 M172 2
2108-6102053 M300 17
2108-6102053 M310 5
2108-6102053 M390 6
2108-6104064-01 M361 4
2108-6104064-01 M370 5
2108-6104066 M361 3
2108-6104066 M370 4
2108-6105094 M320 4
2108-6105094 M325 22
2108-6105266 M130 13
2108-6105266 M395 11
2108-6105268 M130 11
2108-6105268 M320 18
2108-6105268 M325 19
2108-6105268 M395 12
2108-6302015 M280 6
2108-6302015 M290 4
2108-6302015 M390 8
2108-6302015 M391 6
2108-6308134 M390 17
2108-6308134 M391 12
2108-8101110 E120 3
2108-8101110 E140 6
2108-8101137 E140 13
2108-8109135 E110 6
2108-8109142 K200 12
2108-8201008 M180 14
2108-8201190 M180 13
2108-8402214-01 M391 17
2108-8403066 M260 15
2108-8403066 M261 12
2108-8403066 M262 14
2108-8403068 M260 16
2108-8403068 M261 13
2108-8403068 M262 15
2108-8403068 M410 25
2108-8403276 Z100 3
2108-8403276 Z103 1
2108-8406132 M200 17
2108-8406176 M200 13

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2108-8407134  M200 8 2110-1206056  A430 18  2110-1703148 B251 13 2110-3401075 D150 10
21083-1000100 A130 2 2110-1206057  A430 8 2110-1703188 B251 3 2110-3401089 D150 6
21083-1000100-31A130 2 2110-1206058  A430 19  2110-1703367 B250 8 2110-3401104 D160 9
21083-1000100-32A130 2 2110-1306086  A610 1 2110-1703367 B251 12 2110-3401104-01 D160 9
21083-1002046 A100 14  2110-1307027  A620 2 2110-2215012 B400 4 2110-3401116 D150 20
21083-1003020-10A100 24  2110-1307027-01 A620 2 2110-2301034 B410 5 2110-3401165 D110 10
21083-1003020-11A100 24  2110-1601120 B150 14  2110-2301034-01 B410 5 2110-3401223 D150 23
21083-1003020-12A100 24 2110-1601121 B150 19 2110-2301035 B410 4 2110-3401224 D150 3
21083-1004029 A130 2 2110-1601180-01 B140 2 2110-2301035-01 B410 4 2110-3401225 D150 2
21083-1130010-20A320 2 2110-1601200 B110 4 2110-2302017 B220 11 2110-3401268 D160 4
21083-1130020 A320 1 2110-1601211 B110 2 2110-2302030-10 B220 10 2110-3401269 D150 5
21083-1701094 B210 4 2110-1602048 B110 16 2110-2403021 B410 7 2110-3401270 D160 5
21083-1701132 B220 3 2110-1602048 cC100 8 2110-2904054 D201 17 2110-3401272 D160 8
21083-1701159 B230 1 2110-1602050 B110 13 2110-2904055 D201 1 2110-3401274 D160 7
21083-1701166 B230 7 2110-1602050  C100 6 2110-2904070 D201 5 2110-3401276 ~ D150 13
21083-1701174 B230 5 2110-1700021 B150 2 2110-2904076 D201 4 2110-3401286 ~ D150 25
2109-1307010  A610 14  2110-1700050  B210 10  2110-2904192 D201 2 2110-3401302 D150 19
2109-1307030  A620 5 2110-1701015-10 B210 12  2110-2912622 D300 5 2110-3401304 D150 16
2109-1601190  B150 18 2110-1701030  B220 5 2110-2914046 D300 7 2110-3402136 D100 13
21093-3102020 D410 7 2110-1701043  B220 7 ~ 2110-2914047 ~ D300 7  2110-8302136 - BI01 12
2110-1001161 A145 16  2110-1701043-01 B220 7 2110-2914054 D300 12 ST oes D110 12
2110-1001257  A010 31  2110-1701080 B230 20  2110-2915004-02 D300 19 D o " o Y D100 15
2110-1001257 K150 2 2110-1701098 B220 8 2110-2915450 D300 14 5.0 2 03504 D101 b
2110-1004015  A130 5 2110-1701105 B220 12  2110-3103065 D400 10 5110 3414070 D120 9
2110-1004015-02 A130 5 2110-1701112 B230 16 2110-3103065 D420 9 5110-8501017 c210 15
2110-1004015-04 A130 5 2110-1701127 B230 14  2110-3104014 D420 2 9110-3501080 0210 18
2110-1004015-31 A130 5 2110-1701131 B230 13  2110-3105042 Y100 2 9110-3501089 oat0 17
2110-1004015-32 A130 5 2110-1701133 B230 2 2110-3401010 D150 1 110-3501155 C210 16
2110-1004020  A130 4 2110-1701146 B230 9 2110-3401015 D160 10 5110-3506085 0120 1
2110-1004020-01 A130 4 2110-1701158 B230 3 2110-3401016 D160 3 2110-3508039 c170 4
2110-1004020-02 A130 4 2110-1701164 B230 12  2110-3401018 D150 15  5110-3508039 c171 3
2110-1004045  A130 6 2110-1701175 B230 15 2110-3401020 D160 2 5110-3510040 c110 7
2110-1004045-01 A130 6 2110-1701200 B210 14  2110-3401022 D160 1 5110-3701634 Kido 7
2110-1004045-02 A130 6 2110-1701200-01 B210 14  2110-3401022-01 D160 1 5110-3701637 K140 6
2110-1004062  A130 7 2110-1701205 B210 7 2110-3401022-02 D160 1 5110-3701638 Ki40 5
2110-1004067  A130 9 2110-1701250 B210 9 2110-3401024 D150 18  ©5410.3701686  A150 1
2110-1005058 A120 6 2110-1702036 B260 8 2110-3401025 D150 21 2110-3701686 K130 7
2110-1005058-03 A120 6 2110-1702046 B260 3 2110-3401026 D150 9 5110-3701686 K140 1
2110-1005058-04 A120 6 2110-1702098 B260 7 2110-3401036 D150 14 2110-3704217 K110 4
2110-1005065  A120 4 2110-1703024 B270 13  2110-3401044 D150 17  2110-3704217-01 K110 7
2110-1005076 A120 5 2110-1703028 B270 9 2110-3401048 D160 6 2110-3704324 K110 5
2110-1005115 A120 7 2110-1703054-10 B270 6 2110-3401053 D150 11 2110-3708010 K150 1
2110-1009010  A110 2 2110-1703069 B270 11  2110-3401057 D150 12  2110-3708010-03 K150 1
2110-1101176 A200 24  2110-1703071 B270 2 2110-3401066-10 D150 7 2110-3708010-04 K150 1
2110-1107892-01 A330 6 2110-1703072 B270 10  2110-3401068 D150 22  2110-3709315 K300 1
2110-1108019 A310 9 2110-1703073-10 B270 1 2110-3401070 D150 8 2110-3711225 K200 6
2110-1203021-12 A420 19  2110-1703148 B250 9 2110-3401071 D150 26

- 378 -



Hom.petanmn Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-3711225 K230 3
2110-3711225 K232 3
2110-3714300 K310 10
2110-3721010 K300 5
2110-3721010-01 K300 5
2110-3722105 K340 3
2110-3722107 K340 3
2110-3722110 K340 3
2110-3722115 K340 3
2110-3722120 K340 3
2110-3722125 K340 3
2110-3722130 K340 3
2110-3724036 K400 3
2110-3724308 M155 6
2110-3747210-20 K330 1
2110-3747210-20 K330 2
2110-3747210-20 K330 5
2110-3747210-23 K330 1
2110-3747210-23 K330 2
2110-3747210-23 K330 5
2110-3747210-30 K340 1
2110-3747310-01 K340 4
2110-3913200 Y100 5
2110-5007091 M280 2
2110-5007092 Z101 2
2110-5007092 Z103 3
2110-5007096 Z103 2
2110-5007248 M140 1
2110-5007248 M145 2
2110-5007248 M150 4
2110-5208009 E200 17
2110-5208009 E201 9
2110-5208009-02 E200 17
2110-5208009-02 E201 9
2110-5208009-07 E200 17
2110-5208009-07 E201 9
2110-5208458 E200 5
2110-5208458 E201 7
2110-5607080-02 M390 7
2110-6104192-01 M361 1
2110-6104192-01 M370 2
2110-6104716 M360 5
2110-6107032-10 M280 11
2110-6107032-10 M390 13
2110-6107032-10 M391 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-6810054 M110 7 2111-3707080-10 K400 4 2112-1148376-02 A330 2 2121-2215082  B400 11
2110-6818020 M100 8 2111-3707080-11 K400 4 2112-1307015 A620 1 2121-2215084  B400 12
2110-6820062 Mi21 1 2111-3707080-12 K400 4 2112-1601085 B140 5 2121-2904194  A145 4
2110-8202010-10 M180 17  2111-3707080-13 K400 4 2112-1601130 B140 6 21212-1108024 A310 7
2110-8202011-10 M180 17  2111-3708010-01 K150 1 2112-3101015-02 D411 4 21212-3703110 K130 8
2110-8202043-10 M180 19  2111-3913200 Y100 5 2112-3101082 c200 7 21213-1004022 A130 1
2110-8204096 M180 2 2111-5607080 M171 12 2112-3101082 C220 14 21213-1004062 A130 7
2110-8212064 M420 9 2111-5607080 M172 17 2112-3101082 c221 14  21213-1004067 A130 8
2110-8212064 M421 10 2111-6828010 M100 7 2112-3102020 D411 7 21213-1203073  A430 12
2110-8212064 M422 10  2111-8101195-10 E150 8 2112-3501070 €200 2 21214-1104142  A210 19
2110-8212068 M420 8 2111-8101482 M400 6 2112-3501070-01 C200 2 21214-1109361  A300 7
2110-8212068 M421 9 2111-8101482 M410 1 2112-3501146 €200 1 2123-1041056-10 A145 7
2110-8212068 M422 9 21114-1000260-80A001 1 2112-3501147 200 1 2123-1041065-10 A145 9
2110-8212772-10 K230 10  21114-1000260-90A001 1 2112-3501155 c210 16  2123-1041067  A145 5
2110-8402214  M200 10  21114-1003260 A100 5 2112-3847010  A500 10  2123-1041208  A145 6
21101-1203008 A420 3 21114-1003274 A100 4 2112-3847010-03 A500 10  2123-1117010  A210  f
21101-1203008-10A420 17  21114-1008043 A010 9 2112-3847010-04 A500 10  2123-1117010-01 A210  f
21103-1103010-01A200 11 21114-1008050 A410 8 2112-3851010  A610 4 g}gg'llézgég'?g ﬁglg ;
21103-1164087-10A240 10  21114-1008080 A420 4 2112-3851010-02 A610 4 2123:1300500' Ne00 9
2111-1001074-10 A010 8 21114-1008082 A400 8 2112-3851010-05 A610 4 5193.1300200-01 A600 9
2111-1003284 A100 17  21114-1148038 A320 6 2112-3855020-01 A100 25  Z.587 .00 20T 0 200 o
2111-1003286 A100 18  21114-1148039 A320 9 2112-3855020-02 A100 25  S.5°7 200 TS Al oo
2111-1003288-14 A100 19  21114-1411020-40K100 9 2112-3855020-03 A100 25 £ 00" 7Rti a0 g
2111-1006010 A150 13  2112-1008636 A410 4 2112-5607136 M171 9 2123-1413130-01 K160 3
2111-1008014-40 A400 1 2112-1008638 A410 5 2112-5607136 M172 14 5 on 1413130.02 K160 3
2111-1008015-20 A400 6 2112-1008658 A410 2 2112-6313051 E310 5 9193.1413130-03 K180 3
2111-1008044 A400 2 2112-1011010 A500 7 2114-3710604 K310 18 51531701326  B210 13
2111-1008056-10 A400 17  2112-1011052 A510 4 2114-3747710 K340 6 123-1703181 B250 22
2111-1008078 A400 11 2112-1011061 A510 8 2114-5303056 M195 6 2123-1703360  B250 21
2111-1008148 A400 15  2112-1014059-10 A500 16 2114-5303058 M195 18  5153.1703360-01 B250 21
2111-1008600 A410 3 2112-1104252 A340 3 2114-5303228 M195 15 5153.1703360-02 B250 21
2111-1008650 A410 1 2112-1104252-03 A340 3 2114-5325378 E130 6 5123-3401085 D140 3
2111-1014058-10 A500 18  2112-1109080 A300 14  2114-5325378 M195 3 5193-3401138 D100 6
2111-1014278-10 A500 4 2112-1109080-02 A300 14  2114-5325388 C170 12 5423.3401138 D101 5
2111-1144056-02 A340 4 2112-1109080-03 A300 14  2114-5325388 D100 20  5123.3505092 C110 8
2111-1144056-05 A340 7 2112-1109244 A300 12  2114-5325388 D101 20 5123.3508012 C170 3
2111-1601015 B150 11 2112-1109249-01 A300 5 2114-5325388 E130 16 2123-3508012 C171 2
2111-1601085 B140 5 2112-1148010-12 A320 13  2114-5325388 K100 8 2193.3510050 C110 2
2111-3705010 K120 4 2112-1148015 A320 10 2114-5325388 M155 7 2123-3703095 K130 9
2111-3705010-02 K120 4 2112-1148038 A320 6 2114-5325388 M190 10 2123-3703109-10 K130 1
2111-3705010-03 K120 4 2112-1148080-01 A320 5 2114-5325388 M191 15  2123-3709320 K300 1
2111-3705010-04 K120 4 2112-1148080-01 A500 15 2115-1010076 A500 29  2123-3709330 K300 3
2111-3705410-10 K120 1 2112-1148110-02 A330 1 2115-1010077 A510 15  2123-3710138 K300 9
2111-3705410-11 K120 1 2112-1148176-02 A330 4 2115-3710200 K200 9 2123-3710230 K300 8
2111-3705422 K120 8 2112-1148200 A330 5 2115-3828210 K300 6 2123-3710230 K320 4
2111-3706040-01 K160 5 2112-1148300-01 A330 3 2121-1804043 B110 12 2123-3710230-01 K300 8
2111-3706042 K160 8 2112-1148300-02 A330 3 2121-1804043  C100 4

- 379 -




Hom.petanun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2123-3711217 K200 5
2123-3716225 K230 4
2123-3716225 K231 3
2123-3716225 K232 4
2123-3725100 K310 7
2123-3725100-01 K310 7
2123-3725200 K310 6
2123-3725200-01 K310 6
2123-3725400 K310 8
2123-3725400-01 K310 8
2123-3730610 M360 6
2123-3730611 M360 6
2123-3840010-01 K100 2
2123-3840010-03 K100 2
2123-5208060 E200 10
2123-5303038 M191 12
2123-5325128 M190 6
2123-5325128 M191 6
2123-5402162 M300 1
2123-5402172 M160 6
2123-6103220 M350 4
2123-6105204 M395 5
2123-6105222 M395 6
2123-6105420 M290 7
2123-6105420 M330 1
2123-6105420 M395 8
2123-6105420-10 M290 7
2123-6105420-10 M330 1
2123-6105420-10 M395 8
2123-6105420-20 M290 7
2123-6105420-20 M330 1
2123-6105420-20 M395 8
2123-6205162 M325 11
2123-6302332 M170 3
2123-6302332 M171 8
2123-6302332 M172 4
2123-6302334 M150 1
2123-6302334 M170 13
2123-6302334 M171 14
2123-6302334 M172 21
2123-6302336 M121 10
2123-6313200 E310 1
2123-6313200-01 E310 1
2123-6822836 M130 3
2123-6822836 M130 3

1 2 3
2123-6824176 M120 8
2123-6824176 M121 8
2123-6824190 M130 14
2123-6824190 M130 14
2123-6828120 M120 13
2123-8118022 E140 10
2123-8118022-01 E140 10
2123-8118031 E140 7
2123-8118036 E140 2
2123-8118037 E140 8
2123-8118096 E140 16
2123-8118097 E140 9
2123-8407128 M200 4
2123-8407138 M200 19

- 380 -



nqa 3ameTok



nsa 3ameTok



dna 3ameTok



nsa 3ameTok



	LIST OF FIGURES



